



Estado do Pará  
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá

CNPJ: 84.263.862/0001-05 Responsável: Rubenilson Batista dos Santos Matrícula: Decreto 027/25  
Departamento: Departamento de Compras - PMNEP

Relatório de Cotação: Registro de preço pra a Aquisição de Movéis e Eletrodomésticos para atender as demandas da Prefeitura e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá-PA

Pesquisa realizada entre 13/02/2025 10:42:07 e 26/03/2025 09:15:35

Relatório gerado no dia 03/04/2025 09:50:35 (IP: 164.163.179.11)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

**Item 1:** Aparelho de ar condicionado tipo split de 9.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 1.976,63 (un)	-	R\$ 1.976,63	R\$ 197.663,00

**Item 2:** Aparelho de ar condicionado tipo split de 12.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	150	R\$ 2.247,05 (un)	-	R\$ 2.247,05	R\$ 337.057,50

**Item 3:** Aparelho de ar condicionado tipo split de 18.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	70	R\$ 3.358,03 (un)	-	R\$ 3.358,03	R\$ 235.062,10

**Item 4:** Aparelho de ar condicionado tipo split de 24.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	40	R\$ 4.210,00 (un)	-	R\$ 4.210,00	R\$ 168.400,00



Item 5: Aparelho de ar condicionado tipo split de 30.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 5.351,96 (un)	-	R\$ 5.351,96	R\$ 107.039,20

Item 6: Armário de Aço 4 Gavetas, dimensões do gaveteiro 133cm altura x 46cm largura x 49cm profundidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	70	R\$ 843,35 (un)	-	R\$ 843,35	R\$ 59.034,50

Item 7: Armário de Aço montável medindo (AXLXP) 1600X750X320MM com 02 portas de abrir c/ fechadura cilíndrica tipo Yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	180	R\$ 796,48 (un)	-	R\$ 796,48	R\$ 143.366,40

Item 8: Armário de Aço montável medindo (AXLXP) 1980X900X400MM com 02 portas de abrir c/ fechadura cilíndrica tipo Yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 968,59 (un)	-	R\$ 968,59	R\$ 96.859,00

Item 9: Armário de Aço com 6 portas 2 gavetas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 29	60	R\$ 1.327,85 (un)	-	R\$ 1.327,85	R\$ 79.671,00

Item 10: Avental – branco material em PVC forrado, com bolso, impermeável, com regulador na alça do pescoço, tamanho 120 x 60 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 27,50 (un)	-	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00

Item 11: Bacia de alumínio nº 60 21 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	150	R\$ 90,32 (un)	-	R\$ 90,32	R\$ 13.548,00

Item 12: Bacia de alumínio nº 50 13 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 45,47 (un)	-	R\$ 45,47	R\$ 6.820,50

Item 13: Balde plástico de 20 litros com tampa

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 18,01 (un)	-	R\$ 18,01	R\$ 2.701,50



Item 14: Balde, material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, capacidade 20 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 103	200	R\$ 25,29 (un)	-	R\$ 25,29	R\$ 5.058,00

Item 15: Bandeja de servir em inox: formato retangular, medindo aprox. 25 cm de comprimento e 19 cm de largura.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	200	R\$ 108,10 (un)	-	R\$ 108,10	R\$ 21.620,00

Item 16: Bandeja de servir em inox: formato retangular, medindo aprox. 48 cm de comprimento e 32 cm de largura.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	150	R\$ 90,28 (un)	-	R\$ 90,28	R\$ 13.542,00

Item 17: Basqueta em plástico acrílico resistente para condicionamento de produtos diversos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 92,47 (un)	-	R\$ 92,47	R\$ 27.741,00

Item 18: Bebedouro Industrial 200 litros:

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	25	R\$ 3.376,21 (un)	-	R\$ 3.376,21	R\$ 84.405,25

Item 19: Bebedouro de coluna p/ garrações de 05 a 20 lts: compressor p/refrigeração silencioso e de alto rendimento, c/serpentina em aço inoxidável, torneiras e mbutidas, voltagem 110v ou 220v.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	70	R\$ 893,83 (un)	-	R\$ 893,83	R\$ 62.568,10

Item 20: Caçarola 30 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira M arfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 28	300	R\$ 147,39 (un)	-	R\$ 147,39	R\$ 44.217,00

Item 21: Caçarola 60 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira M arfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	280	R\$ 373,02 (un)	-	R\$ 373,02	R\$ 104.445,60



**Item 22:** Caçarola 90 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira M arfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	250	R\$ 850,74 (un)	-	R\$ 850,74	R\$ 212.685,00

**Item 23:** Cadeira Giratória Secretária.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	100	R\$ 441,34 (un)	-	R\$ 441,34	R\$ 44.134,00

**Item 24:** Cadeira Giratória Diretor c/ Braço.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	60	R\$ 357,00 (un)	-	R\$ 357,00	R\$ 21.420,00

**Item 25:** "Cadeira Plástica Com Braço: cadeira/poltrona plástica monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender á norma NBR 14.776/2001. Cor: branca."

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	300	R\$ 94,26 (un)	-	R\$ 94,26	R\$ 28.278,00

**Item 26:** Conjunto Escolar - Conjunto Fde/Fnde Cja-06B Mesa: Tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado Dimensões aproximadas: 600 x 450 x 760 mm (LxPxA) Cadeira: Empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço. Dimensões aproximadas: Assento – 400 x 430 x 460 mm (LxPxA) Encosto – 396 x 198 mm (LxA)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 12	700	R\$ 727,05 (un)	-	R\$ 727,05	R\$ 508.935,00

**Item 27:** Conjunto do aluno individual de 2 a 6 Anos composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 – Móveis escolares – Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual. Mesa individual com tampo em plástico injetado com aplicação de laminado melamínico na face superior, dotado de travessa estrutural injetada em plástico técnico, montado sobre estrutura tubular de aço. Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	300	R\$ 520,33 (un)	-	R\$ 520,33	R\$ 156.099,00

**Item 28:** Cadeira Plástica Sem Braço: monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender á norma NBR 14.776/2001. Cor: branca.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 43	1.000	R\$ 62,43 (un)	-	R\$ 62,43	R\$ 62.430,00

**Item 29:** Caixa para depósito 10 litros, material plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	200	R\$ 60,98 (un)	-	R\$ 60,98	R\$ 12.196,00



Item 30: Caixa para depósito 20 litros, material plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	150	R\$ 98,53 (un)	-	R\$ 98,53	R\$ 14.779,50

Item 31: Caixa para depósito 30 litros, material plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	150	R\$ 107,90 (un)	-	R\$ 107,90	R\$ 16.185,00

Item 32: Caixa térmica 24 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	100	R\$ 208,76 (un)	-	R\$ 208,76	R\$ 20.876,00

Item 33: Caldeirão linha hotel alto reto 49 lts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	70	R\$ 370,81 (un)	-	R\$ 370,81	R\$ 25.956,70

Item 34: Caldeirão linha hotel alto reto 64 lts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	60	R\$ 490,30 (un)	-	R\$ 490,30	R\$ 29.418,00

Item 35: Caldeirão linha hotel alto reto 93 lts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	70	R\$ 726,83 (un)	-	R\$ 726,83	R\$ 50.878,10

Item 36: Caldeirão linha hotel nº 38

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 297,71 (un)	-	R\$ 297,71	R\$ 23.816,80

Item 37: Caldeirão linha hotel nº 40

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	70	R\$ 354,66 (un)	-	R\$ 354,66	R\$ 24.826,20

Item 38: Caldeirão linha hotel nº 50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 27	60	R\$ 510,25 (un)	-	R\$ 510,25	R\$ 30.615,00



**Item 39:** Caldeirão linha hotel nº 55

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	50	R\$ 720,45 (un)	-	R\$ 720,45	R\$ 36.022,50

**Item 40:** Cesto de lixo telado: material plástico, polipropileno, tipo telado com tampa, capacidade 15 litros, diâmetro 25 cm, altura 34 cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 70	400	R\$ 8,76 (un)	-	R\$ 8,76	R\$ 3.504,00

**Item 41:** Cesto de lixo fechado: material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15 litros, diâmetro 25 cm, altura 34 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 15,37 (un)	-	R\$ 15,37	R\$ 4.611,00

**Item 42:** Colher de mesa (sopa) inox, pacote com 12 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	200	R\$ 29,45 (un)	-	R\$ 29,45	R\$ 5.890,00

**Item 43:** Colher inox grande

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 7	300	R\$ 20,00 (un)	-	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00

**Item 44:** Colchão de espuma sem pillow, na densidade D33, medindo 128x188x14 cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	200	R\$ 766,67 (un)	-	R\$ 766,67	R\$ 153.334,00

**Item 45:** Colchão de espuma sem pillow, na densidade D33, medindo 178x188x14 cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	200	R\$ 490,33 (un)	-	R\$ 490,33	R\$ 98.066,00

**Item 46:** Concha (grande)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 32,60 (un)	-	R\$ 32,60	R\$ 9.780,00

**Item 47:** Copo multiuso 190 ml: tipo americano, incolor, material vidro. Caixa com 24 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 28,73 (un)	-	R\$ 28,73	R\$ 8.619,00



**Item 48:** Copo para água em vidro: aplicação residencial, capacidade aproximadamente 300 ml, liso e incolor. Caixa com 24 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	760	R\$ 51,24 (un)	-	R\$ 51,24	R\$ 38.942,40

**Item 49:** Escorredor de macarrão 10 cm: tipo industrial, em alumínio nº 10 – 10 cm com alça.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	200	R\$ 35,67 (un)	-	R\$ 35,67	R\$ 7.134,00

**Item 50:** Escorredor de macarrão 40 cm: tipo industrial, em alumínio nº 40 – 40 cm com alça.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 72,58 (un)	-	R\$ 72,58	R\$ 14.516,00

**Item 51:** Escorredor para pratos: em inox, capacidade para 20 pratos montado com portas-talher.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	250	R\$ 221,55 (un)	-	R\$ 221,55	R\$ 55.387,50

**Item 52:** Escumadeira 50 cm: em aço inox.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	250	R\$ 37,17 (un)	-	R\$ 37,17	R\$ 9.292,50

**Item 53:** Estante em aço: medindo (axlxp) 1980x925x300mm, com 6 prateleiras reguláveis c/ bordas dobradas com 3ª dobra e reforço de fundo, em chapa de aço 26, capacidade de até 100kg por plano, na cor cinza.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	90	R\$ 675,96 (un)	-	R\$ 675,96	R\$ 60.836,40

**Item 54:** Faca de cozinha nº 18 em aço inox, com cabo em madeira.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 34,33 (un)	-	R\$ 34,33	R\$ 5.149,50

**Item 55:** Faca de mesa em aço inox, pacote com 12 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 25,00 (un)	-	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

**Item 56:** Fogão industrial 04 bocas com forno e chapa: queimadores duplos 180mm com controle individual das chamas em ferro fundido, grelha

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 2.346,66 (un)	-	R\$ 2.346,66	R\$ 46.933,20



**Item 57:** Fogão industrial de piso couraçado 06 bocas com forno preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para painéis pesados.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	15	R\$ 2.256,67 (un)	-	R\$ 2.256,67	R\$ 33.850,05

**Item 58:** Fogão a gás: modelo doméstico c/ registro, com 04 queimadores .

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	35	R\$ 585,69 (un)	-	R\$ 585,69	R\$ 20.499,15

**Item 59:** Fogão industrial 04 bocas sem forno.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 1.046,33 (un)	-	R\$ 1.046,33	R\$ 20.926,60

**Item 60:** Forma p/ pudim em alumínio, com tampa, tamanho médio.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	100	R\$ 25,92 (un)	-	R\$ 25,92	R\$ 2.592,00

**Item 61:** Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 1.019,75 (un)	-	R\$ 1.019,75	R\$ 10.197,50

**Item 62:** Freezer horizontal de 305 lts .

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	15	R\$ 2.828,66 (un)	-	R\$ 2.828,66	R\$ 42.429,90

**Item 63:** Freezer horizontal de 519 litros .

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	15	R\$ 3.670,00 (un)	-	R\$ 3.670,00	R\$ 55.050,00

**Item 64:** Frigideira nº 28 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	150	R\$ 61,16 (un)	-	R\$ 61,16	R\$ 9.174,00

**Item 65:** Frigideira nº 36 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	150	R\$ 71,97 (un)	-	R\$ 71,97	R\$ 10.795,50



**Item 66:** Frigideira nº 45 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	150	R\$ 159,63 (un)	-	R\$ 159,63	R\$ 23.944,50

**Item 67:** Garfo de mesa em aço inox. Pacote com 12 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 21,28 (un)	-	R\$ 21,28	R\$ 4.256,00

**Item 68:** Garfo p/ servir macarrão em alumínio, com cabo em Madeira, tamanho grande.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 19,20 (un)	-	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00

**Item 69:** Garrafa térmica 2 litros em aço inox

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 9	100	R\$ 70,33 (un)	-	R\$ 70,33	R\$ 7.033,00

**Item 70:** Garrafa térmica Corpo de aço inox, parede interna de aço inox, alça e tampa de polipropileno reforçado 3,5 L, Tampa removível.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 261,44 (un)	-	R\$ 261,44	R\$ 26.144,00

**Item 71:** Garrafa térmica decorada em plástico resistente, capacidade 1 litro.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	150	R\$ 46,44 (un)	-	R\$ 46,44	R\$ 6.966,00

**Item 72:** Garrafa térmica em plástico resistente, capacidade para 2 litro, com tampa de pressão.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	100	R\$ 65,42 (un)	-	R\$ 65,42	R\$ 6.542,00

**Item 73:** Garrafão botijão térmico de 12 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	70	R\$ 139,88 (un)	-	R\$ 139,88	R\$ 9.791,60

**Item 74:** Garrafão botijão térmico de 20 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	60	R\$ 315,67 (un)	-	R\$ 315,67	R\$ 18.940,20



Item 75: Guardanapo: pano de limpeza, 100% algodão, alta absorção resistente, tamanho 70 cm x 42 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.000	R\$ 3,75 (un)	-	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00

Item 76: Jarra de vidro com capacidade para 2 lt/ 3 lts.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 6	150	R\$ 52,00 (un)	-	R\$ 52,00	R\$ 7.800,00

Item 77: Jarra para água 2 lts: com material em plástico resistente, com Tampa de duas saídas, com alças.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	100	R\$ 11,32 (un)	-	R\$ 11,32	R\$ 1.132,00

Item 78: Jarra para água 4 lts: com material em plástico resistente, com Tampa de duas saídas, com alça.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	100	R\$ 31,50 (un)	-	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00

Item 79: Jogo de xícaras de café 75 ml, com pires em porcelana, caixa com 06 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 5	200	R\$ 96,10 (un)	-	R\$ 96,10	R\$ 19.220,00

Item 80: Jogo de xícaras de chá 200 ml, com pires em vidro, caixa com 06 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	180	R\$ 85,00 (un)	-	R\$ 85,00	R\$ 15.300,00

Item 81: Kit merenda escolar contendo 01 prato de 600ml, 01 caneca de 300 ml, 01 cumbuca de 350ml e um colher, confeccionados em plástico resistente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	5.000	R\$ 9,70 (un)	-	R\$ 9,70	R\$ 48.500,00

Item 82: Liquidificador 04 velocidades c/filtro branco - voltagem: 110v/220v, potência (motor) de 450 wts, capacidade do copo: 02 lts.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 161,75 (un)	-	R\$ 161,75	R\$ 3.235,00

Item 83: Liquidificador industrial de 10 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	15	R\$ 984,37 (un)	-	R\$ 984,37	R\$ 14.765,55



**Item 84:** LIXEIRA com pedal 10lt em material plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	100	R\$ 48,39 (un)	-	R\$ 48,39	R\$ 4.839,00

**Item 85:** LIXEIRA com pedal 30 lt em material plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 21	70	R\$ 72,04 (un)	-	R\$ 72,04	R\$ 5.042,80

**Item 86:** LIXEIRA com pedal 50 lt em material plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	50	R\$ 151,46 (un)	-	R\$ 151,46	R\$ 7.573,00

**Item 87:** Longarina c/ 3 lugares

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 504,67 (un)	-	R\$ 504,67	R\$ 25.233,50

**Item 88:** Mesa retangular

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	50	R\$ 598,50 (un)	-	R\$ 598,50	R\$ 29.925,00

**Item 89:** Mesa bar: Especificações - polipropileno plástica, cor: branca; dimensões: 700x700x720mm; empilhável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	20	R\$ 97,67 (un)	-	R\$ 97,67	R\$ 1.953,40

**Item 90:** Mesa c/ 02 gavetas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	30	R\$ 597,34 (un)	-	R\$ 597,34	R\$ 17.920,20

**Item 91:** Mesa c/ 03 gavetas.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	40	R\$ 735,00 (un)	-	R\$ 735,00	R\$ 29.400,00

**Item 92:** Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	30	R\$ 939,00 (un)	-	R\$ 939,00	R\$ 28.170,00



**Item 93:** Mesa para escritório com perfil rígido POST- FORMING 1,20 X 0,68 X 0,74cm: com tampo melaminico em 15mm, com gaveteiro de 03 gavetas em aço com corredeiras metálicas deslizantes medindo 0,39 x 0,44 x 0,33cm cor a definir.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 10	10	R\$ 774,15 (un)	-	R\$ 774,15	R\$ 7.741,50

**Item 94:** Mesa para escritório.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	10	R\$ 470,33 (un)	-	R\$ 470,33	R\$ 4.703,30

**Item 95:** Pá para Lixo Plástica 24x16, 5x7 Com Cabo Longo em Madeira Revestido (80cm)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	200	R\$ 12,59 (un)	-	R\$ 12,59	R\$ 2.518,00

**Item 96:** Painel de pressão completa 10 lts.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	80	R\$ 174,52 (un)	-	R\$ 174,52	R\$ 13.961,60

**Item 97:** Painel de pressão completa 20 lts.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	60	R\$ 499,33 (un)	-	R\$ 499,33	R\$ 29.959,80

**Item 98:** Painel de pressão completa 4,5 lts.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 78,49 (un)	-	R\$ 78,49	R\$ 7.849,00

**Item 99:** Painel de pressão completa 7 lts.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	100	R\$ 132,49 (un)	-	R\$ 132,49	R\$ 13.249,00

**Item 100:** Painel Industrial de alumínio 15 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	100	R\$ 144,95 (un)	-	R\$ 144,95	R\$ 14.495,00

**Item 101:** Painel Industrial de alumínio 30 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	80	R\$ 237,12 (un)	-	R\$ 237,12	R\$ 18.969,60



**Item 102:** Panela Industrial de alumínio 45 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	70	R\$ 263,33 (un)	-	R\$ 263,33	R\$ 18.433,10

**Item 103:** Panela Industrial de alumínio 65 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	60	R\$ 331,33 (un)	-	R\$ 331,33	R\$ 19.879,80

**Item 104:** Panela tipo caçarola de 5 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 60,03 (un)	-	R\$ 60,03	R\$ 6.003,00

**Item 105:** Panela tipo caçarola de 10 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00

**Item 106:** Panela tipo tacho de 15 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	70	R\$ 168,67 (un)	-	R\$ 168,67	R\$ 11.806,90

**Item 107:** Panela tipo tacho de 20 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	60	R\$ 264,44 (un)	-	R\$ 264,44	R\$ 15.866,40

**Item 108:** Panela tipo tacho de 25 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 381,33 (un)	-	R\$ 381,33	R\$ 19.066,50

**Item 109:** Papeiro tamanho 1: em alumínio reforçado com tampa, cabo de plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	100	R\$ 35,06 (un)	-	R\$ 35,06	R\$ 3.506,00

**Item 110:** Papeiro tamanho 2: em alumínio reforçado com tampa, cabo de plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	80	R\$ 35,46 (un)	-	R\$ 35,46	R\$ 2.836,80



Item 111: Pegador p/ massa em aço inox, tamanho grande.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	100	R\$ 12,71 (un)	-	R\$ 12,71	R\$ 1.271,00

Item 112: Prato de plástico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 32	250	R\$ 2,97 (un)	-	R\$ 2,97	R\$ 742,50

Item 113: Prato fundo: em vidro temperado, caixa com 12 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 66,59 (un)	-	R\$ 66,59	R\$ 13.318,00

Item 114: Ralador de legumes em aço inox, tamanho grande, com 4 faces.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 23,51 (un)	-	R\$ 23,51	R\$ 3.526,50

Item 115: Recipiente em vidro: para armazenamento de mantimentos, formato quadrado ou circular, capacidade aproximada 1,5 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 26,25 (un)	-	R\$ 26,25	R\$ 2.625,00

Item 116: Refrigerador 300 litros Degelo Seco: 01 Porta inteiramente aproveitável, gaveta de frios e carne, gavetão de legumes transparente, classe "A" em consumo de energia.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 28	20	R\$ 2.965,97 (un)	-	R\$ 2.965,97	R\$ 59.319,40

Item 117: Suporte para copo descartáveis: para copos de água de 180 a 200 ml, em plástico resistente.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 55,88 (un)	-	R\$ 55,88	R\$ 5.588,00

Item 118: Suporte para copo descartáveis: para copos de café de 50 ml, em plástico resistente.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	150	R\$ 32,31 (un)	-	R\$ 32,31	R\$ 4.846,50

Item 119: Televisor LCD 32 polegadas: tela LCD/led, com controle remoto, sistema UHF E VHF, 180 canais, estéreo, com timer, 110 volts. Garantia de 12 meses (Assistência Técnica).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 47	15	R\$ 2.266,83 (un)	-	R\$ 2.266,83	R\$ 34.002,45



**Item 120:** TV LCD 42 polegadas: base giratória, 02 entrada HDMI, uma entrada para PC, modo game viera link 24 playback, recepção de TV analógica, entrada vídeo. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 3.216,67 (un)	-	R\$ 3.216,67	R\$ 32.166,70

**Item 121:** Ventilador de coluna (pedestal), oscilante, cor preta, bi volt, 60 cm, 6 Pás, 140W, 3 Velocidades. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 20	50	R\$ 297,46 (un)	-	R\$ 297,46	R\$ 14.873,00

**Item 122:** Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação, 90º motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	100	R\$ 277,95 (un)	-	R\$ 277,95	R\$ 27.795,00

**Item 123:** Ventilador de teto 3 palhetas, de alta potencia 110v. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	50	R\$ 287,21 (un)	-	R\$ 287,21	R\$ 14.360,50

**Item 124:** Conjunto Aluno Cja 02 Conjunto Para Crianças Com Altura Compreendida Entre 1,19 E 1,42M, Composto De Uma Mesa E Uma Cadeira. Mesa: 80 X80cm Altura De 59 Cm, Cadeira: Largura Do Assento: 400 Mm, Altura Do Assento Ao Piso: 350 Mmtampo Em Abs (Acrilonitrila - Conjunto Aluno Cja 02 C onjunto Para Crianças Com Altura Compreendida Entre 1,19 E 1,42M, Composto De Uma Mesa E Uma Cadeira. Mesa: 80X80cm Altura De 59 Cm, Cadeira: L argura Do Assento: 400 Mm, Altura Do Assento Ao Piso: 350 Mmtampo Em Abs (Acrilonitrila Butadieno Estireno) Virgem, Isento De Cargas Minerais, Injetad o Na Cor Amarela (Ver Referencias), Dotado De Porcas Com Flange, Com Rosca Metrica M6, Coinjetadas E, De Travessa Estrutural Em Nylon "6.0" (Poliamid a) Aditivado Com Fibra De Vidro, Injetada Na Cor Preta. Aplicacao De Laminado Melaminico De Alta Pressao, De 0,8Mm De Espessura, Acabamento Texturiz ado, Na Cor Cinza (Ver Referencias), Na Face Superior Do Tampo, Colado Com Adesivo Bicomponente.Dimensoes Acabadas 608Mm (Largura) X 466Mm (Pr ofundidade) X 22Mm (Altura), Admitindo-Se Tolerancia De Ate +/- 3Mm Para Largura E Profundidade E +/- 1Mm Para Altura. Design, Detalhamento E Acaba mento Conforme Projeto. Nos Moldes Do Tampo E Da Travessa Estrutural Devem Ser Gravados O Simbolo Internacional De Reciclagem, Apresentando O Nu mero Identificador Do Polimero, A Identificacao Modelo Fde-Fnde (Conforme Indicado No Projeto), E O Nome Da Empresa Fabricante Do Componente Injeta do. Nesses Moldes Tambem Devem Ser Inseridos Datadores Duplos Com Miolo Giratorio De 16Mm De Diametro (Tipo Insert), Indicando Mes E Ano De Fabri cacao (Conforme Indicacoes No Projeto).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 840,00 (un)	-	R\$ 840,00	R\$ 42.000,00

**Item 125:** Colchonete: De Lâmina De Espuma Flexível De Poliuretano Para Uso Infantil; Certificado Pelo Inmetro E Em Conformidade Com A Norma Abnt Nb r 13579-1; 90Cm De Comprimento X 60Cm De Largura X 5 Cm De Espessura; Revestimento Em Material Têxtil Plástico, Atóxico, Impermeável, Com Aca bamento Em Costura Simples E Acabamento Em Cadrão Impermeável; Espuma Com Densidade Nominal Kg/M<sup>3</sup>: D-18.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	200	R\$ 71,45 (un)	-	R\$ 71,45	R\$ 14.290,00

**Valor Global:** R\$ 4.739.067,25



# Detalhamento dos Itens

Item 1: Aparelho de ar condicionado tipo split de 9.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

Preço Estimado: R\$ 1.976,63 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 1.976,63      Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.976,63

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Aparelho de ar condicionado tipo split de 9.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.971,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 03.563.335/0001-06	<b>Data:</b> 01/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE APARECIDA DO TABOADO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR EM ATENDIMENTO AS EMENDAS IMPOSITIVAS, FEDERAIS E CMEIS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS - APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, 12.000 BTUS, SOMENTE FRIO, NOVO, MODELO EM LINHA DE FABRICAÇÃO, FORNECIDO EM EMBALAGEM LACRADA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: SISTEMA INVERTER, T - APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS - APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, 12.000 BTUS, SOMENTE FRIO, NOVO, MODELO EM LINHA DE FABRICAÇÃO, FORNECIDO EM EMBALAGEM LACRADA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: SISTEMA INVERTER, TIPO DE CICLO FRIO, 03 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO OU SUPERIOR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CLASSIFICAÇÃO ?A? EM CONSUMO DE ENERGIA (INMETRO), EVAPORADORA COM DISPLAY DIGITAL, CONTROLE REMOTO SEM FIO DIGITAL ACOMPANHADO DE PILHAS, UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R410A, QUE NÃO AGRIDE E NEM DANIFIQUE A CAMADA DE OZÔNIO, FILTRO DE AR REMOVÍVEL E LAVÁVEL, TENSÃO DE 220V, MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS, GARANTIA DE NO MÍNIMO DE 1 ANO DE GARANTIA FORNECIDO PELO FABRICANTE DO APARELHO.	<b>Identificação:</b> 03563335000106-1-000051/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.075.236/0003-61 *VENCEDOR*	P A P AR CONDICIONADO LTDA	R\$ 1.971,25
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AV PRIMEIRA AVENIDA, 26
	<b>Telefone:</b> (44) 9838-3330	<b>Email:</b> paparcondicionado@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.978,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 07.963.051/0001-68

Órgão: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Objeto: Aquisição de material permanente, ar condicionados (tipo split), destinado a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) – Dr. Alfredo Marques, de responsabilidade do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster, do município de Maranguape-Ce.

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE: 9.000 BTU/S; VOLTAGEM: 220V. MONOFÁSICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO, MANUAL EM PORTUGUÊS; COR: BRANCO; INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: FAIXA DE CLAS - APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE: 9.000 BTU/S; VOLTAGEM: 220V. MONOFÁSICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO, MANUAL EM PORTUGUÊS; COR: BRANCO; INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO: SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, EMITIDO PELO PROCEL OU ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA - ENCE OU QUALQUER OUTRO(A) QUE CONTENHA A INDICAÇÃO DA FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIA DE ENERGIA DO PRODUTO (CLASSIFICAÇÃO MINIMA "A"), EXPEDIDO POR LABORATÓRIO DEVIDAMENTE ACREDITADO. GARANTIA DE 12 MESES.

Data: 13/06/2024 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 07963051000168-1-000051/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 03/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.219.546/0001-52 *VENCEDOR*	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.978,65
Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R EDNO ALVES DE OLIVEIRA, 652
	Telefone: (85) 3055-5445	Email: samplacomercioeservicos@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.980,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GRAJAU

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO E SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GRAJAU-MA

Descrição: FORNECIMENTO de Aparelho de ar condicionado tipo split system INVERTER hiwall 12.000 BTU'S , somente versão frio, condensadora e evaporadora com tubulação em cobre com revestimento blue-fin, nível de eficiência energética A, certificação do INMETRO, 220V - FORNECIMENTO de Aparelho de ar condicionado tipo split system INVERTER hiwall 12.000 BTU'S , somente versão frio, condensadora e evaporadora com tubulação em cobre com revestimento blue-fin, nível de eficiência energética A, certificação do INMETRO, 220V monofásica, display de cristal líquido, compressor rotativo, gás ecológico R410A, nível de ruído máximo ,36 dB(A). Com funções: desumidificação, swing horizontal e vertical, time, fan, sleep, auto diagnostico. Controle remoto sem fio. Garantia de 24 (vinte e quatro) meses.

Data: 01/04/2024 16:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06377063000148-1-000007/2024

Lote/Item: 1/4051517

Ata: N/A

Homologação: 08/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.253.176/0001-01 *VENCEDOR*	A. RONALDO DE SOUSA & CIA LTDA	R\$ 1.980,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 2.247,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.247,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.247,05

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Aparelho de ar condicionado tipo split de 12.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO	<b>Data:</b> 17/07/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETROELETRÔNICOS a fim de atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Sítio do Quinto-BA, conforme Termo de Referência, anexo I do Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 13452958000165-1-000018/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4515381
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
<b>Descrição:</b> APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. Split,inverter, capacidade de refrigeração de 12.000 btus, tipo ciclo quente efrio, cor branco, filtro de ar anti-bactéria e anti-fungos, filtro remov - aparelho de ar condicionado 12.000 btus:especificação s técnic - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. Split,inverter, capacidade de refrigeração de 12.000 btus, tipo ciclo quente efrio, cor branco, filtro de ar anti-bactéria e anti-fungos, filtro remov - aparelho de ar condicionado 12.000 btus:especificação s técnicas: aparelho de ar condicionado 12.000 btus. split,inverter, capacidade de refrigeração de 12.000 btus, tipo ciclo quente efrio, cor branco, filtro de ar anti-bactéria e anti-fungos, filtro removível, di splay digital, controle remoto, com serpentina de cobre.vazão de ar no mínimo 500 m³/h. voltagem 220v. f unções: sleep e swing,classificação de energia a. deverá vir com gás completo. pazo de garantiae assit ência técnica de fábrica de 12 meses.	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.808.825/0001-09 *VENCEDOR*	SPIN AR CONDICIONADO LTDA	R\$ 2.250,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.238,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 02.056.745/0001-06

Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO

Objeto: Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO.

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS INVERTER TIPO SPLIT HIGH WAL FRIO 220V. APARELHO CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTUS TIPO SPLIT HIGH WALL (PAREDE) COM CONDENSADOR EXTERNO VERTICAL EM METAL E EVAPORADORA INTERNA COM GABINETE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, P - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS INVERTER TIPO SPLIT HIGH WAL FRIO 220V. APARELHO CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTUS TIPO SPLIT HIGH WALL (PAREDE) COM CONDENSADOR EXTERNO VERTICAL EM METAL E EVAPORADORA INTERNA COM GABINETE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, PAINEL DIGITAL COM INDICADOR DE TEMPERATURA, MONOFÁSICO, TENSÃO 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, MANUAL E CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS, FILTRO LAVÁVEL, BOTÃO LIGA/DESLIGA, TIMER DIGITAL COM FUNÇÃO SLEEP E REINÍCIO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA SWING PARA DIRECIONAMENTO VERTICAL AUTOMÁTICO DO AR, CAPACIDADE 12.000 BTUS, CICLO FRIO, TRIPLA FILTRAGEM, COM AS SEGUINTE FUNÇÕES: AUTO-LIMPEZA, SIGA-ME, FUNÇÃO DESLIGA/LIGA DISPLAY, BRISA E DESUMIDIFICAR. PRODUTO COM SELO PROCEL A E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, TIPO ELETROLUX, SAMSUNG, MIDEA OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR.

Data: 08/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 96436

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 63

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.243.924/0001-78 *VENCEDOR*	MOVEIS CARVALHO LTDA	R\$ 2.130,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SENADOR JAIME, 698
	Nome de Contato: SAMUEL	Telefone: (62) 3233-8198
	Email: carvalhorepresen@gmail.com	
14.238.297/0001-32	DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.134,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA 25 A, 628
	Nome de Contato: Luiz Alberto Bento	Telefone: (62) 3922-1155
	Email: vendas@dibentotecnologia.com.br	
65.149.197/0002-51	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	R\$ 2.206,98
Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: ROD ES-010, 4255 A
	Nome de Contato: Leandro	Telefone: (31) 3047-4990
	Email: leandro@repremig.com.br	
41.948.354/0001-40	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2.238,71
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SHCS CR 516, BLOCO B, 69	Telefone: (61) 9847-3067	Email: contato@ch3participacoes.com
03.618.435/0001-92	BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA	R\$ 2.238,72
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA DA PATRIA, 239
	Nome de Contato: Josias Luiz do Brasil Guimarães	Telefone: (62) 3945-9847
	Email: luciana@brasillprodutos.com.br	
50.899.054/0001-09	IMPERIO COMERCIO LTDA	R\$ 2.300,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, SN	Telefone: (62) 8214-2693	Email: imperiocomercio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.257.228/0001-97	VALLE MEDICA LTDA				R\$ 2.305,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOM PEDRO I, SN	<b>Telefone:</b> (62) 3286-8850	<b>Email:</b> valle@valle.com.br	

27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA				R\$ 2.310,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.252,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.642/0001-04	<b>Data:</b> 09/05/2024 10:26
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal Zabelê	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> EQUIPAMENTOS PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> APARELHO DE AR CONDICIONADO, DO TIPO SPLIT (PAREDE) NA COR BRANCA, COM POTÊNCIA DE 12.000 BTUS, TENSÃO DE 220V, 60 HZ, CONTROLE REMOTO, SELO INMETRO COM CLASSIFICAÇÃO A OU B E COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CICLO FRIO, COMPRESSOR SCROLL, CORRE - APARELHO DE AR CONDICIONADO, DO TIPO SPLIT (PAREDE) NA COR BRANCA, COM POTÊNCIA DE 12.000 BTUS, TENSÃO DE 220V, 60 HZ, CONTROLE REMOTO, SELO INMETRO COM CLASSIFICAÇÃO A OU B E COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CICLO FRIO, COMPRESSOR SCROLL, CORREÇÃO DE FATOR DE POTÊNCIA, COMPRESSOR COM ALETAS COM MOVIMENTOS NA VERTICAL E HORIZONTAL E FILTRO INTERNO PARA MICROPARTÍCULAS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	<b>Identificação:</b> 300764
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.140.067/0001-10	DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 1.903,00
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> R INACIO SOARES, 471	<b>Nome de Contato:</b> Aldo Fabrizio	<b>Telefone:</b> (83) 98139-1986	<b>Email:</b> dantas.eletros.sb@gmail.com		

42.950.835/0001-52	T. I. TECNOLOGIA LTDA				R\$ 1.949,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Afogados da Ingazeira	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO RAFAEL DE FREITAS, 191	<b>Telefone:</b> (87) 9668-9371	<b>Email:</b> t.i.tecnologia.infor@gmail.com	

40.979.947/0001-00	JOSE ERIVAN DE ALMEIDA JUNIOR 08974476460				R\$ 2.083,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> R ORLANDO PEREIRA DE BRITO, 1240	<b>Nome de Contato:</b> Junior	<b>Telefone:</b> (83) 9918-1797	<b>Email:</b> almeidalcas@gmail.com

23.106.657/0001-33	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA				R\$ 2.084,78
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> R QUARENTA E NOVE, 177	<b>Nome de Contato:</b> Willian Brites	<b>Telefone:</b> (11) 95938-0284	<b>Email:</b> licitacao@imperiosolucoespublicas.com.br

19.918.905/0001-73	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE				R\$ 2.100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA BRUNO MAIA DE MELO, 81	<b>Nome de Contato:</b> Thomas José Beltrão	<b>Telefone:</b> (83) 3031-1623	<b>Email:</b> tb.jp@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.899.054/0001-09	IMPERIO COMERCIO LTDA	R\$ 2.404,83
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, SN	<b>Telefone:</b> (62) 8214-2693	<b>Email:</b> imperiocomercio@gmail.com
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 2.404,84
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17
	<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067	<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com.br
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 2.489,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R FERNANDES DE BARROS, 525
	<b>Telefone:</b> (41) 3026-3182	<b>Email:</b> atendimento.gmtp@gmail.com
49.054.672/0001-79	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 3.375,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DR JOAQUIM NABUCO, 1277	<b>Nome de Contato:</b> ANA PAULA	<b>Telefone:</b> (81) 9208-4933
		<b>Email:</b> abindustriaecomercio@gmail.com
48.708.835/0001-27	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTDA	R\$ 4.800,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 3: Aparelho de ar condicionado tipo split de 18.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

Preço Estimado: R\$ 3.358,03 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 3.358,03    Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.358,03

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Aparelho de ar condicionado tipo split de 18.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3.574,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS	<b>Data:</b> 27/06/2024 09:36
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18 000 - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, INVERTER, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE TÉRMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUS, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA UNIDADE CONDENSADO - APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18 000 - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, INVERTER, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE TÉRMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUS, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA UNIDADE CONDENSADORA 220V, MONOFÁSICO, DISTRIBUIÇÃO HOMOGÊNEA DO AR, CICLO FRIO, UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY, DISPLAY DE FUNÇÕES COM INDICADOR DE TEMPERATURA SELECIONADA, AJUSTE DE TEMPERATURA ELETRÔNICO, MOVIMENTO E CONTROLE AUTOMÁTICO DO DIRECIONAMENTO VERTICAL DO INSUFLAMENTO DE AR MANUAL PARA HORIZONTAL, FILTRO ANTIBACTERIANO LAVÁVEL.	<b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> 04216593000189-1-000282/2024 <b>Lote/Item:</b> 1/2 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 27/06/2024 00:00 <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br <b>Quantidade:</b> 2 <b>Unidade:</b> UND <b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.445.969/0001-46 *VENCEDOR*	EGF ENGENHARIA TERMICA LTDA	R\$ 3.574,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3.550,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAPAUA	<b>Data:</b> 03/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Conforme o Edital	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> APARELHO AR CONDICIONADOCONDICIONADOR AR SPLIT FRIO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONDICIONADO DE AR, TIPO SPLIT. TIPO DE OPERAÇÃO: FRIO; CAPACIDADE (BTUS): 18.000; TENSÃO 220; COMPRESSOR: ROTATIVO; CLASSIFICAÇÃO: ATÉ C; DIMENSÕES APROXIMADAS DA U - APARELHO AR CONDICIONADOCONDICIONADOR AR SPLIT FRIO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONDICIONADO DE AR, TIPO SPLIT. TIPO DE OPERAÇÃO: FRIO; CAPACIDADE (BTUS): 18.000; TENSÃO 220; COMPRESSOR: ROTATIVO; CLASSIFICAÇÃO: ATÉ C; DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE EXTERNA (LAP) MM: 830X637X285; PESO DA UNIDADE EXTERNA (KG): 49; COR: BRANCO; TENSÃO/VOLTAGEM: 220V; FILTRO; FUNÇÃO OSCILAR: USADA PARA CONTROLAR A MOVIMENTAÇÃO DA SAÍDA DE AR OU PARA FIXÁ-LA EM UMA POSIÇÃO PREFERENCIAL; 3 VELOCIDADES; TEMPERATURA: 17 OU 18 C ~ 32 C; CONTROLE REMOTO; SILENCIOSO; 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR. GARANTIA DE 1 (UM) ANO PARA TODOS OS COMPONENTES E PARA O COMPRESSOR.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 04530390000162-1-000001/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.684.445/0001-40 *VENCEDOR*	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 3.550,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17
	<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067	<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.950,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IRAQUARA

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT FRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO CONDICIONADOR AR SPLIT FRIO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONDICIONADO DE AR, TIPO SPLIT. TIPO DE OPERAÇÃO: FRIO; CAPACIDADE (BTUS): 18.000; TENSÃO 220; COMPRESSOR: ROTATIVO; CLASSIFICAÇÃO: ATÉ C; DIMENSÕES APROXIMADAS DA - APARELHO AR CONDICIONADO CONDICIONADOR AR SPLIT FRIO 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONDICIONADO DE AR, TIPO SPLIT. TIPO DE OPERAÇÃO: FRIO; CAPACIDADE (BTUS): 18.000; TENSÃO 220; COMPRESSOR: ROTATIVO; CLASSIFICAÇÃO: ATÉ C; DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE EXTERNA (LAP) MM: 830X637X285; PESO DA UNIDADE EXTERNA (KG): 49; COR: BRANCO; TENSÃO/VOLTAGEM: 220V; FILTRO; FUNÇÃO OSCILAR: USADA PARA CONTROLAR A MOVIMENTAÇÃO DA SAÍDA DE AR OU PARA FIXÁ-LA EM UMA POSIÇÃO PREFERENCIAL; 3 VELOCIDADES; TEMPERATURA: 17 OU 18 C ~ 32 C; CONTROLE REMOTO; SILENCIOSO; 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR. GARANTIA DE 1 (UM) ANO PARA TODOS OS COMPONENTES E PARA O COMPRESSOR.

Data: 17/04/2024 10:30

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Identificação: 13922596000129-1-000010/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 26/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
43.075.236/0003-61 *VENCEDOR*	P A P AR CONDICIONADO LTDA	R\$ 2.950,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Serra	AV PRIMEIRA AVENIDA, 26	(44) 9838-3330	paparcondicionado@hotmail.com

Item 4: Aparelho de ar condicionado tipo split de 24.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

Preço Estimado: R\$ 4.210,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.210,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.210,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Aparelho de ar condicionado tipo split de 24.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.600,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

Objeto: Aquisição de 02 (dois) ares-condicionados para atendimento de demandada Diretoria de Tecnologia da Informação e Governança Eletrônica – DTIG - CPD.

Descrição: Condicionador de ar Modelo split capacidade 24 000 btus Fornecimento de novos aparelhos do tipo split de capacidade de 24.000BTUs, bivolt, função FRIO, Classificação A no INMETRO e índice (CEE) >= 3,23Wh/Wh, compressor com rotação velocidade variável. A); - Condicionador de ar Modelo split capacidade 24 000 btus Fornecimento de novos aparelhos do tipo split de capacidade de 24.000BTUs, bivolt, função FRIO, Classificação A no INMETRO e índice (CEE) >= 3,23Wh/Wh, compressor com rotação velocidade variável. A); ultra silencioso; ciclo frio controle remoto sem fio com display de cristal líquido; funções mínimas: desumidificação, ventilação e refrigeração; compressor rotativo; aletas de direcionamento de fluxo de ar móveis; filtro anti-pó removível; partes em aço com proteção anti-corrosiva; tensão 220V/60Hz; fluido refrigerante ecológico R 410A, cor: tons claros, garantia mínima de um ano com assistência técnica autorizada em Santa Catarina. Endereço de entrega:Rua Esteves Júnior, 390 Cntro Fpolis SCContato: Scheila/Adriana 48 3664-7305

Data: 10/04/2024 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 80673411000187-1-000117/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 24/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Peça

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.944.606/0001-41 *VENCEDOR*	ABERIS ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	R\$ 4.600,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 4.030,00</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GRAJAU	<b>Data:</b> 01/04/2024 16:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO E SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GRAJAÚ-MA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FORNECIMENTO de Aparelho de ar condicionado tipo split system INVERTER hiwall 24.000 BTU'S , somente versão frio, condensadora e evaporadora com tubulação em cobre com revestimento blue-fin, nível de eficiência energética A, certificação do INMETRO, 220V - FORNECIMENTO de Aparelho de ar condicionado tipo split system INVERTER hiwall 24.000 BTU'S , somente versão frio, condensadora e evaporadora com tubulação em cobre com revestimento blue-fin, nível de eficiência energética A, certificação do INMETRO, 220V monofásica, display de cristal liquido, compressor rotativo, gás ecológico R410A, nível de ruído máximo ,37 dB(A). Com funções: desumidificação, swing horizontal e vertical, time, fan, sleep, auto diagnostico. Controle remoto sem fio. Garantia de 24 (vinte e quatro) meses.	<b>Identificação:</b> 06377063000148-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4051519
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.253.176/0001-01 *VENCEDOR*	A. RONALDO DE SOUSA & CIA LTDA	R\$ 4.030,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 4.000,00**  
*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> PM DE ALVORADA	<b>Data:</b> 08/03/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de três unidades de ar condicionado para o departamento de Protocolo Geral da Administração. Este pedido se faz necessário devido à necessidade de garantir um ambiente de trabalho confortável e produtivo para os servidores que trabalham no protocolo Geral, especialmente durante os meses de calor intenso.	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS Condicionador de ar tipo split high wall, 24 mil btus/h, com tecnologia inverter, painel branco, display digital na unidade interna e no controle remoto, com funções fan (regulação de velocidade), sleep, auto (ajust - APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS Condicionador de ar tipo split high wall, 24 mil btus/h, com tecnologia inverter, painel branco, display digital na unidade interna e no controle remoto, com funções fan (regulação de velocidade), sleep, auto (ajuste automático de temperatura), swing (ajuste automático da direção de fluxo de ar), eficiência energética comprovada por selo Procel ou laudo técnico. Monofásico, 220V, 60hz, compressor rotativo, ciclo quente/frio, com filtro lavável antibactéria de alta performance, proteção anticorrosão, desumidificação, timer e baixo nível de ruído.	<b>Identificação:</b> 40600-16-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/03/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
44.003.744/0001-35 *VENCEDOR*	BRISAR CLIMATIZACAO - COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA	R\$ 4.000,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapiranga	<b>Endereço:</b> R DO COMERCIO, 836	<b>Nome de Contato:</b> FELIPE	<b>Telefone:</b> (55) 9181-7032/ (55) 3332-2968	<b>Email:</b> fcocetin@yahoo.com.br

Item 5: Aparelho de ar condicionado tipo split de 30.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)

Preço Estimado: R\$ 5.351,96 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 5.351,96      Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.351,96

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Aparelho de ar condicionado tipo split de 30.000 btus, 220v, com controle remoto (s/ instalação)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 5.057,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 17.813.026/0001-51	<b>Data:</b> 02/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRO SUDESTE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de aparelhos de ar-condicionado, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> AR - CONDICIONADO INVERTER 30 MIL BTU'S. Ar condicionado tipo: Split, capacidade de refrigeração: 30 mil btu's. Especificação: deve conter 1(uma) evaporadora e 1(uma) condensadora só frio serpentina de cobre, tensão: 220 volts, controle remoto/display dig - AR - CONDICIONADO INVERTER 30 MIL BTU'S. Ar condicionado tipo: Split, capacidade de refrigeração: 30 mil btu's. Especificação: deve conter 1(uma) evaporadora e 1(uma) condensadora só frio serpentina de cobre, tensão: 220 volts, controle remoto/display digital/selo Procel os aparelhos deverão ser inverter.	<b>Identificação:</b> 17813026000151-1-000033/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.779.255/0002-15 *VENCEDOR*	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 5.057,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 5.499,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

**Objeto:** [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição e fornecimento parcelado de ar-condicionados e computadores, destinados ao Fundo Municipal de Educação de Siriri.

**Descrição:** APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLINT DE 30 A 36 MIL BTUS, TIPO INVERTER. COM INSTALAÇÃO (ATÉ 03 METROS). Refrigeração/ desumidificação/ventilação; filtro: antimatérias/ filter; selo inmetro/procel a cor: branco; silencioso; voltagem: 220v; com: 01 cont - APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLINT DE 30 A 36 MIL BTUS, TIPO INVERTER. COM INSTALAÇÃO (ATÉ 03 METROS). Refrigeração/ desumidificação/ventilação; filtro: antimatérias/ filter; selo inmetro/procel a cor: branco; silencioso; voltagem: 220v; com: 01 controle remoto; 01 evaporadora; 01 condensadora; direcionadores de ar: horizontal/vertical; incluindo o serviço de instalação de aparelho de ar condicionado o qual deve apresentar as características a seguir: as unidades condensadoras serão instaladas nas paredes externas das unidades em suportes metálicos a serem fixados em parede. o serviço de instalação deverá englobar o fornecimento de todos os materiais necessários (sem prejuízo de outros itens necessários à implementação completa e funcional da instalação): a) tubulação de cobre; b) isolamento térmico para as tubulações de cobre; c) tubulação de drenos; d) isolamento térmico para as tubulações de dreno; e) cabo pp de comunicação entre evaporadora e condensadora; f) alimentação elétrica das unidades condensadora; g) disjuntores das máquinas a serem instaladas; h) suportes metálicos para fixação da unidade evaporadora no teto; i) demais materiais que se fizerem necessários para a instalação; j) mão de obra especializada. A instalação dos equipamentos deverá ser realizada por técnico devidamente qualificado para este fim, visando à preservação da garantia do fabricante. garantia mínima de 2 anos para o equipamento e mínima de 05 anos para o compressor.

**Data:** 26/04/2024 07:30

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 32368984000154-1-000002/2024

**Lote/Item:** 1/4150495

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UND

**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.673.034/0001-57 *VENCEDOR*	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	R\$ 5.499,71
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R GENERAL OSORIO, 1108
		<b>Telefone:</b> (47) 3058-2821
		<b>Email:</b> digicontjaragua@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5.499,16**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

**Objeto:** [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição e fornecimento parcelado de ar-condicionados e computadores, destinados ao Fundo Municipal de Educação de Siriri.

**Descrição:** APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLINT DE 30 A 36 MIL BTUS, TIPO INVERTER. COM INSTALAÇÃO (ATÉ 03 METROS). Refrigeração/ desumidificação/ventilação; filtro: antimatérias/ filter; selo inmetro/procel a cor: branco; silencioso; voltagem: 220v; com: 01 cont - APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLINT DE 30 A 36 MIL BTUS, TIPO INVERTER. COM INSTALAÇÃO (ATÉ 03 METROS). Refrigeração/ desumidificação/ventilação; filtro: antimatérias/ filter; selo inmetro/procel a cor: branco; silencioso; voltagem: 220v; com: 01 controle remoto; 01 evaporadora; 01 condensadora; direcionadores de ar: horizontal/vertical; incluindo o serviço de instalação de aparelho de ar condicionado o qual deve apresentar as características a seguir: as unidades condensadoras serão instaladas nas paredes externas das unidades em suportes metálicos a serem fixados em parede. o serviço de instalação deverá englobar o fornecimento de todos os materiais necessários (sem prejuízo de outros itens necessários à implementação completa e funcional da instalação): a) tubulação de cobre; b) isolamento térmico para as tubulações de cobre; c) tubulação de drenos; d) isolamento térmico para as tubulações de dreno; e) cabo pp de comunicação entre evaporadora e condensadora; f) alimentação elétrica das unidades condensadora; g) disjuntores das máquinas a serem instaladas; h) suportes metálicos para fixação da unidade evaporadora no teto; i) demais materiais que se fizerem necessários para a instalação; j) mão de obra especializada. A instalação dos equipamentos deverá ser realizada por técnico devidamente qualificado para este fim, visando à preservação da garantia do fabricante. garantia mínima de 2 anos para o equipamento e mínima de 05 anos para o compressor.

**Data:** 26/04/2024 07:30

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 32368984000154-1-000002/2024

**Lote/Item:** 1/4150496

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UND

**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.673.034/0001-57 *VENCEDOR*	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	R\$ 5.499,16
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R GENERAL OSORIO, 1108
		<b>Telefone:</b> (47) 3058-2821
		<b>Email:</b> digicontjaragua@gmail.com

Item 6: Armário de Aço 4 Gavetas, dimensões do gaveteiro 133cm altura x 46cm largura x 49cm profundidade.

Preço Estimado: R\$ 843,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 843,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 843,35

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Armário de Aço 4 Gavetas, dimensões do gaveteiro 133cm altura x 46cm largura x 49cm profundidade.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 841,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 21.337.238/0001-87

Órgão: AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTES - EPT

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento, com montagem, de MOBILIÁRIOS CORPORATIVOS NOVOS (armários, gaveteiros, mesas, poltronas, cadeiras, estantes, dentre outros), através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, a fim de atender às necessidades da EPT.

Descrição: Armário arquivo - Armário Arquivo Revestimento: Pintura Em Esmalte Sintetico , Largura: 0,71 M, Profundidade: 0,50 M, Altura: 1,23 M, Padrão Acabamento: Texturizado , Material: Chapas De Aço , Material Base: Metal , Características Adicionais: Cada Gaveta Com 02 Chave De Travamento Comporta , Quantidade Gavetas: 10 UN, Componentes Adicionais: 130 Suporte De Laminas, 3 Aparadores De Laminas,

CatMat: 612386 - Armário Arquivo - Revestimento: Pintura Em Esmalte Sintetico | Largura: 0,71 M | Profundidade: 0,50 M | Altura: 1,23 M | Padrão Acabamento: Texturizado | Material: Chapas De Aço | Material Base: Metal | Características Adicionais: Cada Gaveta Com 02 Chave De Travamento Comporta | Quantidade Gavetas: 10 UN | Componentes Adicionais: 130 Suporte De Laminas, 3 Aparadores De Laminas,

Data: 21/05/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:929370

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 12/09/2024 14:26

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 841,00
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Pirajú	AV DAS PATATIVAS, 391
		Telefone:
		(14) 3572-1907
		Email:
		pontocertopl@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 848,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.520.224/0001-73

Órgão: BAIXIO

Prefeitura Municipal  
Fundo Municipal de Assistencia Social  
Fundo Municipal de Saude  
Fundo Municipal de Educacao - FME  
Secretaria de Administracao

Objeto: Contratacao de empresa para fornecimento de materiais permanentes e medicos hospitalares para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Baixio/CE.

Descrição: ARMARIO DE ACO ARQUIVO FIXO, C/ 4 QUATRO GAVETAS P/ PASTA SUSPensa C/ CHAVE - ARMARIO DE ACO ARQUIVO FIXO, C/ 4 QUATRO GAVETAS P/ PASTA SUSPensa C/ CHAVE

Data: 28/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 021-2024.08.08.1

Lote/Item: /9

Ata: N/A

Fonte: www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 848,90
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 840,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

**Data:** 02/05/2024 08:30

**Objeto:** contratação de empresa para aquisição de material permanente, para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social. No sistema registro de preços,

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Descrição:** BALCAÕ COZINHA- TITANIUM 105CM 2 PORTAS, 4 GAVETAS, O MODELO TITANIUM COR BRANCO MATERIAL DA - BALCAÕ COZINHA- TITANIUM 105CM 2 PORTAS, 4 GAVETAS, O MODELO TITANIUM COR BRANCO MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO REVESTIMENTO TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, PROTEGENDO OS - BALCAÕ COZINHA- TITANIUM 105CM 2 PORTAS, 4 GAVETAS, O MODELO TITANIUM COR BRANCO MATERIAL DA - BALCAÕ COZINHA- TITANIUM 105CM 2 PORTAS, 4 GAVETAS, O MODELO TITANIUM COR BRANCO MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO REVESTIMENTO TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, PROTEGENDO OS ARMÁRIOS CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO ACABAMENTO PINTURA É A PÓ ELETROSTÁTICA PESO SUPORTADO PELO TAMPO (KG)20KG PORTAS 02 PORTAS EM AÇO PUXADORES 06 PUXADORES EM ALÇA DE PLÁSTICO FIXADOS POR PARAFUSOS CORREDIÇAS TELESCÓPICA, SISTEMA DESLIZA FÁCILDOBRADIÇAS PRODUZIDAS EM AÇO GAVETAS 04 GAVETAS EM AÇO

**Identificação:** 001-2024-ARAGUACEMA-TO-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 26/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.152.399/0001-39 *VENCEDOR*	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 839,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 840,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885
	<b>Nome de Contato:</b> ANDRESSA	<b>Telefone:</b> (54) 8432-6673
		<b>Email:</b> licita.metame@gmail.com
17.158.968/0001-43	JM SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 840,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Paraíso do Tocantins	<b>Endereço:</b> AV BERNARDO SAYAO, 1010
	<b>Nome de Contato:</b> MARIA	<b>Telefone:</b> (63) 3602-1740
		<b>Email:</b> papelariaestudantes@uol.com.br

Item 7: Armário de Aço montável medindo (AXLXP) 1600X750X320MM com 02 portas de abrir c/ fechadura cilíndrica tipo Yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.

Preço Estimado: R\$ 796,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 796,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 796,48

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	Armário de Aço montável medindo (AXLXP) 1600X750X320MM com 02 portas de abrir c/ fechadura cilíndrica tipo Yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 824,43**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE FORQUILHA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E JOGOS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 202/2024 DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA - PAIC INTEGRAL COM A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE

Descrição: 01 - ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM - 01 - ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA;

Data: 05/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 07673106000103-1-000055/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 17/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.570.908/0001-00 *VENCEDOR*	FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 824,43
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAIDE, 578
		Telefone:
		(85) 8511-4071

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 720,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE OURILANDIA DO NORTE

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES.

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL 02 PORTAS - MEDINDO (AXLXP) 1600X750X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA. - ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL 02 PORTAS - MEDINDO (AXLXP) 1600X750X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.

Data: 07/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 22980643000181-1-000027/2024

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.822.881/0001-61 *VENCEDOR*	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 720,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1266	<b>Telefone:</b> (63) 8444-0670	<b>Email:</b> vianacionaldistribuidora@gmail.com
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 845,00</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE	<b>Data:</b> 07/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL 02 PORTAS - MEDINDO (AXLXP) 1980X900X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA. - ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL 02 PORTAS - MEDINDO (AXLXP) 1980X900X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 22980643000181-1-000027/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/15
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 35
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.538.430/0001-48 *VENCEDOR*	W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 845,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Marabá	<b>Endereço:</b> AV ANTONIO MAIA, 1345
	<b>Telefone:</b> (94) 3321-1655/ (94) 3322-4582	<b>Email:</b> contabilidade@grupovetor.net

Item 8: Armário de Aço montável medindo (AXLXP) 1980X900X400MM com 02 portas de abrir c/ fechadura cilíndrica tipo Yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.

Preço Estimado: R\$ 968,59 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 968,59      Média dos Preços Obtidos: R\$ 968,59

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Armário de Aço montável medindo (AXLXP) 1980X900X400MM com 02 portas de abrir c/ fechadura cilíndrica tipo Yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 952,48**  
*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** MUNICIPIO DE ARACOIABA / 0003 - Secretaria de Educação

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EDUCAÇÃO, BEM COMO EQUIPAR AS UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA DO MUNICIPIO DE ARACOIABA/CE

**Descrição:** **Lote 1 - ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZA** - Lote 1 - ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA.

**Data:** 03/12/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 07387392000132-1-000072/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.806.857/0001-10 *VENCEDOR*	3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 952,48
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.014,30**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

**Descrição:** ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS UTERAIS, NO FUNDO, PRATE - ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS UTERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRA; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR AZUL; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPAaO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA;

**Data:** 23/10/2024 07:30

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 07982028000110-1-000096/2024

**Lote/Item:** 1/13

**Ata:** N/A

**Homologação:** 20/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 20

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.706.360/0001-81 *VENCEDOR*	N.O.R.TE COMERCIO LTDA	R\$ 1.014,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R 1086 (CONJ. CEARA II), 135	<b>Telefone:</b> (85) 9623-5226/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> ndcontabil@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 939,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS (PROJETO PROINFANCIA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

Descrição: ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS UTERAIS, NO FUNDO, PRATE - ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS UTERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRA; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR AZUL; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPAaO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA;

Data: 09/08/2024 07:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07982028000110-1-000074/2024

Lote/Item: 1/27

Ata: N/A

Homologação: 23/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
30.607.801/0001-80 *VENCEDOR*	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 939,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, 140	(85) 4102-3692	dist.agil@gmail.com

#### Item 9: Armário de Aço com 6 portas 2 gavetas

Preço Estimado: R\$ 1.327,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.327,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.327,85

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Armário de Aço com 6 portas 2 gavetas	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.302,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-CIA.DESENV. HABITACIONAL E URBANAMISMO DE SAO PAULO - CDHU

**Objeto:** Aquisição de mobiliário em geral, com o fim de atendimento do Programa Vida Longa nos Empreendimentos Olímpia "J", Rio Claro "J" e Socorro "G" da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo – CDHU, localizados respectivamente, nos municípios de Olímpia, Rio Claro e Socorro/SP.

**Descrição:** ARMÁRIO COPA/COZINHA, MATERIAL AÇO, TIPO GABINETE COM PÉS, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, COR BRANCA, QUANTIDADE PORTAS 3 UN, LARGURA 1,20 M, ALTURA 0,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 GAVETAS COM 1,20 M LARGURA, 0,87 M ALTURA E 0,47 - ARMÁRIO COPA/COZINHA, MATERIAL AÇO, TIPO GABINETE COM PÉS, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, COR BRANCA, QUANTIDADE PORTAS 3 UN, LARGURA 1,20 M, ALTURA 0,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 GAVETAS COM 1,20 M LARGURA, 0,87 M ALTURA E 0,47

**CatMat:** 260034 - Armário Copa/Cozinha - Material: Aço | Tipo: Gabinete Com Pés | Acabamento Superficial: Pintado | Cor: Branca | Quantidade Portas: 3 UN | Largura: 1,20 M | Altura: 0,50 M | Características Adicionais: 3 Gavetas Com 1,20 M Largura, 0,87 M Altura E 0,47

**Data:** 20/12/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:901152024 / UASG:253101

**Lote/Item:** /4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/01/2025 09:39

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 70

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.916.510/0001-44	CASA DAS ESCOLAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 400,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.405.739/0001-51	DRP LICITAÇÕES LTDA	R\$ 550,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MINAS GERAIS, 170	<b>Telefone:</b> (44) 9915-4623	<b>Email:</b> fiscal_pvai@parceria.cnt.br
53.251.412/0001-60	H S DE MORAIS - COMERCIO	R\$ 890,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CORONEL VIVIDA, 198	<b>Telefone:</b> (92) 9278-8880	<b>Email:</b> vendas@combraz.com
51.420.822/0001-62	MS DELAZARI MOVEIS LTDA	R\$ 900,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
34.747.664/0001-30	CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.143,23
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mogi Mirim	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR ARISTIDES GURJAO, 74
	<b>Telefone:</b> (19) 3862-3810	<b>Email:</b> carelimoveis@gmail.com
57.991.888/0001-99	maneza comercio de moveis ltda	R\$ 1.284,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.359.757/0001-90	I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 1.320,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> AVENIDA PAU BRASIL LOTE, 06
	<b>Nome de Contato:</b> Israel	<b>Telefone:</b> (61) 9519-1657
		<b>Email:</b> licitacao@oplicitacoes.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
48.959.160/0001-99	48.959.160 FRANCIELLY FATIMA FARIA	R\$ 1.350,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>				
,				
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALEM	R\$ 2.000,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com
11.674.091/0001-67	S M MOVEIS DE ITABORAI LTDA	R\$ 2.200,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Itaboraí	R ANTONIO CARLOS GUEDES, SN	(21) 2605-6936	
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 25.000,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N	(61) 9347-9150	gratuslicitacoes@gmail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.600.000,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.450,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.091.510/0001-75	<b>Data:</b> 21/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de materiais permanentes, compreendendo mobiliário, eletrodomésticos, eletroeletrônicos e equipamentos para recreação, para atender as necessidades da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Bezerros, durante o período de 12 meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Armário - Armário Material: Chapa De Aço, Tipo: Alto, Modulado, Quantidade Portas: 2UN, Tipo Portas: Com Fechadura, Acabamento Superficial: Pintura Epóxi, Cor: Preta, Altura: 2000MM, Largura: 2955MM, Profundidade: 495MM, Características Adicionais: Conforme Modelo, Quantidade Prateleiras: 04, Quantidade Gavetas: 7UN, Tipo Bordas: Reta, Aplicação: Guardar Ferramentas Material, Material Portas: Chapa De Aço, Material Prateleiras: Chapa De Aço, Material Base: Chapa De Aço, Material Pé: Chapa De Aço Espessura: 20 Mm, Espessura: 20MM, Revestimento: Inox	<b>Identificação:</b> NºPregão:900142024 / UASG:982337
<b>CatMat:</b> 622156 - Armário - Material: Chapa De Aço   Tipo: Alto, Modulado   Quantidade Portas: 2 UN   Tipo Portas: Com Fechadura   Acabamento Superficial: Pintura Epóxi   Cor: Preta   Altura: 2000 MM   Largura: 2955 MM   Profundidade: 495 MM   Características Adicionais: Conforme Modelo   Quantidade Prateleiras: 04   Quantidade Gavetas: 7 UN   Tipo Bordas: Reta   Aplicação: Guardar Ferramentas Material   Material Portas: Chapa De Aço   Material Prateleiras: Chapa De Aço   Material Base: Chapa De Aço   Material Pé: Chapa De Aço Espessura: 20 Mm   Espessura: 20 MM   Revestimento: Inox	<b>Lote/Item:</b> /9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/12/2024 14:02
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 38
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.235.001/0001-16	UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 910,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
R PROF JOSE DE BARROS LINS, 00066	(81) 3771-9131	unimoveishospitalar@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.358.266/0001-20	WM COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 973,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> R ARQUITETO LUIZ NUNES, 123	<b>Nome de Contato:</b> WANILDA	<b>Telefone:</b> (81) 99954-9977	<b>Email:</b> wmempreendimentospe@gmail.com	
34.859.398/0001-38	THALES AUGUSTO R DA SILVA					R\$ 1.035,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 1.050,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com	
29.955.518/0001-60	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI					R\$ 1.201,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Palmares	<b>Endereço:</b> RUA ALTINO FRAGA, 389		<b>Telefone:</b> (81) 9800-4242		
09.442.524/0001-07	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1.290,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Paulista	<b>Endereço:</b> RUA ITAPETIM, 342		<b>Telefone:</b> (81) 3326-9440	<b>Email:</b> fabi.souzabritto@gmail.com	
44.695.686/0001-58	TAIMAPA MOVEIS PLANEJADOS LTDA					R\$ 1.391,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
17.873.426/0001-52	ADRI METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI					R\$ 1.450,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Itapicuru	<b>Endereço:</b> R DONA SANTA, 90	<b>Telefone:</b> (75) 9865-3809/ (75) 9921-9897	<b>Email:</b> adrimetal@hotmail.com		
37.220.733/0001-41	ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 1.499,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Palmares	<b>Endereço:</b> AVENIDA CORONEL PEDRO PARANHOS, 315		<b>Telefone:</b> (81) 9799-3845	<b>Email:</b> contato@artemisiamateriais.com	
57.073.962/0001-98	SOPHIA GONCALVES SEFFAIR					R\$ 1.499,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
41.043.317/0001-92	MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 1.550,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Camaragibe	<b>Endereço:</b> R MARIA AMALIA NOGUEIRA, 241		<b>Telefone:</b> (81) 3031-2437	<b>Email:</b> dionisioamaldo@gmail.com	
49.054.672/0001-79	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 1.600,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> DR JOAQUIM NABUCO, 1277		<b>Nome de Contato:</b> ANA PAULA	<b>Telefone:</b> (81) 9208-4933	<b>Email:</b> abindustriaecomercio@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.935.956/0001-41	IT MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA					R\$ 1.623,65
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
30.231.212/0001-40	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA					R\$ 1.623,65
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
AL	Rio Largo	LOT PALMARES I, SN	(82) 3312-5135	moveplast@gmail.com		
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM					R\$ 1.700,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.231,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 44.435.121/0001-31	<b>Data:</b> 08/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição/fornecimento de materiais de copa e cozinha, equipamentos para limpeza, suporte de apoio para PNE - Portador de Necessidade Especial, equipamentos de som e material de tecnologia da informação para compor o imóvel UNIDADE PÚBLICA CRAS II.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Armário Copa/Cozinha - Armário Copa/Cozinha Material: Aço, Cor: Branca, Quantidade Portas: 6UN, Características Adicionais: 1,2x0,5x1,9m, 3 Gavetas, Paneleiro Com Divisões	<b>Identificação:</b> NºPregão:900372024 / UASG:986263
<b>CatMat:</b> 319491 - Armário Copa/Cozinha - Material: Aço   Cor: Branca   Quantidade Portas: 6 UN   Características Adicionais: 1,2x0,5x1,9m, 3 Gavetas, Paneleiro Com Divisões	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/11/2024 10:41
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.					R\$ 1.190,00
<b>*VENCEDOR*</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Presidente Prudente	RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	ALESSANDRO	(18) 3221-5335	a2gcomercio@gmail.com	
13.157.549/0001-36	F. C. LOPES INFORMATICA LTDA					R\$ 1.273,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Votuporanga	RUA PADRE IZIDORO CORDEIRO PARANHOS, 3.007	(17) 3421-4929	deltecinf@hotmail.com		

Item 10: Avental – branco material em PVC forrado, com bolso, impermeável, com regulador na alça do pescoço, tamanho 120 x 60 cm.

Preço Estimado: R\$ 27,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,50

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Avental – branco material em PVC forrado, com bolso, impermeável, com regulador na alça do pescoço, tamanho 120 x 60 cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 27,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI a serem utilizados pelos empregados públicos, servidores e residentes, além de acadêmicos, internos e estudantes da Universidade Federal do Amazonas - UFAM que estudam e realizam atividades nas diversas áreas assistenciais do Hospital Universitário Getúlio Vargas - HUGV e Ambulatório Araújo Lima - AAL.

**Descrição:** Avental - Avental

**CatMat:** 466162 - Avental - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila | Modelo: Barbeiro | Características Adicionais: Mangas Longas, Com Punho Em Malha, Fechamento Nas | Tamanho: Único

**Data:** 10/04/2024 13:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 15126437000143-1-000604/2024

**Lote/Item:** 1/32

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/07/2024 03:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 500

**Unidade:** Unidade

**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.356.350/0001-44 *VENCEDOR*	E.G.J. SIMOES EPI'S LTDA	R\$ 27,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R ANTONIO DE PADUA DIAS, 613
		<b>Telefone:</b> (11) 9999-9999
		<b>Email:</b> contato@contato.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ/PR

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (PRODUTOS DE LIMPEZA, PROTEÇÃO E SEGURANÇA, ELÉTRICO E ELETRÔNICO E MATERIAIS QUÍMICOS E OUTROS) DESTINADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

**Descrição:** AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA) descrição completa conforme termo de referência - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA) descrição completa conforme termo de referência

**Data:** 18/11/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 111927

**Lote/Item:** /3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 15

**Unidade:** Unid

**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.852.363/0001-28 *VENCEDOR*	NOROESTE LICITACOES LTDA	R\$ 27,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Paranavaí	<b>Endereço:</b> AV PARIGOT DE SOUZA, 2545
		<b>Telefone:</b> (44) 8456-7186
		<b>Email:</b> norostelicitacao@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.612.481/0001-59  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Pintópolis  
Coordenação Sec. Adm e Planejamento  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.  
**Descrição:** Avental branco: emborrachado, tamanhos p e m - Avental branco: emborrachado, tamanhos p e m

**Data:** 04/11/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Presencial  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 812024  
**Lote/Item:** 1/17431  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 19/11/2024 00:00  
**Fonte:** pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br  
**Quantidade:** 40  
**Unidade:** - UND  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.524.591/0001-79 *VENCEDOR*	SUPERMENDONCA EIRELI	R\$ 27,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Pintópolis	<b>Endereço:</b> R DR. AGNEL, 365
		<b>Telefone:</b> (038) 6318-104
		<b>Email:</b> super.mendonca@hotmail.com

#### Item 11: Bacia de alumínio nº 60 21 litros

Preço Estimado: R\$ 90,32 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 90,32      Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,32

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Bacia de alumínio nº 60 21 litros	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE / 148 - MUNICÍPIO DE MACHADINHO D`OESTE/RO  
**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha através do Sistema de Registro de Preços para atender a demanda das secretarias que compõe a Administração conforme manifestação de interesse  
**Descrição:** Bacia de alumínio repuxado fosco 10 litros com orla redonda reforçada - Bacia de alumínio repuxado fosco 10 litros com orla redonda reforçada

**Data:** 06/02/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 22855142000173-1-000006/2025  
**Lote/Item:** 1/5199930  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/02/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 14  
**Unidade:** UN  
**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.861.282/0001-38 *VENCEDOR*	11.861.282 CARLOS VICTOR LEITE FERREIRA	R\$ 90,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 10A AVENIDA DIOMERO MORAES BORBA, 3332		<b>Telefone:</b> (69) 8419-1291
		<b>Email:</b> carlosvitorleite_16@hotmail.com



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 90,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FREI LAGONEGRO	<b>Data:</b> 17/07/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE E UTENSÍLIOS DIVERSOS, VISANDO ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FREI LAGONEGRO/MG.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> BACIA DE ALUMINIO REDONDA N°60 GRANDE, CAPACIDADE DE 20 LITROS - BACIA DE ALUMINIO REDONDA N°60 GRANDE, CAPACIDADE DE 20 LITROS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01615008000125-1-000014/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UNIDA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.322.159/0001-49 *VENCEDOR*	MERCEARIA ARCO IRIS LTDA	R\$ 90,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 90,45**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PARANA - TO	<b>Data:</b> 03/05/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de pessoa jurídica especializada com aquisição de fornecimento de material (utensílios) de copa e cozinha para atender as demandas das unidades escolares do Município de Paranã Tocantins.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> BACIA DE ALUMINIO N° 65 - 22 LITROS - BACIA DE ALUMINIO N° 65 - 22 LITROS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 002-2024-PARANÃ-TO-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PARANA - TO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 3/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52 *VENCEDOR*	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 89,87
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	
30.892.220/0001-38	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	R\$ 89,90
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.739.115/0001-35	H A C COSTA LTDA	R\$ 91,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21, 5
	<b>Telefone:</b> (63) 9986-3412	<b>Email:</b> fiscal.evlucacontail@gmail.com
46.086.306/0001-03	ANDRE FELIPE SANTOS CHAGAS 03801062139	R\$ 114,35
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 12: Bacia de alumínio nº 50 13 litros

Preço Estimado: R\$ 45,47 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 45,47      Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,47

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Bacia de alumínio nº 50 13 litros	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ACAIACA / 808 - Unidade Única	<b>Data:</b> 19/12/2024 09:10
<b>Objeto:</b> Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Bacia material alumínio, diâmetro 60. Dimensões aproximadas 13 x 60 cm. 18 litros. - Bacia material alumínio, diâmetro 60. Dimensões aproximadas 13 x 60 cm. 18 litros.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18295287000190-1-000037/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.176.303/0001-51	COMERCIAL PRIME LTDA	R\$ 50,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.413.187/0001-10	<b>Data:</b> 15/07/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTA RITA DO ITUETO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, HORTIFRUTIGRANJEIROS, UTENSÍLIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ESCOLAS, CRECHES E DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA RITA DO ITUETO/MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Bacia em alumínio redonda reforçada com aba, capacidade de 13 litros. Unidade. - Bacia em alumínio redonda reforçada com aba, capacidade de 13 litros. Unidade.	<b>Identificação:</b> 18413187000110-1-000029/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/430
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 15/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 41,92
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R JACSON PASSOS, 88
		<b>Telefone:</b> (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305
		<b>Email:</b> vendas@wtradebrasil.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 44,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAQUARAL DE GOIAS	<b>Data:</b> 03/06/2024 10:55
<b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE ITENS DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA A SECRETARIA E FUNDOS DESTES MUNICÍPIO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Bacia em alumínio; com capacidade para 13 litros; medindo (60 cm) diâmetro; (13 cm) de altura. - Bacia em alumínio; com capacidade para 13 litros; medindo (60 cm) diâmetro; (13 cm) de altura.	<b>Identificação:</b> 01068055000104-1-000044/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 49
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.463.145/0001-80 *VENCEDOR*	CLAUDINEI DIVINO RESENDE	R\$ 44,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 13: Balde plástico de 20 litros com tampa

Preço Estimado: R\$ 18,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,01

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Balde plástico de 20 litros com tampa	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 18,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MANACAPURU / 2224 - MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM	<b>Data:</b> 30/12/2024 10:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> BALDE material plástico, capacidade 20 l, características adicionais com alça metálica, aplicação uso geral, capacidade 20 litros, características adicionais sem tampa. - BALDE material plástico, capacidade 20 l, características adicionais com alça metálica, aplicação uso geral, capacidade 20 litros, características adicionais sem tampa.	<b>Identificação:</b> 04274064000131-1-000038/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5110637
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 3.414
	<b>Unidade:</b> UNID.
	<b>UF:</b> AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.053.201/0002-33 *VENCEDOR*	A. CAMARA DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 18,79
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manacapuru	<b>Endereço:</b> AVENIDA CRISTO REI, 95
		<b>Telefone:</b> (92) 9136-1830
		<b>Email:</b> a.camaraoliveira33@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS / 27620 - INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS	<b>Data:</b> 18/09/2024 15:30
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIVERSOS	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> BALDE, em plástico, com alca nas laterais e tampa, capacidade 20 litros - BALDE, em plástico, com alca nas laterais e tampa, capacidade 20 litros	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 13700575000169-1-000348/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/379786
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> Un
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.645.400/0001-00 *VENCEDOR*	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICOS E INFORMATICA LTDA	R\$ 17,73
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TIGRINHOS	<b>Data:</b> 27/06/2024 14:59
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS E FUTURAS DE GÊNEROS DIVERSOS DE HIGIENE/LIMPEZA E OUTROS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Descrição:</b> BALDE DE PLÁSTICO FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO. CAPACIDADE DE 20 LITROS. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, SEM TAMPA, BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA, CAVIDADE NO FUNDO PARA MELHOR MANUSEIO. - BALDE DE PLÁSTICO FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO. CAPACIDADE DE 20 LITROS. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, SEM TAMPA, BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA, CAVIDADE NO FUNDO PARA MELHOR MANUSEIO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01566620000155-1-000020/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 36
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.249.086/0001-57 *VENCEDOR*	ESFERA ATACADISTA LTDA	R\$ 17,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Item 14: Balde, material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, capacidade 20 litros.

Preço Estimado: R\$ 25,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,29

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Balde, material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, capacidade 20 litros.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 25,75**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.410.866/0001-71	<b>Data:</b> 10/02/2025 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Objeto:</b> Utensílios para Cozinha	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 15 L, COR NATURAL - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 15 L, COR NATURAL	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90029/2025 / UASG: 986595
<b>CatMat:</b> 216085 - Balde - Material: Plástico   Tamanho: Grande   Material Alça: Arame Galvanizado   Capacidade: 15 L   Cor: Natural   Características Adicionais: Não Aplicável	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/02/2025 13:31
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.423.464/0001-25	40.423.464 SHISLEY ANDRADE SILVA UF endereço: MG	R\$ 20,64
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 23,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PI	Teresina	R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(89) 8141-2498	luizcampelo.ac@icloud.com	
58.437.004/0001-11	58.437.004 JONADABE TEIXEIRA SANTOS	R\$ 23,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
52.171.038/0001-20	52.171.038 KAUAN CAIQUE SILVA PEREIRA	R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
58.994.901/0001-26	58.994.901 ITALO DA COSTA TEIXEIRA	R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	São Paulo	R MATEO HERNANDEZ, 82
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Cida	(11) 2738-1572	cidaberrio@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.545.813/0001-79	BRASIL QUALITY TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	R\$ 25,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Indaiatuba	<b>Endereço:</b> R JACOB LYRA, 782
		<b>Telefone:</b> (19) 7144-3157
		<b>Email:</b> marciorogerio.luques@gmail.com
54.582.899/0001-27	54.582.899 LUCAS LUIZ DA SILVA	R\$ 25,74
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40	<b>Nome de Contato:</b> ANDREA C GONCALVES	<b>Telefone:</b> (41) 9867-0977
		<b>Email:</b> lideiaecommerce@gmail.com
51.496.531/0001-58	51.496.531 MARCELA VICTORIA RODRIGUES LOPES SIMIONI	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
58.119.534/0001-11	58.119.534 WAISTEN FRANKLIN DE OLIVEIRA PIMENTEL	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.968.361/0001-20	DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA *VENCEDOR*	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Tamanho: Grande, Material Alça: Arame Galvanizado, Capacidade: 15L, Cor: Natural, Características Adicionais: Não Aplicável		
<b>Endereço:</b> ,		
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Colombo	<b>Endereço:</b> RUA GRACILIANO RAMOS, 348
		<b>Nome de Contato:</b> Regina
		<b>Telefone:</b> (41) 99161-3096
		<b>Email:</b> faredltdaregina@hotmail.com
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Lapa	<b>Endereço:</b> RUA TREZE DE MAIO, 1165
		<b>Telefone:</b> (41) 8848-9144
		<b>Email:</b> gucalderari13@gmail.com
07.892.663/0001-07	THENDENCE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL LTDA	R\$ 25,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Caetano do Sul	<b>Endereço:</b> R ENGENHEIRO CAJADO DE LEMO, 99
		<b>Telefone:</b> (11) 4232-6824
		<b>Email:</b> n.moreto @ ig.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 26,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
34.783.705/0001-44	34.783.705 ANA PAULA OLIVEIRA ROSCHEL	R\$ 30,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
58.949.214/0001-99	58.949.214 MARIA CLARA NASCIMENTO VENTURA DA SILVA UF endereço: MG	R\$ 30,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.132.505/0001-39	GE COMERCIO LTDA	R\$ 30,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 45,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.528.485/0001-10	54.528.485 CLAUDETE BRAGA DA SILVA	R\$ 50,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 50,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 6 B, 80	<b>Telefone:</b> (32) 3029-4264	<b>Email:</b> gestao.portobrasil@gmail.com
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 50,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV CANTOR SINHOZINHO, 0
<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO	<b>Telefone:</b> (62) 3316-1767	<b>Email:</b> soareslicitacao@hotmail.com
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
58.813.315/0001-38	58.813.315 LUA BARRETO VOLTANI UF endereço: SP	R\$ 257,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.157.372/0001-67	51.157.372 AYRTON PORFIRIO DOS SANTOS	R\$ 1.500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



<b>CNPJ:</b> 00.394.544/0043-34	<b>Data:</b> 19/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Filtros de Barros e seus componentes, e ainda acessórios para reposição como velas (refil) e torneiras adequadas para este filtro para atender as aldeias pertencentes ao DSEI Alto Rio Negro e órgãos participantes.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Balde - Balde Material:</b> Plástico, Tamanho: Pequeno, <b>Material Alça:</b> Arame Galvanizado, Capacidade: 12L, Características Adicionais: Graduado, Com Alça, Formato: Cilíndrico	<b>Identificação:</b> NºPregão:900152024 / UASG:257024
<b>CatMat:</b> 253711 - Balde - Material: Plástico   Tamanho: Pequeno   Material Alça: Arame Galvanizado   Capacidade: 12 L   Características Adicionais: Graduado, Com Alça   Formato: Cilíndrico	<b>Lote/Item:</b> /6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 12:32
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 495
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.989.882/0001-84 *VENCEDOR*	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> AV DA SAUDADE, 910
	<b>Nome de Contato:</b> Wilson	<b>Telefone:</b> (67) 8446-4411
	<b>Email:</b> sevencomercioservico@gmail.com	
10.907.486/0001-08	FACIL TEND TUDO COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA	R\$ 8,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Dourados	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO DE CARVALHO, 1967
	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b> (67) 3427-0727
	<b>Email:</b> facilitudo@hotmail.com	
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 13,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Frederico Westphalen	<b>Endereço:</b> AV JOAO MUNIZ REIS, 644
	<b>Nome de Contato:</b> ANDREIA	<b>Telefone:</b> (55) 3744-1259
	<b>Email:</b> sul.comatacado@gmail.com	
44.376.669/0001-58	K LOPES DE ASSIS	R\$ 13,02
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.073.962/0001-98	SOPHIA GONCALVES SEFFAIR	R\$ 13,65
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 15,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 19,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.664.487/0001-56	VITORIA REGIA COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV CORONEL SAVIO BELOTA, 1995
		<b>Telefone:</b> (92) 3088-1919
37.360.050/0001-90	CLEYDISON CAMPOS MULLER 01961999218	R\$ 24,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Marabá	<b>Endereço:</b> RODOVIA BR-230 (TRANSAMAZONICA), CP 168
		<b>Telefone:</b> (62) 9208-4543
		<b>Email:</b> ccamposmuller@gmail.com
11.824.367/0001-46	COMERCIAL ALMEIDA LTDA	R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Lábrea	<b>Endereço:</b> RUA MONSENHOR INACIO, 1616
		<b>Nome de Contato:</b> ANTONIO PINTO DE ALMEIDA
		<b>Telefone:</b> (97) 3331-2685
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 26,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18
		<b>Telefone:</b> (92) 8414-3387
		<b>Email:</b> dougmsantos@hotmail.com
52.955.071/0001-41	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA	R\$ 32,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
06.213.412/0001-96	OASIS PRODUTOS CERAMICOS LTDA	R\$ 32,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaboticabal	<b>Endereço:</b> ROD BRIGADEIRO FARIA LIMA, S/N
		<b>Nome de Contato:</b> Anderson
		<b>Telefone:</b> (16) 3202-1050
		<b>Email:</b> velasoasis@hotmail.com
28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	R\$ 34,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R VIOLETA AREOSA, 411
		<b>Nome de Contato:</b> ANDREA
		<b>Telefone:</b> (92) 99231-3534
		<b>Email:</b> phamarques34@gmail.com
15.001.549/0001-78	LOJA DO REI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 35,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
22.596.013/0001-08	J J NAVEGACAO LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811
		<b>Telefone:</b> (92) 9215-2016
		<b>Email:</b> josebezerra869@gmail.com
33.442.649/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA URUCARA, 202
		<b>Telefone:</b> (92) 9112-1195 / (92) 9126-4057
		<b>Email:</b> felipefilizzola@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.326.376/0001-05	ANDREA BATISTA DE ANDRADE SALES DA SILVA 05209477622	R\$ 37,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Timóteo	<b>Endereço:</b> RUA CAFE FILHO, 401	<b>Telefone:</b> (31) 8603-9840	<b>Email:</b> andreabatistasales@hotmail.com	
11.036.136/0001-78	JMF COMERCIO E SERIVCOS LTDA	R\$ 37,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625	<b>Telefone:</b> (91) 3253-0773	<b>Email:</b> jmfcomercio@gmail.com	
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 37,20			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA 22 (POLO DE MODAS), 03	<b>Nome de Contato:</b> Benoni	<b>Telefone:</b> (61) 30365-8086	<b>Email:</b> singularlicita@gmail.com
28.543.348/0001-44	URG CONSTRUCOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 37,22			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
22.607.492/0001-10	ABL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 37,23			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 37,80			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5			<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org	
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192	R\$ 40,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Várzea Grande	<b>Endereço:</b> RUA ITAPUA (LOT JD AEROPORTO), 21	<b>Telefone:</b> (65) 8427-5808	<b>Email:</b> meiriane.francisco@hotmail.com	
10.472.412/0001-88	J J ESTEVAO JUNIOR EIRELI	R\$ 100,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> São Gabriel da Cachoeira	<b>Endereço:</b> AV TRINTA E UM DE MARCO, 44	<b>Telefone:</b> (97) 3471-2598	<b>Email:</b> mileniomoveissgc@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 26,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.544/0043-34	<b>Data:</b> 19/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Filtros de Barros e seus componentes, e ainda acessórios para reposição como velas (refil) e torneiras adequadas para este filtro para atender as aldeias pertencentes ao DSEI Alto Rio Negro e órgãos participantes.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Balde</b> - Balde Material: Plástico, Tamanho: Pequeno, Material Alça: Arame Galvanizado, Capacidade: 12L, Características Adicionais: Graduado, Com Alça, Formato: Cilíndrico	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152024 / UASG:257024
<b>CatMat:</b> 253711 - Balde - Material: Plástico   Tamanho: Pequeno   Material Alça: Arame Galvanizado   Capacidade: 12 L   Características Adicionais: Graduado, Com Alça   Formato: Cilíndrico	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 12:32
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.979
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.469.541/0001-57 *VENCEDOR*	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 13,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Frederico Westphalen	<b>Endereço:</b> AV JOAO MUNIZ REIS, 644
<b>Nome de Contato:</b> ANDREIA		<b>Telefone:</b> (55) 3744-1259
<b>Email:</b> sul.comatacado@gmail.com		
40.989.882/0001-84	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 13,01
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> AV DA SAUDADE, 910
<b>Nome de Contato:</b> Wilson		<b>Telefone:</b> (67) 8446-4411
<b>Email:</b> sevencomercioservico@gmail.com		
57.073.962/0001-98	SOPHIA GONCALVES SEFFAIR	R\$ 13,65
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	R\$ 13,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R VIOLETA AREOSA, 411
<b>Nome de Contato:</b> ANDREA		<b>Telefone:</b> (92) 99231-3534
<b>Email:</b> phamarques34@gmail.com		
10.907.486/0001-08	FACIL TEND TUDO COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA	R\$ 14,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Dourados	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO DE CARVALHO, 1967
<b>Telefone:</b> (67) 3427-0727		<b>Email:</b> faciltudo@hotmail.com
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 14,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA 22 (POLO DE MODAS), 03
<b>Nome de Contato:</b> Benoni		<b>Telefone:</b> (61) 30365-8086
<b>Email:</b> singularlicita@gmail.com		
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 19,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
06.213.412/0001-96	OASIS PRODUTOS CERAMICOS LTDA	R\$ 23,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaboticabal	<b>Endereço:</b> ROD BRIGADEIRO FARIA LIMA, S/N
<b>Nome de Contato:</b> Anderson		<b>Telefone:</b> (16) 3202-1050
<b>Email:</b> velasoasis@hotmail.com		
07.664.487/0001-56	VITORIA REGIA COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV CORONEL SAVIO BELOTA, 1995
<b>Telefone:</b> (92) 3088-1919		
37.360.050/0001-90	CLEYDISON CAMPOS MULLER 01961999218	R\$ 24,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Marabá	<b>Endereço:</b> RODOVIA BR-230 (TRANSAMAZONICA), CP 168
<b>Telefone:</b> (62) 9208-4543		<b>Email:</b> ccamposmuller@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.824.367/0001-46	COMERCIAL ALMEIDA LTDA	R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Lábrea	<b>Endereço:</b> RUA MONSENHOR INACIO, 1616
<b>Nome de Contato:</b> ANTONIO PINTO DE ALMEIDA		<b>Telefone:</b> (97) 3331-2685
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 26,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18
<b>Telefone:</b> (92) 8414-3387		<b>Email:</b> dougsantos@hotmail.com
52.955.071/0001-41	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA	R\$ 27,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.001.549/0001-78	LOJA DO REI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 35,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.442.649/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA URUCARA, 202
<b>Telefone:</b> (92) 9112-1195 / (92) 9126-4057		<b>Email:</b> felipefilizzola@hotmail.com
22.596.013/0001-08	J J NAVEGACAO LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811
<b>Telefone:</b> (92) 9215-2016		<b>Email:</b> josebezerra869@gmail.com
10.472.412/0001-88	J J ESTEVAO JUNIOR EIRELI	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> São Gabriel da Cachoeira	<b>Endereço:</b> AV TRINTA E UM DE MARCO, 44
<b>Telefone:</b> (97) 3471-2598		<b>Email:</b> mileniomoveissgc@gmail.com
40.326.376/0001-05	ANDREA BATISTA DE ANDRADE SALES DA SILVA 05209477622	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Timóteo	<b>Endereço:</b> RUA CAFE FILHO, 401
<b>Telefone:</b> (31) 8603-9840		<b>Email:</b> andreabatistasales@hotmail.com
11.036.136/0001-78	JMF COMERCIO E SERIVCOS LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625
<b>Telefone:</b> (91) 3253-0773		<b>Email:</b> jmfcomercio@gmail.com
28.543.348/0001-44	URG CONSTRUCOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 37,22
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.607.492/0001-10	ABL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 37,23
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 37,23
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 38,26
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.544/0043-34	<b>Data:</b> 19/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA ALTO RIO NEGRO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Filtros de Barros e seus componentes, e ainda acessórios para reposição como velas (refil) e torneiras adequadas para este filtro para atender as aldeias pertencentes ao DSEI Alto Rio Negro e órgãos participantes.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Tamanho: Pequeno, Material Alça: Arame Galvanizado, Capacidade: 12L, Características Adicionais: Graduado, Com Alça, Formato: Cilíndrico	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900152024 / UASG:257024
<b>CatMat:</b> 253711 - Balde - Material: Plástico   Tamanho: Pequeno   Material Alça: Arame Galvanizado   Capacidade: 12 L   Características Adicionais: Graduado, Com Alça   Formato: Cilíndrico	<b>Lote/Item:</b> /43
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 12:35
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.252
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.989.882/0001-84	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,90
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> AV DA SAUDADE, 910
	<b>Nome de Contato:</b> Wilson	<b>Telefone:</b> (67) 8446-4411
		<b>Email:</b> sevencomercioservico@gmail.com
22.596.013/0001-08	J J NAVEGACAO LTDA	R\$ 8,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811
	<b>Telefone:</b> (92) 9215-2016	<b>Email:</b> josebezerra869@gmail.com
10.907.486/0001-08	FACIL TEND TUDO COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA	R\$ 8,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Dourados	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO DE CARVALHO, 1967
	<b>Telefone:</b> (67) 3427-0727	<b>Email:</b> facilitudo@hotmail.com
44.376.669/0001-58	K LOPES DE ASSIS	R\$ 9,32
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
57.073.962/0001-98	SOPHIA GONCALVES SEFFAIR					R\$ 11,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 12,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA 22 (POLO DE MODAS), 03	<b>Nome de Contato:</b> Benoni	<b>Telefone:</b> (61) 30365-8086	<b>Email:</b> singularlicita@gmail.com	
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192					R\$ 12,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Várzea Grande	<b>Endereço:</b> RUA ITAPUA (LOT JD AEROPORTO), 21	<b>Telefone:</b> (65) 8427-5808		<b>Email:</b> meiriane.francisco@hotmail.com	
28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI					R\$ 12,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R VIOLETA AREOSA, 411	<b>Nome de Contato:</b> ANDREA	<b>Telefone:</b> (92) 99231-3534	<b>Email:</b> phamarques34@gmail.com	
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA					R\$ 13,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Frederico Westphalen	<b>Endereço:</b> AV JOAO MUNIZ REIS, 644	<b>Nome de Contato:</b> ANDREIA	<b>Telefone:</b> (55) 3744-1259	<b>Email:</b> sul.comatacado@gmail.com	
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI					R\$ 20,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18	<b>Telefone:</b> (92) 8414-3387		<b>Email:</b> dougsantos@hotmail.com	
06.213.412/0001-96	OASIS PRODUTOS CERAMICOS LTDA					R\$ 22,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaboticabal	<b>Endereço:</b> ROD BRIGADEIRO FARIA LIMA, S/N	<b>Nome de Contato:</b> Anderson	<b>Telefone:</b> (16) 3202-1050	<b>Email:</b> velasoasis@hotmail.com	
07.664.487/0001-56	VITORIA REGIA COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					R\$ 24,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV CORONEL SAVIO BELOTA, 1995	<b>Telefone:</b> (92) 3088-1919			
11.824.367/0001-46	COMERCIAL ALMEIDA LTDA					R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Lábrea	<b>Endereço:</b> RUA MONSENHOR INACIO, 1616	<b>Nome de Contato:</b> ANTONIO PINTO DE ALMEIDA	<b>Telefone:</b> (97) 3331-2685		
52.955.071/0001-41	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA					R\$ 30,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 30,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.001.549/0001-78	LOJA DO REI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 35,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.442.649/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
AM	Manaus	AVENIDA URUCARA, 202
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(92) 9112-1195 / (92) 9126-4057	felipefilizzola@hotmail.com	
40.326.376/0001-05	ANDREA BATISTA DE ANDRADE SALES DA SILVA 05209477622	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Timóteo	RUA CAFE FILHO, 401
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(31) 8603-9840	andreabatistasales@hotmail.com	
11.036.136/0001-78	JMF COMERCIO E SERIVCOS LTDA	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PA	Belém	TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(91) 3253-0773	jmfcomercio@gmail.com	
37.360.050/0001-90	CLEYDISON CAMPOS MULLER 01961999218	R\$ 37,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PA	Marabá	RODOVIA BR-230 (TRANSAMAZONICA), CP 168
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(62) 9208-4543	ccamposmuller@gmail.com	
28.543.348/0001-44	URG CONSTRUCOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 37,22
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
22.607.492/0001-10	ABL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 37,23
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 38,07
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org

**Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 21,30**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.652.119/0001-25

Órgão: MUNICIPIO DE CODO - CAMARA MUNICIPAL

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOA E COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ/MA

Descrição: Balde, material plástico rígido, tamanho médio, com alça em arame galvanizado, capacidade para 20 litros, cores variadas - Balde, material plástico rígido, tamanho médio, com alça em arame galvanizado, capacidade para 20 litros, cores variadas

Data: 08/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06652119000125-1-000014/2024

Lote/Item: 1/4461755

Ata: N/A

Homologação: 31/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unid

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.581.684/0001-04 *VENCEDOR*	ALZENIRA B. DA SILVA	R\$ 21,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ/MA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOA E COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ/MA

Descrição: Balde, material plástico rígido, tamanho médio, com alça em arame galvanizado, capacidade para 20 litros, cores variadas - Balde, material plástico rígido, tamanho médio, com alça em arame galvanizado, capacidade para 20 litros, cores variadas

Data: 23/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 100016

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: Unid

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.581.684/0001-04 *VENCEDOR*	ALZENIRA B. DA SILVA	R\$ 21,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

20.628.085/0001-64 MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

R\$ 22,20

Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, 300

Telefone: (98) 3303-3925 Email: administracao@grupomarghess.com.br

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

R\$ 36,10

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com



Item 15: Bandeja de servir em inox: formato retangular, medindo aprox. 25 cm de comprimento e 19 cm de largura.

Preço Estimado: R\$ 108,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 108,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,10

Quantidade Descrição Observação

200 Unidades Bandeja de servir em inox: formato retangular, medindo aprox. 25 cm de comprimento e 19 cm de largura.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.504.664/0001-84

Data: 21/03/2024 12:30

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE RESENDE/RJ

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para a prestação de serviços de buffet.

SRP: SIM

Descrição: Buffet - TIPO D – COQUETEL INSTITUCIONAL - TIPO UTILIZADO EXCLUSIVAMENTE PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS DA CMR. SALGADOS FRITOS (QUENTES) 4 VARIEDADES A ESCOLHER; SALGADOS ASSADOS (QUENTES) 3 VARIEDADES, SENDO 1 AGRIDOCE; TORRADAS COM 3 TIPOS DE PASTA; BOLOS CASEIROS (2 TIPOS); BISCOITOS AMANTEIGADOS; PÃES DE QUEIJO; CAFÉ PURO; CHOCOLATE QUENTE; REFRIGERANTES (NORMAIS E DIET); SUCO DE FRUTAS NATURAL (SENDO PELO MENOS 1 DE LARANJA); ÁGUA NATURAL E ÁGUA COM GÁS (COPOS OU GARRAFINHAS 200ml, SERVIDOS EM BALDE COM GELO). DISPONIBILIZAÇÃO DE BANDEJAS E JARRAS EM INOX, TAÇAS DE VIDRO, COPOS DE VIDRO, XÍCARAS COM PIRES (LOUÇA), TALHERES EM INOX, GUARDANAPOS EM PAPEL, MONTAGEM E DESMONTAGEM DO EVENTO POR CONTA DA CONTRATADA.

Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:927828

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 10/04/2024 16:24

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 360

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CatSer: 12807 - Buffet

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.046.457/0001-03 *VENCEDOR*	CVA INSTITUTO DE EDUCACAO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QUADRA 43, SN
	Nome de Contato: CAROLINA AMENO TEIXEIRA DE MACEDO	Telefone: (61) 3484-8414
		Email: artscontabil2010@gmail.com
28.697.339/0001-08	AGACE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
11.995.923/0001-47	ANDRE CAMOES SAMPAIO PRODUCOES E EVENTOS	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: R JOAQUIM JOSE RIBEIRO, 32
		Telefone: (24) 3354-0879/ (24) 3354-0180
		Email: andrecamoes@gmail.com
29.556.151/0001-02	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294
		Telefone: (83) 3506-4977
		Email: contato@a7realizacoes.com
17.822.035/0001-09	LEVE REFEICOES COLETIVAS EIRELI	R\$ 117,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Santa Cruz	Endereço: R SAO BRAZ, 273
		Telefone: (84) 2226-1972
		Email: faturamento@levereifeicoes.com.br
07.504.985/0001-31	F DE MIRANDA MARTINS - ROUPAS	R\$ 124,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.811.060/0001-50	53.811.060 KELLY CRISTINA DA SILVA ARAUJO	R\$ 145,22
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 104,29**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORIXIMINÁ/PA	<b>Data:</b> 28/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>BANDEJA EM AÇO INOX COM 6 DIVISÓRIAS. ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, ALTAMENTE DURÁVEL, COM 6 DIVISÓRIAS, SENDO A DO MEIO REDONDA, IDEAL PARA SERVIR PREPARAÇÕES COM CALDAS. MEDIDAS APROXIMADAS. PESO: 0,520G; 40X29,5X2CM (CXLXA) - BANDEJA EM AÇO INOX COM 6 DIVISÓRIAS. ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, ALTAMENTE DURÁVEL, COM 6 DIVISÓRIAS, SENDO A DO MEIO REDONDA, IDEAL PARA SERVIR PREPARAÇÕES COM CALDAS. MEDIDAS APROXIMADAS. PESO: 0,520G; 40X29,5X2CM (CXLXA)</b>	<b>Identificação:</b> 111433
	<b>Lote/Item:</b> /121
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 32
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.619.760/0001-70	R. A. A. FERREIRA LTDA	R\$ 85,90
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20
		<b>Telefone:</b> (92) 3213-3175
		<b>Email:</b> raimundoflavio2012@bol.com.br
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 95,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
		<b>Telefone:</b> (93) 9129-3566
		<b>Email:</b> anetocomercial@hotmail.com
03.977.300/0001-13	VALDIR DIVINO	R\$ 104,29
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Oriximiná	<b>Endereço:</b> RUA BARAO DO RIO BRANCO, 2492
		<b>Telefone:</b> (93) 3544-1693/ (93) 9123-7739
		<b>Email:</b> cantocontabilidade@hotmail.com
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 109,33
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76
		<b>Nome de Contato:</b> UBIRACY
		<b>Telefone:</b> (93) 3522-6971
		<b>Email:</b> armarinhorealce@bol.com.br
37.905.458/0001-08	ALLPRINT SERVICOS LTDA	R\$ 500.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 17
		<b>Telefone:</b> (98) 8112-2222
		<b>Email:</b> allprintbrasil@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 110,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 17.361.639/0001-03  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E REFEITÓRIO; MATERIAIS PARA ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS E; UNIFORME DE PROTEÇÃO NO PREPARO DE ALIMENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS  
**Descrição:** BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA TAMANHO 28 X 42 CM INOX. FORMA PRODUZIDA EM AÇO INOX INOXIDÁVEL, DE ALTA QUALIDADE, PARA SERVIR CAFÉ OU CHÁ. - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA TAMANHO 28 X 42 CM INOX. FORMA PRODUZIDA EM AÇO INOX INOXIDÁVEL, DE ALTA QUALIDADE, PARA SERVIR CAFÉ OU CHÁ.

**Data:** 04/06/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 2126  
**Lote/Item:** 1/38  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** web.qualitysistemas.com.br/processos\_licitatorios/prefeitura\_municipal\_de\_paraíso\_das\_aguas  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.787.127/0001-11 *VENCEDOR*	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 110,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> R RIO DE JANEIRO, 1675	<b>Nome de Contato:</b> FRED	<b>Telefone:</b> (67) 3014-6170	<b>Email:</b> licitacao@tlscomercio.com.br

Item 16: Bandeja de servir em inox: formato retangular, medindo aprox. 48 cm de comprimento e 32 cm de largura.

Preço Estimado: R\$ 90,28 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 90,28      Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,28

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Bandeja de servir em inox: formato retangular, medindo aprox. 48 cm de comprimento e 32 cm de largura.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 88,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 25.944.455/0001-96  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa  
**Objeto:** Aquisição de material de consumo de informática para reposição, manutenção e assistência do Campus Rio Paranaíba.  
**Descrição:** Descanso Pés - Descanso Pés Material Estrutura: Tubo E Chapa De Aço , Material Bandeja: Polipropileno Alto Impacto , Tipo: Ajustável , Tipo Estrutura: Tubular , Cor Bandeja: Cinza Grafite , Ajuste Altura: De 8 A 16 CM, Largura: 32 CM, Comprimento: 48 CM, Características Adicionais: Textura Antiderrapante E Massageadora/Pés Borracha  
**CatMat:** 326126 - Descanso Pés - Material Estrutura: Tubo E Chapa De Aço | Material Bandeja: Polipropileno Alto Impacto | Tipo: Ajustável | Tipo Estrutura: Tubular | Cor Bandeja: Cinza Grafite | Ajuste Altura: De 8 A 16 CM | Largura: 32 CM | Comprimento: 48 CM | Características Adicionais: Textura Antiderrapante E Massageadora/Pés Borracha

**Data:** 13/09/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** N°Pregão:900912024 / UASG:154051  
**Lote/Item:** /13  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/11/2024 09:21  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 28  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.805.791/0001-77 *VENCEDOR*	VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	R\$ 85,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA					R\$ 87,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vitória	<b>Endereço:</b> R JAIME VILLAS BOAS, 250	<b>Nome de Contato:</b> Christiane	<b>Telefone:</b> (27) 9894-4438	<b>Email:</b> christianebaldo@gmail.com	
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA					R\$ 90,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R APUCARANA, 00011	<b>Nome de Contato:</b> Yan	<b>Telefone:</b> (21) 96568-2918	<b>Email:</b> ysdcpapelaria@gmail.com	
46.555.218/0001-03	MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441					R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Pamamirim	<b>Endereço:</b> AV MARIA LACERDA MONTENEGRO, 2795		<b>Telefone:</b> (84) 9868-7157	<b>Email:</b> lilibyte.comercial@hotmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 95,99**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-C.P.P. PROF.ATALIBA NOGUEIRA - CAMPINAS	<b>Data:</b> 02/09/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Equipamentos e Utensílios de Copa e Cozinha, para esta Unidade Prisional-CPP Professor Ataliba Nogueira de Campinas	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Bandeja Metálica</b> - Bandeja Metálica Material: Aço Inoxidável , Formato: Retangular , Diâmetro: Não Aplicável CM, Comprimento: 48 CM, Largura: 32 C	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> <b>218908</b> - Bandeja Metálica - Material: Aço Inoxidável   Formato: Retangular   Diâmetro: Não Aplicável CM   Comprimento: 48 CM   Largura: 32 CM	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900242024 / UASG:380142
	<b>Lote/Item:</b> /13
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/10/2024 18:39
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA					R\$ 30,88
*VENCEDOR*						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521	<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026	<b>Email:</b> comercial@grupotxv.com.br	
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA					R\$ 30,91
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO					R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com	
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA					R\$ 69,49
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ALVARES CABRAL, 989	<b>Nome de Contato:</b> ANGELICA	<b>Telefone:</b> (85) 3047-1716	<b>Email:</b> qualidade.b2g@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 79,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813	<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449	<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 112,98			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599	<b>Nome de Contato:</b> ANDRÉ	<b>Telefone:</b> (18) 3907-2603	<b>Email:</b> comercial@discon.com.br
55.404.761/0001-09	55.404.761 CAMILA FERNANDES SANT ANA	R\$ 113,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
49.522.837/0001-90	49522837 RENAN FREITAS ALBUQUERQUE	R\$ 117,99			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
11.304.452/0001-83	CASA DO ALUMINIO LTDA	R\$ 118,42			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Monte Santo de Minas	<b>Endereço:</b> R ANTENOR CARVALHAES, 196	<b>Telefone:</b> (35) 3591-1804/ (35) 3591-2222	<b>Email:</b> escritoriocarddeal@hotmail.com	
43.872.550/0001-03	D&A COMERCIAL, DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 350,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> AV YERVANT KISSAJIKIAN, 2622	<b>Telefone:</b> (11) 4754-4897/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> rh@contabilidademb.com.br	

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.759.984/0001-51	<b>Data:</b> 16/07/2024 15:43
<b>Órgão:</b> CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XII REGIÃO - CRQ-XII	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Processo de contratação direta via Dispensa Eletrônica para a aquisição de materiais de expediente e de escritório, para uso interno do Conselho Regional de Química da 12ª Região (CRQ-12).	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Descanso Pés</b> - Descanso Pés Material Estrutura: Tubo E Chapa De Aço , Material Bandeja: Polipropileno Alto Impacto , Tipo: Ajustável , Tipo Estrutura: Tubular , Cor Bandeja: Cinza Grafite , Ajuste Altura: De 8 A 16 CM, Largura: 32 CM, Comprimento: 48 CM, Características Adicionais: Textura Antiderrapante E Massageadora/Pés Borracha	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 926774
<b>CatMat:</b> 326126 - Descanso Pés - Material Estrutura: Tubo E Chapa De Aço   Material Bandeja: Polipropileno Alto Impacto   Tipo: Ajustável   Tipo Estrutura: Tubular   Cor Bandeja: Cinza Grafite   Ajuste Altura: De 8 A 16 CM   Largura: 32 CM   Comprimento: 48 CM   Características Adicionais: Textura Antiderrapante E Massageadora/Pés Borracha	<b>Lote/Item:</b> /15
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/07/2024 11:38
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECOES LTDA	R\$ 86,00		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	<b>Telefone:</b> (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	<b>Email:</b> phmleioes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.943.167/0001-14	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 86,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA JOSE FERREIRA DE SOUZA, 66
<b>Nome de Contato:</b> VINICIUS / MARIZA	<b>Telefone:</b> (11) 4417-5110	<b>Email:</b> kiver.licita@gmail.com
51.382.835/0001-94	51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS	R\$ 86,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
27.452.084/0001-50	ANTONIO CLAYTON RODRIGUES ALVES	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MARIA ANGÉLICA DIAS, 100	<b>Telefone:</b> (27) 9601-7262	<b>Email:</b> oliviamosa@hotmail.com

Item 17: Basqueta em plástico acrílico resistente para condicionamento de produtos diversos

Preço Estimado: R\$ 92,47 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 92,47      Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,47

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Basqueta em plástico acrílico resistente para condicionamento de produtos diversos	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 94,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA / 328 - MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	<b>Data:</b> 16/12/2024 13:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição DE MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO, pelo período de 12 meses, nos termos da tabela constante no Apêndice A deste Termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> TABELA DE BASQUETE INFANTIL COM ARO E REDE TABELA DE BASQUETE TIPO MINI COM ARO E REDE MATÉRIAPRIMA TABELA COMPENSADO MATÉRIAPRIMA ARO PLÁSTICO RESISTENTE MATÉRIAPRIMA CESTA REDE DE NYLON DIMENSÕES APROXIMADAS COMPRIMENTO 29 CM, ALTURA 24CM, ARO CESTA 18 - TABELA DE BASQUETE INFANTIL COM ARO E REDE TABELA DE BASQUETE TIPO MINI COM ARO E REDE MATÉRIAPRIMA TABELA COMPENSADO MATÉRIAPRIMA ARO PLÁSTICO RESISTENTE MATÉRIAPRIMA CESTA REDE DE NYLON DIMENSÕES APROXIMADAS COMPRIMENTO 29 CM, ALTURA 24CM, ARO CESTA 18 CM DE DIÂMETRO COM ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO NA PORTA OU PAREDE DE BOA QUALIDADE	<b>Identificação:</b> 17709197000135-1-000287/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5062949
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 94,90
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CASSIANO RICARDO, 601	<b>Telefone:</b> (12) 3952-1227	<b>Email:</b> sportsrico@uol.com.br



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 95,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.557.579/0001-53	<b>Data:</b> 12/11/2024 08:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Tiradentes	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecimento de brinquedos para a Prefeitura Municipal de Tiradentes	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Piscina de Bolinhas com cestinha de basquete, com 50 Bolinhas Sortidas – ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: - Recomendado para crianças maiores de 03 anos - Medidas Aproximadas: 112cm x 74cm Bolinhas coloridas. Material de alta qualidade e resistência. Piscina de - Piscina de Bolinhas com cestinha de basquete, com 50 Bolinhas Sortidas – ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: - Recomendado para crianças maiores de 03 anos - Medidas Aproximadas: 112cm x 74cm Bolinhas coloridas. Material de alta qualidade e resistência. Piscina de Bolinha com Cestinha de Basquete Material: Plástico/Metal Flexível - Certificado de Segurança: INMETRO</b>	<b>Identificação:</b> 46618-Prefeitura Municipal de Tiradentes-01522024-00402024
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 12/11/2024 15:55
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.054.101/0001-40 *VENCEDOR*	C. GRACO K. ANDRADE EIRELI	R\$ 95,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MAUA, 982
	<b>Telefone:</b> (11) 2000-0000	<b>Email:</b> escritorio@i4joy.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 87,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SEEL - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER	<b>Data:</b> 18/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Processo licitatório na modalidade de Registro de Preço (SRP) para eventual aquisição de materiais esportivos de uso geral	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico - SRP
<b>Descrição:</b> <b>Código 4538 - Equipamentos Esportivos, Prancheta Tática Para Basquetebol. Prancheta tática para a modalidade de basquete: contendo 1 prancheta magnética, feita em metal com acabamento em plástico. Dimensões aproximadas 41AxL26cm, contendo 1 caneta 100% pl - Código 4538 - Equipamentos Esportivos, Prancheta Tática Para Basquetebol. Prancheta tática para a modalidade de basquete: contendo 1 prancheta magnética, feita em metal com acabamento em plástico. Dimensões aproximadas 41AxL26cm, contendo 1 caneta 100% plástico e no mínimo 11 imãs de simulação, sendo 10 jogadores e 1 bola.</b>	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 13/2024-104744-Pregão Eletrônico - SRP-SEEL - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
	<b>Lote/Item:</b> 3/22
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 19/09/2024 08:24
	<b>Fonte:</b> sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> unidade
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.915.485/0001-19 *VENCEDOR*	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 87,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



## Item 18: Bebedouro Industrial 200 litros:

Preço Estimado: R\$ 3.376,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.376,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.376,21

Quantidade

Descrição

Observação

25 Unidades

Bebedouro Industrial 200 litros:

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.319,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC

Data: 22/05/2024 10:30

Objeto: Equipamentos de Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos

Modalidade: Dispensa

Descrição: BEBEDOURO, elétrico, industrial, com 04 torneiras frontais, capacidade 200 litros no reservatório, Tensão 220V. - BEBEDOURO, elétrico, industrial, com 04 torneiras frontais, capacidade 200 litros no reservatório, Tensão 220V.

SRP: NÃO

Identificação: 13937065000100-1-004205/2024

Lote/Item: 1/1846361

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Un

UF: BA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

54.315.880/0001-14

VS ELETRO E REFRIGERACAO LTDA

R\$ 3.319,00

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.350,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO

Data: 06/05/2024 13:16

Objeto: AQUISICAO DE BEBEDOUROS PARA O CIT CENTRO DE INFORMACAO TURISTICA DO CENTRO E DE BOICUCANGA

Modalidade: Dispensa

Descrição: BEBEDOURO DE AGUA INDUSTRIAL CAPACIDADE 200 LITROS 4 TORNEIRAS - BEBEDOURO DE AGUA INDUSTRIAL CAPACIDADE 200 LITROS 4 TORNEIRAS

SRP: NÃO

Identificação: 46482832000192-1-000189/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

36.277.221/0001-59

INTERA DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 3.350,00

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Carlos

R EUGENIO FRANCO DE CAMARGO, 2481

(16) 3201-3201/ (16) 3364-5056

amauri@interacomercial.com.br



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.459,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUI	<b>Data:</b> 02/05/2024 14:56
<b>Objeto:</b> Fornecimento de material permanente em geral para a Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRA 200 LITROS INOX - BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRA 200 LITROS INOX	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 06554372000146-1-000031/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1379488
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.628.139/0002-61	R N LOPES MONTEIRO	R\$ 3.459,63
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

Item 19: Bebedouro de coluna p/ garrafões de 05 a 20 lts: compressor p/refrigeração silencioso e de alto rendimento, c/serpentina em aço inoxidável, torneiras embutidas, voltagem 110v ou 220v.

Preço Estimado: R\$ 893,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 893,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 893,83

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Bebedouro de coluna p/ garrafões de 05 a 20 lts: compressor p/refrigeração silencioso e de alto rendimento, c/serpentina em aço inoxidável, torneiras embutidas, voltagem 110v ou 220v.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 810,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 832 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE	<b>Data:</b> 26/12/2024 09:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro De Preços Para Aquisição De Materiais Permanentes (móveis eletrodomésticos) para atender as Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde do Município de Nossa Senhora Aparecida.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO REFRIGERADO POR COMPRESSOR Tipo de bebedouro Coluna Opções de temperatura Natural/gelada Garrafões compatíveis (L) 10 e 20 Litros Tensão 110V Intervalo de temperatura da água 5°C a 15°C Sistema de refrigeração Compressor - BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO REFRIGERADO POR COMPRESSOR Tipo de bebedouro Coluna Opções de temperatura Natural/gelada Garrafões compatíveis (L) 10 e 20 Litros Tensão 110V Intervalo de temperatura da água 5°C a 15°C Sistema de refrigeração Compressor Tipo de gás refrigerante R134ª Potência 97,0 Autonomia de água gelada 3,500 Possui sistema de abertura automática do garrafão Sim	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 11497605000156-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5105590
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.749.953/0001-67	SANTANA MOVEIS LTDA	R\$ 810,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 1004 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO BRÁS/AL	<b>Data:</b> 18/12/2024 09:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Aquisição de Material Permanente, Eletro e Eletrônico para Estruturação dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social;	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Bebedouro de água, de coluna, refrigerado por compressor geláguia, termostato para controle gradual de temperatura entre 5oC e 15oC, capacidade em reservatório para água gelada de no mínimo 1,8L, suporte para garrações de até 20 L, 02 torneiras individuais - Bebedouro de água, de coluna, refrigerado por compressor geláguia, termostato para controle gradual de temperatura entre 5oC e 15oC, capacidade em reservatório para água gelada de no mínimo 1,8L, suporte para garrações de até 20 L, 02 torneiras individuais e removíveis, sendo uma para água natural e outra para água gelada, 220 volts, refrigeração por compressor.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 15185189000101-1-000003/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5099914
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.103.941/0001-30 *VENCEDOR*	58.103.941 VERA ROSA CARDOSO	R\$ 849,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.022,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO BRÁS/AL	<b>Data:</b> 18/12/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material Permanente, Eletro e Eletrônico para Estruturação dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social;	<b>Modalidade:</b> DISPENSA ELETRÔNICA
<b>Descrição:</b> Bebedouro de água, de coluna, refrigerado por compressor geláguia, termostato para controle gradual de temperatura entre 5oC e 15oC, capacidade em reservatório para água gelada de no mínimo 1,8L, suporte para garrações de até 20 L, 02 torneiras individuais - Bebedouro de água, de coluna, refrigerado por compressor geláguia, termostato para controle gradual de temperatura entre 5oC e 15oC, capacidade em reservatório para água gelada de no mínimo 1,8L, suporte para garrações de até 20 L, 02 torneiras individuais e removíveis, sendo uma para água natural e outra para água gelada, 220 volts, refrigeração por compressor.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 117487
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.103.941/0001-30 *VENCEDOR*	58.103.941 VERA ROSA CARDOSO	R\$ 849,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS LTDA	R\$ 850,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Cedro de São João	<b>Endereço:</b> RUA SAO JOSE, S/N	<b>Telefone:</b> (79) 9854-1415	<b>Email:</b> alvessoares2009@hotmail.com
-------------------	----------------------------------	------------------------------------	---------------------------------	---

51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 860,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 215, 186	<b>Telefone:</b> (79) 9162-0226	<b>Email:</b> empreendimentosacs1@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 998,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112, SN
<b>Nome de Contato:</b> Nadja Pires	<b>Telefone:</b> (61) 3967-1229	<b>Email:</b> pires.vendas@hotmail.com
02.889.655/0001-98	RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	R\$ 1.047,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.777.111/0001-75	53.777.111 CASSI DE OLIVEIRA GONCALVES	R\$ 1.048,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 1.048,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Picos	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512
<b>Telefone:</b> (89) 3422-4894		
56.178.136/0001-40	56.178.136 MATEUS AISLAN CARDOSO DOS SANTOS	R\$ 1.049,13
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 20: Caçarola 30 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira Marfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve

Preço Estimado: R\$ 147,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 147,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,39

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Caçarola 30 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira Marfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 33.781.055/0001-35	<b>Data:</b> 31/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de material de copa, cozinha, cama, mesa e banho para Fiocruz do Rio de Janeiro, Rondônia, Mato grosso do Sul e Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 14 L, ALTURA 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS E TAMP, DIÂMETRO 30 CM - CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 14 L, ALTURA 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 ALÇAS REFORÇADAS E TAMP, DIÂMETRO 30 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:900462024 / UASG:254420
<b>CatMat:</b> 339864 - Caçarola - Material: Alumínio   Capacidade: 14 L   Altura: 15 CM   Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas E Tampa   Diâmetro: 30 CM	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/12/2024 13:33
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.385.500/0001-55 *VENCEDOR*	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 121,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
26.427.828/0001-14	FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629	R\$ 121,40
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> R Professor Honorio Esteves, 281
<b>Nome de Contato:</b> FABIANA		<b>Telefone:</b> (31) 3551-3894
<b>Email:</b> biasercom@hotmail.com		
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 140,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813
<b>Nome de Contato:</b> Jose		<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449
<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br		
23.929.718/0001-62	MAGAZINE ELENA LTDA	R\$ 148,20
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 152,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> R 2, 409
<b>Nome de Contato:</b> Luciano		<b>Telefone:</b> (24) 98131-9276
<b>Email:</b> inovare@inovarecomercio.com.br		
50.181.391/0001-66	50.181.391 LUIZ CARLOS HELEODORO	R\$ 157,16
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
30.820.280/0001-45	TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Resende	<b>Endereço:</b> RUA NIVALDO DA SILVA SOUZA, 0
<b>Nome de Contato:</b> Diuliane		<b>Telefone:</b> (24) 99268-6018
<b>Email:</b> ttconstrucao@bol.com.br		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 129,19**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 47.492.806/0001-08	<b>Data:</b> 24/09/2024 09:00
<b>Órgão:</b> PREF.MUN.DE CUBATAO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de cozinha	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Caçarola - Material: Alumínio, Capacidade: 14 L, Altura: 15 CM, Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas E Tampa, Diâmetro: 30 CM,	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900722024 / UASG:986371
	<b>Lote/Item:</b> /14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/11/2024 09:13
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 29
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.968.361/0001-20 *VENCEDOR*	DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA	R\$ 61,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.521.062/0001-16	WALDIR G. DA SILVA INDUSTRIAL	R\$ 75,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA BELICA BARBOSA LIMA, 76
<b>Nome de Contato:</b> Waldir Gazarra da Silva	<b>Telefone:</b> (11) 2917-5165	<b>Email:</b> wfci@terra.com.br
23.655.332/0001-00	SUPREME COMERCIAL EIRELI	R\$ 85,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> R BURITI BRAVO, 126
<b>Telefone:</b> (11) 2423-7766	<b>Email:</b> drp2@magnocontabil.com.br	
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 106,70
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
03.911.841/0001-49	EQUIPACENTER BIRIGUI EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LTDA	R\$ 112,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Birigui	<b>Endereço:</b> R SAUDADES, 1310
<b>Nome de Contato:</b> Edicarlos	<b>Telefone:</b> (18) 3641-4820	<b>Email:</b> equipacenterbirigui@hotmail.com
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 116,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 129,19
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Florianópolis	<b>Endereço:</b> RUA VER BATISTA PEREIRA, 768
<b>Nome de Contato:</b> Leoni	<b>Telefone:</b> (48) 3244-2360	<b>Email:</b> lpk@grupolpk.com
42.386.456/0001-81	NEW HOME COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 133,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R PROFESSOR JOSE SCHETTINO, 75
<b>Telefone:</b> (31) 7356-4856	<b>Email:</b> newhomecomercio@outlook.com	
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 149,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813
<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449	<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 150,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ALVARES CABRAL, 989
<b>Nome de Contato:</b> ANGELICA	<b>Telefone:</b> (85) 3047-1716	<b>Email:</b> qualidade.b2g@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA					R\$ 177,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> 6 B, 80	<b>Telefone:</b> (32) 3029-4264		<b>Email:</b> gestao.portobrasil@gmail.com			
65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA					R\$ 200,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Praia Grande	<b>Endereço:</b> AVENIDA TIRADENTES, 71	<b>Telefone:</b> (13) 3491-7540	<b>Email:</b> assistencia01@coratticontabilidade.com.br		
10.879.466/0001-62	E. RENATA P. L. LUNARDI PAPELARIA E ARMARINHOS					R\$ 800,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA BACEUNAS, 212	<b>Nome de Contato:</b> Wellington José de Sousa	<b>Telefone:</b> (11) 2100-4848	<b>Email:</b> licitacao@erenata.com.br	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 164,78**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.132.449/0001-79	<b>Data:</b> 10/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos e utensílios para atender as demandas da secretaria da Secretaria Municipal Educação.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Caçarola - Caçarola Material: Alumínio , Capacidade: 14 L, Altura: 15 CM, Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas E Tampa , Diâmetro: 30 C	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900192024 / UASG:985427
<b>CatMat:</b> 339864 - Caçarola - Material: Alumínio   Capacidade: 14 L   Altura: 15 CM   Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas E Tampa   Diâmetro: 30 CM	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/10/2024 12:05
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA					R\$ 107,65
*VENCEDOR*						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Hortolândia	<b>Endereço:</b> R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	<b>Telefone:</b> (19) 3044-9134	<b>Email:</b> contato@davanti.net.br		
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 112,28
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	<b>Nome de Contato:</b> CARLOS	<b>Telefone:</b> (31) 3213-1871	<b>Email:</b> santamacomerciohb@hotmail.com	
42.386.456/0001-81	NEW HOME COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI					R\$ 112,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R PROFESSOR JOSE SCETTINO, 75	<b>Telefone:</b> (31) 7356-4856	<b>Email:</b> newhomecomercio@outlook.com		
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA					R\$ 162,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Abadia de Goiás	<b>Endereço:</b> R G-16, SN	<b>Nome de Contato:</b> Alisson Bruno	<b>Telefone:</b> (62) 8484-3896	<b>Email:</b> cmscomprador@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 167,55			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85	<b>Nome de Contato:</b> Sidnei de Souza Rosario Junio	<b>Telefone:</b> (31) 3498-4480	<b>Email:</b> topmarcas@gmail.com
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 170,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813	<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449	<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br
52.024.285/0001-02	52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO	R\$ 177,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 320,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Tocantins	<b>Endereço:</b> R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76	<b>Telefone:</b> (32) 3531-6681	<b>Email:</b> santoscomercialtda@gmail.com	

Item 21: Caçarola 60 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira Marfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve

Preço Estimado: R\$ 373,02 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 373,02 Média dos Preços Obtidos: R\$ 373,02

Quantidade	Descrição	Observação
280 Unidades	Caçarola 60 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira Marfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 390,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** ESP - PENITENCIÁRIA DE TAIÚVA

**Data:** 13/12/2024 15:00

**Objeto:** Dispensa com disputa - Processo 90036/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA.

**Modalidade:** Dispensa Eletrônica

**SRP:** NÃO

**Descrição:** CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 73 L, ALTURA 26 CM, ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N 60, DIÂMETRO 60 CM - CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 73 L, ALTURA 26 CM, ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N 60, DIÂMETRO 60 CM

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90036/2024 / UASG: 380852

**Lote/Item:** /5

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/12/2024 20:17

**CatMat:** 319838 - Caçarola - Material: Alumínio | Capacidade: 73 L | Altura: 26 CM | Espessura: 5 MM | Características Adicionais: Com Tampa E Alças Reforçadas, N° 60 | Diâmetro: 60 CM

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 6

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 388,00			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 388,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12	<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998	<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com
53.207.720/0001-99	53.207.720 ELIDA RESENDE SIMOES	R\$ 390,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 398,68
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
55.252.631/0001-90	55.252.631 LUIZ FELIPE DE MORAIS BORTOLOOTTO	R\$ 500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 368,70**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DE MARILIA	<b>Data:</b> 25/06/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Utensílios para Cozinha e Padaria	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Caçarola</b> - Caçarola Material: Alumínio , Capacidade: 73 L, Altura: 26 CM, Espessura: 5 MM, Características Adicionais: Com Tampa E Alças Reforçadas, Nº 60 , Diâmetro: 60 C	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> <b>319838</b> - Caçarola - Material: Alumínio   Capacidade: 73 L   Altura: 26 CM   Espessura: 5 MM   Características Adicionais: Com Tampa E Alças Reforçadas, Nº 60   Diâmetro: 60 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:900162024 / UASG:380125
	<b>Lote/Item:</b> /22
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/07/2024 10:42
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 364,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82
<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com
03.911.841/0001-49	EQUIPACENTER BIRIGUI EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LTDA	R\$ 365,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Birigui	<b>Endereço:</b> R SAUDADES, 1310
<b>Nome de Contato:</b> Edicarlos	<b>Telefone:</b> (18) 3641-4820	<b>Email:</b> equipacenterbirigui@hotmail.com
52.024.285/0001-02	52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO	R\$ 372,40
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.132.398/0001-86	ROSANGELA CALANDRO OLIVEIRA LTDA	R\$ 372,47
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 360,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.545.196/0001-74	<b>Data:</b> 19/04/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> N°Pregão:900082024 / UASG:160518 <b>Lote/Item:</b> /20 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 20/05/2024 00:00 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 6 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> SP
<b>Objeto:</b> Eventual aquisição de material de copa e cozinha para atender ao setor de abastecimento.	
<b>Descrição:</b> CAÇAROLA - CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO CAPACIDADE 73 L ALTURA 26 CM ESPESSURA 5 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 60 DIÂMETRO 60 CM	
<b>CatMat:</b> 319838 - Caçarola - Material: Alumínio   Capacidade: 73 L   Altura: 26 CM   Espessura: 5 MM   Características Adicionais: Com Tampa E Alças Reforçadas, Nº 60   Diâmetro: 60 CM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.072.600/0001-04	P & G SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 322,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

46.740.725/0001-17	E B P DE SOUZA ACESSORIOS PARA CELULARES	R\$ 325,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 329,98			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com

46.531.296/0001-78	MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL LTDA	R\$ 330,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Riversul	<b>Endereço:</b> RUA JOAO ANTONIO, 83	<b>Telefone:</b> (43) 9800-8150	<b>Email:</b> novacontabilidaders@gmail.com

07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 359,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Colombo	<b>Endereço:</b> RUA GRACILIANO RAMOS, 348	<b>Nome de Contato:</b> Regina	<b>Telefone:</b> (41) 99161-3096	<b>Email:</b> faredltdaregina@hotmail.com

53.824.879/0001-52	REJUVI ATACADISTA LTDA	R\$ 360,36
<b>Descrição:</b> Caçarola - Caçarola Material: Alumínio , Capacidade: 73 L, Altura: 26 CM, Espessura: 5 MM, Características Adicionais: Com Tampa E Alças Reforçadas, Nº 60 , Diâmetro: 60 C		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 391,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680
<b>Nome de Contato:</b> CARLOS	<b>Telefone:</b> (31) 3213-1871	<b>Email:</b> santamacomerciohb@hotmail.com
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 515,33
<b>Descrição:</b> Caçarola - Caçarola Material: Alumínio , Capacidade: 73 L, Altura: 26 CM, Espessura: 5 MM, Características Adicionais: Com Tampa E Alças Reforçadas, Nº 60 , Diâmetro: 60 C		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521
<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026	<b>Email:</b> comercial@grupotxv.com.br
43.875.492/0001-71	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 551,33
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Florestal	<b>Endereço:</b> R JOSE JACINTO DE FARIA, 160
<b>Nome de Contato:</b> RICARDO	<b>Telefone:</b> (31) 99063-1739	<b>Email:</b> ricardo.rgcomercio@gmail.com
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$ 700,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 750,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL CALMON, 3905
<b>Telefone:</b> (69) 3301-5863	<b>Email:</b> solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	

Item 22: Caçarola 90 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira Marfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve

Preço Estimado: R\$ 850,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 850,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 850,74

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Caçarola 90 cm de diâmetro: Material: Alumínio Fundido Batido Espessura da Panela: 4 mm Acompanha Tampa: Sim Material dos Cabos: Madeira Marfim Envernizados Material das Tampas: Alumínio Leve	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 850,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ARAGOIANIA

**Data:** 09/09/2024 00:00

**Objeto:** Contratação de empresa especializada, para Aquisição de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Aragoiânia.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** CAÇAROLA, Caçarola de alumínio 97 L **DESCRIÇÃO DETALHADA:**Caçarola de alumínio, linha hotel, capacidade para 97 L. Em alumínio polido industrial, linha hotel. Com tampa e pegador de tampa no mesmo material. Com alças bilaterais em alumínio polido. **Espessura -** CAÇAROLA, Caçarola de alumínio 97 L **DESCRIÇÃO DETALHADA:**Caçarola de alumínio, linha hotel, capacidade para 97 L. Em alumínio polido industrial, linha hotel. Com tampa e pegador de tampa no mesmo material. Com alças bilaterais em alumínio polido. Espessura grossa. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais de alumínio para contato com alimentos, em vigor na data do edital.

**Identificação:** 01215474000113-1-000171/2024

**Lote/Item:** 1/32

**Ata:** N/A

**Homologação:** 15/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UN

**UF:** GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
27.443.804/0001-11 *VENCEDOR*	MASTER DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 850,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Iporá	<b>Endereço:</b> AVENIDA PARA, 21	<b>Telefone:</b> (64) 9221-1353 / (64) 9227-2451 / (64) 8417-8272	<b>Email:</b> masterdobrasil@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 845,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS	<b>Data:</b> 20/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO ELETRODOMESTICOS E MATERIAS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS-GO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Descrição:</b> CAÇAROLA PANELA INDUSTRIAL RESTAURANTE HOTEL N 24 26 28 30 - CAÇAROLA PANELA INDUSTRIAL RESTAURANTE HOTEL N 24 26 28 30	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01068014000100-1-000275/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> KITS
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.913.546/0001-45 *VENCEDOR*	HM COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 845,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 857,23**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TUFILANDIA	<b>Data:</b> 25/03/2024 11:24
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> 0 - Panela de aluminio batido tipo caçarola com tampa - capacidade 126,5 litros - 0 - Panela de aluminio batido tipo caçarola com tampa - capacidade 126,5 litros	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01612631000124-1-000006/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/81
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/03/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
36.762.882/0001-70 *VENCEDOR*	DIFERENCIAL COMERCIO LTDA	R\$ 857,23		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AVENIDA SEN.VITORINO FREIRE, 01	<b>Telefone:</b> (98) 8456-0136	<b>Email:</b> diferencialcontabilidadeslz@gmail.com



## Item 23: Cadeira Giratória Secretária.

Preço Estimado: R\$ 441,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 441,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 441,34

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Cadeira Giratória Secretária.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 458,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 15.024.003/0001-32	<b>Data:</b> 24/01/2025 07:32
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SINOP / 001 - Prefeitura Municipal de Sinop	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SINOP/MT.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CADEIRA CAIXA ALTA SECRETARIA COM APOIO DE BRACOS AJUSTAVEL, ESTRUTURA EM ACO, GIRATORIA, ALTURA AJUSTAVEL COM MEDIDAS MINIMAS DE 55 CM E MAXIMAS DE 75 CM EM RELACAO DO ASSENTO AO PISO, ERGONOMICA,(EXCLUSIVO PARA M.E. E E.P.P.). - CADEIRA CAIXA ALTA SECRETARIA COM APOIO DE BRACOS AJUSTAVEL, ESTRUTURA EM ACO, GIRATORIA, ALTURA AJUSTAVEL COM MEDIDAS MINIMAS DE 55 CM E MAXIMAS DE 75 CM EM RELACAO DO ASSENTO AO PISO, ERGONOMICA,(EXCLUSIVO PARA M.E. E E.P.P.).	<b>Identificação:</b> 15024003000132-1-000243/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/21
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> un - unidade
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.283.355/0001-61 *VENCEDOR*	NICK COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 458,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Tangará da Serra	<b>Endereço:</b> R JOSE CANDIDO MELHORANCA, 1201N
	<b>Telefone:</b> (65) 8404-1600/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> vladimir@dismeq.com.br

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 458,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS/MA	<b>Data:</b> 28/05/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais permanentes	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cadeira Escritório - Material Estrutura: Tubo Metálico, Material Revestimento Assento E Encosto: Courino, Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios, Tipo Encosto: Alto, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Azul, Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás, Características Adicionais: Tipo Secretaria, Cor Estrutura: Azul,	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 391696 - Cadeira Escritório - Material Estrutura: Tubo Metálico   Material Revestimento Assento E Encosto: Courino   Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada   Material Assento: Madeira E Espuma Injetada   Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios   Tipo Encosto: Alto   Apoio Braço: Com Braços   Cor: Azul   Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás   Características Adicionais: Tipo Secretaria   Cor Estrutura: Azul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900072024 / UASG:930772
	<b>Lote/Item:</b> /22
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/07/2024 08:38
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.565.467/0001-09 *VENCEDOR*	I C S PLENARIO COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 293,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA DO PRINCIPE REGENTE, S/N
	<b>Telefone:</b> (62) 9445-2354	<b>Email:</b> e.construfaz@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.195.733/0001-90	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA					R\$ 294,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA PARAGUAI, 39	<b>Nome de Contato:</b> JUNIOR	<b>Telefone:</b> (54) 3194-0052	<b>Email:</b> deciutilidades@hotmail.com	
02.671.581/0001-19	A.G. MAIA					R\$ 300,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Balsas	<b>Endereço:</b> RUA LUIS GOMES, 373		<b>Telefone:</b> (99) 3541-3854		
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS					R\$ 339,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A			<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421		<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com	
46.928.110/0001-19	2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA					R\$ 340,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNL 10 BLOCO F, SN	<b>Nome de Contato:</b> Wagner	<b>Telefone:</b> (61) 98287-5059	<b>Email:</b> 2wemoveiscomerciais@gmail.com	
49.410.635/0001-56	ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 390,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
11.439.884/0001-00	DISTRIBUIDORA LIDER COMERCIO LTDA					R\$ 458,03
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 490,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com	
54.175.384/0001-02	54.175.384 AURIZAN DE SOUZA FERREIRA					R\$ 620,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> QUADRA 26, 95			<b>Telefone:</b> (61) 9101-2717		<b>Email:</b> asf31@protonmail.com	
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI					R\$ 621,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Timon	<b>Endereço:</b> AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167		<b>Telefone:</b> (86) 8816-2736	<b>Email:</b> incorporedistribuidora.ma@gmail.com	
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA					R\$ 654,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45			<b>Telefone:</b> (22) 9281-4838		<b>Email:</b> contato@manprime.com.br	
48.543.867/0001-10	MAY EMPREENDIMENTO LTDA					R\$ 654,32
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 670,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159
	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4338	<b>Email:</b> vendas.casamarcelo@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 408,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 78.121.878/0001-72	<b>Data:</b> 08/01/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Município de Cafelândia	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E APARELHOS ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROGRAMAÇÃO NÚMERO 410345320240001, UNIDADE SOCIOASSISTENCIAL BENEFICIÁRIA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE, COM RECURSOS PROVENIENTES DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202444450002, CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> MC-1062024-Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA BRAÇOS TECIDO PRETO - CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA BRAÇOS TECIDO PRETO: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA, ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; - REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO; - BRAÇOS: FIXO EM POLIPROPILENO; - BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; - MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; - MEDIDAS ASSENTO: 49 CM LARGURA X 48 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; - MEDIDAS ENCOSTO: 46 CM LARGURA X 49 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; - ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 54 CM; - ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 66 CM - MÁXIMO 78 CM; - ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 96 CM - MÁXIMO 108 CM; - DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 60 CM LARGURA X 60 CM PROFUNDIDADE; - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA. - DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 65 CM LARGURA X 33 PROFUNDIDADE X 65 ALTURA; - PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO: 13 KG; - PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG. INCLUSO MONTAGEM E/OU INSTALAÇÃO, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA REQUISITANTE.	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> 177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN	R\$ 408,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Item 24: Cadeira Giratória Diretor c/ Braço.**

**Preço Estimado:** R\$ 357,00 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 357,00

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 357,00

**Quantidade**

**Descrição**

**Observação**

60 Unidades

Cadeira Giratória Diretor c/ Braço.

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 359,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE SAPUCAIA / 311 - MUNICÍPIO DE SAPUCAIA/RJ

**Objeto:** [LICITANET] - Formação de registro de preços para a futura e eventual aquisição de Mobiliários e Eletrodomésticos.

**Descrição:** CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR COM BRAÇOS Cadeira giratória modelo diretor com braços espuma injetada D33/3CM revestido em tecido factor. Cadeira giratória em tecido preto, Cor Do Assento, Preto, Com altura ajustável, Sim, Altura mínima, 45 cm, Altura m - CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR COM BRAÇOS Cadeira giratória modelo diretor com braços espuma injetada D33/3CM revestido em tecido factor. Cadeira giratória em tecido preto, Cor Do Assento, Preto, Com altura ajustável, Sim, Altura mínima, 45 cm, Altura máxima, 55 cm, Com encosto, Com rodas, E giratória, Peso máximo suportado 120 kg.

**Data:** 20/12/2024 10:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 29138393000186-1-000029/2024

**Lote/Item:** 1/5085741

**Ata:** N/A

**Homologação:** 22/01/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 114

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.114.552/0001-50 *VENCEDOR*	MOBÍLIA PROFISSIONAL MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 359,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 359,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

**Objeto:** Registro de Preços para Futuras Aquisições Parceladas de Mobiliários.

**Descrição:** Cadeira giratória modelo diretor, com regulagem de altura, gás relax, com braço, 5 pés com rodízios duplos, reforçados, com capa protetora (revestida em cima das hastes) e revestimento do pistão, com espuma de poliuretano injetada, com densidade média mín - Cadeira giratória modelo diretor, com regulagem de altura, gás relax, com braço, 5 pés com rodízios duplos, reforçados, com capa protetora (revestida em cima das hastes) e revestimento do pistão, com espuma de poliuretano injetada, com densidade média mínima 55 Kg/m3 moldada anatomicamente com espessura média de 70mm, dimensões mínimas do assento: 0,49 m larg. x 0,49 m prof., dimensões mínimas do encosto: 46 larg. X 47 alt., revestimento do tecido 100% poliéster, antialérgico, tecido na cor preta, azul ou cinza (a ser definido no empenho). Entrega do móvel montado.

**Data:** 15/03/2024 07:47

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 95440517000108-1-000073/2024

**Lote/Item:** 1/31

**Ata:** N/A

**Homologação:** 24/04/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 196

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.149.396/0001-45 *VENCEDOR*	DESIGN RICARDENSE - INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 359,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Doutor Ricardo	<b>Endereço:</b> ROD RS 332, 826
		<b>Telefone:</b> (51) 3751-1276

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 353,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 75.963.850/0001-94

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Soares

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de mobiliário e eletrodomésticos, para a Secretaria Municipal da Família e Desenvolvimento Social e departamentos vinculados (CRAS/CREAS/Casa Lar/Centro de Convivência Prof. Aroldo Basso e Conselho Tutelar

Descrição: Cadeira diretor giratória. Assento e encosto: madeira compensada. - Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto. Braços: fixo em polipropileno. Base: em aço com capa protetora em polipropileno. Mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás. Back System: regulagem de inclinação do encosto por alavanca e regulagem de altura do encosto por sistema de cremalheira. Medidas Assento: 49 cm largura x 48 cm profundidade x 70 espessura. Medidas Encosto: 46 cm largura x 49 cm altura x 70 espessura.

Data: 13/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: PMTS-900242024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Fonte: teixeirasoarespr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 14

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.315.728/0001-10	KARINE XAVIER PIVA	R\$ 353,00
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90
		Telefone:
		(54) 3329-2865
		Email:
		infoarsulvendas@gmail.com

Item 25: "Cadeira Plástica Com Braço: cadeira/poltrona plástica monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender á norma NBR 14.776/2001. Cor: branca."

Preço Estimado: R\$ 94,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 94,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,26

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	"Cadeira Plástica Com Braço: cadeira/poltrona plástica monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender á norma NBR 14.776/2001. Cor: branca."	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITACAO

Data: 01/10/2024 09:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO EM GERAL, COM INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DA CASA DA MULHER PORTUENSE, EQUIPAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45230830000143-1-000004/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BISTRO SEM BRAÇO BRANCO-CADEIRA FIXA SEM APOIO DE BRACOS, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM PLÁSTICO POLIURETANO VIRGEM, COM SUPORTE PARA 120KG. O PROPONENTE DEVE APRESENTAR CATÁLOGO OU FOLDER QUE CONSTE MARCA, MODELO E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUT - CADEIRA DE PLÁSTICO BISTRO SEM BRAÇO BRANCO-CADEIRA FIXA SEM APOIO DE BRACOS, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM PLÁSTICO POLIURETANO VIRGEM, COM SUPORTE PARA 120KG. O PROPONENTE DEVE APRESENTAR CATÁLOGO OU FOLDER QUE CONSTE MARCA, MODELO E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO OFERTADO. MONTAGENS NÃO SERÃO ACEITAS.

Homologação: 02/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: UNIDADE

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.690.973/0001-09	TECNO WORK LTDA	R\$ 95,00
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
Q ACSE 1 RUA SE 5 (104 SUL), SN	MARIA APARECIDA SOUSA BARREIRA	(63) 9841-52511
		Email:
		tecnwork.palmas@hotmail.com



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 15.126.437/0017-00	<b>Data:</b> 19/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de expediente e almoxarifado (usg), de acordo com as especificações e quantitativos constantes neste documento, visando atender a demanda do Hospital Universitário Lauro Wanderley-HULW/EBSERH.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cadeira refeiteiro - Cadeira Refeiteiro Material: Plástico , Estrutura: Plástica , Comprimento: 42 CM, Largura: 42 CM, Altura: 75 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Fixa, Com Braços	<b>Identificação:</b> NºPregão:900512024 / UASG:155023
<b>CatMat:</b> 252182 - Cadeira Refeiteiro - Material: Plástico   Estrutura: Plástica   Comprimento: 42 CM   Largura: 42 CM   Altura: 75 CM   Cor: Branca   Características Adicionais: Fixa, Com Braços	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/01/2025 10:17
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.351.431/0001-14 *VENCEDOR*	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 74,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> RUA TEOTONIO DE MELO FILHO, 216
	<b>Nome de Contato:</b> José Miguel	<b>Telefone:</b> (81) 3037-1316
		<b>Email:</b> milmateriais@outlook.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> R MARIA VIEIRA CESAR, 217
	<b>Nome de Contato:</b> Eduardo	<b>Telefone:</b> (83) 3343-7229
		<b>Email:</b> suprimais@gmail.com
54.175.384/0001-02	54.175.384 AURIZAN DE SOUZA FERREIRA	R\$ 220,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> QUADRA 26, 95	<b>Telefone:</b> (61) 9101-2717	<b>Email:</b> asf31@protonmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR	<b>Data:</b> 03/05/2024 11:43
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliário com exclusividade para ME/EPP	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> KIT MESA COM 4 CADEIRAS SEM BRAÇO. Especificação: Kit contém: 1 Mesa Quadrada Branca, Material: Plástico; 4 Cadeiras sem braço, cor branca, Material: Plástico. Medidas: 70cm x 70cm x 70cm; CADEIRA Capacidade de resistência de 182 kg. - KIT MESA COM 4 CADEIRAS SEM BRAÇO. Especificação: Kit contém: 1 Mesa Quadrada Branca, Material: Plástico; 4 Cadeiras sem braço, cor branca, Material: Plástico. Medidas: 70cm x 70cm x 70cm; CADEIRA Capacidade de resistência de 182 kg.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 1236988000157-1-000010/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/18
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 94,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 45.131.885/0001-04	<b>Data:</b> 24/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de diversos equipamentos hospitalares, odontológicos, mobiliário em geral, eletroeletrônicos, ar condicionado e tablet a ser entregue e instalado (quando for o caso) de forma única, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência - Anexo I.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CADEIRA SIMPLES SECRETÁRIA: CADEIRA FIXA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA, ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM, ESTOFAMENTO 15MM, REVESTIDO EM CURVIM, NA COR PRETA, ACABAMENTO DAS BORDAS ARREDONDADAS EM TERMO PLÁSTICO, ESTOFAMENTO EM SEMEM E - CADEIRA SIMPLES SECRETÁRIA: CADEIRA FIXA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA, ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM, ESTOFAMENTO 15MM, REVESTIDO EM CURVIM, NA COR PRETA, ACABAMENTO DAS BORDAS ARREDONDADAS EM TERMO PLÁSTICO, ESTOFAMENTO EM SEMEM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MÍNIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50 KG/M3, SEM BRAÇOS, MÍNIMO BRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MÍNIMO 450 X 420 MM (L X A), COM ASSENTO MEDINDO NO MÍNIMO 500 EM 500 X 500 MM (L X P), COM ESTRUTURA EM AÇO, TUBULAR CONTINUO, BASE NO MODELO SKY (TRAPEZOIDAL), ACABAMENTO EM PINTURA FABRICADO PINTURA ELETROSTÁTICA EM TINTA EPÓXI PÓ, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13962 E NR-17.	<b>Identificação:</b> 00016924
	<b>Lote/Item:</b> 1/15
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UND.
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
17.034.870/0001-84 *VENCEDOR*	FILIFE MOISES GARCIA EIRELI	R\$ 93,90			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Artur Nogueira	<b>Endereço:</b> R GUSTAVO BECK, 339	<b>Nome de Contato:</b> Gelcio	<b>Telefone:</b> (19) 3877-2923	<b>Email:</b> gelmaqmoveis@gmail.com

Item 26: Conjunto do aluno Fde/Fnde Cja-06B composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e, em conformidade com a norma ABNT NBR 14006:2008 - Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual.

Preço Estimado: R\$ 727,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 727,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 727,05

Quantidade	Descrição	Observação
700 Conjuntos	Conjunto Escolar - Conjunto Fde/Fnde Cja-06B Mesa: Tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado Dimensões aproximadas: 600 x 450 x 760 mm (LxPxA) Cadeira: Empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço. Dimensões aproximadas: Assento – 400 x 430 x 460 mm (LxPxA) Encosto – 396 x 198 mm (LxA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 850,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.916.645/0001-80

Órgão: MUNICIPIO DO CONDE / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE-PB

Objeto: Contratação de empresa para fornecer conjuntos escolares, para atender as necessidades do Município de Conde - PB

**Descrição:** CJA-06 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 6 ALTURA DO ALUNO: DE 1,59M A 1,88M Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - - CJA-06 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 6 ALTURA DO ALUNO: DE 1,59M A 1,88M Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto 2 INCOMEL aluno individual. Mesa individual com tampo em MDP ou MDF com aplicação de laminado melaminico na face superior, dotado de travessa estrutural injetada em plástico técnico, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros injetado. Cadeira individual assento em plástico empilhável polipropileno injetado anatômico moldado, encosto ou em compensado montados sobre estrutura tubular de aço. Tampo era MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melaminico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA (ver referências), cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de 0,6mm. Aplicação de porcas garra cora rosca métrica M6 e comprimento 10mm. Topos encabeçados com fita de bordo termoplástica extrudada, confeccionada em PVC, polipropileno ou polietileno, com primer" na face de colagem, acabamento texturizado, na cor AZUL (referência: PANTONE 287 C). Dimensões: 22 mm (largura) x 3 mm (espessura).Dimensões acabadas 608mm (largura) x 466mm (profundidade) x 22mm (altura), admitindose tolerância de até +/- 3mm para largura e profundidade e +/- 1mm para altura. Design, detalhamento e acabamento conforme projeto. Dimensões, design e acabamento . Nos moldes do tampo e da travessa estrutural devem ser gravados o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, a identificação do "modelo FDE-FNDE" , e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nesses moldes também devera ser inseridos datadores duplos cora miolo giratório de 16mm de diâmetro (tipo insert), indicando mês e ano de fabricação .  
NOTA 1: O nome do fabricante do componente deve ser obrigatoriamente grafado

Data: 03/12/2024 11:03

Modalidade: Inexigibilidade

SRP: NÃO

Identificação: 08916645000180-1-000165/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 250

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.239.645/0001-20 *VENCEDOR*	EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 850,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL COUTO, 203
		<b>Telefone:</b> (83) 9988-4090
		<b>Email:</b> emillyindustriaecomercio@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 876,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE MATARACA

**Objeto:** Aquisição parcelada de conjuntos de carteiras escolares destinados a Secretaria de Educação deste Município

**Descrição:** CONJUNTO ESCOLAR - CJA-06B (AZUL/ABS) - Laterais e suporte dos porta livros confeccionados em tubo de aço secção oblonga de 29x58mm em chapa 16(1,5mm). Travessa superior para fixação do tampo confeccionada em tubo de aço secção circular 31,75mm (1¼") chap - CONJUNTO ESCOLAR - CJA-06B (AZUL/ABS) - Laterais e suporte dos porta livros confeccionados em tubo de aço secção oblonga de 29x58mm em chapa 16(1,5mm). Travessa superior para fixação do tampo confeccionada em tubo de aço secção circular 31,75mm (1¼") chapa 16(1,5mm). Pés em tubo de aço secção circular 38mm (1½") em chapa 16(1,5mm). Fechamento com ponteiros e sapatas em polipropileno injetadas na cor azul, fixadas à estrutura através de rebites de repuxo diâmetro de 4.8x16mm. Nos moldes das ponteiros e sapatas da mesa deve ser grafado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero e o nome da empresa fabricante do componente injetado. As peças injetadas não devem apresentar rebarbas, falhas de injeção ou partes cortantes. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento anti-ferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina. Solda deve possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Todos os encontros de tubos devem receber solda em todo o perímetro de união. Devem ser eliminados respingos ou irregularidade de solda, rebarbas e arredondados os cantos agudos. Tampo em ABS injetado na cor azul, com rebaixo na superfície superior para evitar arranchamento do laminado melamínico de alta pressão 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor cinza que será aplicado no tampo através de colagem com adesivo bicomponente dotado de porcas com flange, com rosca métrica M6, coinjetadas e, de travessa estrutural em nylon "6.0" (Poliamida) aditivado com fibra de vidro, injetada na cor PRETA. Dimensões acabadas 608mm (largura) x 466mm (profundidade) x 22mm (altura), admitindo-se tolerância de até +/- 3mm para largura e profundidade e +/- 1mm para altura. Nos moldes do tampo e da travessa estrutural devem ser gravados o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, a identificação "modelo FDE-FNDE" e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nesses moldes

**Data:** 14/10/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 08898256000170-1-000007/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 150

**Unidade:** UND

**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
31.202.451/0001-35 *VENCEDOR*	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 876,20			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Cabedelo	<b>Endereço:</b> R SANTA CLARA, 141	<b>Nome de Contato:</b> JULIANA	<b>Telefone:</b> (83) 3268-0223	<b>Email:</b> mdistribuidora01@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 590,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



Órgão: MUNICIPIO DE ALHANDRA

Objeto: Aquisição de conjunto escolar para as escolas da rede municipal de ensino

**Descrição:** CONJUNTO ESCOLAR - CJA-06B (AZUL/ABS) - Laterais e suporte dos porta livros confeccionados em tubo de aço secção oblonga de 29x58mm em chapa 16(1,5mm). Travessa superior para fixação do tampo confeccionada em tubo de aço secção circular 31,75mm (1W) chapa 16(1,5mm) (AZUL/ABS) - Laterais e suporte dos porta livros confeccionados em tubo de aço secção oblonga de 29x58mm em chapa 16(1,5mm). Travessa superior para fixação do tampo confeccionada em tubo de aço secção circular 31,75mm (1W) chapa 16(1,5mm). Pés em tubo de aço secção circular 38mm (1W) em chapa 16(1,5mm). Fechamento com ponteiros e sapatas em polipropileno injetadas na cor azul, fixadas à estrutura através de rebites de repuxo diâmetro de 4,8x16mm. Nos moldes das ponteiros e sapatas da mesa deve ser grafado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero e o nome da empresa fabricante do componente injetado, As peças injetadas não devem apresentar rebarbas, falhas de injeção ou partes cortantes. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina. Solda deve possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Todos os encontros de tubos devem receber solda em todo o perímetro de união. Devem ser eliminados respingos ou irregularidade de solda, rebarbas e arredondados os cantos agudos. Tampo em ABS injetado na cor azul, com rebaixo na superfície superior para evitar arranchamento do laminado metárefnico de alta pressão0,8rem de espessura, acabamento texturizado, na cor • cinza que será aplicado no tampo através de colagem com adesivo bicomponente dotado de porcas com flange, com rosca métrica M6, co injetadas e, de travessa estrutural em nylon"6.0" (Poliamida) aditivado com fibra de vidro, injetada na cor PRETA. Dimensões acabadas 608mm (largura) x 466mm (profundidade) x 22mm (altura), admitindo se tolerância de até +/- 3mm para largura e profundidade e 41- 1 min para altura. Nos moldes do tampo e da travessa estrutural devem ser gravados o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero,a identificação "modelo FDE-FNDE" e o nome da empresa fabric

Data: 27/06/2024 15:53

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08778318000100-1-000021/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.422.922/0001-85 *VENCEDOR*	BRASFLEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 590,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> R NORMA DE ARAUJO BATISTA, 131
<b>Nome de Contato:</b> SIDNEY	<b>Telefone:</b> (83) 3533-1875	<b>Email:</b> brasflexpb@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 592,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BRASNORTE/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE MOBILIÁRIOS ESCOLARES E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BRASNORTE MT E SEUS DEPARTAMENTOS.

Descrição: CONJUNTO ESCOLAR à APLICACAO PARA ALUNO JUVENIL (COD. TCE 00023539 à COD.1135) conj aluno composto por uma mesa e uma cadeira na cor amarelo.a mesa deve ter uma altura de 647mm e permitir que seus componentes sejam montados apenas por encaixes.O tampo dev - CONJUNTO ESCOLAR à APLICACAO PARA ALUNO JUVENIL (COD. TCE 00023539 à COD.1135) conj aluno composto por uma mesa e uma cadeira na cor amarelo.a mesa deve ter uma altura de 647mm e permitir que seus componentes sejam montados apenas por encaixes.O tampo deve ser produzido em termoplastico abs virgem,com superficie lisa e pigmentacao, com formato com duas (02)secoes angulares distintas viabilizando a formacao de circulos com 06 (seis) ou 30 (trinta) mesas,o tampo deve ser fixado a um contra tampo p proporcionar o reforco a superficie e promover o acabamento na parte superior atraves de 06 (seis) encaixes.Deve possuir 01(um) porta livro retangular aberto de todos os lados,feito de termoplastico com superficie texturizada,a est metalica da mesa devera ser fabricada utilizando tubos de aço 1010/1020,acabamento padrao fde/fnde.A cadeira deve ser composta por uma estrutura metalica,encosto, assento, ponteiros,sapatas,fixadores plasticos e dois parafusos.O assento devera ser fabricado em polipropileno copolimero injetado,moldado anatomicamente com acabamento texturizado,e tera dimensoes aproximadas de 395mm de larg,340mm de profundidade e 4mm de esp de parede,com cantos suavemente curvados, fixado a est metalica por meio de um encaixe na parte frontal da cadeira e por duas cavidades reforçadas,de a alt do assento ate o chao devera ser de 380 mm.O encosto sera inteirico, sem ventilacao ou aberturas,fabricado em polipropileno copolimero injetado,moldado anatomicamente com acabamento texturizado.Suas dimensoes aproximadas serao 398mm de larg e 226mm de alt, com esp media de parede de 3,5mm.O encosto tera cantos arredondados e sera fixado a est por meio de encaixes nas cavidades posteriores dos tubos da est metalica da cadeira. A est metalica sera produzida a partir de tubos de secao redonda com diam de 19,05mm e esp de parede de 1,5mm,dobrados e soldados.As extremidades das pernas da cadeira serao equipadas com sapatas plasticas injetada em termoplastico de acabamento.

Data: 12/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 115944

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 700

Unidade: UN - UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
33.492.887/0001-31 *VENCEDOR*	PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA	R\$ 310,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: R VICTOR TYSKI, 40	Nome de Contato: Ademir	Telefone: (42) 9956-0579	Email: playrio2019@outlook.com
24.321.932/0001-02	GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 405,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: AV JULIO DOMINGOS DE CAMPOS (LOT C DEUS), 6591-A	Telefone: (65) 3692-3444/ (65) 9962-6281	Email: juliene@jotamoveisdeaco.com.br	
36.838.236/0001-49	PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 539,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 1894	Telefone: (65) 9981-8508	Email: jbcontabilidade@hotmail.com	
27.423.900/0001-06	ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 580,21			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R UM, 14	Telefone: (65) 9244-0909	Email: denis.britos@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 592,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475	<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144	<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br		
48.283.355/0001-61	NICK COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 680,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Tangará da Serra	<b>Endereço:</b> R JOSE CANDIDO MELHORANCA, 1201N	<b>Telefone:</b> (65) 8404-1600/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> vlademir@dismeq.com.br		
00.300.400/0001-12	MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 680,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA V, 675	<b>Nome de Contato:</b> tania	<b>Telefone:</b> (65) 3317-2100	<b>Email:</b> olinezia@milanmoveis.com.br	
08.739.130/0001-52	PAPELARIA MULTISHOP LTDA					R\$ 687,76
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Brasnorte	<b>Endereço:</b> AV DOS PIONEIROS, 1027	<b>Telefone:</b> (66) 3592-2006/ (66) 3592-2257	<b>Email:</b> novohc@bol.com.br		
47.700.282/0001-01	MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA.					R\$ 745,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						

Item 27: Conjunto do aluno individual CJA-01B (modelo FDE/ FNDE) de 2 a 6 Anos composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira

Preço Estimado: R\$ 520,33 (um)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 520,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 520,33

Quantidade	Descrição	Observação
300 Conjuntos	Conjunto do aluno individual de 2 a 6 Anos composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 – Móveis escolares – Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual. Mesa individual com tampo em plástico injetado com aplicação de laminado melamínico na face superior, dotado de travessa estrutural injetada em plástico técnico, montado sobre estrutura tubular de aço. Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 17.694.845/0001-27	<b>Data:</b> 21/06/2024 09:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Augusto de Lima	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Aquisições de mobiliários e equipamentos escolar, conforme Convênio de Saída nº1261000193/2024 / SEE, atendendo a Secretaria Municipal de Educação do Município de Augusto de Lima/MG, conforme condições e especificações constantes neste edital e seus anexos, em especial o descrito no anexo I.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CJA - 01B CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 1, SENDO A ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 0,93 A 1,16 M COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM PLASTICO ABS INJETADO, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE LAMINADO MELAMINICO, DOTADO DE TRAVESSA ESTRUTURAL INJ - CJA - 01B CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 1, SENDO A ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 0,93 A 1,16 M COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM PLASTICO ABS INJETADO, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE LAMINADO MELAMINICO, DOTADO DE TRAVESSA ESTRUTURAL INJETADA EM PLASTICO TECNICO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE ACO. 1(UMA) CADEIRA EMPILHABEL, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATOMICO MOLDADO,MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE ACO.:	<b>Identificação:</b> 32911-Prefeitura Municipal de Augusto de Lima-00282024-00032024
	<b>Lote/Item:</b> 12/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 31/07/2024 10:08
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 11
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.319.229/0001-14 *VENCEDOR*	DINIZ & DINIZ COMPRAS	R\$ 450,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PREFEITO IRINEU MOREIRA GONZAGA, 18	<b>Telefone:</b> (38) 3721-6983	<b>Email:</b> dinizdigital@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 522,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.616.684/0001-13	<b>Data:</b> 16/04/2024 07:45
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Registro de Preço Para eventual Contratação de Empresas para Aquisição de material permanente escolar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Formosa da Serra Negra/MA, conforme especificação no Termo de Referência	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> conjunto do aluno CJA- 01B, composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, com tampo 464mm e assento de 260 mm. certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006: 2008. Móveis escolares- cadeiras e mesas para conjunto aluno individual. - conjunto do aluno CJA-01B, composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, com tampo 464mm e assento de 260 mm. certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006: 2008. Móveis escolares- cadeiras e mesas para conjunto aluno individual.	<b>Identificação:</b> 293583
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.671.581/0001-19 *VENCEDOR*	A.G. MAIA	R\$ 384,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Balsas	<b>Endereço:</b> RUA LUIS GOMES, 373
		<b>Telefone:</b> (99) 3541-3854

49.286.621/0001-72	SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 520,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

46.153.320/0001-82	STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 522,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R DOS TUPINAMBAS, 179
		<b>Telefone:</b> (31) 9950-5240
		<b>Email:</b> atendimento@starcomercio.com.br

42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$ 535,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625
	<b>Nome de Contato:</b> TATIANE	<b>Telefone:</b> (91) 9615-9789
		<b>Email:</b> tnlmedical21@gmail.com

32.712.646/0001-98	D VICTOR BEZERRA DE ARAUJO	R\$ 549,63
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



**Data Proposta:** 19/02/2025**Produto:** Conjunto Carteira Escolar Maternal Mesa E Cadeira Escolar**Fornecedor:** 31.012.244/0001-18 - ANDRE LUIS DE SOUSA**Marca:** NSB**Modelo:** Conjunto Mesa e Cadeira Maternal**Link:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2108619965-conjunto-carteira-escolar-maternal-mesa-e-cadeira-escolar-\\_JM#polycard\\_client=recommendations\\_vip-v2p&reco\\_backend=ranker\\_retrieval\\_system\\_vpp\\_v2p&reco\\_model=ranker\\_entity\\_v2\\_retrieval\\_system\\_vpp\\_v2p&reco\\_client=vip-v2p&reco\\_item\\_pos=0&reco\\_backend\\_type=low\\_level&reco\\_id=b0c188fe-825f-480a-ab1c-5aff5d5f6400&wid=MLB2108619965&sid=recos](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2108619965-conjunto-carteira-escolar-maternal-mesa-e-cadeira-escolar-_JM#polycard_client=recommendations_vip-v2p&reco_backend=ranker_retrieval_system_vpp_v2p&reco_model=ranker_entity_v2_retrieval_system_vpp_v2p&reco_client=vip-v2p&reco_item_pos=0&reco_backend_type=low_level&reco_id=b0c188fe-825f-480a-ab1c-5aff5d5f6400&wid=MLB2108619965&sid=recos)**Comprovante:** Anexo 1

Item 28: Cadeira Plástica Sem Braço: monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender á norma NBR 14.776/2001. Cor: branca.

**Preço Estimado:** R\$ 62,43 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 62,43**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 62,43

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Cadeira Plástica Sem Braço: monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender á norma NBR 14.776/2001. Cor: branca.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 60,11**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.316.600/0001-64	<b>Data:</b> 21/11/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de cadeiras para instalação de sala de cinema na Secretaria Municipal de Cultura	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL, TIPO COM BRAÇO - CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL, TIPO COM BRAÇO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900552024 / UASG:986563
<b>CatMat:</b> 302124 - Cadeira - Material: Plástico   Cor: Branca   Características Adicionais: Empilhável   Tipo: Com Braço	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/12/2024 08:51
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.297.596/0001-46 *VENCEDOR*	RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS EIRELI	R\$ 35,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2055
	<b>Telefone:</b> (11) 2019-4988	<b>Email:</b> miola.contabil@gmail.com
46.847.056/0001-87	T1 COMERCIAL LTDA	R\$ 36,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
37.343.532/0001-31	MARCOS SERGIO RODRIGUES PEREIRA JUNIOR 41375012894	R\$ 42,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	R\$ 44,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
20.853.918/0001-90	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,49
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA DOUTOR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58
<b>Nome de Contato:</b> CAMILA		<b>Telefone:</b> (11) 3549-2419
<b>Email:</b> mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br		
50.125.548/0001-36	SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 49,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JOSE DE ARAUJO NOVAES, 570		<b>Telefone:</b> (11) 9893-0969
<b>Email:</b> solddinox.ind@gmail.com		
31.227.691/0001-94	M.DE L.TRINDADE DA SILVA - MOVEIS	R\$ 49,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São José dos Campos	<b>Endereço:</b> R BAKHOS YOSSEF ALWAN, 290
<b>Nome de Contato:</b> Vendas		<b>Telefone:</b> (12) 3341-2001
<b>Email:</b> marfvale@uol.com.br		
43.727.869/0001-45	CCD STORE LTDA	R\$ 54,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
16.914.559/0001-67	G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLASTICOS LTDA	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Caxias do Sul	<b>Endereço:</b> AV MAURICIO SIROTSKY SOBRINHO, 2673
<b>Telefone:</b> (54) 9959-3699		
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 60,07
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987
<b>Nome de Contato:</b> ULISSES		<b>Telefone:</b> (32) 8817-5337
<b>Email:</b> horus_prataria@yahoo.com.br		
34.747.664/0001-30	CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 60,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mogi Mirim	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR ARISTIDES GURJAO, 74
<b>Telefone:</b> (19) 3862-3810		<b>Email:</b> carelimoveis@gmail.com
41.261.308/0001-78	SISTEMA OFFICE MOVEIS CORPORATIVOS EIRELI	R\$ 67,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R PERO CORREIA, 1077
<b>Telefone:</b> (5511) 4702-3154/ (0000) 0000-0000		<b>Email:</b> alberto.cicero@terra.com.br
85.515.542/0001-50	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Rolândia	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 865
<b>Nome de Contato:</b> VINICIUS		<b>Telefone:</b> (43) 3255-2239
<b>Email:</b> licita.primax@gmail.com		
27.040.990/0001-48	DIEGO GUSTAVO QUERINO	R\$ 77,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> QUATORZE DE ABRIL, 548		<b>Telefone:</b> (17) 8146-1834
<b>Email:</b> dgquerino@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
51.420.822/0001-62	MS DELAZARI MOVEIS LTDA	R\$ 85,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
08.920.924/0001-18	BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA	R\$ 100,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
53.274.781/0001-79	GENESIS NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 100,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> CATANDUVA, 90	<b>Telefone:</b> (11) 4717-3297	<b>Email:</b> triagem@copanabc.com.br			
11.031.398/0001-40	RBF DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 155,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA JOSE TEODORO, 26	<b>Nome de Contato:</b> Rafael Barbosa	<b>Telefone:</b> (11) 3902-4955	<b>Email:</b> vendas@rbfdistribuidora.com.br
04.251.374/0001-30	CREATIVE SOLUCOES COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 210,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> JOSE BONIFACIO, SN	<b>Telefone:</b> (62) 9355-0889	<b>Email:</b> financeiro@creativesolucoes.com			
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 429,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4338	<b>Email:</b> vendas.casamarcelo@gmail.com	

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.452/0126-16	<b>Data:</b> 07/11/2024 10:55
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 9ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90064/2024 / UASG: 160240
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais permanente, a fim de atender e subsidiar as instruções de qualificação, visando condicionar melhor o ambiente de trabalho aos militares desta OM.	<b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> <b>Cadeira</b> - Cadeira Material: Plástico, Cor: Branca, Características Adicionais: Empilhável, Tipo: Sem Braço	<b>Homologação:</b> 29/11/2024 09:37 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 287945 - Cadeira - Material: Plástico   Cor: Branca   Características Adicionais: Empilhável   Tipo: Sem Braço	<b>Quantidade:</b> 31 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 52,80
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.925.312/0001-30	MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA BITTENCOURT 03348748747	R\$ 53,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Mesquita	<b>Endereço:</b> RUA MANOEL PEREIRA REIS, 914
	<b>Telefone:</b> (21) 9946-5704	<b>Email:</b> mb.aurelio@yahoo.com.br
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 54,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SAO PAULO, SN	<b>Telefone:</b> (21) 2215-7917	<b>Email:</b> prymevendas.licitacoes@gmail.com
57.697.729/0001-86	57.697.729 ANA LUCIA DA SILVA LIMA BENTO	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.706.286/0001-42	57.706.286 CARLOS EDUARDO VALERIO CASTRO	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.624.283/0001-92	ATRIAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 56,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R MARIA FREITAS, 00110
	<b>Telefone:</b> (21) 3048-3293	<b>Email:</b> contato.atriam@srcontabil.com.br
40.939.323/0001-60	R.N BELLICO COMERCIO VIRTUAL LTDA	R\$ 57,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.032.814/0001-58	42.032.814 EDUARDA NUNES PEIXOTO	R\$ 59,89
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.840.959/0001-48	43.840.959 RAFAEL DA SILVA LEITE	R\$ 61,96
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.710.947/0001-85	49.710.947 JARDEL LUIS DA SILVA	R\$ 65,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JOAO HENRIQUE DE SOUZA, 9	<b>Telefone:</b> (48) 9164-9112	<b>Email:</b> herehave.adm@gmail.com
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA	R\$ 67,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210	<b>Telefone:</b> (61) 3041-4878	<b>Email:</b> jmlcitaltda@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.409/0001-00	49.681.409 NATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA	R\$ 68,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ADERSON FERREIRA FILHO, 6500	<b>Telefone:</b> (21) 9972-9450	<b>Email:</b> nathalya.bio@gmail.com
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 68,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45	<b>Telefone:</b> (22) 9281-4838	<b>Email:</b> contato@manprime.com.br
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 68,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Picos	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512
		<b>Telefone:</b> (89) 3422-4894
36.522.055/0001-09	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.293.031/0001-03	57.293.031 ANDRE LUIS MIRANDA DA SILVA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Cadeira - Cadeira Material: Plástico, Cor: Branca, Características Adicionais: Empilhável, Tipo: Sem Braço		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNJ 48, 50
		<b>Telefone:</b> (61) 9377-8123
<b>Email:</b> felixerochasolucoes@gmail.com		
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.563.579/0001-75	<b>Data:</b> 16/05/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico Aquisição de materiais diversos (material esportivo, reagentes químicos, equipamentos eletrônicos e de informática, mobiliário e outros) para atender ao Centro de Preparação de Oficiais da Reserva e Colégio Militar de Belo Horizonte (CPOR/CM-BH).	<b>Identificação:</b> NºPregão:900042024 / UASG:160523 <b>Lote/Item:</b> /47 <b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> Cadeira - CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO COR BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL TIPO COM BRAÇO	<b>Homologação:</b> 05/06/2024 00:00 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 100
<b>CatMat:</b> 302124 - Cadeira - Material: Plástico   Cor: Branca   Características Adicionais: Empilhável   Tipo: Com Braço	<b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.411.786/0001-14 *VENCEDOR*	CASA DE PESCA SOLIMÕES LTDA					R\$ 50,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R MARIA HEILBUTH SURETTE, 1061	<b>Telefone:</b> (31) 8451-6736	<b>Email:</b> luibragaz@gmail.com		
53.483.081/0001-94	LIMA E LIMA COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 59,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI					R\$ 63,70
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R FRANCISCO NUNES, 549	<b>Nome de Contato:</b> Rafaela	<b>Telefone:</b> (41) 3015-8073	<b>Email:</b> lumen@lumensuprimental.com.br	
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES					R\$ 64,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987	<b>Nome de Contato:</b> ULISSES	<b>Telefone:</b> (32) 8817-5337	<b>Email:</b> horus_prataria@yahoo.com.br	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA					R\$ 150,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL CALMON, 3905	<b>Telefone:</b> (69) 3301-5863	<b>Email:</b> solucoesnorte@solucoesnorte.com.br		

Item 29: Caixa para depósito 10 litros, material plástico.

Preço Estimado: R\$ 60,98 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 60,98      Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,98

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Caixa para depósito 10 litros, material plástico.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES / 1 - MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES/RS	<b>Data:</b> 10/01/2025 09:00
<b>Objeto:</b> EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER E DESPORTO.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Descrição:</b> KIT ESCOLAR 3. 1 unid- caderno pequeno espiral 96fls capa dura div cores 14x20 96 folhas 2 unid- caderno brochura grande 96 folhas capa dura diversas cores (27,5x20cm) 2 unid- lápis preto sextavado (175mm, Diâmetro 7mm) 2 unid- borracha branca nº60 (12,5 - KIT ESCOLAR 3. 1 unid- caderno pequeno espiral 96fls capa dura div cores 14x20 96 folhas 2 unid- caderno brochura grande 96 folhas capa dura diversas cores (27,5x20cm) 2 unid- lápis preto sextavado (175mm, Diâmetro 7mm) 2 unid- borracha branca nº60 (12,5 x 7 x 3,5 centímetros) 1 caixa- lápis de cor de madeira sextavado com 12 cores (2 x 10,5 x 24 cm; 0,11 g) 1 kit - canetinha colorida hidrográfica 12 cores (não tóxico) 1 unid - cola escolar branca 90g 1 unid - apontador com depósito plástico de 6cm 1 unid - pasta L transparente A4 em polipropileno 305 mm comp x 220 mm largura	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 87613642000144-1-000095/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 195
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
44.618.814/0001-60 *VENCEDOR*	EMPORIO SANTA FE LTDA	R\$ 60,50			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Itapiranga	<b>Endereço:</b> ROD SC 163, SN	<b>Nome de Contato:</b> GASPAR	<b>Telefone:</b> (55) 9708-0837	<b>Email:</b> empenhosemporio@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 61,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE	<b>Data:</b> 05/12/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de kits escolares personalizados para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Nossa Senhora da Glória/SE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Kit de material escolar EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇAS DE 3 A 5 ANOS acondicionado individualmente em embalagem plástica Kit de material escolar EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇAS DE 3 A 5 ANOS acondicionado individualmente em embalagem plástica, contendo 01cx Tinta - Kit de material escolar EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇAS DE 3 A 5 ANOS acondicionado individualmente em embalagem plástica Kit de material escolar EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇAS DE 3 A 5 ANOS acondicionado individualmente em embalagem plástica, contendo 01cx Tinta guache escolar 15ml cada frasco, caixa com 6 cores diferente e vivas, lavável e solúvel em água, atóxica. 01und Cola branca líquida, lavável, frasco com 100g, com bico aplicador e tampa rosqueável, composição P.V.A., atóxica. 03und Lápis grafite em madeira, graduação HB, formato sextavado, medindo aprox. 175 mm de comprimento, com mina grafite de 2,0mm de diâmetro, escrita macia, escura e de boa apagabilidade. 03und Borracha branca macia para apagar escritas a lápis, que não manche ou danifique o papel, dimensões aprox. do produto 3,3 x 2,3 x 0,8 cm, atóxica. 01und Pincel escolar nº 8, cerdas naturais, cabo alongado, adequado para pintura com tinta guache. 01cx Giz de cera triangular caixa com 12 cores, com peso aprox. de 95g, dimensões aprox. de 10 mm (diâmetro) e 105 mm (comprimento). Componente totalmente atóxico, que não esfarela e não mancha as mãos, formato anatômico para crianças. 01und Apontador de lápis com depósito, em material termoplástico com um furo cônico e uma lâmina de aço inoxidável fixada por parafuso metálico, com dimensões aprox. de 49 mm de altura x 25 mm de comprimento x 15 mm de largura. 01und Caderno brochura, costurado 1/4, capa dura personalizada colorida com alta gramatura, com arte fornecida pela contratante. Sem espiral, mínimo de 96 folhas pautadas. Dimensões aproximadas 140 X 210mm. 01und Caderno de desenho e cartografia grande, capa dura personalizada colorida com alta gramatura, com arte fornecida pela contratante, com dimensões aproximadas de 200x275mm, preferencialmente sem espiral. 01cx Massa para modelar 180gr, atóxica, manufaturada com matéria prima baseada em amido, facilmente moldável, acondicionada em embalagem contendo 12 (doze) cores diferentes e vivas.</b>	<b>Identificação:</b> 113948
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitane.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> KIT
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 32,15			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com
22.526.394/0001-59	CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 41,36			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 333	<b>Telefone:</b> (83) 8896-9509	<b>Email:</b> mipuxa@gmail.com	
41.163.430/0001-01	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 41,50			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Itabaianinha	<b>Endereço:</b> R ELIZIARIO CARLOS DOS SANTOS, 70	<b>Telefone:</b> (79) 9692-9717	<b>Email:</b> mateusfonseca35@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 57,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 215, 186	<b>Telefone:</b> (79) 9162-0226	<b>Email:</b> empreendimentosacs1@gmail.com
02.304.199/0001-77	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA	R\$ 66,19
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Paulo Afonso	<b>Endereço:</b> AV MARANHAO, SN
	<b>Telefone:</b> (75) 8835-0129	<b>Email:</b> esconteserg@hotmail.com
32.800.351/0001-73	NORDESTE COMERCIAL EIRELI	R\$ 74,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.408.078/0001-79	VG COMERCIO LTDA	R\$ 82,42
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.092.902/0001-45	MARIA ALINE SANTOS SALES 02561432505	R\$ 300,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA SANTA PAULINA DO CORACAO AGONIZANTE DE JESUS (CJ M, 202
	<b>Telefone:</b> (79) 9953-7743	<b>Email:</b> aline_salles2012@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.613.319/0001-55	<b>Data:</b> 21/08/2024 21:31
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Curuá	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VOLTADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ E SUAS SECRETARIAS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Vinagre, matéria-prima vinho tinto, tipo acentuado, acidez 4,50, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, frasco contendo 900ml, caixa com 12unidades. - Vinagre, matéria-prima vinho tinto, tipo acentuado, acidez 4,50, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, frasco contendo 900ml, caixa com 12unidades.	<b>Identificação:</b> 325011
	<b>Lote/Item:</b> 1/63
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 57
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 57,98
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> TRAVESSA ARAPIUNS, 1602
	<b>Telefone:</b> (93) 3522-3187	<b>Email:</b> correabranco@hotmail.com
39.774.154/0001-76	G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 60,84
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
05.154.823/0001-95	L A DA SILVA COMERCIAL	R\$ 60,84
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> R 24 DE OUTUBRO, 780
	<b>Telefone:</b> (93) 3523-3838	<b>Email:</b> comtocantins@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 60,84
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
	<b>Telefone:</b> (93) 9129-3566	<b>Email:</b> anetocomercial@hotmail.com

Item 30: Caixa para depósito 20 litros, material plástico.

Preço Estimado: R\$ 98,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 98,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,53

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Caixa para depósito 20 litros, material plástico.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 85,81**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.348.003/0089-52	<b>Data:</b> 07/11/2024 14:46
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA FLORESTAS/COLOMBO/PR	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de reagentes e consumíveis de laboratório para Embrapa Florestas	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Caixa - Caixa Material: Plástico, Características Adicionais: Com Inscrição "Papel", Cor: Azul, Aplicação: Coleta Seletiva, Capacidade: 20 Litros	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90028/2024 / UASG: 135028
<b>CatMat:</b> 367188 - Caixa - Material: Plástico   Características Adicionais: Com Inscrição "Papel"   Cor: Azul   Aplicação: Coleta Seletiva   Capacidade: 20 Litros	<b>Lote/Item:</b> /51
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/11/2024 14:32
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 21,61
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Passos	<b>Endereço:</b> RUA ESCORPIAO, 230
	<b>Nome de Contato:</b> Valdemir	<b>Telefone:</b> (35) 3526-9274
		<b>Email:</b> vendas@qualycomercial.com

53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 150,00
<b>Descrição:</b> Caixa - Caixa Material: Plástico, Características Adicionais: Com Inscrição "Papel", Cor: Azul, Aplicação: Coleta Seletiva, Capacidade: 20 Litros		
<b>Endereço:</b> ITATIAIA, 845	<b>Telefone:</b> (41) 3300-0670	<b>Email:</b> licitacao@evencomercial.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 115,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.532.085/0001-72

Órgão: FUNDO ESPECIAL PARA INSTALACAO, DESENVOLV. E APERF.DAS ATIVIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS

Objeto: Aquisição de materiais de acondicionamento e embalagem (estante gaveteiro, caixas plásticas com tampa e pallets sustentáveis de plástico), destinados ao depósito de informática situado no subsolo do anexo do Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul.

Descrição: Caixa plástica fechada com tampa resistente. • Empilhável: A tampa da caixa deve possuir uma alça de encaixe que se ajuste à base de outra caixa, permitindo o empilhamento. A tampa não deve ser fixada/acoplada à caixa. •

Dimensões/Volumetria: A medida ext - Caixa plástica fechada com tampa resistente. • Empilhável: A tampa da caixa deve possuir uma alça de encaixe que se ajuste à base de outra caixa, permitindo o empilhamento. A tampa não deve ser fixada/acoplada à caixa. • Dimensões/Volumetria: A medida externa de comprimento não deve ser inferior a 55 cm nem superior a 70 cm. As dimensões de altura, largura e comprimento devem resultar em um volume total entre 60 e 61 litros. A caixa deve ser fechada, com superfícies sem aberturas (não vazadas). • Material: Fabricada em plástico Polipropileno (PP) ou Polietileno de Alta Densidade (PEAD). • Cor: Preferencialmente azul. • Condição: Todas as 20 caixas fornecidas deverão ser da mesma marca, modelo, volume, cor e dimensões. Marca de Referência: TNA Plast, Elo Solução, Bolivar Plásticos ou similar.

Data: 02/10/2024 14:59

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 05532085000172-1-000242/2024

Lote/Item: 1/827

Ata: N/A

Homologação: 28/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.764.460/0001-85 *VENCEDOR*	RM SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAROLINA / 2740 - Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA

Descrição: CAIXA DE PLÁSTICO organizadora com tampa 20 litros, material resistente - CAIXA DE PLÁSTICO organizadora com tampa 20 litros, material resistente

Data: 07/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 12081691000184-1-000034/2024

Lote/Item: 1/86

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.624.226/0001-97 *VENCEDOR*	ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 94,77
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Item 31: Caixa para depósito 30 litros, material plástico.

Preço Estimado: R\$ 107,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 107,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,90

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Caixa para depósito 30 litros, material plástico.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 114,95**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CORUMBIARA

**Data:** 24/10/2024 10:00

**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DO TIPO HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESTINADOS AO USO PELA UNIDADE MISTA DE SAÚDE, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E DISTRITOS, DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E ENDEMIAS E DEMAIS SETORES VINCULADOS À SECRETARIA DE SAÚDE E TAMBÉM PARA USO DAS SECRETÁRIAS DE EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, MEIO AMBIENTE E OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. PREGÃO ELETRÔNICO 027/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 1146/2024.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 63762041000135-1-000100/2024

**Lote/Item:** 1/4850659

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/11/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UND

**UF:** RO

**Descrição:** JOGO CAIXA ORGANIZADORA PARA COZINHA CONTENDO: 01 CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA E 01 CAIXA ORGANIZADORA GRANDE, COM TAMPA MEDIDAS APROXIMADAS: -CAIXA PEQUENA: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 45,5 X 30,5 X 8,5 CM. PESO: 711G. CAPACIDADE APROXIMADA: 7,5 LITROS - JOGO CAIXA ORGANIZADORA PARA COZINHA CONTENDO: 01 CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA E 01 CAIXA ORGANIZADORA GRANDE, COM TAMPA MEDIDAS APROXIMADAS: -CAIXA PEQUENA: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 45,5 X 30,5 X 8,5 CM. PESO: 711G. CAPACIDADE APROXIMADA: 7,5 LITROS. -CAIXA GRANDE: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 53,5 X 34 X 23 CM. PESO: 1371KG. CAPACIDADE APROXIMADA: 30 LITROS. MATERIAL: PLÁSTICO.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 114,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> R SACRAMENTO, 5531
	<b>Telefone:</b> (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	<b>Email:</b> empresaconexao03@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 100,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MANAUS

**Data:** 01/10/2024 11:21

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** CAIXA, Tipo: organizadora, Formato: retangular, Material(is): plástico, Cor(es): a ser definida, Capacidade: 30 litros, Característica(s) Adicional(is): acompanha tampa com travas. - CAIXA, Tipo: organizadora, Formato: retangular, Material(is): plástico, Cor(es): a ser definida, Capacidade: 30 litros, Característica(s) Adicional(is): acompanha tampa com travas.

**Identificação:** 07583812000156-1-000052/2024

**Lote/Item:** 1/14

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 27

**Unidade:** unidade

**UF:** AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.562.495/0001-64 *VENCEDOR*	AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R RIO PACAVI, 186
		<b>Telefone:</b> (92) 9339-8931
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 108,75</b>

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.553.484/0002-51	<b>Data:</b> 08/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Hospital Militar de Área de Brasília	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM <b>Identificação:</b> N°Pregão:900052024 / UASG:160088 <b>Lote/Item:</b> /133 <b>Ata:</b> N/A
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo/permanente para repor os estoques e visando o abastecimento de todos os setores deste nosocômio, no que tange aos materiais de: copa e cozinha, descartáveis, limpeza, expediente e gerais, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	<b>Homologação:</b> 22/08/2024 14:28 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>Descrição:</b> Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Polietileno , Comprimento: 55 CM, Largura: 30 CM, Altura: 33 CM, Aplicação: Transporte Medicamentos , Cor: Branca , Características Adicionais: Com Tampa, Capacidade Para 45 Litros	<b>Quantidade:</b> 25 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> DF
<b>CatMat:</b> 290082 - Caixa Plástica - Material: Polietileno   Comprimento: 55 CM   Largura: 30 CM   Altura: 33 CM   Aplicação: Transporte Medicamentos   Cor: Branca   Características Adicionais: Com Tampa, Capacidade Para 45 Litros	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.171.100/0001-72 *VENCEDOR*	55.171.100 ISAQUE DE ATAYDE FERREIRA	R\$ 103,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA	R\$ 105,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Frederico Westphalen	<b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189
		<b>Nome de Contato:</b> Abel
		<b>Telefone:</b> (55) 3744-1864
		<b>Email:</b> olithier@gmail.com
35.760.831/0001-46	JOAO MARCOS SANTOS DA LUZ MOREIRA	R\$ 108,73
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
13.713.800/0001-00	M. L. ALENCAR	R\$ 108,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itaquaquecetuba	<b>Endereço:</b> RUA PANORAMA, 151
		<b>Telefone:</b> (11) 3358-8000
		<b>Email:</b> atendimento@4finacial.com.br
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	R\$ 110,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N		
		<b>Telefone:</b> (61) 8125-6740
		<b>Email:</b> gprsolucoesconsultivas@gmail.com
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 198,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Leme	<b>Endereço:</b> RUA DOS OPERARIOS,, 148
		<b>Nome de Contato:</b> Tarim
		<b>Telefone:</b> (19) 3571-1885
		<b>Email:</b> tybortholin@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.353.511/0001-53	53.353.511 ANALIA DE OLIVEIRA SILVA	R\$ 1.000.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

Item 32: Caixa térmica 24 litros

Preço Estimado: R\$ 208,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 208,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,76

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Caixa térmica 24 litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 225,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE UNAI	<b>Data:</b> 07/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E REAGENTES LABORATORIAIS PARA USO NO LABORATÓRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOAQUIM BROCHADO.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÉDIA DE 15 LITROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS DA RDC Nº 20/2014, PAREDE RÍGIDA DE POLIETILENO DE ALTO IMPACTO COM INJEÇÃO DE POLIURETANO ( MANTER TEMPERATURA INTERNA POR 24 HS ) - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÉDIA DE 15 LITROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS DA RDC Nº 20/2014, PAREDE RÍGIDA DE POLIETILENO DE ALTO IMPACTO COM INJEÇÃO DE POLIURETANO ( MANTER TEMPERATURA INTERNA POR 24 HS )	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18125161000177-1-000087/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/152
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.792.997/0001-60	SK LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 225,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA CAPANEMA, 100
		<b>Telefone:</b> (31) 3656-8555
		<b>Email:</b> contato@lpjcontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE UNAI	<b>Data:</b> 07/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E REAGENTES LABORATORIAIS PARA USO NO LABORATÓRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOAQUIM BROCHADO.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÉDIA DE 25 LITROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS DA RDC Nº 20/2014, PAREDE RÍGIDA DE POLIETILENO DE ALTO IMPACTO COM INJEÇÃO DE POLIURETANO ( MANTER TEMPERATURA INTERNA POR 24 HS ) - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÉDIA DE 25 LITROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS DA RDC Nº 20/2014, PAREDE RÍGIDA DE POLIETILENO DE ALTO IMPACTO COM INJEÇÃO DE POLIURETANO ( MANTER TEMPERATURA INTERNA POR 24 HS )	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18125161000177-1-000087/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/153
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA					R\$ 250,00
*VENCEDOR*						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MUCURI, 191	Licitação	(31) 3504-0660	comercial@shl.net.br	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 151,29**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 27.744.184/0001-50	<b>Data:</b> 21/08/2024 09:45
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Jaguaré	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Formalizacao de Registro de Precos, para aquisicao de materiais (caixa termica de poliuretano de 15 e 24 litros, termometro digital, pilha, gelox, curativo e tubo k2) para atender o setor de vigilancia em saude.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CAIXA TERMICA DE POLIURETANO TAMANHO 24 LITROS resistente a choque mecanico, e de facil higienizacao, tampa e corpo confeccionados em poliuretano de alta densidade, isolamento interno em poliuretano, tampa removivel escamoteavel com sistema de fechamento - CAIXA TERMICA DE POLIURETANO TAMANHO 24 LITROS resistente a choque mecanico, e de facil higienizacao, tampa e corpo confeccionados em poliuretano de alta densidade, isolamento interno em poliuretano, tampa removivel escamoteavel com sistema de fechamento e vedacao segura, alca rigida lateral embutida e articulada.	<b>Identificação:</b> 329675
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 9
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
31.694.545/0001-79	KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA					R\$ 85,81
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R DOMINGOS RODRIGUES, 417	KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA	(11) 3727-5757	administrativo@keepcaresaude.com.br	

11.923.577/0001-91	J.B COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 134,00
*VENCEDOR*						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
ES	Linhares	AVENIDA JOSE ARMANI, 712	(27) 3371-6106	jbcom@jbcom.net.br		

53.216.036/0001-73	53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA FELICIO					R\$ 151,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Nome de Contato:			Telefone:	Email:	
R PEQUIM, 27	Luiz antonio da silva felicio			(27) 9755-1533	luizantoniofelicio@outlook.com	

19.031.878/0001-12	AUTOMX SOLUCOES LTDA					R\$ 151,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Caetano do Sul	RUA DOUTOR DANTE GLAUCUS DELEO, 16	CAROL	(11) 4229-7900	autom.licitacao@autom.ind.br	

51.275.639/0001-10	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA					R\$ 151,58
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

05.625.494/0001-13	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA					R\$ 151,58
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Porto Seguro	R ISNARD DA PENA E SOUZA, 273	Kenedy	(33) 3727-1411	portosaudelicitacao@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
50.240.941/0001-70	AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 151,58			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R SÃO SEBASTIÃO, 303	<b>Nome de Contato:</b> Vanessa	<b>Telefone:</b> (27) 3132-3231	<b>Email:</b> avvalab@gmail.com
27.347.244/0001-00	REDALMUS COMERCIAL LTDA	R\$ 151,58			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vitória	<b>Endereço:</b> AVENIDA PAULINO MULLER, 430	<b>Telefone:</b> (27) 3223-7770	<b>Email:</b> contato@redalmus.com.br	

### Item 33: Caldeirão linha hotel alto reto 49 lts

Preço Estimado: R\$ 370,81 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 370,81      Média dos Preços Obtidos: R\$ 370,81

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Caldeirão linha hotel alto reto 49 lts	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 388,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	<b>Data:</b> 17/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 89782
	<b>Lote/Item:</b> /104
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº50 80L. CALDEIRÃO LINHA HOTEL INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 80L, COM TAMPA EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE ANTI-TÉRMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 50CM DE DIÂMETRO, 42CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 3MM. NA - CALDEIRÃO LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº50 80L. CALDEIRÃO LINHA HOTEL INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 80L, COM TAMPA EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE ANTI-TÉRMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 50CM DE DIÂMETRO, 42CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 3MM. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER: IDENTIFICAÇÃO, INGREDIENTES/COMPOSIÇÃO, ORIGEM, VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO, LOTE, TABELA NUTRICIONAL (QUANDO HOVER), E TODAS AS OUTRAS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO DE ROTULAGEM.	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
09.266.554/0001-00	COMERCIAL VILA BELA LTDA	R\$ 189,00	
<b>*VENCEDOR*</b>			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> São Simão	<b>Endereço:</b> R 46, SN	<b>Telefone:</b> (64) 3658-3521
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 587,88	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b> ,			

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 389,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CAMA, MESA E BANHO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM – SEMAS  
**Descrição:** CALDEIRAO N.30 LINHA HOTEL 18.3LTS - CALDEIRAO N.30 LINHA HOTEL 18.3LTS

**Data:** 30/04/2024 10:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 90015-2024-SÃO PAULO DE OLIVENÇA-AM-MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 147/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** UN  
**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.843.591/0001-60 *VENCEDOR*	C DA S FERREIRA LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 389,00
21.775.262/0001-06	MULT LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 390,00

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 334,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA  
**Objeto:** Registro de preços para contratação, sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para fornecimento de material de higiene e limpeza, gêneros alimentícios, material de expediente, didático, material de escritório e copa e cozinha para atender  
**Descrição:** CALDEIRÃO LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº50 30L. CALDEIRÃO LINHA HOTEL INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 30L, COM TAMPAS EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE ANTI-TÉRMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 50CM DE DIÂMETRO, 42CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 3MM. NA - CALDEIRÃO LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº50 30L. CALDEIRÃO LINHA HOTEL INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 30L, COM TAMPAS EM ALUMÍNIO E ALÇA EM BAQUELITE ANTI-TÉRMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 50CM DE DIÂMETRO, 42CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 3MM. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER: IDENTIFICAÇÃO, INGREDIENTES/COMPOSIÇÃO, ORIGEM, VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO, LOTE, TABELA NUTRICIONAL (QUANDO HOVER), E TODAS AS OUTRAS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO DE ROTULAGEM.

**Data:** 28/02/2024 08:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01-2024-SANTO ANTÔNIO DA BARRA-GO-MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 450/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 02/04/2024 08:46  
**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 3  
**Unidade:** UN  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.629.675/0001-28 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Trindade <b>Endereço:</b> R SANTO AFONSO, 390 <b>Telefone:</b> (62) 3432-4186/ (62) 8190-7250	R\$ 173,75 <b>Email:</b> distribuidora.sudoeste@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.048.610/0002-71	COMERCIAL HERZOG LTDA	R\$ 200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
10.989.624/0001-37	FERREIRA NOGUEIRA LTDA	R\$ 469,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	Rio Verde	R GERALDO JAIME ESQUINA COM DARIO ALVES DE PAIVA, 663
	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
	Lucas	(64) 3621-1999
	<b>Email:</b>	docemel-eventos@hotmail.com
37.364.408/0001-52	MFC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 469,33
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
86, 54	(62) 8274-7820	mfclicitacao@gmail.com

### Item 34: Caldeirão linha hotel alto reto 64 lts

Preço Estimado: R\$ 490,30 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 490,30      Média dos Preços Obtidos: R\$ 490,30

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Caldeirão linha hotel alto reto 64 lts	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 490,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO / 001 - MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO	<b>Data:</b> 05/02/2025 10:00
<b>Objeto:</b> CONTRATACAO DE EMPRESAS PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Caldeirao Linha Industrial Hotel no45 capacidade 64 litros com tampa e duas alCas reforCadas de aluminio acabamento fosco tamanho 45cmx60cmx 3mm - Caldeirao Linha Industrial Hotel no45 capacidade 64 litros com tampa e duas alCas reforCadas de aluminio acabamento fosco tamanho 45cmx60cmx 3mm	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 18404889000138-1-000021/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/48
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.071.090/0002-07	HIPER PERSONAL EIRELI	R\$ 490,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 491,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE ARAGOIANIA

**Objeto:** Contratação de empresa especializada, para Aquisição de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Aragoiânia.

**Descrição:** CALDEIRÃO LINHA HOTEL Nº 45 CAPACIDADE 68 LITROS: CONFECCIONADO EM ALUMINIO POLIDO; COM DUAS ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA: 4 MM; CAPACIDADE APROXIMADA 68 LITROS. - CALDEIRÃO LINHA HOTEL Nº 45 CAPACIDADE 68 LITROS: CONFECCIONADO EM ALUMINIO POLIDO; COM DUAS ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA: 4 MM; CAPACIDADE APROXIMADA 68 LITROS.

**Data:** 09/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01215474000113-1-000171/2024

**Lote/Item:** 1/34

**Ata:** N/A

**Homologação:** 15/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.820.625/0001-72 *VENCEDOR*	RIO TURVO DISTRIBUIÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 491,39
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 489,50**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM

**Data:** 30/04/2024 10:00

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CAMA, MESA E BANHO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM – SEMAS

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** CALDEIRAO N.32 LINHA HOTEL 22.5LTS - CALDEIRAO N.32 LINHA HOTEL 22.5LTS

**Identificação:** 90015-2024-SÃO PAULO DE OLIVENÇA-AM-MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 148/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

**Quantidade:** 100

**Unidade:** UN

**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.843.591/0001-60 *VENCEDOR*	C DA S FERREIRA LTDA	R\$ 489,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

21.775.262/0001-06 MULT LTDA

R\$ 490,00

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
,



Preço Estimado: R\$ 726,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 726,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 726,83

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Caldeirão linha hotel alto reto 93 lts	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 751,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO FERNANDO / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN	<b>Data:</b> 05/12/2024 10:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Solicitação de licitação para a aquisição de Material Permanente para atender as necessidades e demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO LINHA INDUSTRIAL ALUMINIO N 50 ALUMÍNIO NACIONAL - CALDEIRÃO LINHA INDUSTRIAL ALUMINIO N 50 ALUMÍNIO NACIONAL	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 08096612000131-1-000106/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/36
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.442.524/0001-07 *VENCEDOR*	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 751,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Paulista	<b>Endereço:</b> RUA ITAPETIM, 342
		<b>Telefone:</b> (81) 3326-9440
		<b>Email:</b> fabi.souzabritto@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 715,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO FERNANDO / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN	<b>Data:</b> 05/12/2024 10:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Solicitação de licitação para a aquisição de Material Permanente para atender as necessidades e demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO LINHA INDUSTRIAL ALUMINIO N 45 ALUMÍNIO NACIONAL - CALDEIRÃO LINHA INDUSTRIAL ALUMINIO N 45 ALUMÍNIO NACIONAL	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 08096612000131-1-000106/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/37
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.442.524/0001-07 *VENCEDOR*	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 715,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Paulista	<b>Endereço:</b> RUA ITAPETIM, 342
		<b>Telefone:</b> (81) 3326-9440
		<b>Email:</b> fabi.souzabritto@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM	<b>Data:</b> 30/04/2024 10:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CAMA, MESA E BANHO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM – SEMAS	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> CALDEIRAO N.45 LINHA HOTEL 68.3LTS - CALDEIRAO N.45 LINHA HOTEL 68.3LTS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 90015-2024-SÃO PAULO DE OLIVENÇA-AM-MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 152/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.843.591/0001-60 *VENCEDOR*	C DA S FERREIRA LTDA	R\$ 714,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
21.775.262/0001-06	MULT LTDA	R\$ 715,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Item 36: Caldeirão linha hotel nº 38

Preço Estimado: R\$ 297,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 297,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 297,71

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Caldeirão linha hotel nº 38	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.923.971/0001-15	<b>Data:</b> 22/03/2024 11:57
<b>Órgão:</b> ESTADO DA PARAIBA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios para utilização no Restaurante Universitário.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Caldeirão capacidade: 38 a 42, características adicionais: com tampas e alças reforçadas, formato: cilíndrico, material: alumínio, tamanho: grande, altura: 34 a 36, espessura: 2 a 4 - Caldeirão capacidade: 38 a 42, características adicionais: com tampas e alças reforçadas, formato: cilíndrico, material: alumínio, tamanho: grande, altura: 34 a 36, espessura: 2 a 4	<b>Identificação:</b> 08761124000100-1-000248/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/03/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.822.531/0001-74 *VENCEDOR*	ALLISON FELIPE OLIVEIRA MARCOLINO ME	R\$ 299,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> R PROFESSORA LUIZA FERNANDES VIEIRA, 592
		<b>Telefone:</b> (83) 8811-5459

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 274,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE XEXEU	<b>Data:</b> 27/06/2024 09:30
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DEVIDAMENTE REGULAMENTADA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA MUNICIPAL RANÚZIA MOREIRA DE LIMA DO MUNICÍPIO DE XEXÉU/PE.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 38 A42 L, ALTURA 34 A 36 CM, ESPESSURA 2 A 4 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS, FORMATO CILÍNDRICO - CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 38 A42 L, ALTURA 34 A 36 CM, ESPESSURA 2 A 4 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS, FORMATO CILÍNDRICO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 008-2024-XEXÉU-PE-MUNICIPIO DE XEXEU-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 5/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 27/06/2024 12:23
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.683.128/0001-20 *VENCEDOR*	MELO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 274,22
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 319,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.918/0002-35	<b>Data:</b> 16/04/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE ARARICÁ	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição emergencial de utensilios de cozinha para EMEF Murici e EMEF Leni Adir Krupp	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> caldeirao 38 - caldeirao 38	<b>Identificação:</b> 82900-46-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.088.720/0001-60 *VENCEDOR*	Kortsul Comercio de Plasticos Ltda	R\$ 319,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



## Item 37: Caldeirão linha hotel nº 40

Preço Estimado: R\$ 354,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 354,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 354,66

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Caldeirão linha hotel nº 40	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 359,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ITAMARAJU**Data:** 27/08/2024 00:00**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de Utensílios Domésticos, Cortinas, Materiais e Equipamentos Diversos, a fim de atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju-BA.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** CALDEIRÃO EM ALUMINIO N 40 - Em alumínio mínimo de 3,00 mm, com alças, tampa leve, Capacidade aproximadamente de 45,2 Litros. - CALDEIRÃO EM ALUMINIO N 40 - Em alumínio mínimo de 3,00 mm, com alças, tampa leve, Capacidade aproximadamente de 45,2 Litros.**Identificação:** 13761697000165-1-000124/2024**Lote/Item:** 1/4694835**Ata:** N/A**Homologação:** 20/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 7**Unidade:** UND**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.286.683/0001-77 *VENCEDOR*	MADESC COMERCIO EIRELI	R\$ 359,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Teixeira de Freitas	<b>Endereço:</b> AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 737
		<b>Telefone:</b> (73) 3291-9925
		<b>Email:</b> escolartx@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 355,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 10.572.022/0001-80**Data:** 27/06/2024 00:00**Órgão:** SECRETARIA DE ADMINISTRACAO**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Objeto:** Registro de Preços para o fornecimento eventual de UTENSÍLIOS DE COZINHA, visando atender as necessidades das Unidades Prisionais desta Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização – SEAP**SRP:** SIM**Descrição:** Cota principal 1 - (1646168) - CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE 100 LT, COM DIAMETRO DE 50,0CM, ALTURA DE 40,0 CM, COM ESPESSURA DE 3MM, ASA DE COM ALCA EM ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA 1,10MM - Cota principal 1 - (1646168) - CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE 100 LT, COM DIAMETRO DE 50,0CM, ALTURA DE 40,0 CM, COM ESPESSURA DE 3MM, ASA DE COM ALCA EM ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA 1,10MM**Identificação:** 10572022000180-1-000170/2024**Lote/Item:** 1/3**Ata:** N/A**Homologação:** 18/07/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 267**Unidade:** UN**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.211.419/0001-09 *VENCEDOR*	FABIO G. DA SILVA COMERCIAL	R\$ 355,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA BELICA BARBOSA LIMA, 76
		<b>Nome de Contato:</b> Fabio Gazarra
		<b>Telefone:</b> (11) 2917-0304
		<b>Email:</b> fgxcomercial@terra.com.br



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 349,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIAS	<b>Data:</b> 20/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE ITENS PARA ESCOLAS E CMEIS DO MUNICIPIO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CALDEIRAO INDUSTRIAL 40 LITROS DE ALUMINIO - CALDEIRAO INDUSTRIAL 40 LITROS DE ALUMINIO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01613940000119-1-000124/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/36
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60 *VENCEDOR*	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 349,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521
	<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026
		<b>Email:</b> comercial@grupotxv.com.br

## Item 38: Caldeirão linha hotel nº 50

Preço Estimado: R\$ 510,25 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 510,25      Média dos Preços Obtidos: R\$ 510,25

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Caldeirão linha hotel nº 50	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 569,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ARARA	<b>Data:</b> 02/05/2024 11:43
<b>Objeto:</b> Compra emergencial de mercadorias, conforme Termo de Referência, destinados as secretarias desta Edilidade	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO HOT 50 ref920 - CALDEIRÃO HOT 50 ref920	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 08778755000123-1-000050/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/04/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.611.263/0001-50 *VENCEDOR*	SP COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA	R\$ 569,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



<b>CNPJ:</b> 09.722.284/0002-85	<b>Data:</b> 29/04/2024 10:11
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Divisão de Exército GUEs/9ª Brigada de Infantaria Motorizada 57º Batalhão de Infantaria Motorizado ( ESCOLA )	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90020/2024 / UASG: 160279 <b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 10/05/2024 09:51 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 9 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ
<b>Objeto:</b> Aquisição de painéis para atender as demandas do 57º BIMtz.	
<b>Descrição:</b> <b>Panela</b> - Panela Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 50 L, Características Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa , Tipo: Caldeirão , Diâmetro: 40 C	
<b>CatMat:</b> 443916 - Panela - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 50 L   Características Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa   Tipo: Caldeirão   Diâmetro: 40 CM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.181.391/0001-66 *VENCEDOR*	50.181.391 LUIZ CARLOS HELEODORO	R\$ 243,49
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.914.615/0001-12	49.914.615 LUCIANA CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA	R\$ 498,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 499,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PONTE TERRA, 475	<b>Telefone:</b> (34) 9713-5124	<b>Email:</b> celestial.ei777@gmail.com
38.036.296/0001-73	KARINY SOUZA DA SILVA DUARTE 09953448680	R\$ 500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.845.579/0001-08	ALTAYR DOS SANTOS MARTINS FILHO 60507896734	R\$ 500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Niterói	<b>Endereço:</b> R MARTINS TORRES, 606
		<b>Telefone:</b> (21) 3492-5085
		<b>Email:</b> britto.martins16@gmail.com
49.018.158/0001-88	DC COMERCIO LICITACOES LTDA	R\$ 501,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.662.823/0001-31	DIEGO VIANA DA SILVA 35845555825	R\$ 559,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itanhaém	<b>Endereço:</b> 10 R RUA DOUTOR TITO CARLOS PEREIRA, 100
		<b>Telefone:</b> (11) 8672-5114
		<b>Email:</b> vianaconsultoria.licitacoes@gmail.com
42.306.220/0001-98	42.306.220 PRISCILA ROSA DA SILVA	R\$ 560,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 563,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A	<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421	<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 564,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615
	<b>Telefone:</b> (89) 8141-2498	<b>Email:</b> luizcampelo.ac@icloud.com
49.681.409/0001-00	49.681.409 NATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA	R\$ 570,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ADERSON FERREIRA FILHO, 6500	<b>Telefone:</b> (21) 9972-9450	<b>Email:</b> nathalya.bio@gmail.com
45.259.657/0001-06	45.259.657 LUIZ EDUARDO SANTANA COPELLO	R\$ 571,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.710.152/0001-81	C. M. L. FIGUEIREDO LTDA	R\$ 571,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.267.572/0001-06	GC BIANCHI DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 571,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.035.145/0001-94	GIANTS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 571,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	R\$ 571,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Gaspar	<b>Endereço:</b> R NORMA MONICA SABEL, 760
	<b>Nome de Contato:</b> LUCIANO	<b>Telefone:</b> (94) 8159-5000
		<b>Email:</b> luciano@lmxdobrasil.com.br
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 571,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.816.998/0001-75	PALAMIX DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 571,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
36.948.987/0003-80	PESANHA NEGOCIOS E INTERMEDIACOES LTDA	R\$ 571,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
50.827.589/0001-74	50.827.589 ANNA CLARA PINHEIRO RUFINO GOMES					R\$ 571,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ESTELINA, 104		<b>Telefone:</b> (21) 9676-8906		<b>Email:</b> variedadecomercialjgb@gmail.com		
50.807.815/0001-55	COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA					R\$ 2.275,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> DOM HELDER CAMARA, 09098		<b>Telefone:</b> (21) 9305-7066		<b>Email:</b> contato@soliduscontabil.com.br		
29.654.909/0001-45	JG DOS SANTOS COMERCIO E SERVICIO					R\$ 5.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R VITOR GUIARD, 00011	<b>Nome de Contato:</b> Carlos	<b>Telefone:</b> (21) 3023-2810	<b>Email:</b> carlos.andrebatista@hotmail.com	
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT					R\$ 15.666,77
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12		<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998		<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com		
33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA					R\$ 50.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R MANOEL PORTO FILHO, 241	<b>Nome de Contato:</b> VALDIONIRA	<b>Telefone:</b> (48) 3247-0737	<b>Email:</b> documentacao@frclitacoes.com.br	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 449,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.297.226/0001-61	<b>Data:</b> 07/10/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Dom Silvério	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Caldeirão em aço alumínio, tampa articulável, válvula fecho em latão cromado, capacidade 50 litros. - Caldeirão em aço alumínio, tampa articulável, válvula fecho em latão cromado, capacidade 50 litros.	<b>Identificação:</b> 41040-Prefeitura Municipal de Dom Silvério-822024-252024
	<b>Lote/Item:</b> 24/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 13:16
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06	MOVEIS E SERVICOS LTDA					R\$ 449,99
*VENCEDOR*						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Timóteo	<b>Endereço:</b> RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249	<b>Nome de Contato:</b> EDUARDO ALVES	<b>Telefone:</b> (31) 3669-2415	<b>Email:</b> moveiseservicosltdame@gmail.com	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE JITAUNA

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliário, utensílios domésticos e brinquedos para atender as necessidades das Unidades Escolares Integrais do Município de Jitaúna-BA

Descrição: Caldeirão Industrial nº 50 com 95 litros, modelo alto fabricado em alumínio, com alto padrão de qualidade. A panela possui cabo de alumínio fixado com rebites, garantindo maior segurança durante o manuseio. - Caldeirão Industrial nº 50 com 95 litros, modelo alto fabricado em alumínio, com alto padrão de qualidade. A panela possui cabo de alumínio fixado com rebites, garantindo maior segurança durante o manuseio.

Data: 12/04/2024 15:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 010-2024-JITAÚNA-BA-MUNICÍPIO DE JITAUNA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/04/2024 09:32

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.584.770/0001-45 *VENCEDOR*	SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Ipiáú	Endereço: R GETULIO VARGAS, 720
		Telefone: (73) 3531-7093/ (73) 3531-7093
		Email: silviaregina76@hotmail.com

#### Item 39: Caldeirão linha hotel nº 55

Preço Estimado: R\$ 720,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 720,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 720,45

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Caldeirão linha hotel nº 55	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 706,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.896.758/0001-00

Data: 13/08/2024 08:28

Órgão: MUNICÍPIO DE VARZEA DA ROÇA

Modalidade: Dispensa

Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JUNTO AO PROGRAMA DE TEMPO INTEGRAL

SRP: NÃO

Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº55 - CAPACIDADE 97 LITROS - CALDEIRÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº55 - CAPACIDADE 97 LITROS

Identificação: 13896758000100-1-000073/2024

Lote/Item: 1/4627947

Ata: N/A

Homologação: 20/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Und

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.370.558/0001-45 *VENCEDOR*	JOANICE REIS RIOS EIRELI	R\$ 706,35
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Várzea da Roça	Endereço: PC GERALDO ROCHA, 40
		Telefone: (74) 9931-7127
		Email: idatacadista@gmail.com



<b>CNPJ:</b> 00.394.429/0198-04	<b>Data:</b> 15/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de copa e cozinha	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO - CALDEIRAO HOTEL ABC 55 CM. - CAPACIDADE DE 118,7 LITROS; LINHA PREMIUM - 5 MM. ESPESSURA - ALUMINIO ABC REFORCADO. MEDIDAS: ALTURA: 50 CM; DIAMETRO: 55 CM; PRODUTO DEVE POSSUIR UMA TAMPA E DUAS ALCAS NAS LATERAIS NAS MESMAS CARACTERISTICAS.	<b>Identificação:</b> NºPregão:900522024 / UASG:120633
<b>CatMat:</b> 287868 - Caldeirão - Material: Alumínio   Tamanho: Grande   Capacidade: 100 L   Altura: 40 CM   Espessura: 3 MM   Características Adicionais: Com Tampas E Alças Reforçadas   Formato: Cilíndrico	<b>Lote/Item:</b> /21
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/11/2024 08:52
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 13
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.259.236/0001-12 *VENCEDOR*	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 649,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Hortolândia	<b>Endereço:</b> R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866
		<b>Telefone:</b> (19) 3044-9134
		<b>Email:</b> contato@davanti.net.br
54.697.987/0001-74	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA	R\$ 650,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 690,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> R 2, 409
		<b>Nome de Contato:</b> Luciano
		<b>Telefone:</b> (24) 98131-9276
		<b>Email:</b> inovare@inovarecomercio.com.br
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 704,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ALVARES CABRAL, 989
		<b>Nome de Contato:</b> ANGELICA
		<b>Telefone:</b> (85) 3047-1716
		<b>Email:</b> qualidade.b2g@gmail.com
03.911.841/0001-49	EQUIPACENTER BIRIGUI EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS LTDA	R\$ 705,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Birigui	<b>Endereço:</b> R SAUDADES, 1310
		<b>Nome de Contato:</b> Edicarlos
		<b>Telefone:</b> (18) 3641-4820
		<b>Email:</b> equipacenterbirigui@hotmail.com
06.910.908/0001-19	J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	R\$ 706,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Diadema	<b>Endereço:</b> RUA ORENSE, 671
		<b>Nome de Contato:</b> Jayro
		<b>Telefone:</b> (11) 4055-1044
		<b>Email:</b> jbrilhante@jbrilhante.com.br
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 849,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Ribeirão Preto	<b>Endereço:</b> RUA VANDERLEY CASON MELO, 680
		<b>Nome de Contato:</b> DAVI
		<b>Telefone:</b> (16) 3617-9264
		<b>Email:</b> confiancedistribuidora@hotmail.com
03.766.670/0001-01	COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 850,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Marau	<b>Endereço:</b> RUA CRISTIANO MACHADO, 103
		<b>Nome de Contato:</b> Salete
		<b>Telefone:</b> (54) 3342-2327
		<b>Email:</b> distribuidora_coluzzi@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 1.800,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Presidente Prudente	RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599	ANDRÉ	(18) 3907-2603	comercial@discon.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 750,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.982.590/0001-47	<b>Data:</b> 28/08/2024 09:39
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO C/TAMPA TAMANHO Nº 55 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO C/TAMPA TAMANHO Nº 55	<b>Identificação:</b> 331550
	<b>Lote/Item:</b> 1/43
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
21.014.140/0001-99	MAGAZINE PALMAS LTDA	R\$ 455,60			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BA	Palmas de Monte Alto	AV CASTRO ALVES, 58	RAIMUNDO NONATO PIRES MAGALHAES	(77) 3662-2998	magazinepalmas@outlook.com

40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 750,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com

54.102.509/0001-74	UTEP SOLUÇÕES LTDA	R\$ 1.600,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

Item 40: Cesto de lixo telado: material plástico, polipropileno, tipo telado com tampa, capacidade 15 litros, diâmetro 25 cm, altura 34 cm

Preço Estimado: R\$ 8,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,76

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Cesto de lixo telado: material plástico, polipropileno, tipo telado com tampa, capacidade 15 litros, diâmetro 25 cm, altura 34 cm	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 46.634.101/0001-15  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU  
**Objeto:** Registro de preços para possível aquisição de insumos plásticos  
**Descrição:** CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO  
**CatMat:** 274726 - Cesto Lixo - Material: Plástico | Capacidade: 5 L | Características Adicionais: Telado

**Data:** 12/12/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** N°Pregão:903502024 / UASG:986249  
**Lote/Item:** /16  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 28/01/2025 16:09  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 230  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.690.355/0001-20 *VENCEDOR*	MMP NANTES <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 5,26
47.426.140/0001-90	C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 6,07
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Pedreira <b>Endereço:</b> RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 <b>Nome de Contato:</b> Licitações <b>Telefone:</b> (19) 3893-1580 <b>Email:</b> delta.papeis@uol.com.br	R\$ 8,78
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 9,95
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org	R\$ 10,31
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> AVENIDA DA INTEGRACAO, 712 <b>Telefone:</b> (41) 8847-1991 <b>Email:</b> fiscal@lopesservicosadm.com.br	R\$ 11,00
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83 <b>Telefone:</b> (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000 <b>Email:</b> abertura@contabilizei.com.br	R\$ 20,00
18.112.610/0001-42	LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 50,00



<b>CNPJ:</b> 06.117.071/0001-55	<b>Data:</b> 18/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Cesto Lixo - Cesto Lixo Material: Plástico, Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Telado	<b>Identificação:</b> NºPregão:900072024 / UASG:980136
<b>CatMat:</b> 289422 - Cesto Lixo - Material: Plástico   Capacidade: 10 L   Características Adicionais: Telado	<b>Lote/Item:</b> /11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/12/2024 08:44
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 520
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.701.482/0001-30 *VENCEDOR*	GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,47
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> R SANTA TEREZA, 1245
	<b>Telefone:</b> (99) 3528-3685/ (99) 8111-4477	<b>Email:</b> geoney-damaceno@hotmail.com
30.351.139/0001-40	A R PARENTE SOUSA LTDA	R\$ 4,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
21.893.371/0001-10	COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO LTDA	R\$ 6,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.203.366/0001-30	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	R\$ 7,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Davinópolis	<b>Endereço:</b> AVENIDA FERRADURA, 10
	<b>Telefone:</b> (99) 9130-2002	<b>Email:</b> trevocom.representacoes@gmail.com
49.800.638/0001-04	A. LOBAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,55
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
36.306.615/0001-98	HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 8,44
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Caxias	<b>Endereço:</b> R DO FIO DA COHEB, 678
	<b>Telefone:</b> (86) 9465-9780	<b>Email:</b> yagobruno1992@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 8,94
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 9,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> R SERGIPE, 557
		<b>Telefone:</b> (99) 5248-908



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.804.502/0001-99	ARCO IRIS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA					R\$ 9,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> RUA VILELA, 29		<b>Telefone:</b> (99) 3525-5489		
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 9,92
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> RUA PIAUI, 588	<b>Nome de Contato:</b> CESAR	<b>Telefone:</b> (98) 99193-0075	<b>Email:</b> licitacao@fortclean.net	
37.790.723/0001-41	CARVALHO & BONFIM LTDA					R\$ 9,93
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
40.668.371/0001-60	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 9,93
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.429/0178-52	<b>Data:</b> 04/10/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE ANAPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização, a fim de atender as demandas da Base Aérea de Anápolis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CESTO LIXO - CESTO LIXO, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 10, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TELADO	<b>Identificação:</b> NºPregão:900702024 / UASG:120624
<b>CatMat:</b> 289422 - Cesto Lixo - Material: Plástico   Capacidade: 10 L   Características Adicionais: Telado	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/11/2024 09:56
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 5,59
<b>*VENCEDOR*</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> AUGUSTO SEVERO, 224		<b>Telefone:</b> (84) 8185-8686		<b>Email:</b> picuhydistribuidora@gmail.com		
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO					R\$ 5,79
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> AV ABEL CABRAL, 1123	<b>Nome de Contato:</b> RAFAEL	<b>Telefone:</b> (84) 2010-6485	<b>Email:</b> comercial@amrepresentacoesrn.com.br	
51.196.414/0001-79	GS MATERIAIS E SERVICOS LTDA					R\$ 5,84
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.993.720/0001-21	GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 5,87
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.988.227/0001-05	C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA 12 CHACARA 154, S/N
		<b>Telefone:</b> (61) 9136-9871
48.099.548/0001-67	48.099.548 LEONARDO VICTOR ALVES DO NASCIMENTO	R\$ 6,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.427.537/0001-42	RUBENS MARQUES FONSECA	R\$ 6,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
26.559.656/0001-32	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 7,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AV UNIVERSITARIA, 880	<b>Nome de Contato:</b> NÃO INFORMADO	<b>Telefone:</b> (62) 9560-4142
		<b>Email:</b> impactohigienizacao@gmail.com
41.224.937/0001-28	41.224.937 ARTHUR JUAN DOS SANTOS GUEDES	R\$ 7,67
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QUADRA 10, 10
		<b>Telefone:</b> (61) 8597-9429
		<b>Email:</b> arthurjuanguedes@gmail.com
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 7,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23
		<b>Nome de Contato:</b> Pablo
		<b>Telefone:</b> (48) 3375-4436
		<b>Email:</b> handtecequipamentos@gmail.com
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> AREA ADE CONJUNTO 1 LOTE, 03
		<b>Nome de Contato:</b> Roselene
		<b>Telefone:</b> (61) 3354-8898
		<b>Email:</b> adn.comercio@gmail.com
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANTÔNIO MOREIRA, 1	<b>Telefone:</b> (62) 8504-6000	<b>Email:</b> phmulticenter@gmail.com
21.291.860/0001-00	KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA	R\$ 10,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> R 21 (POLO DE MODAS) LOTE 08 LOJA, 01
		<b>Nome de Contato:</b> KAMYLLA MENDES DE ANDRADE
		<b>Telefone:</b> (61) 3222-2611
		<b>Email:</b> ksaforte.tecnologia@gmail.com
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 11,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> AVENIDA DA INTEGRACAO, 712
		<b>Telefone:</b> (41) 8847-1991
		<b>Email:</b> fiscal@lopesservicosadm.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 11,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> OSVALDO CRUZ, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 6353-4522	<b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE A. MESQUITA LTDA	R\$ 11,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV JOSE NETO PARANHOS, 625
<b>Nome de Contato:</b> Nathalia / Paulo	<b>Telefone:</b> (62) 9456-1940	<b>Email:</b> inova_uniformes@hotmail.com
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 11,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
<b>Nome de Contato:</b> O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	<b>Telefone:</b> (63) 3215- 2601	<b>Email:</b> oemempresarial@hotmail.com
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 14,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SAAN QUADRA 1, SN
<b>Nome de Contato:</b> Alexandre	<b>Telefone:</b> (61) 3346-0090	<b>Email:</b> nativadsl@hotmail.com
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> R JOAO OLCZEVSKI, 381
<b>Nome de Contato:</b> DEBORA	<b>Telefone:</b> (54) 99901-3682	<b>Email:</b> distribuidoraboni901@outlook.com

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.429/0188-24	<b>Data:</b> 04/10/2024 08:30
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Manaus	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de higiene e limpeza para o Grupamento de Apoio de Manaus e Unidades Apoiadas.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CESTO LIXO - CESTO, LIXO, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TELADO	<b>Identificação:</b> NºPregão:900562024 / UASG:120630
	<b>Lote/Item:</b> /11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/11/2024 15:50
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.996.455/0001-02	ELEVATE UTILIDADES LTDA	R\$ 3,24
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.552.516/0001-07	LAZARO EUGALY RAMOS JUNIOR EIRELI					R\$ 4,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV GOV. JOSE LINDOSO, 3593	<b>Telefone:</b> (92) 9435-4258	<b>Email:</b> lazaroaugaly@hotmail.com		
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,28
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> R JOAO OLCZEVSKI, 381	<b>Nome de Contato:</b> DEBORA	<b>Telefone:</b> (54) 99901-3682	<b>Email:</b> distribuidoraboni901@outlook.com	
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA					R\$ 4,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> OSVALDO CRUZ, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 6353-4522			<b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 4,66
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	<b>Nome de Contato:</b> Guilherme	<b>Telefone:</b> (54) 35190-1405	<b>Email:</b> multisulcd@hotmail.com	
46.218.034/0001-58	KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 01899310274					R\$ 5,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R PLINIO PAIVA (R DOCE III), 15	<b>Telefone:</b> (92) 9341-0235	<b>Email:</b> karolinyf39@gmail.com		
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA					R\$ 5,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> TV ADERSON DE MENEZES, 32	<b>Nome de Contato:</b> Thiago	<b>Telefone:</b> (92) 8492-6659	<b>Email:</b> thiagolustosa@hotmail.com	
08.192.409/0001-69	SANA SERVTECH LTDA					R\$ 5,49
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Humaitá	<b>Endereço:</b> RUA DOM JOSE, 2888	<b>Nome de Contato:</b> SIMONE	<b>Telefone:</b> (97) 98109-4992	<b>Email:</b> simonemsa_adm@hotmail.com	
36.198.731/0001-30	MPAS LTDA					R\$ 5,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> RUA BARAO DE SANTO ANGELO, 7	<b>Telefone:</b> (92) 9489-6672	<b>Email:</b> mpas.ltada@gmail.com		
22.596.013/0001-08	J J NAVEGACAO LTDA					R\$ 6,49
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811	<b>Telefone:</b> (92) 9215-2016	<b>Email:</b> josebezerra869@gmail.com		
33.442.649/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA					R\$ 6,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA URUCARA, 202	<b>Telefone:</b> (92) 9112-1195 / (92) 9126-4057	<b>Email:</b> felipefilizzola@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.737.139/0001-01	IMPULSUM INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 7,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
28.043.138/0001-97	ADZ DO NORTE LTDA	R\$ 7,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> 10AV AUTAZ MIRIM, 63
		<b>Telefone:</b> (92) 9622-1836
52.955.071/0001-41	ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS LTDA	R\$ 7,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 7,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23
		<b>Nome de Contato:</b> Pablo
		<b>Telefone:</b> (48) 3375-4436
		<b>Email:</b> handtecequipamentos@gmail.com
51.237.294/0001-00	ALVES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E CONSULTORIA LTDA	R\$ 8,48
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
11.588.333/0001-08	SALUTIS DA AMAZONIA LTDA	R\$ 8,82
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ITAETE, 122	<b>Telefone:</b> (92) 9115-2359	
		<b>Email:</b> vivia.barreto@hotmail.com
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 9,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
04.605.448/0001-90	M. J. P. RODRIGUES LTDA	R\$ 9,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 427
		<b>Nome de Contato:</b> Mario Jorge Paixão Rodrigues
		<b>Telefone:</b> (92) 3213-4088
		<b>Email:</b> m.j.prodrigues@hotmail.com
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
44.568.647/0001-90	L. DE S. LEAL LTDA	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.614.075/0001-16	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA					R\$ 10,20
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R ITATUBA, 20	<b>Nome de Contato:</b> HERBERT PEREIRA TOME	<b>Telefone:</b> (92) 99320-8515	<b>Email:</b> hptcomercio@hotmail.com	
09.233.047/0001-70	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA					R\$ 10,20
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> RUA FELISMINO C. VASCONCELOS, 63	<b>Nome de Contato:</b> SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE	<b>Telefone:</b> (92) 9915-91012	<b>Email:</b> sacomercio09@gmail.com	
20.160.162/0002-85	E. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS					R\$ 10,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA					R\$ 10,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	<b>Telefone:</b> (41) 8847-1991	<b>Email:</b> fiscal@lopesservicosadm.com.br		
52.199.903/0001-47	M. M. BARROS					R\$ 10,58
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA					R\$ 10,58
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832	<b>Nome de Contato:</b> Marcos	<b>Telefone:</b> (92) 9182-1414	<b>Email:</b> marcosvcomercio@gmail.com	
27.334.901/0001-76	J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI					R\$ 10,59
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R PROFESSORA DIVA PONCE, 547	<b>Telefone:</b> (92) 9317-1405	<b>Email:</b> jmcomercio47@gmail.com		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 11,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
12.546.887/0001-05	VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA					R\$ 11,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Iranduba	<b>Endereço:</b> R CUPUACU, 17	<b>Telefone:</b> (92) 9395-3222/ (92) 9471-5158			

Item 41: Cesto de lixo fechado: material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15 litros, diâmetro 25 cm, altura 34 cm.

Preço Estimado: R\$ 15,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,37

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Cesto de lixo fechado: material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15 litros, diâmetro 25 cm, altura 34 cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 15,46**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE CODO

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CODÓ-MA DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS.

**Descrição:** CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO FECHADO , REDONDO , COM CAPACIDADE DE 12 LITROS-COTA PRINCIPAL - CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO FECHADO , REDONDO , COM CAPACIDADE DE 12 LITROS-COTA PRINCIPAL

**Data:** 10/07/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 06104863000195-1-000056/2024

**Lote/Item:** 1/12

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3.750

**Unidade:** Unidade

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.768.368/0001-96 *VENCEDOR*	F CAZE DE ANDRADE LTDA	R\$ 15,46
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CODO

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CODÓ-MA DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS.

**Descrição:** CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO FECHADO , REDONDO , COM CAPACIDADE DE 12 LITROS-COTA RESERVADA - CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO FECHADO , REDONDO , COM CAPACIDADE DE 12 LITROS-COTA RESERVADA

**Data:** 10/07/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 06104863000195-1-000056/2024

**Lote/Item:** 1/13

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1.250

**Unidade:** Unidade

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.833.137/0001-53 *VENCEDOR*	PAULO CEZAR PEREIRA DO NASCIMENTO LTDA	R\$ 15,46
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 46.732.442/0001-23

Órgão: MUNICIPIO DE DESCALVADO

Objeto: Registro de preços para eventuais aquisições parceladas de materiais de limpeza para atender as necessidades da Prefeitura de Descalvado-SP, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO DE 20 LITROS, FECHADO, SEM TAMPA. - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO DE 20 LITROS, FECHADO, SEM TAMPA.

Data: 01/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 46732442000123-1-000075/2024

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 02/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 396

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.339.637/0001-94 *VENCEDOR*	MASCARELLO & SANTOS LTDA	R\$ 15,20
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 2321
	Nome de Contato: Jeferson	Telefone: (45) 3196-0506
	Email: mascarelloesantos@hotmail.com	

Item 42: Colher de mesa (sopa) inox, pacote com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 29,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,45

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	Colher de mesa (sopa) inox, pacote com 12 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TATUI / 8.2024 - SECRETARIA MUNIC ASSISTENCIA E DES SOCIAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPRA PARA USO NOS 04 CENTRO DE REFERENCIA -CRAS

Descrição: COLHER DE MESA EM AÇO INOX - COLHER DE MESA EM AÇO INOX

Data: 12/12/2024 17:11

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46634564000187-1-001425/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 34

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.567.654/0001-90 *VENCEDOR*	SC SUPERMERCADO LTDA	R\$ 19,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 13.982.590/0001-47 **Data:** 28/08/2024 09:39

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA. **SRP:** SIM

**Descrição:** COLHER DE SOPA EM INOX - COLHER DE SOPA EM INOX **Identificação:** 331550

**Lote/Item:** 1/69 **Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 40 **Unidade:** DZ

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 7,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira		<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com		
21.014.140/0001-99	MAGAZINE PALMAS LTDA	R\$ 40,80
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Palmas de Monte Alto	<b>Endereço:</b> AV CASTRO ALVES, 58
<b>Nome de Contato:</b> RAIMUNDO NONATO PIRES MAGALHAES		<b>Telefone:</b> (77) 3662-2998
<b>Email:</b> magazinepalmas@outlook.com		
54.102.509/0001-74	UTEP SOLUÇÕES LTDA	R\$ 96,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 15.905.342/0001-28 **Data:** 08/07/2024 00:00

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL JAPORÃ **Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA, COZINHA E GÁS ENGARRAFADO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE JAPORÃ/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA **SRP:** SIM

**Descrição:** COLHER DE SOPA EM INOX - COLHER DE SOPA EM INOX **Identificação:** 00004824

**Lote/Item:** 1/33 **Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 09/07/2024 00:00 **Fonte:** 177.84.25.50:5656/transparencia/

**Quantidade:** 50 **Unidade:** DZ

**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.612.142/0001-63	VALERIA APARECIDA MORTENE	R\$ 37,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Japorã	<b>Endereço:</b> AV DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, 295
<b>Telefone:</b> (67) 3475-1263		<b>Email:</b> lima-jair@uol.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.404.970/0001-18	<b>Data:</b> 22/04/2024 09:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, VASILHAMES, MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO EM GERAL	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> COLHER DE SOPA INOX - COLHER DE SOPA INOX	<b>Identificação:</b> 26512-PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ-0000112024-0000082024
	<b>Lote/Item:</b> 68/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 23/05/2024 15:04
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> DZ
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.091.141/0001-22	SUPERMERCADO VACA GORDA LTDA	R\$ 20,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

Item 43: Colher inox grande

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 20,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Colher inox grande	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE COLATINA / 27165729000174-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA	<b>Data:</b> 06/02/2025 12:39
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de cozinha, destinados ao atendimento da nova Unidade de Ensino que iniciará seu funcionamento em fevereiro de 2025 no Município de Colatina/ES. A estimativa das quantidades foram levantadas pela Secretaria Municipal de Educação e as aquisições deverão ocorrer por meio de dispensa de licitação, em sua modalidade presencial, conforme disposto na Lei 14.133/21.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> COLHER GRANDE EM ACO INOX - COLHER GRANDE EM ACO INOX	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 27165729000174-1-000272/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/26
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.665.143/0001-86	SAFE BUSINESS LTDA	R\$ 18,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
RUA CONEGO JOAO GUILHERME, 344		
<b>Telefone:</b>		
(27) 9930-6398		
<b>Email:</b>		
ozeiasfr@hotmail.com		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 19,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CORUMBATAI DO SUL	<b>Data:</b> 10/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição futura e eventual de material de limpeza, consumo, utensílios de copa/cozinha e higiene, para atender os setores da Prefeitura Municipal, conforme anexo I, parte integrante do processo administrativo.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Colher grande de servir de inox - Colher grande de servir de inox	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 80888662000189-1-000082/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/40
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.559.383/0001-01 *VENCEDOR*	SUPREMA PLUS SUPERMERCADO	R\$ 19,99
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 19,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA	<b>Data:</b> 22/02/2024 13:19
<b>Objeto:</b> Aquisicao de utensilios de cozinha que serao utilizados na Creche Municipal para o preparo de merenda escolar para os alunos	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> COLHERES GRANDES PARA SERVIR ALIMENTOS EM INOX 35 CM APROXIMADAMENTE - COLHERES GRANDES PARA SERVIR ALIMENTOS EM INOX 35 CM APROXIMADAMENTE	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 95990131000170-1-000035/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/02/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
80.487.150/0001-00 *VENCEDOR*	MACROPAMPA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,99
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 23,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** SAAE Aimorés - Serviço Autônomo de Água e Esgoto  
**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza e higiene, cozinha e gêneros alimentícios para atender as necessidades do SAAE, por um período de 12 meses.  
**Descrição:** Colher grande de inox - Colher grande de inox

**Data:** 18/12/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 49077-SAAE Aimorés - Serviço Autônomo de Água e Esgoto-212024-172024  
**Lote/Item:** 73/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 23/12/2024 08:38  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
30.804.420/0001-91 *VENCEDOR*	LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 23,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Governador Valadares	<b>Endereço:</b> R JOSE LUIZ NOGUEIRA, 461	<b>Telefone:</b> (33) 3082-0922	<b>Email:</b> atendimento Limpando@yahoo.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 19,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 27.174.085/0001-80  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Pinheiros  
**Objeto:** Eventual aquisição de diversos Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Utensílios Domésticos em atendimento a Secretaria de Assistência Social, deste Município.  
**Descrição:** Colher grande inox para alimentos tamanho grande,35cm, cabo liso Colher grande inox para alimentos tamanho grande,35cm, cabo liso Colher grande inox para alimentos tamanho grande,35cm, cabo liso

**Data:** 19/08/2024 15:06  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 327725  
**Lote/Item:** 1/89  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** UN  
**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.923.577/0001-91 *VENCEDOR*	J.B COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,97			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Linhares	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOSE ARMANI, 712	<b>Telefone:</b> (27) 3371-6106	<b>Email:</b> jbcom@jbcom.net.br	
21.610.147/0001-73	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	R\$ 19,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Nova Venécia	<b>Endereço:</b> AVENIDA VITORIA, 655	<b>Nome de Contato:</b> Everaldo	<b>Telefone:</b> (27) 3752-1149	<b>Email:</b> comercial.armini@gmail.com
33.071.103/0001-00	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 20,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R SAO BENEDITO, 15	<b>Telefone:</b> (27) 9938-3822	<b>Email:</b> francis.breda@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 766,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 766,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 766,67

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Colchão de espuma sem pillow, na densidade D33, medindo 128x188x14 cm	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 825,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE BOA VISTA DO RAMOS / 2807 - MUNICIPIO DE BOA VISTA DO RAMOS/ AM**Data:** 02/12/2024 17:43**Objeto:** [LICITANET] - Contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para aquisição de artigos e utensílios de cama e armarinho, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 04629283000196-1-000022/2024**Lote/Item:** 1/4815622**Ata:** N/A**Descrição:** COLCHÃO, Tipo SOLTEIRO, com molas ensacadas individualmente**Especificações espuma com densidade mínima D28 com pillow Revestimento de malha 170g/m² com espuma, malha com detalhes bordados, com tratamentos antialérgico, antiácidos e antifúngico, base em EP - COLCHÃO, Tipo SOLTEIRO, com molas ensacadas individualmente Especificações espuma com densidade mínima D28 com pillow Revestimento de malha 170g/m² com espuma, malha com detalhes bordados, com tratamentos antialérgico, antiácidos e antifúngico, base em EPS Capacidade suporte mínimo de 120kg Dimensões aprox. 1,88x0,88x0,26m Adicionais certificação de qualidade do INMETRO, produto novo, embalagem original da fabricante, garantia mínima de 12 (doze) meses.****Homologação:** 02/12/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 24**Unidade:** Unidade**UF:** AM**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**43.682.845/0001-17 L.F.B. COLARES LTDA  
\*VENCEDOR\*

R\$ 825,00

**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 825,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE BOA VISTA DO RAMOS/ AM**Data:** 01/10/2024 00:00**Objeto:** Contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para aquisição de artigos e utensílios de cama e armarinho, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos**Modalidade:** CONTRATAÇÃO DIRETA**SRP:** NÃO**Identificação:** 109786**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Descrição:** COLCHÃO, Tipo SOLTEIRO, com molas ensacadas individualmente**Especificações espuma com densidade mínima D28 com pillow Revestimento de malha 170g/m² com espuma, malha com detalhes bordados, com tratamentos antialérgico, antiácidos e antifúngico, base em EP - COLCHÃO, Tipo SOLTEIRO, com molas ensacadas individualmente Especificações espuma com densidade mínima D28 com pillow Revestimento de malha 170g/m² com espuma, malha com detalhes bordados, com tratamentos antialérgico, antiácidos e antifúngico, base em EPS Capacidade suporte mínimo de 120kg Dimensões aprox. 1,88x0,88x0,26m Adicionais certificação de qualidade do INMETRO, produto novo, embalagem original da fabricante, garantia mínima de 12 (doze) meses.****Quantidade:** 24**Unidade:** Unidade**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.682.845/0001-17 *VENCEDOR*	L.F.B. COLARES LTDA	R\$ 825,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 650,00</b>
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

<b>CNPJ:</b> 09.072.448/0001-95	<b>Data:</b> 01/08/2024 10:53
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Natuba	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO HOSPITAL DO MUNICIPIO DE NATUBA-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Colchão Solteiro Espuma D28 - Detalhes Do COLCHÃO: Tipo De Pillow Pillow Curve - Muito similar ao Pillow inn no mesmo design tradicional que diferencia são as camadas de espumas mais confortáveis e o uso de espumas também mais aconchegantes em seu matelas - Colchão Solteiro Espuma D28 - Detalhes Do COLCHÃO: Tipo De Pillow Pillow Curve - Muito similar ao Pillow inn no mesmo design tradicional que diferencia são as camadas de espumas mais confortáveis e o uso de espumas também mais aconchegantes em seu matelassê. Dimensões: Altura 17 cm, Largura 88 cm, Profundidade 188 cm, Pesos: 11,7 Kg	<b>Identificação:</b> 324622
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.054.672/0001-79 *VENCEDOR*	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 337,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DR JOAQUIM NABUCO, 1277	<b>Nome de Contato:</b> ANA PAULA	<b>Telefone:</b> (81) 9208-4933
	<b>Email:</b> abindustriaecomercio@gmail.com	
14.402.647/0001-54	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 600,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 131
	<b>Nome de Contato:</b> Manoel Dias de Almeida	<b>Telefone:</b> (83) 3343-5800
	<b>Email:</b> comercialmultforte@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 650,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com	
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 900,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	R\$ 3.740,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> RUA VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635
	<b>Nome de Contato:</b> WILKER	<b>Telefone:</b> (91) 98266-6666
	<b>Email:</b> tedescorefrigeracao@yahoo.com.br	



Preço Estimado: R\$ 490,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 490,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 490,33

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Colchão de espuma sem pillow, na densidade D33, medindo 178x188x14 cm	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 599,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 48.664.304/0001-80	<b>Data:</b> 15/10/2024 16:49
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GUARIBA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE 2 BELICHES E 4 COLCHOES DESTINADOS AOS ADOLESCENTES DO PROJETO CASULO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> COLCHAO SOLTEIRO ESPUMA DENSIDADE D33 SUPORTE DE ATE 120 KG COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 88 X 188 X 15 cm - COLCHAO SOLTEIRO ESPUMA DENSIDADE D33 SUPORTE DE ATE 120 KG COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 88 X 188 X 15 cm	<b>Identificação:</b> 48664304000180-1-000302/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.552.130/0001-44 *VENCEDOR*	STEFANIA BARBOSA DE ARAUJO 42418685845	R\$ 599,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 483,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CORUMBIARA	<b>Data:</b> 05/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E ESSENCIAIS PARA USO HOSPITALAR, INCLUINDO FRONHAS, LENÇÓIS, TOALHAS, TRAVESSEIROS, CAPAS DE COLCHÕES E COLCHÕES IMPERMEÁVEIS ATRAVÉS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. A AQUISIÇÃO PROPOSTA É INDISPENSÁVEL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL MARIA APARECIDA MAURÍCIO. PREGÃO ELETRÔNICO 020/2024 - PROCESSO ADM. 974/2024	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR - FABRICADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, COM 12 CM DE ALTURA DE DENSIDADE D33, COM REVESTIMENTO EM MATERIAL COURVIM (IMPERMEÁVEL) RESISTENTE A ÁGUA, COM ACABAMENTO EM COSTURA E PERMITE A USABILIDADE EM AMBOS OS LADOS. COR: AZUL E - COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR - FABRICADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, COM 12 CM DE ALTURA DE DENSIDADE D33, COM REVESTIMENTO EM MATERIAL COURVIM (IMPERMEÁVEL) RESISTENTE A ÁGUA, COM ACABAMENTO EM COSTURA E PERMITE A USABILIDADE EM AMBOS OS LADOS. COR: AZUL E COM MEDIDAS MÍNIMAS DE: 1,88M X 0,88M. O COLCHÃO É ANTIALÉRGICO ANTIÁCARO E ANTIFUNGO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 63762041000135-1-000087/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4746788
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
04.383.642/0001-78 *VENCEDOR*	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA			R\$ 483,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA MEXICO, 1086	<b>Telefone:</b> (69) 3224-1656	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 389,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	<b>Data:</b> 25/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisições parceladas de mobiliários e eletrodomésticos.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Colchão solteiro d33 - de espuma, medindo 88X188X15 cm, com densidade de 33, revestido em 56% algodão / 44% viscose. - Colchão solteiro d33 - de espuma, medindo 88X188X15 cm, com densidade de 33, revestido em 56% algodão / 44% viscose.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 108566
	<b>Lote/Item:</b> /44
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 63
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
14.323.297/0001-30 *VENCEDOR*	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI			R\$ 330,85	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Curvelo	<b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 380	<b>Nome de Contato:</b> Anderson	<b>Telefone:</b> (38) 3721-9177	<b>Email:</b> moveis.orthovida@gmail.com
51.594.613/0001-35	CL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA			R\$ 334,00	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
11.021.851/0001-37	MAISON VIE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA			R\$ 389,00	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
04.352.905/0001-81	A. PAZINATO MARINGA			R\$ 409,00	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> RUA DIOGO ZULIANI, 249	<b>Nome de Contato:</b> ANTONIO	<b>Telefone:</b> (44) 3267-3040	<b>Email:</b> apazinatomaringa@hotmail.com
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA			R\$ 411,00	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Juína	<b>Endereço:</b> AV MATO GROSSO, 92-N	<b>Nome de Contato:</b> HOLMES	<b>Telefone:</b> (66) 3566-1240	<b>Email:</b> olmieletro@gmail.com



## Item 46: Concha (grande)

Preço Estimado: R\$ 32,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,60

Quantidade

Descrição

Observação

300 Unidades

Concha (grande)

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO

Data: 12/07/2024 09:34

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: NÃO

Descrição: CONCHA GRANDE EM ALUMINIO. NAS DIMENSÕES COMP 550 X LARG. 130 X ALT.117MM. - CONCHA GRANDE EM ALUMINIO. NAS DIMENSÕES COMP 550 X LARG. 130 X ALT.117MM.

Identificação: 17694878000177-1-000019/2024

Lote/Item: 1/43

Ata: N/A

Homologação: 02/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 11

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.019.372/0001-53

SUPERMERCADO VIEIRA LTDA

R\$ 32,50

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.575.875/0001-00

Data: 26/09/2024 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE IVINHEMA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PREGÃO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EWVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LATICÍNIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES, AVES, EMBUTIDOS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA O MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS, CONFORME QUANTIDADES, CONDIÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, SEUS ANEXOS E DO TERMO DE REFERENCIA

SRP: SIM

Identificação: 00011324

Lote/Item: 1/206

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/11/2024 00:00

Fonte: transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/

Descrição: CONCHA INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, GRANDE, NÚMERO 16, DIÂMETRO DE 16 CM E CABO DE 50 CM. - CONCHA INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, GRANDE, NÚMERO 16, DIÂMETRO DE 16 CM E CABO DE 50 CM.

Quantidade: 26

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.310.799/0001-90

B A MARQUES LTDA

R\$ 33,20

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MS

Ivinhema

R BARNABE FRANCISCO DA SILVA, 325

(67) 3442-1730/ (67) 3442-1730

mercadorodaviva@gmail.com



## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.921.433/0001-21	<b>Data:</b> 29/05/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> “Aquisição de materiais de copa e cozinha em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Três Lagoas/MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.”	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CONCHA P/ FEIJÃO - EM INÓX (GRANDE) - CONCHA P/ FEIJÃO - EM INÓX (GRANDE)	<b>Identificação:</b> 00012324
	<b>Lote/Item:</b> 1/62
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 33
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.730.284/0001-81 *VENCEDOR*	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 32,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Timóteo	<b>Endereço:</b> R BICUIBA, 46
		<b>Telefone:</b> (31) 8018-5383
		<b>Email:</b> palmiradistribuidora@hotmail.com

Item 47: Copo multiuso 190 ml: tipo americano, incolor, material vidro. Caixa com 24 unidades.

Preço Estimado: R\$ 28,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,73

Quantidade	Descrição	Observação
300 Caixas	Copo multiuso 190 ml: tipo americano, incolor, material vidro. Caixa com 24 unidades.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MANGA	<b>Data:</b> 07/05/2024 16:25
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MANGA/MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Copo Multiuso Americano 190ml - Caixa com 24 unidades: - Copo Multiuso Americano 190ml - Caixa com 24 unidades:	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18270447000146-1-000009/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1385166
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 119
	<b>Unidade:</b> CAIXA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.403.534/0001-10 *VENCEDOR*	VALDIVA FERNANDES DA SILVA MARTINS	R\$ 28,20
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Manga	<b>Endereço:</b> R DR PEDRO PEREIRA, 307
		<b>Telefone:</b> (38) 3615-1089
		<b>Email:</b> malaquiasdespachante@yahoo.com.br



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	<b>Data:</b> 25/04/2024 17:26
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é o registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílios domésticos e de cozinha para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Cansanção – Bahia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA: Bocal Removível, facilita a colocação de gelo, rolha Dosadora. Com maior durabilidade e Conservação Térmica. Copo Multiuso, Material: Plástico. Dimensões: 195x195x305mm, capacidade: 5 Litros. - GARRAFA TÉRMICA: Bocal Removível, facilita a colocação de gelo, rolha Dosadora. Com maior durabilidade e Conservação Térmica. Copo Multiuso, Material: Plástico. Dimensões: 195x195x305mm, capacidade: 5 Litros.	<b>Identificação:</b> 30985841000166-1-000015/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/56
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.802.125/0001-63 *VENCEDOR*	JORDIANE DOS SANTOS SIMOES-ME	R\$ 29,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.008.193/0001-92	<b>Data:</b> 09/04/2024 13:01
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Paraguaçu	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e possível aquisição de produtos de higiene, limpeza e de uso doméstico para atender as demandas do Município de Paraguaçu-MG/Poder Executivo.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO 190 ML - COPOS DE VIDRO 190ML MULTIUSO TIPO AMERICANO, INCOLOR, DIMENSÕES CM (ØXA) 0,67 X 9,2. EMBALADO EM CAIXA FECHADA COM 24 UNIDADES DE 190 ML CADA - COPO EM VIDRO TIPO AMERICANO 190 ML - COPOS DE VIDRO 190ML MULTIUSO TIPO AMERICANO, INCOLOR, DIMENSÕES CM (ØXA) 0,67 X 9,2. EMBALADO EM CAIXA FECHADA COM 24 UNIDADES DE 190 ML CADA	<b>Identificação:</b> 25307-Prefeitura Municipal de Paraguaçu-0712024-0152024
	<b>Lote/Item:</b> 35/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 30/04/2024 14:53
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Caixa
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
01.740.663/0001-05 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA	R\$ 29,00			
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Alfenas	RUA TIRADENTES, 267	Izael	(35) 3291-1068	control@controlecosta.com.br



Item 48: Copo para água em vidro: aplicação residencial, capacidade aproximadamente 300 ml, liso e incolor. Caixa com 24 unidades.

Preço Estimado: R\$ 51,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 51,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,24

Quantidade Descrição Observação

760 Caixas Copo para água em vidro: aplicação residencial, capacidade aproximadamente 300 ml, liso e incolor. Caixa com 24 unidades.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Data: 22/11/2024 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios, copa/cozinha e descartáveis) para atender às necessidades das secretarias e fundo municipais de Cantagalo – RJ, conforme quantidades e especificações constantes neste Edital e no Termo de Referência e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Copo De Vidro - Copo De Vidro Capacidade: 400ML, Diâmetro Boca: 71MM, Altura: 140MM, Cor: Incolor, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante, Apresentação: Superfície Lisa E Parede Grossa, Transmittância: Transparente

Identificação: NºPregão:900912024 / UASG:985821

Lote/Item: /5

Ata: N/A

CatMat: 235401 - Copo De Vidro - Capacidade: 400 ML | Diâmetro Boca: 71 MM | Altura: 140 MM | Cor: Incolor | Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante | Apresentação: Superfície Lisa E Parede Grossa | Transmittância: Transparente

Homologação: 19/12/2024 15:36

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Caixa 6,00 UN

UF: RJ

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

11.412.009/0001-26 ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA

R\$ 53,23

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.243.347/0001-51

Data: 27/05/2024 08:00

Órgão: PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Regional Federal  
Tribunal Regional Federal da 2ª Região

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de louças personalizadas com símbolo do TRF2 para o Tribunal Regional Federal da 2ª Região (Rua Acre), CCJF e EMARF.

Identificação: NºPregão:900382024 / UASG:090028

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Descrição: Copo De Vidro - Copo De Vidro Capacidade: 300 ML, Cor: Transparente , Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante

Homologação: 22/07/2024 18:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 393858 - Copo De Vidro - Capacidade: 300 ML | Cor: Transparente | Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

50.912.234/0001-83 RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA

R\$ 49,00

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Avenida Francisco Silveira Bitencourt, 305

Telefone:

(51) 9203-9744

Email:

rrgroup@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.349.290/0001-06	NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 49,99			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nova Iguaçu	<b>Endereço:</b> R ALGODAO, S/N	<b>Telefone:</b> (21) 7034-7922/ (21) 8139-3490	<b>Email:</b> j.rib@hotmail.com	
29.605.329/0001-68	EDSON RODRIGO MELLADO DE LIMA	R\$ 50,97			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA LIBERO BADARO, 101	<b>Telefone:</b> (11) 4797-1225	<b>Email:</b> rodrigolima_logistica@hotmail.com	
39.119.656/0001-63	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 180,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> RUA DO SENADO, 45	<b>Nome de Contato:</b> Marcio Afonso da Cunha	<b>Telefone:</b> (21) 2277-8850	<b>Email:</b> vendas@multisuprimentos.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO	<b>Data:</b> 27/02/2024 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material de Consumo Aprovisionamento	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Copo De Vidro - Copo De Vidro Capacidade: 200 ML, Diâmetro Boca: 64 MM, Altura: 96 MM, Cor: Transparente , Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante , Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 393527 - Copo De Vidro - Capacidade: 200 ML   Diâmetro Boca: 64 MM   Altura: 96 MM   Cor: Transparente   Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante   Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm	<b>Identificação:</b> NºPregão:910092024 / UASG:160158
	<b>Lote/Item:</b> /78
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Caixa 24,00 UN
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
34.837.660/0001-43	MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 26,02		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> RUA L (LOT JD ARACA), SN	<b>Telefone:</b> (65) 9979-2079	<b>Email:</b> mundialprestadoraservicos@gmail.com
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 33,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNJ 48, 50	<b>Telefone:</b> (61) 9377-8123	<b>Email:</b> felixerochasolucoes@gmail.com
05.339.851/0001-87	ECODRONES SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 67,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				
49.809.680/0001-88	49.809.680 ANDREIA RIBEIRO BATISTA DE SOUZA	R\$ 1.212.121,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				



Item 49: Escorredor de macarrão 10 cm: tipo industrial, em alumínio n° 10 – 10 cm com alça.

Preço Estimado: R\$ 35,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,67

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Escorredor de macarrão 10 cm: tipo industrial, em alumínio n° 10 – 10 cm com alça.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 42,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU	<b>Data:</b> 21/02/2024 16:43
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios).	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Escorredor de macarrão 40 cm- especificação : em alumínio reforçado, linha hotel, com espessura mínima de 10 mm, diâmetro de 40 cm, com furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças. - Escorredor de macarrão 40 cm- especificação : em alumínio reforçado, linha hotel, com espessura mínima de 10 mm, diâmetro de 40 cm, com furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 34887935000153-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3918990
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/03/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 63
	<b>Unidade:</b> Und.
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.564.846/0001-69 *VENCEDOR*	SOUZA & FADANELLI LTDA	R\$ 42,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Altamira	<b>Endereço:</b> AC DOIS, 3715
<b>Nome de Contato:</b> CANINDE	<b>Telefone:</b> (93) 9126-2565	<b>Email:</b> mercadogam01@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 21,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 75.771.477/0001-70	<b>Data:</b> 09/07/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura do Município de Londrina	<b>Modalidade:</b> Pregão Presencial
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual aquisição de itens de Copa e Cozinha.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - - confeccionado em inox; - diâmetro de 24cm; - altura entre 8,5 e 10 cm; - com alça e base.	<b>Identificação:</b> PML-1272024-Pregão Presencial
	<b>Lote/Item:</b> 34/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> http://portaltransparencia.londrina.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 279
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.682.760/0001-80 *VENCEDOR*	COPA - COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA.	R\$ 21,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Londrina	<b>Endereço:</b> RUA BENJAMIN CONSTANT, 1061
<b>Nome de Contato:</b> EDUARDO	<b>Telefone:</b> (43) 3337-1830	<b>Email:</b> comercial@modelolicit.com.br



## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	<b>Data:</b> 05/03/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de materiais de consumo(gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios).	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Escorredor de macarrão 40 cm- especificação : em alumínio reforçado, linha hotel, com espessura mínima de 10 mm, diâmetro de 40 cm, com furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças. - Escorredor de macarrão 40 cm- especificação : em alumínio reforçado, linha hotel, com espessura mínima de 10 mm, diâmetro de 40 cm, com furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 83037
	<b>Lote/Item:</b> /92
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 63
	<b>Unidade:</b> Und.
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.564.846/0001-69 *VENCEDOR*	SOUZA & FADANELLI LTDA	R\$ 42,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Altamira	<b>Endereço:</b> AC DOIS, 3715
	<b>Nome de Contato:</b> CANINDE	<b>Telefone:</b> (93) 9126-2565
		<b>Email:</b> mercadogam01@hotmail.com
48.343.093/0001-83	AMHE COMERCIO LTDA	R\$ 42,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 50: Escorredor de macarrão 40 cm: tipo industrial, em alumínio nº 40 – 40 cm com alça.

Preço Estimado: R\$ 72,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,58

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Escorredor de macarrão 40 cm: tipo industrial, em alumínio nº 40 – 40 cm com alça.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PIEDADE DO RIO GRANDE	<b>Data:</b> 27/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Formação de Registro de Preço para o eventual fornecimento de gênero alimentício, material de limpeza e higiene e utensílios domésticos	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX 40 CM - ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX 40 CM	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18685438000116-1-000053/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/137
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.647.094/0001-63 *VENCEDOR*	ESCOLHA CERTA COMERCIO LTDA	R\$ 79,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE IUNA	<b>Data:</b> 12/06/2024 08:32
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de utensílios domésticos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ESCORREDOR DE MACARRAO DE ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR; APLICACAO: ALIMENTO; MODELO: MACARRAO; MATERIAL: ALUMINIO; ACABAMENTO: POLIDO; DIMENSOES (DI METRO): 40 CM; COR: NATURAL. - ESCORREDOR DE MACARRAO DE ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR; APLICACAO: ALIMENTO; MODELO: MACARRAO; MATERIAL: ALUMINIO; ACABAMENTO: POLIDO; DIMENSOES (DI METRO): 40 CM; COR: NATURAL.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 27167394000123-1-000062/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/32
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 68,77
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.911.676/0001-07	<b>Data:</b> 01/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Município de Sengés	<b>Modalidade:</b> Pregão Registro de Preços
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Escorredor de macarrão - Escorredor de macarrão: industrial de alumínio reforçado com diâmetro de 40 cm com alça em alumínio de vergalhão com capacidade de 20 cm diametro da boca 40 cm, diametro do fundo 20 cm, atura de 20 cm com capacidade de 11 lt.	<b>Identificação:</b> MS-852024-Pregão Registro de Preços
	<b>Lote/Item:</b> 52/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> sengespr.equipiano.com.br:7061/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 69,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813
	<b>Nome de Contato:</b> BRUNA	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449
	<b>Email:</b> comercials@yaho.com.br	

Item 51: Escorredor para pratos: em inox, capacidade para 20 pratos montado com portas-talher.

Preço Estimado: R\$ 221,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 221,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,55

Quantidade

Descrição

Observação

250 Unidades

Escorredor para pratos: em inox, capacidade para 20 pratos montado com portas-talher.

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT.JOAOQUIM DE SYLOS CINTRA, CASA BRANCA

**Objeto:** Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e outros materiais de consumo.

**Descrição:** ESCORREDOR LOUÇA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 36 PRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR/TIPO INDUSTRIAL - ESCORREDOR LOUÇA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 36 PRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR/TIPO INDUSTRIAL

**CatMat:** 396189 - Escorredor Louça - Material: Aço Inoxidável | Capacidade: 36 Pratos | Características Adicionais: Retangular/Tipo Industrial

**Data:** 29/11/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900412024 / UASG:380152

**Lote/Item:** /24

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/12/2024 13:26

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.327.937/0001-09 *VENCEDOR*	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	R\$ 192,45
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Serra Negra	<b>Endereço:</b> RODOVIA SP 360 KM 152,5, S/N
	<b>Nome de Contato:</b> BEATRIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3892-8516
		<b>Email:</b> imperiodaserra7@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 197,92
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$ 1.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 274,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT.TEN.PM JOSE ALFREDO C.BORIN-REGINOP

**Objeto:** Aquisição de equipamentos e utensílios para cozinha desta Unidade Prisional.

**Descrição:** Escorredor Louça - Escorredor Louça Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 36 Pratos, Características Adicionais: Retangular/Tipo Industrial

**CatMat:** 396189 - Escorredor Louça - Material: Aço Inoxidável | Capacidade: 36 Pratos | Características Adicionais: Retangular/Tipo Industrial

**Data:** 21/11/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900262024 / UASG:380223

**Lote/Item:** /14

**Ata:** N/A

**Homologação:** 04/12/2024 19:28

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.148.186/0001-21 *VENCEDOR*	J. K. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 271,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> ST SCS QUADRA 06 BLOCO A, 110
	<b>Nome de Contato:</b> MARCELO	<b>Telefone:</b> (61) 9244-1729
		<b>Email:</b> jk.licitacao.df@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 276,70
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 192,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.954.480/0001-79	<b>Data:</b> 31/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> O objeto da licitação é a Aquisição de utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades da Casa Civil, nas condições estabelecidas neste edital e seus anexos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Escorredor Louça</b> - Escorredor Louça Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 20 Pratos , Características Adicionais: Compartimento Talheres, Xícaras, Copos E Diversos Valor estimado: R\$ 130,3500 Critério de julgamento: Menor Preço	<b>Identificação:</b> N°Pregão:906512024 / UASG:943001
<b>CatMat:</b> 398237 - Escorredor Louça - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 20 Pratos   Características Adicionais: Compartimento Talheres, Xícaras, Copos E Diversos	<b>Lote/Item:</b> /17
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/09/2024 11:39
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.324.245/0001-42	ANTONIA CLAUDIA CEDRO DE VASCONCELOS	R\$ 78,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
16.442.794/0001-83	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	R\$ 80,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PADRE MOACIR, 108	<b>Telefone:</b> (88) 9834-5210	<b>Email:</b> fvvieirafilho@hotmail.com
42.815.972/0001-84	JFV BEZERRA EIRELI	R\$ 192,40
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA 1 (CONJ. RESID. PEQUENO MONDUBIM), 140
	<b>Telefone:</b> (85) 8861-5222	<b>Email:</b> jfvbezerra@hotmail.com
32.449.467/0001-00	SOLERO COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 404,72
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ALVARES CABRAL, 989
	<b>Nome de Contato:</b> ANGELICA	<b>Telefone:</b> (85) 3047-1716
		<b>Email:</b> qualidade.b2g@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 37,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,17

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Escumadeira 50 cm: em aço inox.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 37,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / 38 - MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO	<b>Data:</b> 17/12/2024 11:10
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de Preços para Aquisição de utensílios de cozinha e outros, para atender à necessidades da SEMED da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ESCUMADEIRA DE ALUMINIO OU INOX N12, COM CABO DE APROXIMADAMENTE 50 CM, RESISTENTE PARA O USO DOMESTICO. - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO OU INOX N12, COM CABO DE APROXIMADAMENTE 50 CM, RESISTENTE PARA O USO DOMESTICO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 11502951000185-1-000053/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5071811
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.933.407/0001-10 *VENCEDOR*	S. ALMEIDA LTDA	R\$ 37,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Vilhena	<b>Endereço:</b> RUA JOSE CARLOS ALVES, 1504
	<b>Telefone:</b> (69) 8437-8980/ (69) 3321-3915	<b>Email:</b> s.almeida2020@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 33,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITAUNA DO SUL	<b>Data:</b> 01/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS DE MERCADO (COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS) DECLARADOS DESERTOS NO ULTIMO PREGÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS ÓRGÃOS/ DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MÉDIA ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MÉDIA: MATERIAL CORPO: ALUMÍNIO; MATERIAL CABO: ALUMÍNIO; TAMANHO APROXIMADO: 50 CM X 14 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO EM FORMA DE GANCHO - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MÉDIA ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MÉDIA: MATERIAL CORPO: ALUMÍNIO; MATERIAL CABO: ALUMÍNIO; TAMANHO APROXIMADO: 50 CM X 14 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO EM FORMA DE GANCHO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 75458836000133-1-000201/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4838411
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.852.363/0001-28 *VENCEDOR*	NOROESTE LICITACOES LTDA	R\$ 33,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Paraná	<b>Endereço:</b> AV PARIGOT DE SOUZA, 2545
	<b>Telefone:</b> (44) 8456-7186	<b>Email:</b> norostelicitacao@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 40,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 03.347.135/0001-16  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGENS, PARA ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT  
**Descrição:** ESCUMADEIRA - DE ALUMINIO, COM DIAMETRO DE 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL, NA MANIPULACAO E PREPARO DE ALIMENTOS - ESCUMADEIRA - DE ALUMINIO, COM DIAMETRO DE 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL, NA MANIPULACAO E PREPARO DE ALIMENTOS

**Data:** 30/10/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 00005824  
**Lote/Item:** 1/428  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 26/11/2024 00:00  
**Fonte:** intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/transparencia/  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UNI  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.146.145/0001-69 *VENCEDOR*	AUTENTICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 40,61
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 215
		<b>Telefone:</b> (65) 9614-3981/ (0000) 0000-0000
		<b>Email:</b> valmir.pena@hotmail.com

Item 53: Estante em aço: medindo (axlpx) 1980x925x300mm, com 6 prateleiras reguláveis c/ bordas dobradas com 3ª dobra e reforço de fundo, em chapa de aço 26, capacidade de até 100kg por plano, na cor cinza.

Preço Estimado: R\$ 675,96 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 675,96      Média dos Preços Obtidos: R\$ 675,96

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	Estante em aço: medindo (axlpx) 1980x925x300mm, com 6 prateleiras reguláveis c/ bordas dobradas com 3ª dobra e reforço de fundo, em chapa de aço 26, capacidade de até 100kg por plano, na cor cinza.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 674,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 05.125.992/0001-05  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará  
**Objeto:** Aquisição de mobiliários e equipamentos para Estruturação da Assistência Farmacêutica Municipal dentro do Programa Nacional de Qualificação da Assistência Farmacêutica no âmbito do Sistema Único de Saúde (QUALIFAR- SUS) de São Francisco do Pará.  
**Descrição:** Estante - Estante Material: Aço , Tipo: Chão , Altura Interna: 1,98 CM, Largura Interna: 92 CM, Profundidade: 30 CM, Acabamento Superficial: Pintura Lisa , Cor: Cinza , Quantidade Prateleiras: 4 UN, Padrão Montagem: 19 POL, Estrutura: Basculante  
**CatMat:** 229793 - Estante - Material: Aço | Tipo: Chão | Altura Interna: 1,98 CM | Largura Interna: 92 CM | Profundidade: 30 CM | Acabamento Superficial: Pintura Lisa | Cor: Cinza | Quantidade Prateleiras: 4 UN | Padrão Montagem: 19 POL | Estrutura: Basculante

**Data:** 12/08/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:900042024 / UASG:980547  
**Lote/Item:** /12  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 12/09/2024 13:46  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.928.110/0001-19 *VENCEDOR*	2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA	R\$ 354,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNL 10 BLOCO F, SN
		<b>Nome de Contato:</b> Wagner
		<b>Telefone:</b> (61) 98287-5059
		<b>Email:</b> 2wemoveiscomerciais@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM					R\$ 355,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4338	<b>Email:</b> vendas.casamarcelo@gmail.com		
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA					R\$ 400,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Castanhal	<b>Endereço:</b> R FERNANDO GUILHON, 79	<b>Nome de Contato:</b> ALLANA	<b>Telefone:</b> (91) 9285-6643	<b>Email:</b> licitacaofisiomed@gmail.com	
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 485,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Ananindeua	<b>Endereço:</b> TRAVESSA WE 24, 71	<b>Telefone:</b> (91) 3346-1247/ (00) 8175-9706	<b>Email:</b> bigoderefrigeracao@outlook.com		
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV LTDA					R\$ 500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Castanhal	<b>Endereço:</b> RUA PAES DE CARVALHO, 600	<b>Telefone:</b> (91) 3721-4278	<b>Email:</b> ppf-innova@live.com		
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI					R\$ 674,94
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> R DOM PEDRO II, 268	<b>Telefone:</b> (99) 9103-3908	<b>Email:</b> contato@robertocontador.com		
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS					R\$ 674,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Pirajuí	<b>Endereço:</b> AV DAS PATATIVAS, 391	<b>Telefone:</b> (14) 3572-1907	<b>Email:</b> pontocertophl@gmail.com		
19.321.817/0001-90	A L MANGAS					R\$ 706,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> TV SEGUNDA DE QUELUZ, 40	<b>Telefone:</b> (91) 8860-0702/ (91) 8203-1121	<b>Email:</b> mangas-al@hotmail.com		
49.143.045/0001-04	NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA					R\$ 766,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
53.251.412/0001-60	H S DE MORAIS - COMERCIO					R\$ 1.249,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> CORONEL VIVIDA, 198		<b>Telefone:</b> (92) 9278-8880		<b>Email:</b> vendas@combraz.com		
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA					R\$ 1.412,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> São Miguel do Iguaçú	<b>Endereço:</b> R ANTONIO AMBONI, 199	<b>Telefone:</b> (45) 9860-5081	<b>Email:</b> metapoliana@hotmail.com		
47.763.007/0001-29	T B A VIANA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1.413,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 676,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE IPUA	<b>Data:</b> 10/05/2024 09:55
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis escolares, a serem utilizados pelas unidades escolares do Município de Ipuã.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS NA COR CINZA - ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS NA COR CINZA	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 49556863000139-1-000016/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/18
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
23.206.565/0001-25 *VENCEDOR*	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 676,30		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> São Miguel do Iguaçu	<b>Endereço:</b> R ANTONIO AMBONI, 199	<b>Telefone:</b> (45) 9860-5081	<b>Email:</b> metalpoliana@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 676,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 42.498.733/0001-48	<b>Data:</b> 04/03/2024 14:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO - RJ	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Mobiliário em Geral	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U	<b>Identificação:</b> NºPregão:901052024 / UASG:986001
<b>CatMat:</b> 611482 - Estante - Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada   Altura: 1,82 M   Profundidade: 0,45 M   Características Adicionais: Vazada   Largura: 0,90 M   Quantidade Prateleiras: 3 UN	<b>Lote/Item:</b> /14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 127
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
82.476.144/0001-83 *VENCEDOR*	ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 609,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Ponta Grossa	<b>Endereço:</b> R TENENTE LAGOS, SN	<b>Nome de Contato:</b> Suelen	<b>Telefone:</b> (42) 3222-1343	<b>Email:</b> alermetalurgica399@hotmail.com
50.587.821/0001-44	AGR COMERCIO E SERV LTDA	R\$ 660,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
26.601.871/0001-54	PILLAR ENGENHARIA CIVIL LTDA	R\$ 660,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Japeri	<b>Endereço:</b> EST SANTO ANTONIO, 307	<b>Telefone:</b> (21) 8153-2010	<b>Email:</b> pillarengenhariacivil@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
31.143.859/0001-83	COMEFAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 676,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
52.214.062/0001-08	52.214.062 VICTOR DE CASTRO SANTA ROSA	R\$ 676,63			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
31.827.596/0001-21	COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 676,63			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q SDMC QUADRA 6 LOTE, 10/12	<b>Nome de Contato:</b> RILDON CARRICO SIQUEIRA	<b>Telefone:</b> (61) 3375-5248	<b>Email:</b> rildon.carrico@metalurgicacomapasso.com.br
08.292.202/0001-66	LEONILDA DIAS DA SILVA MOVEIS	R\$ 676,63			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mogi Mirim	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO PINTO, 947	<b>Nome de Contato:</b> Leonilda Dias da Silva	<b>Telefone:</b> (19) 3805-5002	<b>Email:</b> rslicitacoes1@gmail.com
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 1.130,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Pirajuí	<b>Endereço:</b> AV DAS PATATIVAS, 391	<b>Telefone:</b> (14) 3572-1907	<b>Email:</b> pontocertophl@gmail.com	
15.556.601/0001-52	A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.500,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Ponta Grossa	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL JOSE MIRO DE FREITAS, 847	<b>Nome de Contato:</b> Luciano	<b>Telefone:</b> (42) 3087-0040	<b>Email:</b> luciano@a10distribuidora.com.br
09.177.776/0001-56	SA GONDOLAS DE ACO LTDA	R\$ 3.000,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ribeirão das Neves	<b>Endereço:</b> RODOVIA BR-040, S/N	<b>Telefone:</b> (31) 3222-2691	<b>Email:</b> scala@scalacont.com.br	

Item 54: Faca de cozinha n° 18 em aço inox, com cabo em madeira.

Preço Estimado: R\$ 34,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 34,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,33

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Faca de cozinha n° 18 em aço inox, com cabo em madeira.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 35,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** CISMEV CONSORCIO INTERMU DE SAUDE DO M RIO DAS VELHAS / 126 -  
Unidade Única

**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo geral, sendo eles materiais para manutenção da  
limpeza e higiene, materiais para organização dos locais de trabalho e itens de cozinha

**Descrição:** **Faca de mesa inox Material: Aço inoxidável Dimensões da faca: (CxLxA): 19,3 cm x  
4,0 cm x 2 mm, peso 40 gramas - Faca de mesa inox Material: Aço inoxidável  
Dimensões da faca: (CxLxA): 19,3 cm x 4,0 cm x 2 mm, peso 40 gramas**

**Data:** 09/01/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 00995538000183-1-000067/2024

**Lote/Item:** 1/33

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/01/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** Dúzias

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.429.342/0001-25 *VENCEDOR*	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 35,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ATALEIA

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e  
utensílios domésticos para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de  
Ataléia.

**Descrição:** **FACA DE MESA EM AÇO INOX - FACA DE MESA EM AÇO INOX**

**Data:** 13/08/2024 11:13

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 16971376000183-1-000019/2024

**Lote/Item:** 1/64

**Ata:** N/A

**Homologação:** 22/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 240

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.517.599/0001-00 *VENCEDOR*	COMPRE MAIS VAREJISTA EIRELI	R\$ 34,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Teófilo Otoni	<b>Endereço:</b> AV SANTANA, 01
		<b>Telefone:</b> (33) 3523-3178
		<b>Email:</b> siare@escritaonline.cnt.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 16.971.376/0001-83

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e utensílios domésticos para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Ataléia.

Descrição: FACA DE MESA EM AÇO INOX - FACA DE MESA EM AÇO INOX

Data: 20/08/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 39339-PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA-0422024-0222024

Lote/Item: 64/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/08/2024 09:05

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 240

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
09.517.599/0001-00 *VENCEDOR*	COMPRE MAIS VAREJISTA EIRELI	R\$ 34,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Teófilo Otoni	AV SANTANA, 01	(33) 3523-3178	siare@escritaonline.cnt.br

Item 55: Faca de mesa em aço inox, pacote com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	Faca de mesa em aço inox, pacote com 12 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO ITACOLOMI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI - PR

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E HIGIENE DESTINADOS À DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Descrição: FACA SERRILHADA DE MESA LAMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO RESISTENTE A MAQUINA DE LAVAR EMBALAGEM CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES. - FACA SERRILHADA DE MESA LAMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO RESISTENTE A MAQUINA DE LAVAR EMBALAGEM CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES.

Data: 29/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 95639472000103-1-000049/2024

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Homologação: 29/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.892.872/0001-80 *VENCEDOR*	CARLOS UMBERTO DE S CARVALHO VARIEDADES	R\$ 31,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 21,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO	<b>Data:</b> 27/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE ITENS DE COZINHA PARA O REFEITÓRIO DA REITORIA/UPE, CONFORME CI 99/20249 UPE-REITORIA-PROADM-COORDADM.SEI:00406110014255.000066/2024-61.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> (5942497) - FACA - COM LAMINAS EM ACO INOX, PADRAO DE MESA PARA REFEICAO, CABO DE POLIPROPILENO AZUL MARINHO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES - (5942497) - FACA - COM LAMINAS EM ACO INOX, PADRAO DE MESA PARA REFEICAO, CABO DE POLIPROPILENO AZUL MARINHO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 11022597000191-1-000101/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> EMB 12 UN
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.526.162/0001-97 *VENCEDOR*	54.526.162 ROSENILDA MARIA DO NASCIMENTO	R\$ 21,50
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 22,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.613.072/0001-77	<b>Data:</b> 06/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de José Raydan	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, produtos de limpeza e utensílios domésticos, em atendimento as secretarias da Prefeitura de José Raydan	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Faca de mesa em aço inox - Cabo inox Características técnicas: Confeccionada em aço inox, lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas Lisa sem desenhos A peça deverá apresentar o acabamento do aço inox em alto brilho A marca do fabric - Faca de mesa em aço inox - Cabo inox Características técnicas: Confeccionada em aço inox, lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas Lisa sem desenhos A peça deverá apresentar o acabamento do aço inox em alto brilho A marca do fabricante deverá vir impresso no talher Não deve apresentar nenhuma imperfeição ou brilho opaco Ela não deve apresentar nenhuma deformidade ao ser dobrada manualmente Ponta redonda. Embalagem com 12 unidades. NECESSÁRIO apresentar amostra do produto.	<b>Identificação:</b> 45942-Prefeitura Municipal de José Raydan-00722024-00402024
	<b>Lote/Item:</b> 198/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 07/11/2024 13:46
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> CAIXA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.697.987/0001-74 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA	R\$ 22,50
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	



Preço Estimado: R\$ 2.346,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.346,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.346,66

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Fogão industrial 04 bocas com forno e chapa: queimadores duplos 180mm com controle individual das chamas em ferro fundido, grelha	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.469,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE	<b>Data:</b> 27/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Equipamentos industriais, eletrodomésticos e afins, para uso nas cozinhas, refeitórios e lavanderias, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS A GÁS, BAIXA PRESSÃO, COM 04 QUEIMADORES DUPLOS COM GRELHAS DE 40 X 40 CM EM FERRO FUNDIDO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA E BANDEJA COLETORA DE GORDURA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 430 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO, SEM RE - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS A GÁS, BAIXA PRESSÃO, COM 04 QUEIMADORES DUPLOS COM GRELHAS DE 40 X 40 CM EM FERRO FUNDIDO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA E BANDEJA COLETORA DE GORDURA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 430 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO, SEM REBARBAS QUE PODEM CAUSAR ACIDENTES. CHAPA TOTALMENTE EM AÇO INOX COM ESPESSURA DE 0,8 A 1 MM; QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO DE 210 X 130 MM, COM ALTO PODER CALORÍFICO. QUEIMADOR COM REGISTRO INDUSTRIAL EM LATÃO CROMADO DO TIPO EXTRA REFORÇADO DE 3/8 X 3/8. PÉS TIPO CANTONEIRA DE INOX DOTADOS DE NIVELADORES NAS PONTAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DO FOGÃO 960 X 1000 X 850 MM. COM FORNO EM AÇO INOX ESPESSURA DE 1 MM, ISOLADO COM LÃ DE VIDRO; MEDINDO APROXIMADAMENTE (50X35X70) CM. QUEIMADOR DO FORNO COM CAPACIDADE PARA 400 G/H; PORTA DO FORNO HORIZONTAL. PUXADOR TÉRMICO EM AÇO INOX. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO ASSISTÊNCIA TÉCNICA SISTEMA ON-SITE FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES OBRIGATÓRIAS ABNT NBR-10148/2011	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 46422408000152-1-000205/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 19
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.278.096/0001-24 *VENCEDOR*	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 2.469,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Osasco	<b>Endereço:</b> AV ALUISIO DE AZEVEDO, 294
	<b>Telefone:</b> (11) 3681-3370/ (11) 4625-3229	<b>Email:</b> adm@canaacomercio.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.469,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

**Objeto:** Equipamentos industriais, eletrodomésticos e afins, para uso nas cozinhas, refeitórios e lavanderias, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

**Descrição:** FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS A GÁS, BAIXA PRESSÃO, COM 04 QUEIMADORES DUPLOS COM GRELHAS DE 40 X 40 CM EM FERRO FUNDIDO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA E BANDEJA COLETORA DE GORDURA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 430 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO, SEM RE - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS A GÁS, BAIXA PRESSÃO, COM 04 QUEIMADORES DUPLOS COM GRELHAS DE 40 X 40 CM EM FERRO FUNDIDO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA E BANDEJA COLETORA DE GORDURA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 430 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO, SEM REBARBAS QUE PODEM CAUSAR ACIDENTES. CHAPA TOTALMENTE EM AÇO INOX COM ESPESSURA DE 0,8 A 1 MM; QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO DE 210 X 130 MM, COM ALTO PODER CALORÍFICO. QUEIMADOR COM REGISTRO INDUSTRIAL EM LATÃO CROMADO DO TIPO EXTRA REFORÇADO DE 3/8 X 3/8. PÉS TIPO CANTONEIRA DE INOX DOTADOS DE NIVELADORES NAS PONTAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DO FOGÃO 960 X 1000 X 850 MM. COM FORNO EM AÇO INOX ESPESSURA DE 1 MM, ISOLADO COM LÃ DE VIDRO; MEDINDO APROXIMADAMENTE (50X35X70) CM. QUEIMADOR DO FORNO COM CAPACIDADE PARA 400 G/H; PORTA DO FORNO HORIZONTAL. PUXADOR TÉRMICO EM AÇO INOX. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO ASSISTÊNCIA TÉCNICA SISTEMA ON-SITE FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES OBRIGATÓRIAS ABNT NBR-10148/2011

**Data:** 27/06/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 46422408000152-1-000205/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.278.096/0001-24 *VENCEDOR*	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 2.469,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Osasco	<b>Endereço:</b> AV ALUISIO DE AZEVEDO, 294
	<b>Telefone:</b> (11) 3681-3370/ (11) 4625-3229	<b>Email:</b> adm@canaacomercio.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.100,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



CNPJ: 18.315.226/0001-47

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI

Objeto: Aquisições de moveis, eletrodomésticos eletroportáteis e utensílios para atender as demandas de todas as secretarias municipais e entes conveniados,

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO, AÇO CARBONO ; GÁS GLP BAIXA PRESSÃO; ; MESA ESMALTADA A FOGO COM EASY CLEAN, QUE FACILITA A LIMPEZA; ; CORPO SUPER REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA; ; GRELHAS R - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO, AÇO CARBONO ; GÁS GLP BAIXA PRESSÃO; ; MESA ESMALTADA A FOGO COM EASY CLEAN, QUE FACILITA A LIMPEZA; ; CORPO SUPER REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA; ; GRELHAS REDONDAS EM FERRO FUNDIDO PARA TODOS OS MODELOS; ; QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO, EM FERRO FUNDIDO, POSSUINDO POTÊNCIA DE 4.090KCAL NO MODELO CHAMA TRIPLA FRONTAL E 3.659KCAL NO MODELO CHAMA DUPLA; ; QUEIMADOR CHAMA INTERNA, COM ESPALHA CHAMAS EM COBRE; ; QUEIMADORES CHAPA TRIPLA FRONTAIS E CHAMA DUPLA TRASEIROS; ; EQUIPAMENTO PARA USO INDUSTRIAL E PROFISSIONAL; CARACTERÍSTICAS FORNO ; PORTA COM VISOR DE VIDRO E EQUIPADA COM MOLA PARA FACILITAR A VEDAÇÃO E RETER O CALOR; ; ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÃ DE ROCHA; ; ACABAMENTO INTERNO ESMALTADO A FOGO; ; ACOMPANHA 2 GRELHAS COM LIMITADOR; ; EQUIPAMENTO PARA USO INDUSTRIAL E PROFISSIONAL

Data: 14/03/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 22470-PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI-0182024-0072024

Lote/Item: 36/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/04/2024 15:08

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 7

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.759.572/0001-09 *VENCEDOR*	MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.100,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: AVENIDA EDMEIA MATTOS LAZZAROTTI, 3537
	Nome de Contato: Enai	Telefone: (31) 3159-9568
		Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com

Item 57: Fogão industrial de piso couraçado 06 bocas com forno preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para painéis pesadas.

Preço Estimado: R\$ 2.256,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.256,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.256,67

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Fogão industrial de piso couraçado 06 bocas com forno preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para painéis pesadas.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME / 20 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

Objeto: PROCESSO LICITÁRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL PISO 5 BOCAS EM AÇO INOX COM FORNO: Com Estrutura Em Aço Inox; Alimentação a Gás Glp; Capacidade em volume do forno de 85 L; Válvula de Segurança; Base com 04 Pés; Com Garantia Mínima de 12 Meses. - FOGAO INDUSTRIAL PISO 5 BOCAS EM AÇO INOX COM FORNO: Com Estrutura Em Aço Inox; Alimentação a Gás Glp; Capacidade em volume do forno de 85 L; Válvula de Segurança; Base com 04 Pés; Com Garantia Mínima de 12 Meses.

Data: 04/11/2024 07:55

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13244984000106-1-000036/2024

Lote/Item: 1/37

Ata: N/A

Homologação: 04/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 7

Unidade: UN

UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.822.881/0001-61 *VENCEDOR*	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2.250,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1266	<b>Telefone:</b> (63) 8444-0670	<b>Email:</b> vianacionaldistribuidora@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.240,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE IBIRAIARAS / 0000 - Prefeitura Municipal	<b>Data:</b> 03/10/2024 09:00
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE ELETRODOMESTICOS ELETRONICOS E OUTROS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS 30X30 DE CENTRO COM FORNO E BANHO MARIA Descricao Fogao industrial de baixa pressao central de 6 bocas com forno e torneiras de controle em dois lados opostos fixadas em tubo de alimentacao gambiarra alimentado por GLP gas liquef - FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS 30X30 DE CENTRO COM FORNO E BANHO MARIA Descricao Fogao industrial de baixa pressao central de 6 bocas com forno e torneiras de controle em dois lados opostos fixadas em tubo de alimentacao gambiarra alimentado por GLP gas liquefeito de petroleo e com queimadores dotados de dispositivo supervisor de chama . O tamanho das bocas sera de 30x30cm e 3 queimadores simples sendo 3 queimadores duplos c chapa ou banho maria e c forno. 4 pes em perfil L e sapatas regulaveis constituídas de base metalica e ponteira macica de material polimerico fixadas de modo que o equipamento fique a aproximadamente 50 mm do piso. Dimensoes 83x107x84 cm AxLxP	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 87613584000159-1-000189/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.673.898/0001-58 *VENCEDOR*	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	R\$ 2.240,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANGELO BONIN, 495	<b>Telefone:</b> (47) 3530-0500	<b>Email:</b> documentos@cbeletro.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.280,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MASSARANDUBA	<b>Data:</b> 28/05/2024 15:39
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE 100L, BUFFET SELF SERVICE TERMICO COM 6 CUBAS E FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS INOX.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS. FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM 6 QUEIMADORES (40 X 40) CM, BAIXA PRESSÃO, ALTURA PADRÃO DE 80CM COM BASE NOS PÉS, MODELO DE PAREDE, PARA USO SOBRE PISO, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX, ALIMENTAÇÃO A GÁS GPL OU GÁS NATURAL. COM 3 QUE - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS. FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM 6 QUEIMADORES (40 X 40) CM, BAIXA PRESSÃO, ALTURA PADRÃO DE 80CM COM BASE NOS PÉS, MODELO DE PAREDE, PARA USO SOBRE PISO, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX, ALIMENTAÇÃO A GÁS GPL OU GÁS NATURAL. COM 3 QUEIMADORES SIMPLES E 3 QUEIMADORES DUPLOS COM AJUSTE, COM BANDEJA COLETORA EM AÇO INOX, CONTENDO GRELHA (QUEIMADORES) EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40CM, SEM CHAPA, SEM BANHO MARIA E SEM FORNO. COM GRADE EM INOX PARA GUARDA DE PANEAS. DIMENSÕES MÁXIMAS: 120 X 90 X 080. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, OXIDAÇÃO DAS PARTES METÁLICAS E DESGASTE OU DESPRENDIMENTO DE COMPONENTES. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES E CERTIFICADO PELO INMETRO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 83102483000162-1-000076/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNID (UNID)
	<b>UF:</b> SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
12.820.547/0001-12 *VENCEDOR*	JS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 2.280,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: RUA PAULO BECKER, 399	Telefone: (48) 3286-6868	Email: gerson@infoph.com.br

Item 58: Fogão a gás: modelo doméstico c/ registro, com 04 queimadores .

Preço Estimado: R\$ 585,69 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 585,69 Média dos Preços Obtidos: R\$ 585,69

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Fogão a gás: modelo doméstico c/ registro, com 04 queimadores .	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 585,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS	<b>Data:</b> 21/02/2024 09:05
<b>Objeto:</b> aquisição de móveis e eletrodomésticos para mobiliar residência das adolescentes B.S.F e C.S.F que devido completar sua maioridade serão desacolhida da instituição Hélio Perroni Marchesi.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> fogão de 4 bocas na cor branca, com válvula de segurança, a gás, com tampa de visor no forno e capacidade de no mínimo 50 litros, medindo 0,58m X 0,48m X 0,88m. Garantia 12 meses. - fogão de 4 bocas na cor branca, com válvula de segurança, a gás, com tampa de visor no forno e capacidade de no mínimo 50 litros, medindo 0,58m X 0,48m X 0,88m. Garantia 12 meses.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 45370707000128-1-000024/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/02/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.521.392/0001-81 *VENCEDOR*	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 585,54			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413	Nome de Contato: GUSTAVO OLIVEIRA	Telefone: (49) 99925-0646	Email: compras@govendasonline.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 586,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.634/0001-68	<b>Data:</b> 04/03/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Município de Espigão Alto do Iguaçu	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> A presente licitação tem por objeto à contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos e materiais de consumo diversos, para utilização na Capela Mortuária, através da Secretaria Municipal de Administração de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FOGÃO A GÁS 04 BOCAS - FOGÃO A GÁS 04 BOCAS	<b>Identificação:</b> MEAI-82024-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 30/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.329.312/0001-81 *VENCEDOR*	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 586,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SETECENTOS, S/N	<b>Telefone:</b> (49) 9101-6626	<b>Email:</b> licitacao.btcomercio@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 585,54***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 45.370.707/0001-28	<b>Data:</b> 26/02/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pitangueiras	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> aquisição de móveis e eletrodomésticos para mobiliar residência das adolescentes B.S.F e C.S.F que devido completar sua maioridade serão desacolhida da instituição Hélia Perroni Marchesi.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> fogão de 4 bocas na cor branca, com válvula de segurança, a gás, com tampa de visor no forno e capacidade de no mínimo 50 litros, medindo 0,58m X 0,48m X 0,88m. Garantia 12 meses. - fogão de 4 bocas na cor branca, com válvula de segurança, a gás, com tampa de visor no forno e capacidade de no mínimo 50 litros, medindo 0,58m X 0,48m X 0,88m. Garantia 12 meses.	<b>Identificação:</b> 22532-Prefeitura Municipal de Pitangueiras-1000572024-0122024
	<b>Lote/Item:</b> 4/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/02/2024 08:42
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81 *VENCEDOR*	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 585,54
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Lages	<b>Endereço:</b> R CARLOS CHAGAS, 413
	<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO OLIVEIRA	<b>Telefone:</b> (49) 99925-0646
		<b>Email:</b> compras@govendasonline.com.br

**Item 59: Fogão industrial 04 bocas sem forno.****Preço Estimado:** R\$ 1.046,33 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 1.046,33**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.046,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Fogão industrial 04 bocas sem forno.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 1.039,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DEMERVAL LOBAO	<b>Data:</b> 10/05/2024 14:20
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de Móveis e Material Permanente para atender as necessidades da Administração Pública e Secretarias de Demerval Lobão-PI.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Lote 2 - FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS SEM FORNO - Lote 2 - FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS SEM FORNO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 06554885000157-1-000021/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/132
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.222.220/0001-74 *VENCEDOR*	E DANTAS BRANDAO LTDA	R\$ 1.039,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800
		<b>Telefone:</b> (86) 3235-7479/ (86) 9965-0888

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.100,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JAICOS	<b>Data:</b> 11/04/2024 17:41
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS – PI.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SEM FORNO. - FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SEM FORNO.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 06553762000100-1-000016/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/33
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.393.934/0001-80 *VENCEDOR*	ALAN GONÇALVES SOUSA VIANA	R\$ 1.100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1.000,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 06.554.257/0001-71	<b>Data:</b> 02/09/2024 09:31
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Corrente	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Escritório e gráfica	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Fogão industrial com 04 bocas sem forno - Fogão industrial com 04 bocas sem forno	<b>Identificação:</b> 025_Pref. Corrente
	<b>Lote/Item:</b> 28/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.329.312/0001-81 *VENCEDOR*	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 1.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SETECENTOS, S/N	<b>Telefone:</b> (49) 9101-6626	<b>Email:</b> licitacao.btcomercio@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 25,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,92

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Forma p/ pudim em alumínio, com tampa, tamanho médio.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 26,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. P.PRUDENTE WELLINGTON R.SEGURA	<b>Data:</b> 30/09/2024 11:13
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo em geral para reposição de estoque em almoxarifado desta Unidade Prisional e do Centro de Ressocialização ASP Gláucio Reinaldo Mendes pereira de Presidente Prudente.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> <b>Forma</b> - Forma Material: Alumínio , Tamanho: Nº 22 , Formato: Redonda , Altura: 9 CM, Aplicação: Pudim , Diâmetro: 22 CM, Características Adicionais: Com Tampa E Furo Central	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 465874 - Forma - Material: Alumínio   Tamanho: Nº 22   Formato: Redonda   Altura: 9 CM   Aplicação: Pudim   Diâmetro: 22 CM   Características Adicionais: Com Tampa E Furo Central	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90038/2024 / UASG: 380123
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 09:33
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.235.616/0001-84 *VENCEDOR*	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO	R\$ 26,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82
	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572
		<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 25,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 24.772.287/0001-36	<b>Data:</b> 04/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>FORMA - EM ALUMINIO,PARA PUDIM,COM CAPACIDADE PARA 2KG - FORMA - EM ALUMINIO,PARA PUDIM,COM CAPACIDADE PARA 2KG - FORMA - EM ALUMINIO,PARA PUDIM,COM CAPACIDADE PARA 2KG - FORMA - EM ALUMINIO,PARA PUDIM,COM CAPACIDADE PARA 2KG</b>	<b>Identificação:</b> 24772287000136-1-000151/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/126
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> UN - UNIDADE
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475
		<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144
		<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br



## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE NOVA BRASILANDIA D'OESTE/RO	<b>Data:</b> 30/12/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Formação de Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo (limpeza, copa e cozinha) para atender as necessidades das Secretarias Municipais	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Forma para Pudim Alumínio 20 cm - Forma para Pudim Alumínio 20 cm	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 117601
	<b>Lote/Item:</b> /185
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitnet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.623.813/0001-30 *VENCEDOR*	BEM BRASIL COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 25,77
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PE. ADOLPHO ROHL, 2613	<b>Telefone:</b> (69) 9218-7836	<b>Email:</b> adenildomb@hotmail.com
84.625.557/0001-08	COMERCIAL DE ALIMENTOS HC LTDA	R\$ 25,78
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 3172	<b>Telefone:</b> (69) 3418-2795/ (69) 3418-3788	<b>Email:</b> trentbrasilandia@outlook.com

## Item 61: Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L

Preço Estimado: R\$ 1.019,75 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 1.019,75    Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.019,75

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 23.685.183/0001-21	<b>Data:</b> 25/11/2024 09:30
<b>Órgão:</b> ACAO SOCIAL MISSIONARIOS DO SAGRADO CORACAO / 1 - ACAO SOCIAL MISSIONARIOS DO SAGRADO CORACAO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E PEDAGÓGICO, INTERESSE DAS ESCOLAS DA AÇÃO SOCIAL MISSIONÁRIOS DO SAGRADO CORAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Fragmentadora Triturador de Papel com cesto até 15 folhas A4 CD e cartão magnetico. - Fragmentadora Triturador de Papel com cesto até 15 folhas A4 CD e cartão magnetico.	<b>Identificação:</b> 23685183000121-1-000002/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.660.826/0001-82 *VENCEDOR*	J V S CHAGAS LTDA	R\$ 1.120,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

RS\$ 891,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS / 1 - Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região dos Campos de Cima da Serra	<b>Data:</b> 13/11/2024 07:59	
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais escolares e matérias de expediente para atender as necessidades dos municípios e efetivar uma compra com mais qualidade e menor preço, oportunizando os materiais para os municípios. Os materiais a serem licitados estão em lista anexa a este termo e formalização.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico	
<b>Descrição:</b> PICOTADORA/FRAGMENTADORA DE PAPEL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 8 FOLHAS, A QUAL DESTRUA PEQUENOS CLIPS E GRAMPOS FIXADO EM PAPÉIS, COM CESTO DE RESÍDUOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, NÍVEL DE RUÍDO DE 70DB, 2 - PICOTADORA/FRAGMENTADORA DE PAPEL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 8 FOLHAS, A QUAL DESTRUA PEQUENOS CLIPS E GRAMPOS FIXADO EM PAPÉIS, COM CESTO DE RESÍDUOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, NÍVEL DE RUÍDO DE 70DB, 220V, SEGURANÇA DE MÃOS, NÍVEL DE SEGURANÇA P-3	<b>SRP:</b> SIM	
	<b>Identificação:</b> 04712762000171-1-000060/2024	
	<b>Lote/Item:</b> 1/290	
	<b>Ata:</b> N/A	
	<b>Homologação:</b> 26/11/2024 00:00	
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	<b>Quantidade:</b> 233	
	<b>Unidade:</b> UNIDADE	
	<b>UF:</b> RS	
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
20.992.564/0001-65 *VENCEDOR*	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	RS\$ 891,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Nova Prata	<b>Endereço:</b> RUA ATILIO SCHMITT SOBRINHO, 149
	<b>Nome de Contato:</b> Dinara	<b>Telefone:</b> (54) 99607-1623
		<b>Email:</b> helpfix@helpfix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS\$ 950,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PITANGA / 32 - Prefeitura Municipal de Pitanga - PR	<b>Data:</b> 30/08/2024 08:00	
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico	
<b>Descrição:</b> FRAGMENTADORA DE PAPEL deve fragmentar até 8 folhas manualmente, destruir clipes e grampos pequenos fixados em papéis, deve possuir cesto com capacidade de 15 litros, nível de ruído de 70dB, garantia de 2 anos contra defeitos de fabricação. Modelo de refe - FRAGMENTADORA DE PAPEL deve fragmentar até 8 folhas manualmente, destruir clipes e grampos pequenos fixados em papéis, deve possuir cesto com capacidade de 15 litros, nível de ruído de 70dB, garantia de 2 anos contra defeitos de fabricação. Modelo de referência Fragmentadora de Papel ShredMaster PX08-04	<b>SRP:</b> NÃO	
	<b>Identificação:</b> 76172907000108-1-000030/2024	
	<b>Lote/Item:</b> 1/5	
	<b>Ata:</b> N/A	
	<b>Homologação:</b> 02/10/2024 00:00	
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	<b>Quantidade:</b> 3	
	<b>Unidade:</b> 01	
	<b>UF:</b> PR	
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
47.745.673/0001-34 *VENCEDOR*	L M C REI SIMPLIFICA LICITACAO	RS\$ 950,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

RS\$ 1.118,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 14.688.861/0001-19  
**Órgão:** CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS  
**Descrição:** "FRAGMENTADORA DE PAPEL (CAPACIDADE: 15 FOLHAS; ALIMENTAÇÃO EM 220V) Informações complementares: Referência: ""Menno Secreta 6315 A 3447-741"" ou similar ou equivalente ou de igual ou melhor qualidade. Especificações Técnicas do Produto 1. CARACTERÍSTICAS - "FRAGMENTADORA DE PAPEL (CAPACIDADE: 15 FOLHAS; ALIMENTAÇÃO EM 220V) Informações complementares: Referência: ""Menno Secreta 6315 A 3447-741"" ou similar ou equivalente ou de igual ou melhor qualidade. Especificações Técnicas do Produto 1. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 1.1. Tipo de produto: Fragmentadora de papel. 1.2. Cor predominante: Preto ou cinza. 1.3. Capacidade de folhas (75g): 15 folhas. 1.4. Abertura de inserção para papel: 230mm aproximadamente, com tolerância de 10mm. 1.5. Acionamento por meio de sensor automático de presença de papel. 1.6. Possui função reverso. 1.7. Voltagem: 220V. 1.8. Volume do cesto: 18 litros. 1.9. Garantia mínima de 12 meses, contada a partir da data de emissão da nota fiscal."

**Data:** 28/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 14688861000119-1-000062/2024  
**Lote/Item:** 1/87  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/10/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 61  
**Unidade:** UNI (UNI)  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.838.111/0001-49 *VENCEDOR*	MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA	R\$ 1.118,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Londrina	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO DE BARROS SILVA, 80
<b>Nome de Contato:</b> Maryleide Fonseca Almeida	<b>Telefone:</b> (43) 3321-0802	<b>Email:</b> financeiro@equipeengenharia.com

Item 62: Freezer horizontal de 305 lts .

**Preço Estimado:** R\$ 2.828,66 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 2.828,66      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2.828,66

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Freezer horizontal de 305 lts .	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 3.057,99**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICIPIO DE CASTANHEIRAS  
**Objeto:** [LICITANET] - AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, INFORMÁTICA, MOBILIARIOS, UTENSILIOS, AR CONDICIONADO, EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DENTRE OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS DO PODER EXECUTIVO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2024/2025 DURANTE A VIGÊNCIA DO REGISTRO DE PREÇOS  
**Descrição:** FREEZER HORIZONTAL 1 Porta 305 Lts Dupla Ação. Função de conservador. Fechadura com chave (para o travamento do Freezer), rodízio em fibra, dreno de degelo frontal. Tenha 4 rodinhas nos pés que facilitam a movimentação do produto, Voltagem: 110V e 220V. G - FREEZER HORIZONTAL 1 Porta 305 Lts Dupla Ação. Função de conservador. Fechadura com chave (para o travamento do Freezer), rodízio em fibra, dreno de degelo frontal. Tenha 4 rodinhas nos pés que facilitam a movimentação do produto, Voltagem: 110V e 220V. Garantia mínima 12 Meses.

**Data:** 19/09/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 63761969000103-1-000008/2024  
**Lote/Item:** 1/4536630  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/10/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UND  
**UF:** RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.899.054/0001-09 *VENCEDOR*	IMPERIO COMERCIO LTDA	R\$ 3.057,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, SN	<b>Telefone:</b> (62) 8214-2693	<b>Email:</b> imperiocomercio@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 3.039,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO	<b>Data:</b> 06/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE TODAS AS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LTS. Descrição mínima: Freezer Horizontal com 1 porta, capacidade para 305 Lts, certificada pelo selo procel "A", 4 pés com rodízios, dreno, gabinete interno e externo em chapa de aço pintado, fechadura com chave injetável, B - FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LTS. Descrição mínima: Freezer Horizontal com 1 porta, capacidade para 305 Lts, certificada pelo selo procel "A", 4 pés com rodízios, dreno, gabinete interno e externo em chapa de aço pintado, fechadura com chave injetável, Branco, controle de temperatura, 220 volts, dimensões aproximadas (AxLxP) 96 x 94,5 x 78cm). Garantia de 01 ano.	<b>Identificação:</b> 0159855000117-1-000010/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/32
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.491.907/0001-69 *VENCEDOR*	D S SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	R\$ 3.039,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MARANHÃO, 106	<b>Telefone:</b> (99) 8849-3223	<b>Email:</b> dssilvaprodutoseservicos@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 2.389,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.896.758/0001-00	<b>Data:</b> 02/05/2024 08:31
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VARZEA DA ROCA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, ELETRÔNICOS, ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS DIVERSOS, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LTS DUPLA AÇÃO CHA31C BRANCO - 220v classe a com certificado pelo o selo PROCEL: menor consumo de energia e mais economia. com 4 pés com rodízio; facilidade de remoção na hora da limpeza; congelamento rápido; preserva as pro - FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LTS DUPLA AÇÃO CHA31C BRANCO - 220v classe a com certificado pelo o selo PROCEL: menor consumo de energia e mais economia. com 4 pés com rodízio; facilidade de remoção na hora da limpeza; congelamento rápido; preserva as propriedades naturais dos alimentos e ainda possui acionamento no painel frontal; maior resistência à corrosão e impactos; gabinete interno e externo em chapa de aço pintado; maior segurança; fechadura com chave injetável e com saída de esgoto; qualidade pelo INMETRO.	<b>Identificação:</b> 13896758000100-1-000024/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4167155
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.888.472/0001-70 *VENCEDOR*	INFINITY DIVERSIDADE COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 2.389,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 63: Freezer horizontal de 519 litros .

Preço Estimado: R\$ 3.670,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.670,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.670,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Freezer horizontal de 519 litros .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.730,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA MILITAR DA BAHIA

Data: 12/08/2024 08:00

Objeto: Aquisição de bens comuns

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: FREEZER, horizontal, cor branca, capacidade mínima de 468 litros e máxima de 519 litros, tensao 220v. - FREEZER, horizontal, cor branca, capacidade mínima de 468 litros e máxima de 519 litros, tensao 220v.

SRP: NÃO

Identificação: 33457634000127-1-000196/2024

Lote/Item: 1/1819909

Ata: N/A

Homologação: 30/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Un

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.710.394/0001-25 *VENCEDOR*	M M X EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.730,49			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Itabuna	AV FELIX MENDONCA, 289	Raisa	(73) 98116-8105	empreend.mm@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.629,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.440.517/0001-08

Data: 23/08/2024 08:30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de Materiais Permanentes Diversos (eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equip. industriais, musicais e de medição, kits lixeiras/coletores, etc).

SRP: SIM

Identificação: 0110/2024

Lote/Item: 39/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/10/2024 08:10

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: RS

Descrição: FREEZER HORIZONTAL – Capacidade mínima de 519 litros, duas tampas, dois puxadores, compressor lateral e pintura eletrostática branca, interior em chapa com tratamento anti corrosivo, com rodízios para - FREEZER HORIZONTAL – Capacidade mínima de 519 litros, duas tampas, dois puxadores, compressor lateral e pintura eletrostática branca, interior em chapa com tratamento anti corrosivo, com rodízios para transporte. Com dreno frontal para limpeza e o degelo; pés com rodízio, gabinete interno e externo em chapa de aço pintado, grades com divisórias removíveis, termostato no painel frontal, com luz indicadora de funcionamento, Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 147,3 x 96 x 78 cm, Alimentação 220V



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.662.168/0135-43 *VENCEDOR*	DREBES & CIA *VENCEDOR*	R\$ 3.135,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.673.034/0001-57	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA	R\$ 3.381,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R GENERAL OSORIO, 1108
		<b>Telefone:</b> (47) 3058-2821
		<b>Email:</b> digicontaragua@gmail.com
41.387.558/0001-59	PRATIKA SOLUCOES LTDA	R\$ 3.499,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Florianópolis	<b>Endereço:</b> R ANGELO LA PORTA, 359
		<b>Nome de Contato:</b> MARCIO
		<b>Telefone:</b> (47) 9662-7050
		<b>Email:</b> caontato@pratika.art.br
73.865.008/0001-94	E D AZAMBUJA & CIA LTDA	R\$ 3.500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA PERNAMBUCO, 2815
		<b>Nome de Contato:</b> Everton
		<b>Telefone:</b> (51) 3346-5680
		<b>Email:</b> edaz1993@gmail.com
50.605.706/0001-55	PREMIER COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.518,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> COELHO NETO, 26		<b>Telefone:</b> (41) 3203-9815
		<b>Email:</b> premiercomercio3@gmail.com
54.572.923/0001-47	RW COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 3.580,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
45.423.554/0001-30	DIPELL COMERCIAL LTDA	R\$ 3.599,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R ARTUR SCHLUPP, 190
		<b>Nome de Contato:</b> SUELI
		<b>Telefone:</b> (47) 9253-3782
		<b>Email:</b> vendasdipell@gmail.com
02.150.800/0001-14	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA	R\$ 3.660,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA JOAO BERTANI, 39
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 3.799,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA MACAUBA LOTES 15 E, 17
		<b>Telefone:</b> (61) 9847-3067
		<b>Email:</b> contato@ch3participacoes.com.br
55.265.519/0001-93	AGCM ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 3.950,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.811.541/0001-14	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	R\$ 4.007,89			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA JOSE PIGOZZO, 262	<b>Telefone:</b> (54) 9954-0000	<b>Email:</b> attivitaatacadista@gmail.com	
07.052.779/0001-38	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$ 4.260,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Agudo	<b>Endereço:</b> AVENIDA CONCORDIA, 625	<b>Telefone:</b> (55) 3265-1177	<b>Email:</b> alcibecker@gmail.com	
94.827.557/0001-44	J L FREESE LTDA	R\$ 6.500,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Santa Cruz do Sul	<b>Endereço:</b> RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO, 1269	<b>Nome de Contato:</b> JAIR	<b>Telefone:</b> (51) 3715-8786	<b>Email:</b> antoniok@bvkadvogados.com.br
55.288.788/0001-75	ELDORADO COMERCIAL DE MATERIAIS LTDA	R\$ 8.000,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.650,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 75.680.025/0001-82	<b>Data:</b> 14/06/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Município de Palmital	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITORIO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE PALMITAL-PR	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FREEZER HORIZONTAL 519 LITROS. - DEVE CONTER 2 PORTAS. ACABAMENTO EM CHAPAS DE AÇO PINTADO, RODINHAS PARA LOCOMOÇÃO E DRENO FRONTAL PARA LIMPEZA. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 177,3CM ALTURA 94CM PROFUNDIDADE 78CM PESO 72KG VOLTAGEM: 110W	<b>Identificação:</b> MP-232024-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 17/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
45.423.554/0001-30	DIPELL COMERCIAL LTDA	R\$ 3.650,00			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R ARTUR SCHLUPP, 190	<b>Nome de Contato:</b> SUELI	<b>Telefone:</b> (47) 9253-3782	<b>Email:</b> vendasdipell@gmail.com

Item 64: Frigideira nº 28 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.

Preço Estimado: R\$ 61,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 61,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,16

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Frigideira nº 28 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 29.355.454/0001-67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAUDALHO

Objeto: Aquisição De Utensílios Domésticos De Cozinha Para Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Educação E Demais Unidades De Ensino Vinculadas Ao Fundo Municipal De Educação De Paudalho/PE.

Descrição: FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 28 CM, REVESTIMENTO TEFLON, MATERIAL CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TAMPA E REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 28 CM, REVESTIMENTO TEFLON, MATERIAL CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TAMPA E REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO

CatMat: 313574 - Frigideira - Material: Alumínio | Diâmetro: 28 CM | Revestimento: Teflon | Material Cabo: Baquelite Antitérmico | Características Adicionais: C/ Tampa E Revestimento Interno E Externo

Data: 03/02/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 927855

Lote/Item: /22

Ata: N/A

Homologação: 06/02/2025 11:24

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.442.524/0001-07 *VENCEDOR*	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,79			
<b>Descrição:</b> Frigideira - Frigideira Material: Alumínio, Diâmetro: 28CM, Revestimento: Teflon, Material Cabo: Baquelite Antitérmico, Características Adicionais: C/ Tampa E Revestimento Interno E Externo					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Paulista	<b>Endereço:</b> RUA ITAPETIM, 342	<b>Telefone:</b> (81) 3326-9440	<b>Email:</b> fabi.souzabritto@gmail.com	
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 51,80			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
23.758.669/0001-42	A E DA SILVA ROLIM	R\$ 51,86			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> AV JOAQUIM NABUCO, 119					
<b>Telefone:</b> (81) 3737-1700					
23.050.514/0001-57	23.050.514 PRISCILA MARIA CAVALCANTE FERRAZ	R\$ 64,99			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 65,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Colombo	<b>Endereço:</b> RUA GRACILIANO RAMOS, 348	<b>Nome de Contato:</b> Regina	<b>Telefone:</b> (41) 99161-3096	<b>Email:</b> faredltdaregina@hotmail.com
57.872.735/0001-22	57.872.735 GERALDO MINERVINO DE MORAES	R\$ 68,98			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
58.437.004/0001-11	58.437.004 JONADABE TEIXEIRA SANTOS	R\$ 69,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210	<b>Telefone:</b> (61) 3041-4878	<b>Email:</b> jmlcitaltda@gmail.com
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> BARRA DO PIRAI, 75	<b>Telefone:</b> (81) 8437-4493	<b>Email:</b> nordestepotencial@hotmail.com
30.734.504/0001-04	SOLUCOES EM LICITACOES LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> BARRA DO PIRAI, 86	<b>Telefone:</b> (81) 8489-8602	<b>Email:</b> camaragibelicitacao@gmail.com
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Lapa	<b>Endereço:</b> RUA TREZE DE MAIO, 1165
	<b>Telefone:</b> (41) 8848-9144	<b>Email:</b> gucalderari13@gmail.com
58.956.187/0001-81	58.956.187 ECLITON LOPES SCOLA	R\$ 70,03
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.840.300/0001-04	MULTIMIX COMERCIO E DISTRIBUIDOR LTDA	R\$ 70,03
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 70,81
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 53,98**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEM.SANDRA APLARIO VIANNA DE PIRA	<b>Data:</b> 11/12/2024 14:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo visando atender as necessidades desta Unidade Prisional.	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Descrição:</b> FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 28 CM, REVESTIMENTO TEFLON, MATERIAL CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TAMPA E REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 28 CM, REVESTIMENTO TEFLON, MATERIAL CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TAMPA E REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 313574 - Frigideira - Material: Alumínio   Diâmetro: 28 CM   Revestimento: Teflon   Material Cabo: Baquelite Antitérmico   Características Adicionais: C/ Tampa E Revestimento Interno E Externo	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 / UASG: 380254
	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/12/2024 15:04
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.235.616/0001-84 *VENCEDOR*	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO					R\$ 35,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MATEO HERNANDEZ, 82	<b>Nome de Contato:</b> Cida	<b>Telefone:</b> (11) 2738-1572	<b>Email:</b> cidaberrio@hotmail.com	
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 53,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV CANTOR SINHOZINHO, 0	<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO	<b>Telefone:</b> (62) 3316-1767	<b>Email:</b> soareslicitacao@hotmail.com	
14.378.714/0001-42	INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA					R\$ 54,00
<b>Descrição:</b> Frigideira - Frigideira Material: Alumínio, Diâmetro: 28CM, Revestimento: Teflon, Material Cabo: Baquelite Antitérmico, Características Adicionais: C/ Tampa E Revestimento Interno E Externo						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> RUA DOIS, 409	<b>Telefone:</b> (24) 3346-4310	<b>Email:</b> inovare@inovarecomercio.com.br		

57.689.686/0001-97 57.689.686 ALYSSON LUGAREZI LIMA R\$ 197,70

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENITENCIARIA FEMININA DE TUPI PTA

**Data:** 05/09/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição DE materiais de higiene e limpeza, vestuários e utensílios domésticos

**Identificação:** N°Pregão:900122024 / UASG:380251

**Descrição:** Frigideira - Frigideira Material: Alumínio , Diâmetro: 28 CM, Revestimento: Teflon , Material Cabo: Baquelite Antitérmico , Características Adicionais: C/ Tampa E Revestimento Interno E Externo

**Lote/Item:** /72

**Ata:** N/A

**CatMat:** 313574 - Frigideira - Material: Alumínio | Diâmetro: 28 CM | Revestimento: Teflon | Material Cabo: Baquelite Antitérmico | Características Adicionais: C/ Tampa E Revestimento Interno E Externo

**Homologação:** 20/09/2024 14:03

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
54.496.178/0001-02 *VENCEDOR*	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD					R\$ 60,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						

Item 65: Frigideira nº 36 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.

Preço Estimado: R\$ 71,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 71,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,97

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Frigideira nº 36 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.	



## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.923.971/0001-15	<b>Data:</b> 29/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL de ESCRITÓRIO DO TIPO EXPEDIENTE E DEMAIS UTENSÍLIOS VARIADOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS-PB	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Frigideira - Material: Alumínio, Diâmetro: 36 CM, Aplicação: Copa E Cozinha, Altura: 8 CM,	<b>Identificação:</b> N°Pregão:960052024 / UASG:981975
<b>CatMat:</b> 286379 - Frigideira - Material: Alumínio   Diâmetro: 36 CM   Aplicação: Copa E Cozinha   Altura: 8 CM	<b>Lote/Item:</b> /188
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/09/2024 09:55
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.134.653/0001-67 *VENCEDOR*	JOSE ADRIAN CAMPOS PESSOA	R\$ 69,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
41.883.167/0001-25	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	R\$ 69,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Cajazeiras	<b>Endereço:</b> R MARIA ROCHA SARMENTO, 49
	<b>Nome de Contato:</b> Alice / Kevin	<b>Telefone:</b> (83) 8184-8761
		<b>Email:</b> financeiro@papelariacajazeiras.com.br
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 71,94
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521
	<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026
		<b>Email:</b> comercial@grupotxv.com.br
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 74,48
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680
	<b>Nome de Contato:</b> CARLOS	<b>Telefone:</b> (31) 3213-1871
		<b>Email:</b> santamacomerciohb@hotmail.com
13.094.898/0001-56	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	R\$ 74,49
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Cajazeiras	<b>Endereço:</b> RUA PADRE JOSE TOMAZ, 214
		<b>Telefone:</b> (83) 3531-3452
		<b>Email:</b> elianenascimento9@gmail.com
14.209.485/0001-32	NOVA CONQUISTA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 74,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA SEBASTIAO CESAR PAREDES, 24
		<b>Telefone:</b> (83) 8858-9698
		<b>Email:</b> novaconquistaequipamentos@hotmail.com
09.605.345/0001-43	GALVAO MAGAZINE LTDA	R\$ 76,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Cajazeiras	<b>Endereço:</b> R REGINA CORREIA DE SOUZA, SN
		<b>Telefone:</b> (83) 3531-4475
125.711.498-06	JOSE MARCONDES FERNANDES	R\$ 78,93
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 78,93
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com	
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA					R\$ 89,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813	<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449	<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br	
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA					R\$ 250,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ALVARES CABRAL, 989	<b>Nome de Contato:</b> ANGELICA	<b>Telefone:</b> (85) 3047-1716	<b>Email:</b> qualidade.b2g@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 73,67**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 10.779.511/0001-07	<b>Data:</b> 08/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto fed. de educação, Ciencia e Tecnologia Fluminense	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM
<b>Objeto:</b> Aquisição de bacias plásticas e outros utensílios para atender às demandas do Campus Bom Jesus do Itabapoana do Instituto Federal Fluminense.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900232024 / UASG:158139
<b>Descrição:</b> <b>Frigideira</b> - Frigideira Material: Alumínio , Diâmetro: 36 CM, Aplicação: Copa E Cozinha , Altura: 8 C	<b>Lote/Item:</b> /40 <b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 286379 - Frigideira - Material: Alumínio   Diâmetro: 36 CM   Aplicação: Copa E Cozinha   Altura: 8 CM	<b>Homologação:</b> 14/08/2024 16:49 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.824.879/0001-52	REJUVI ATACADISTA LTDA					R\$ 66,53
*VENCEDOR*						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 66,64
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	<b>Nome de Contato:</b> CARLOS	<b>Telefone:</b> (31) 3213-1871	<b>Email:</b> santamacomerciohb@hotmail.com	
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA					R\$ 70,64
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521	<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026	<b>Email:</b> comercial@grupotxv.com.br	
03.719.870/0001-03	UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA					R\$ 76,70
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Cardoso Moreira	<b>Endereço:</b> R VULMARO CARDOSO, 58	<b>Nome de Contato:</b> Genilson	<b>Telefone:</b> (22) 2785-2315	<b>Email:</b> utibrink.nfe@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 89,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813	<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449	<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br

53.385.500/0001-55 NOVA MESA UTILIDADES LTDA R\$ 114,57

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.633.719/0001-34	<b>Data:</b> 13/05/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
Comando do Exército	<b>SRP:</b> NÃO
Comando Militar do Sul	<b>Identificação:</b> N°Pregão:332023 / UASG:160378
COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA	<b>Lote/Item:</b> /44
16º Esquadrão de Cavalaria Mecanizado	<b>Ata:</b> N/A
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico Aquisição de material para o PASA	<b>Homologação:</b> 26/05/2024 00:00
<b>Descrição:</b> Frigideira - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO DIÂMETRO 36 CM APLICAÇÃO COPA E COZINHA ALTURA 8 CM	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 286379 - Frigideira - Material: Alumínio   Diâmetro: 36 CM   Aplicação: Copa E Cozinha   Altura: 8 CM	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
03.298.936/0001-39	MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 67,50		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Uberaba	<b>Endereço:</b> RUA ARI MEDINA COELI, 260	<b>Telefone:</b> (34) 3322-6275	<b>Email:</b> multi.codi@netsite.com.br

07.665.456/0001-10 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA R\$ 68,00

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680 **Nome de Contato:** CARLOS **Telefone:** (31) 3213-1871 **Email:** santamacomerciobh@hotmail.com

Item 66: Frigideira nº 45 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.

Preço Estimado: R\$ 159,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 159,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,63

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Frigideira nº 45 em alumínio fundido com cabo madeira super resistente, com tampa de alumínio polido com pomel de baquelita.	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 174,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 19.718.410/0001-09  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Queluzito  
**Objeto:** Contratação pessoa jurídica, sob o sistema de registro de preços, para fornecimento de eletrodomésticos, materiais de limpeza, copa e cozinha em atendimento às diversas secretarias municipais de Queluzito - MG.  
**Descrição:** FRIGIDEIRA HOTEL 45 CM FUNDA EM ALUMÍNIO POLI - FRIGIDEIRA HOTEL 45 CM FUNDA EM ALUMÍNIO POLIDO

**Data:** 07/10/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** Pregão: 0011/2024  
**Lote/Item:** /103  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 15/10/2024 00:00  
**Fonte:** queluzito.licitapp.com.br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA <b>Descrição:</b> FRIGIDEIRA HOTEL 45 CM FUNDA EM ALUMÍNIO POLI	R\$ 170,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte <b>Endereço:</b> R JACSON PASSOS, 88	<b>Telefone:</b> (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305 <b>Email:</b> vendas@wtradebrasil.com
37.696.452/0001-60	claudia Margarida Calixto <b>Descrição:</b> Especificação detalhada do item não informada	R\$ 179,80
<b>Endereço:</b> FRANCISCO CARVALHO, 430	<b>Telefone:</b> (31) 9754-1607	<b>Email:</b> claudia.reginaldo.calixto@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 171,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE COLOMBO  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada por meio do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de Utensílios de cozinha.  
**Descrição:** FRIGIDEIRA ANTIADERENTE Nº 45 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE Nº 45

**Data:** 25/07/2024 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 056-2024-COLOMBO-PR-MUNICIPIO DE COLOMBO-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 47/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 30/07/2024 10:41  
**Fonte:** https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.782.356/0001-02 *VENCEDOR*	KELLY MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 162,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> RUA MAXIMIANO FONTOURA DA SILVA, 440	<b>Nome de Contato:</b> KELLY <b>Telefone:</b> (41) 3238-0437 <b>Email:</b> licitatuodoempenhos@gmail.com
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 181,03
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte <b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813	<b>Nome de Contato:</b> BRUNA <b>Telefone:</b> (31) 3347-3449 <b>Email:</b> comerciaisw@yahoo.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 132,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.384.407/0001-09	<b>Data:</b> 20/05/2024 08:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pacajus	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Embalagens e lacres	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FRIGIDEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 45 - COM DUAS ALÇAS LATERAIS DE ALUMÍNIO REFORÇADO, ESPESSURA DO ALUMÍNIO ENTRE 4MM E 5MM. COM DESIGN ERGONÔMETRO, ENCAIXE PERFEITOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, INCLUSIVE QUANTO AOS REBITES PARA NÃO PERMITIR AC - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 45 - COM DUAS ALÇAS LATERAIS DE ALUMÍNIO REFORÇADO, ESPESSURA DO ALUMÍNIO ENTRE 4MM E 5MM. COM DESIGN ERGONÔMETRO, ENCAIXE PERFEITOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, INCLUSIVE QUANTO AOS REBITES PARA NÃO PERMITIR ACÚMULO DE RESÍDUOS EPROLIFERAÇÃO DEBACTÉRIAS, ISENTADE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ, PARA UTILIZAÇÃO EM FOGÕES: ELÉTRICO E A GÁS. CERTIFICADO PELO INMETRO -	<b>Identificação:</b> 20240429002perp_Pacajus
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 45
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
11.649.195/0001-11	J R COELHO TAVARES	R\$ 132,48		
*VENCEDOR*				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
CE	Canindé	R PADRE LEITAO, 574	(85) 8648-2847	roberto8648@yahoo.com.br

Item 67: Garfo de mesa em aço inox. Pacote com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 21,28 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 21,28      Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,28

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	Garfo de mesa em aço inox. Pacote com 12 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CISMEV CONSORCIO INTERMU DE SAUDE DO M RIO DAS VELHAS / 126 - Unidade Única	<b>Data:</b> 09/01/2025 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo geral, sendo eles materiais para manutenção da limpeza e higiene, materiais para organização dos locais de trabalho e itens de cozinha	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Garfo de mesa inox Material: Aço inoxidável Dimensões do garfo: (CxLxA): 21cmx 2,4 cm x 2 mm, peso 33 gramas. - Garfo de mesa inox Material: Aço inoxidável Dimensões do garfo: (CxLxA): 21cmx 2,4 cm x 2 mm, peso 33 gramas.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00995538000183-1-000067/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> Dúzias
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.429.342/0001-25 *VENCEDOR*	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 22,85
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 21,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GUIDOVAL / 02001001 - SECRETARIA DE GOVERNO	<b>Data:</b> 19/11/2024 07:30
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DESCARTAVEIS E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA USO COTIDIANO DE TODAS AS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE GUIDOVAL MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARFO PARA MESA EM ACO INOX KIT COM 12 - GARFO PARA MESA EM ACO INOX KIT COM 12	<b>Identificação:</b> 18128215000158-1-000100/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/51
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> KIT
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.766.632/0001-61 *VENCEDOR*	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 21,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Tocantins	<b>Endereço:</b> R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76
	<b>Telefone:</b> (32) 3531-6681	<b>Email:</b> santoscomercialtda@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 20,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUIM	<b>Data:</b> 24/10/2024 08:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> <b>Jogo de Talheres de Mesa em Aço Inox Bar Restaurante Garfos Facas Colheres, 3 TALHERES EM INOX (1 GARFO, 1 COLHER E 1 FACA), ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FACA: Comprimento (cm): 22, Largura (cm): 1,9 cabo e 1,8 lâmina, Espessura (mm): 1 lâmina e 3 cabo, - Jogo de Talheres de Mesa em Aço Inox Bar Restaurante Garfos Facas Colheres, 3 TALHERES EM INOX (1 GARFO, 1 COLHER E 1 FACA), ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FACA: Comprimento (cm): 22, Largura (cm): 1,9 cabo e 1,8 lâmina, Espessura (mm): 1 lâmina e 3 cabo, Peso: 40 gramas, Material: Aço Inox, Cor: Inox Polido; GARFO: Comprimento (cm): 21, Largura (cm): 2 cabo e 2,3 Ponta, Espessura (mm): 2, Peso: 35 gramas, Material: Aço Inox, Cor: Inox Polido; COLHER: Comprimento (cm): 21,5, Largura (cm): 2 cabo e 4,5 Ponta, Espessura (mm): 2 cabo e 1 a concha, Peso: 40 gramas, Material: Aço Inox, Cor: Inox Polido.</b>	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 32765885000106-1-000012/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4899701
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 01/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01 *VENCEDOR*	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 20,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 215, 186	<b>Telefone:</b> (79) 9162-0226	<b>Email:</b> empreendimentosacs1@gmail.com



Item 68: Garfo p/ servir macarrão em alumínio, com cabo em Madeira, tamanho grande.

Preço Estimado: R\$ 19,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,20

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Garfo p/ servir macarrão em alumínio, com cabo em Madeira, tamanho grande.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 17,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE VIANA

**Data:** 29/04/2024 10:30

**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** QUINTINHA (REFEIÇÃO) FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTO ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX". A COMPOSIÇÃO DAS REFEIÇÕES DEVERÁ SER VARIADA, CONTENDO O MÍNIMO DE 700G (SETECENTAS GRAMAS), COMPOSTA DE CARNE BOVINA, FRANGO OU PEIXE 130 G, ARROZ 300G, - QUINTINHA (REFEIÇÃO) FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTO ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX". A COMPOSIÇÃO DAS REFEIÇÕES DEVERÁ SER VARIADA, CONTENDO O MÍNIMO DE 700G (SETECENTAS GRAMAS), COMPOSTA DE CARNE BOVINA, FRANGO OU PEIXE 130 G, ARROZ 300G, MACARRÃO 75G, FEIJÃO 115G, FAROFA 30G, SALADA 50G. AS REFEIÇÕES DEVEM SER SERVIDAS UTILIZANDO AS EMBALAGENS EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS COM TAMPAS, ACOMPANHANDO TALHERES DESCARTÁVEIS (GARFO E FACAS).

**Identificação:** 06439988000176-1-000026/2024

**Lote/Item:** 1/4158663

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/05/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 4.500

**Unidade:** UND

**UF:** MA

**CNPJ**

**Razão Social do Fornecedor**

**Valor da Proposta Final**

19.473.159/0001-51 A. S. MENDES EMPREENDIMENTOS LTDA  
\*VENCEDOR\*

R\$ 17,40

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 21,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CAJARI

**Data:** 17/04/2024 09:23

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet e fornecimento de quentinhas para atender às necessidades das Secretarias do município de Cajari/MA.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** QUINTINHA (REFEIÇÃO) FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTO ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX". A COMPOSIÇÃO DAS REFEIÇÕES DEVERÁ SER VARIADA, CONTENDO O MÍNIMO DE 700G (SETECENTAS GRAMAS), COMPOSTA DE CARNE BOVINA, FRANGO OU PEIXE 130 G, ARROZ 300G, - QUINTINHA (REFEIÇÃO) FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PRONTO ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO "MARMITEX". A COMPOSIÇÃO DAS REFEIÇÕES DEVERÁ SER VARIADA, CONTENDO O MÍNIMO DE 700G (SETECENTAS GRAMAS), COMPOSTA DE CARNE BOVINA, FRANGO OU PEIXE 130 G, ARROZ 300G, MACARRÃO 75G, FEIJÃO 115G, FAROFA 30G, SALADA 50G. AS REFEIÇÕES DEVEM SER SERVIDAS UTILIZANDO AS EMBALAGENS EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS COM TAMPAS, ACOMPANHANDO TALHERES DESCARTÁVEIS (GARFO E FACAS).

**Identificação:** 06469837000160-1-000001/2024

**Lote/Item:** 1/18

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/04/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 3.000

**Unidade:** UND

**UF:** MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.353.547/0001-27 *VENCEDOR*	D. M. F. NUNES LTDA	R\$ 21,21
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 19,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 27.142.702/0001-66	<b>Data:</b> 12/08/2024 13:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ARACRUZ	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de lanches, marmitex e água para atender a eventos promovidos pela Secretaria Municipal de Turismo e Cultura – SEMTUR.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>MARMITEX:</b> Marmitex em embalagem nº 9 de alumínio ou similar de isopor, acompanhada de talheres descartáveis (garfo e faca) e guardanapo embalados em sacola plástica, contendo os seguintes alimentos c/ gramatura mínima: TIPOS E INCIDÊNCIA PARA CADA ALIMENTO - MARMITEX:Marmitex em embalagem nº 9 de alumínio ou similar de isopor, acompanhada de talheres descartáveis (garfo e faca) e guardanapo embalados em sacola plástica, contendo os seguintes alimentos c/ gramatura mínima: TIPOS E INCIDÊNCIA PARA CADA ALIMENTOPRATO PRINCIPAL:1) Composto por carne bovina, vermelha de primeira qualidade não podendo apresentar excesso de nervos e gorduras (alcatra, contrafilé, coxão duro), ou carne Branca: peixe fresco ou frango (filé de peito de frango ou coxa) onde deverão estar bem passadas não sendo aceitas carnes cruas ou queimadas. 1.1) A carne bovina (alcatra, contrafilé, coxão duro) deverá ser assada ou cozida.1.2) A carne de frango (Filé de peito de frango ou coxa) deverá ser grelhada, cozida ou frito.1.3) O peixe (filé de pescadinha ou sarda) deverá ser grelhado.Porção de 150 gramas na porção.a) Incidências: As carnes bovinas, frango e peixes deverão ser servidas de forma alternadamente.b) Arroz tipo 1 não Parboilizado, não podendo estar cozido em excesso, nem requentado. Porção de 300 gramas.c) Feijão Carioca em calda podendo ser substituído uma vez na semana por Feijão Tropeiro. Porção de 180 gramas.GUARNIÇÃO: a) Polenta, macarrão, aipim, repolho, purê, salpicão, banana frita, farofa. b) Deve ser servido alternadamente, não repetindo mais de 2 vezes na mesma semana, podendo ter mais de um destes na mesma preparação. Porção mínima de 150 gramas.SALADAS DIVERSAS E VARIADAS (CRUAS, COZIDAS E FOLHAS):a) As saladas poderão ser cruas ou cozidas, sendo que as cruas que forem cortadas, raladas ou picadas deverão ter corte fino.b) Deverão ser servidas com no máximo duas repetições na semana: alface, beterraba, pepino, cenoura, tomate, brócolis, agrião, couve-flor, repolho.Porção de 120 gramas.As marmitas devem conter peso mínimo de 900 gramas.	<b>Identificação:</b> 019-2024-ARACRUZ-ES-MUNICIPIO DE ARACRUZ-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 3/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/08/2024 15:34
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 11.250
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.694.325/0001-29 *VENCEDOR*	RM PERSONAL CHEF LTDA	R\$ 19,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AVENIDA ENGENHEIRO CECILIANO ABEL DE ALMEIDA, 38
	<b>Nome de Contato:</b> FELIPE	<b>Telefone:</b> (27) 99985-4025
		<b>Email:</b> contato@mespacogourmet.com.br

## Item 69: Garrafa térmica 2 litros em aço inox

Preço Estimado: R\$ 70,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 70,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,33

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Garrafa térmica 2 litros em aço inox



**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO SUL	<b>Data:</b> 07/11/2024 09:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PRODUTOS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE COZINHA.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ) PRESSÃO 2L: Capacidade 2 Litros, bombeamento por pressão, com alça, revestido em aço/inox fosco, ampola de vidro, sistema que evita pingos. - GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ) PRESSÃO 2L: Capacidade 2 Litros, bombeamento por pressão, com alça, revestido em aço/inox fosco, ampola de vidro, sistema que evita pingos.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 75731034000155-1-000050/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4895620
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.187.334/0001-08 *VENCEDOR*	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CURITIBA, 204	<b>Telefone:</b> (44) 9999-9999	<b>Email:</b> hakourdistribuidora@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 14.788.457/0001-17	<b>Data:</b> 09/10/2024 18:10
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO PARANA - CASA MILITAR	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de Utensílios de Cozinha Dispensa 93428/2024	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> 7303.3248-Garrafa térmica, TIPO: Pressão, CAPACIDADE: 1,8 litros, MODELO: Lisa, MATERIAL: Corpo com revestimento em aço inox, ampola de vidro e tampa em polipropileno, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com alça , UNID. DE MEDIDA: Unitário - 7303.3248-Garrafa térmica, TIPO: Pressão, CAPACIDADE: 1,8 litros, MODELO: Lisa, MATERIAL: Corpo com revestimento em aço inox, ampola de vidro e tampa em polipropileno, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com alça , UNID. DE MEDIDA: Unitário	<b>Identificação:</b> 14788457000117-1-000074/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 13
	<b>Unidade:</b> Unitário
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.399.367/0001-70 *VENCEDOR*	42.399.367 DENISE CRISTINA CAPPAROTTI	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R COPACABANA, 385
	<b>Telefone:</b> (11) 8106-8649	<b>Email:</b> de.capy@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 71,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 03.217.924/0001-32

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA/COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL/MS

Descrição: Garrafa térmica de pressão com alça revestida em aço/ inox fosco ampola de vidro sistema que evita pingos, capacidade 1,8 litros. - Garrafa térmica de pressão com alça revestida em aço/ inox fosco ampola de vidro sistema que evita pingos, capacidade 1,8 litros.

Data: 17/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 1661

Lote/Item: 1/100

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos\_licitatorios/prefeitura\_municipal\_de\_caracol

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.776.241/0001-16	MARBA COMERCIAL LTDA	R\$ 69,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
22.291.729/0001-05	SIDNEY ALEXANDRE CENTURIAO PEREIRA LTDA	R\$ 73,00
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO/TO	Data: 30/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE CENTENÁRIO-TO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO EM AÇO INOX INQUEBRÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 1,8 LITROS, COM AMPOLA EM INOX, BASE COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS, MEDIDAS APROX. 38CM DE ALTURA E 14CM DE DIÂMETRO, C/ SISTEMA DE PRESSÃO. - GARRAFA TÉRMICA, ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO EM AÇO INOX INQUEBRÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 1,8 LITROS, COM AMPOLA EM INOX, BASE COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS, MEDIDAS APROX. 38CM DE ALTURA E 14CM DE DIÂMETRO, C/ SISTEMA DE PRESSÃO.	Identificação: 101391
	Lote/Item: /40
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 29
	Unidade: UNID
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 59,97
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
TO	Pedro Afonso	AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469
	Nome de Contato:	Telefone:
	LJ INFORMATICA E PAPELARIA	(63) 9954-69416
	Email:	ljinformatica@bol.com.br
49.682.983/0001-82	Medical Lider Comercio De Medicamentos E Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 59,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.781.953/0001-93	A. A. DE LIRA				R\$ 69,81
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Centenário	<b>Endereço:</b> R SAO PAULO, 353	<b>Telefone:</b> (63) 9263-9940		
37.010.127/0001-00	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE				R\$ 145,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> QUADRA 403 NORTE AVENIDA LO 10, 21	<b>Telefone:</b> (63) 9992-3269		
24.922.187/0001-49	CENTER LIMP LTDA				R\$ 180,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q ARNE 63 AVENIDA LO 16, S/N	<b>Nome de Contato:</b> Ana Clara	<b>Telefone:</b> (63) 3225-5643	<b>Email:</b> centerlimp9@gmail.com

Item 70: Garrafa térmica Corpo de aço inox, parede interna de aço inox, alça e tampa de polipropileno reforçado 3,5 L, Tampa removível.

Preço Estimado: R\$ 261,44 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 261,44      Média dos Preços Obtidos: R\$ 261,44

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Garrafa térmica Corpo de aço inox, parede interna de aço inox, alça e tampa de polipropileno reforçado 3,5 L, Tampa removível.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 252,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> BARRA DOS COQUEIROS CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES / 843 - CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE	<b>Data:</b> 29/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (CANCELADOS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024), COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA - INOX, 2,5L PARA CAFÉ/ÁGUA. Especificação: CORPO EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESCOVADO, TAMPA EM POLIPROPILENO (PP); COBERTURA EM VERNIZ: NÃO SUJA E NEM DEIXA MARCAS; SISTEMA DE SERVIR POR ALAVANCA COM ALTA EFICIÊNCIA, SERVINDO A - GARRAFA TÉRMICA - INOX, 2,5L PARA CAFÉ/ÁGUA. Especificação: CORPO EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESCOVADO, TAMPA EM POLIPROPILENO (PP); COBERTURA EM VERNIZ: NÃO SUJA E NEM DEIXA MARCAS; SISTEMA DE SERVIR POR ALAVANCA COM ALTA EFICIÊNCIA, SERVINDO ATÉ 400ML POR ACIONAMENTO; DEVERÁ POSSUIR AMPOLA DE VIDRO, PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE; DEVE POSSUIR BASE GIRATÓRIA PARA FACILITAR NO MOMENTO DE SERVIR. DIAMETRO (CM): 15 ALTURA (CM): 41 PESO PRODUTO (KG):1,7	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 32720971000100-1-000058/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.735.302/0001-58	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 252,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 256,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.715.516/0001-88  
**Órgão:** MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE  
**Objeto:** UTENSILIOS PARA COZINHA DA SRS/DIVINOPOLIS.  
**Descrição:** GARRAFA TERMICA - MATERIA-PRIMA: CORPO EXTERNO EM ACO INOX; CAPACIDADE DA AMPOLA: 2500 ML; FECHAMENTO: PRESSAO; ALCA: MOVEL EM POLIPROPILENO; - GARRAFA TERMICA - MATERIA-PRIMA: CORPO EXTERNO EM ACO INOX; CAPACIDADE DA AMPOLA: 2500 ML; FECHAMENTO: PRESSAO; ALCA: MOVEL EM POLIPROPILENO;

**Data:** 17/10/2024 08:30  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 18715516000188-1-000102/2024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** 1,00 UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.658.519/0001-49 *VENCEDOR*	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 256,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA TUBIRA, 100
		<b>Telefone:</b> (31) 3351-0773
		<b>Email:</b> aquareç@oi.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 276,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Equiplano - Prefeitura Municipal de Pranchita  
Fundação Hospitalar da Fronteira  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER A DEMANDA DE PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DA FRONTEIRA  
**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA, corpo em aço inox com ampola aço inox, com capacidade - GARRAFA TÉRMICA, corpo em aço inox com ampola aço inox, com capacidade mínima para 2,5 litros, com sistema anti pingo, com alça resistente. Conservação térmica: 15h líquidos quentes e 24h líquidos frios. Dimensões aproximadas do produto (AxL) 34x23cm

**Data:** 03/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Presencial  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** FHF-22024-Pregão Presencial  
**Lote/Item:** 4/23  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** <http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes>  
**Quantidade:** 10  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.793.410/0001-96 *VENCEDOR*	LUIZ BUDZINSKI LTDA	R\$ 276,32
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 71: Garrafa térmica decorada em plástico resistente, capacidade 1 litro.

Preço Estimado: R\$ 46,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,44

Quantidade

Descrição

Observação

150 Unidades

Garrafa térmica decorada em plástico resistente, capacidade 1 litro.

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** BAHIA SECRETARIA DA ADMINISTRACAO  
**Objeto:** Utensílios Domésticos, Comerciais e de Cozinha  
**Descrição:** GARRAFA, termica, modelo pressao, com alca e tampa, corpo revestido em plastico resistente a impacto, capacidade de 1,8 litros. - GARRAFA, termica, modelo pressao, com alca e tampa, corpo revestido em plastico resistente a impacto, capacidade de 1,8 litros.

**Data:** 20/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 13323274000163-1-000286/2024  
**Lote/Item:** 1/1779656  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 60  
**Unidade:** Un  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.070.634/0001-81 *VENCEDOR*	GUERREIRO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 46,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Lauro de Freitas	<b>Endereço:</b> R EUVALDO SANTOS LEITE, 270
<b>Nome de Contato:</b> Guilherme	<b>Telefone:</b> (71) 3372-5517	<b>Email:</b> guerreirocomercio@yahoo.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** BAHIA SECRETARIA DA ADMINISTRACAO  
**Objeto:** Utensílios Domésticos, Comerciais e de Cozinha  
**Descrição:** GARRAFA, termica, modelo pressao, com alca e tampa, corpo revestido em plastico resistente a impacto, capacidade de 1,8 litros. - GARRAFA, termica, modelo pressao, com alca e tampa, corpo revestido em plastico resistente a impacto, capacidade de 1,8 litros.

**Data:** 16/05/2024 11:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 13323274000163-1-000060/2024  
**Lote/Item:** 1/1779656  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 60  
**Unidade:** Un  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.070.634/0001-81 *VENCEDOR*	GUERREIRO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 46,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Lauro de Freitas	<b>Endereço:</b> R EUVALDO SANTOS LEITE, 270
<b>Nome de Contato:</b> Guilherme	<b>Telefone:</b> (71) 3372-5517	<b>Email:</b> guerreirocomercio@yahoo.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 09.660.468/0001-87  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGONHINHAS  
**Objeto:** Registro de Preços do tipo Menor Preço para Aquisição de Materiais de Consumo, objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Congonhinas/PR.  
**Descrição:** Classificação de produto ( material ) - Garrafa térmica, material: plástico resistente, capacidade: 1 litro, características adicionais: com tampa em pressão  
**CatSer:** 14222 - Classificação de Produto ( Material )

**Data:** 15/05/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:900152024 / UASG:927027  
**Lote/Item:** /8  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/06/2024 15:50  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 14  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
52.423.265/0001-04 *VENCEDOR*	AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 37,35		
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
80.009.525/0001-27	JOAO DOMINGOS SUTIL	R\$ 38,99		
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
44.650.853/0001-44	DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 51,67		
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ANTONIO JOSE VAZ, 177	(11) 8101-0676 / (0000) 0000-0000	doalencar@gmail.com
37.805.195/0001-57	G. NEVES DE MELLO - PAPELARIA	R\$ 55,83		
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Fartura	RUA MAXIMIANO DE ANDRADE, 77	(14) 9785-0553 / (43) 3525-4265	mellodistribuidoras@gmail.com

Item 72: Garrafa térmica em plástico resistente, capacidade para 2 litro, com tampa de pressão.

Preço Estimado: R\$ 65,42 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 65,42      Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,42

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Garrafa térmica em plástico resistente, capacidade para 2 litro, com tampa de pressão.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 65,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA MAMORE

Data: 09/08/2024 00:00

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Material de Higiene e Limpeza

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,8 L - GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, CAPACIDADE 1,8 LITRO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E AMPOLA DE VIDRO SUBSTITUÍVEL, BOMBA SERVE-A-JATO (JATO FORTE) E SISTEMA ANTI-PINGOS, CORES LISAS (SEM ESTAMPAS), TEMPO DE CONSERVAÇÃO TÉRMI - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,8 L - GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, CAPACIDADE 1,8 LITRO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E AMPOLA DE VIDRO SUBSTITUÍVEL, BOMBA SERVE-A-JATO (JATO FORTE) E SISTEMA ANTI-PINGOS, CORES LISAS (SEM ESTAMPAS), TEMPO DE CONSERVAÇÃO TÉRMICO APROXIMADO DE 6H, TESTADAS CONFORME NBR13282, DA ABNT

SRP: SIM  
Identificação: 22855183000160-1-000054/2024  
Lote/Item: 1/4617606  
Ata: N/A  
Homologação: 01/10/2024 00:00  
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br  
Quantidade: 80  
Unidade: Und.  
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.623.813/0001-30 *VENCEDOR*	BEM BRASIL COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 65,94
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
PE. ADOLPHO ROHL, 2613	(69) 9218-7836	adenildomb@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - BA	<b>Data:</b> 13/05/2024 09:00
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é o registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílios domésticos e de cozinha para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Cansanção – Bahia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA: material plástico, capacidade para 1,5 litros (com variação de até 10% para mais), corpo revestido em plástico, resistente a impacto, ampola de vidro, tampa e fundo em plástico, com alça, tampa com dispositivo de pressão para retirada do - GARRAFA TÉRMICA: material plástico, capacidade para 1,5 litros (com variação de até 10% para mais), corpo revestido em plástico, resistente a impacto, ampola de vidro, tampa e fundo em plástico, com alça, tampa com dispositivo de pressão para retirada do líquido.	<b>Identificação:</b> 007-2024-CANSANÇÃO-BA-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - BA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 53/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 16/05/2024 09:44
	<b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.802.125/0001-63 *VENCEDOR*	JORDIANE DOS SANTOS SIMOES-ME	R\$ 57,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 58,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813
	<b>Nome de Contato:</b> BRUNA	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449
		<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br
40.191.068/0001-10	ESSENCIAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 59,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 76,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 88,35
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521
	<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026
		<b>Email:</b> comercial@grupotvx.com.br
13.879.231/0001-69	CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA	R\$ 89,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TREVISO

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de produtos de higiene, limpeza e utensílios, para atender os setores da Prefeitura Municipal e as escolas municipais de Treviso pelos próximos 12 meses, itens remanescentes do Processo Administrativo n.º 68/2023, Pregão Eletrônico n.º 37/2023.

Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E AMPOLA DE VIDRO SUBSTITUÍVEL, BOMBA SERVE-A-JATO (JATO FORTE) E SISTEMA ANTI-PINGOS, CORES LISAS (SEM ESTAMPAS - GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS. MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E AMPOLA DE VIDRO SUBSTITUÍVEL, BOMBA SERVE-A-JATO (JATO FORTE) E SISTEMA ANTI-PINGOS, CORES LISAS (SEM ESTAMPAS),TEMPO DE CONSERVAÇÃO TÉRMICO APROXIMADO DE 6H,TESTADOS CONFORME NBR13282 ABNT, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE QUE SUPORTE EMPILHAMENTO.

Data: 15/03/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 03-2024-TREVISO-SC-MUNICIPIO DE TREVISO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 52/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.679.319/0001-25 *VENCEDOR*	APICEBR COMERCIAL LTDA	R\$ 50,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Turvo	Endereço: RUA DO EXPEDICIONARIO, 273
Telefone: (48) 3525-0918	Email: apicebr@netvale.net	
00.585.378/0001-02	AAP PESCADOR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 53,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.211.625/0001-77	LM SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 72,62
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ALCEMIRO LUCIANO, 633	Nome de Contato: Alexia	Telefone: (41) 2152-1128
Email: lm.suprimentos@hotmail.com		
28.358.842/0001-39	ARTEDANIO SILVA VIEIRA	R\$ 72,63
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Orleans	Endereço: RUA XV DE NOVEMBRO, 31
Telefone: (48) 3466-2769	Email: suporte@ancs.com.br	

Item 73: Garrafão botijão térmico de 12 litros.

Preço Estimado: R\$ 139,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 139,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 139,88

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Garrafão botijão térmico de 12 litros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE SAPEZAL  
**Objeto:** FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAPEZAL – MT.  
**Descrição:** GARRAFAO TÉRMICO – CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DO TIPO “BOTIJÃO”, COM TRIPÉ RETRÁTIL, BOCAL LARGO, ALÇA PARA TRANSPORTE, MATERIAL PLÁSTICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO (PU), TORNEIRA DESMONTÁVEL. NA COR A ESCOLHER. - GARRAFAO TÉRMICO – CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DO TIPO “BOTIJÃO”, COM TRIPÉ RETRÁTIL, BOCAL LARGO, ALÇA PARA TRANSPORTE, MATERIAL PLÁSTICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO (PU), TORNEIRA DESMONTÁVEL. NA COR A ESCOLHER.

**Data:** 10/09/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01614225000109-1-000720/2024  
**Lote/Item:** 1/18  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 96  
**Unidade:** UN - UNIDADE  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 125,11
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475
		<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144
		<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAPEZAL  
**Objeto:** [LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, a fim de atender as necessidades das secretarias municipais de Sapezal – MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste Edital.  
**Descrição:** GARRAFAO TÉRMICO - CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DO TIPO “BOTIJÃO”, COM TRIPÉ RETRÁTIL, BOCAL LARGO, ALÇA PARA TRANSPORTE, MATERIAL PLÁSTICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO (PU), TORNEIRA DESMONTÁVEL. NA COR A ESCOLHER. - GARRAFAO TÉRMICO - CAPACIDADE PARA 12 LITROS, DO TIPO “BOTIJÃO”, COM TRIPÉ RETRÁTIL, BOCAL LARGO, ALÇA PARA TRANSPORTE, MATERIAL PLÁSTICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO (PU), TORNEIRA DESMONTÁVEL. NA COR A ESCOLHER.

**Data:** 06/09/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01614225000109-1-000716/2024  
**Lote/Item:** 1/4749656  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 96  
**Unidade:** UN  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 125,11
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475
		<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144
		<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 143,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE ITAMARAJU  
**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de Utensílios Domésticos, Cortinas, Materiais e Equipamentos Diversos, a fim de atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju-BA.  
**Descrição:** GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 12 litros, recipiente termoplástico 12 litros para líquidos quentes e frios, com torneira - GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 12 litros, recipiente termoplástico 12 litros para líquidos quentes e frios, com torneira

**Data:** 27/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 13761697000165-1-000124/2024  
**Lote/Item:** 1/4694877  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 20/09/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** UND  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.286.683/0001-77 *VENCEDOR*	MADESC COMERCIO EIRELI	R\$ 143,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Teixeira de Freitas	<b>Endereço:</b> AV MARECHAL CASTELO BRANCO, 737
		<b>Telefone:</b> (73) 3291-9925
		<b>Email:</b> escolartx@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 166,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.614.878/0001-80  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jatobá  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JATOBÁ-PE.  
**Descrição:** Botijão Garrafão térmico com torneira e alça 12 litros. - Botijão Garrafão térmico com torneira e alça 12 litros.

**Data:** 08/08/2024 11:42  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 324642  
**Lote/Item:** 1/88  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UN  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.150.573/0001-65 *VENCEDOR*	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	R\$ 140,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 166,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Avenida Marcos Jose de Leao, 550		<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900
		<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 166,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
		<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira
		<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 315,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 315,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 315,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Garrafão botijão térmico de 20 litros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 326,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0129-08	<b>Data:</b> 26/11/2024 11:41
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais Centro de Educação Física Almirante Adalberto Nunes - CEFAN	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> ATENÇÃO A DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO NA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA. Aquisição de utensílios e palamentas de Rancho.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90153/2024 / UASG: 732400
<b>Descrição:</b> Garrafão - Garrafão Material: Espuma De Polietileno E Dupla Camada De Pead, Capacidade: 5L, Aplicação: Líquidos Quentes E Frios, Características Adicionais: Botijão Térmico Com Tripé Retrátil, Tampa Roscável	<b>Lote/Item:</b> /5 <b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 429429 - Garrafão - Material: Espuma De Polietileno E Dupla Camada De Pead   Capacidade: 5 L   Aplicação: Líquidos Quentes E Frios   Características Adicionais: Botijão Térmico Com Tripé Retrátil, Tampa Roscável	<b>Homologação:</b> 06/12/2024 10:00 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 8 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.494.420/0001-28 *VENCEDOR*	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 270,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV CANTOR SINHOZINHO, 0
	<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO	<b>Telefone:</b> (62) 3316-1767
		<b>Email:</b> soareslicitacao@hotmail.com
40.493.999/0001-72	40.493.999 CELIA VARANDA PIMENTEL	R\$ 270,00
<b>Descrição:</b> .		
<b>Endereço:</b> ,		
51.528.262/0001-64	51.528.262 NATALIA SANTOS SANTANA PEREIRA	R\$ 290,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 299,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.070.994/0001-01	49.070.994 RAFAEL BESSA RODRIGUES	R\$ 300,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 310,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138
		<b>Telefone:</b> (21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499
		<b>Email:</b> jeslucon@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.040.995/0001-40	MATHEUS RIBEIRO DE LUCENA 16956913771	R\$ 342,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 342,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45	<b>Telefone:</b> (22) 9281-4838	<b>Email:</b> contato@manprime.com.br
35.911.911/0001-55	35.911.911 RARYSHAN DA SILVA AMORIM	R\$ 342,39
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AV DOUTOR MANUEL TELES, 645	<b>Telefone:</b> (21) 6818-3921	<b>Email:</b> lovrimlicitacoes@gmail.com
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 342,39
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> São Gonçalo	<b>Endereço:</b> RUA DR. MARCH, 1895
<b>Telefone:</b> (21) 3246-0772/ (21) 3247-5765		<b>Email:</b> asm.contabil@globo.com
05.344.234/0001-70	RJ LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA	R\$ 346,39
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 02725
<b>Telefone:</b> (21) 7714-5122		<b>Email:</b> rjcomercio@uol.com.br
56.135.044/0001-83	56.135.044 DOUGLAS BUENO DE BASTOS	R\$ 2.500,00
<b>Descrição:</b> Garrafão Material: Espuma De Polietileno E Dupla Camada De Pead, Capacidade: 5L, Aplicação: Líquidos Quentes E Frios, Características Adicionais: Botijão Térmico Com Tripé Retrátil, Tampa Roscável		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 317,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 21.036.567/0001-98	<b>Data:</b> 09/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -FME	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS E ESPORTIVOS PARA ESCOLAS INTEGRADAS AO PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER, junto ao FME..	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO 12 LITROS GARRAFÃO C/ TORNEIRA PÉ ALÇA - BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO 12 LITROS GARRAFÃO C/ TORNEIRA PÉ ALÇA	<b>Identificação:</b> 00007324
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 10/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 317,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ESBALDINO STAUDT, 197	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> jrstroher@gm.com.br



## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 304,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Almeirim	<b>Data:</b> 17/05/2024 17:13
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA...	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO DE 20 LITROS. - GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO DE 20 LITROS.	<b>Identificação:</b> 303485
	<b>Lote/Item:</b> 1/160
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.669.458/0001-51 *VENCEDOR*	J. V. DA S. LIMA	R\$ 304,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

Item 75: Guardanapo: pano de limpeza, 100% algodão, alta absorção resistente, tamanho 70 cm x 42 cm.

Preço Estimado: R\$ 3,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,75

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Guardanapo: pano de limpeza, 100% algodão, alta absorção resistente, tamanho 70 cm x 42 cm.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ARARAQUARA	<b>Data:</b> 21/08/2024 11:52
<b>Objeto:</b> Produtos de limpeza e higiene	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> GUARDANAPO DE TECIDO BRANCO 100% ALGODAO (PANO DE COPA) - GUARDANAPO DE TECIDO BRANCO 100% ALGODAO (PANO DE COPA)	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 45276128000110-1-001526/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.223.386/0001-94 *VENCEDOR*	LIDER DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,75
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
FORTUNATO BRESSAN, 273	Vanessa	(16) 3336-2958
		<b>Email:</b>
		disk.descartaveis@terra.com.br



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AGUA DOCE DO MARANHAO	<b>Data:</b> 04/03/2024 10:33
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA O MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO - MA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> GUARDANAPO ESTAMPADO (PANO DE PRATO), 100% ALGODÃO 40X60 - GUARDANAPO ESTAMPADO (PANO DE PRATO), 100% ALGODÃO 40X60	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01612339000101-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 600
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.298.967/0001-41	J S MENDES	R\$ 3,75
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ARACATUBA	<b>Data:</b> 29/02/2024 14:40
<b>Objeto:</b> REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 33CM X 33CM, - Guardanapo de papel medindo 33cm x 33cm, em folha dupla, sem estampa, cor branca, alvura superior a 70% conforme norma ISO e impureza máxima de 15mm²/m². Pacote com 50 folhas - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 33CM X 33CM, - Guardanapo de papel medindo 33cm x 33cm, em folha dupla, sem estampa, cor branca, alvura superior a 70% conforme norma ISO e impureza máxima de 15mm²/m². Pacote com 50 folhas	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 45511847000179-1-000043/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/03/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.430
	<b>Unidade:</b> PACOTE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.275.051/0001-00	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 3,75
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Tupã	ETN MAROLA ROD. COMANDANTE JOAO RIBEIRO DE BARROS, S/N
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(14) 9833-2885	vinihigieneprofissional@gmail.com	

Item 76: Jarra de vidro com capacidade para 2 lt/ 3 lts.

Preço Estimado: R\$ 52,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Jarra de vidro com capacidade para 2 lt/ 3 lts.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE DOURADINA

**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de utensílios de cozinha para unidade de acolhimento Estrela Dalva, em atendimento a Secretária Municipal de Assistência Social de Douradina MS.

**Descrição:** JARRA DE VIDRO 2 LT - JARRA DE VIDRO 2 LT

**Data:** 12/09/2024 10:16

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 15479751000100-1-000070/2024

**Lote/Item:** 1/29374

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** un

**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.776.241/0001-16 *VENCEDOR*	MARBA COMERCIAL LTDA	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CORUMBATAI DO SUL

**Objeto:** Aquisição futura e eventual de material de limpeza, consumo, utensílios de copa/cozinha e higiene, para atender os setores da Prefeitura Municipal, conforme anexo I, parte integrante do processo administrativo.

**Descrição:** Jarra de vidro para água, bico canalizador, capacidade de 2 Lts - Jarra de vidro para água, bico canalizador, capacidade de 2 Lts

**Data:** 10/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 80888662000189-1-000082/2024

**Lote/Item:** 1/93

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 7

**Unidade:** Und

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.559.383/0001-01 *VENCEDOR*	SUPREMA PLUS SUPERMERCADO	R\$ 43,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE TURVANIA

**Data:** 14/08/2024 16:47

**Objeto:** Aquisição de Gêneros Alimentícios, Panificáveis, Materiais de Copa e Cozinha e Materiais de Limpeza e Higiene a serem utilizados nas Diversas Secretarias do Município de Turvânia.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Jarra de Vidro 3 lts - jarra de vidro para água, com capacidade de 3 litros, de 1º qualidade. - Jarra de Vidro 3 lts - jarra de vidro para água, com capacidade de 3 litros, de 1º qualidade.

**Identificação:** 02321883000167-1-000237/2024

**Lote/Item:** 1/328

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 31

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.036.937/0001-97 *VENCEDOR*	VALTOLINO DIAS DA COSTA EIRELI	R\$ 64,62
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia	<b>Endereço:</b> R X 29A, SN
	<b>Nome de Contato:</b> Arley	<b>Telefone:</b> (62) 3273-9640
		<b>Email:</b> comercialceleiroalimentos@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 55,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DO SERIDO

**Data:** 28/06/2024 16:51

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** SIM

**Descrição:** JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1 L, MODELO SEM TAMPA, COR TRANSPARENTE INCOLOR, APLICAÇÃO ÁGUA - JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1 L, MODELO SEM TAMPA, COR TRANSPARENTE INCOLOR, APLICAÇÃO ÁGUA

**Identificação:** 51600361000100-1-000011/2024

**Lote/Item:** 1/228

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** un

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.005.957/0001-00 *VENCEDOR*	H L MEDEIROS DE OLIVEIRA	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Caicó	<b>Endereço:</b> RUA DR. JANUNCIO NOBREGA, 500
	<b>Nome de Contato:</b> Wender	<b>Telefone:</b> (84) 9134-2662
		<b>Email:</b> hlmedeiros1@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 38,41**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** CAMPO NOVO DO PARECIS CAMARA MUNICIPAL / 1 - Camara Municipal de Campo Novo dos Parecis

**Objeto:** DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL

**Descrição:** JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA - JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA

**Data:** 19/06/2024 17:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 37499332000172-1-000012/2024

**Lote/Item:** 1/30

**Ata:** N/A

**Homologação:** 24/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** un - unidade

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.498.579/0001-77 *VENCEDOR*	PLASPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 38,41
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** CEARA MIRIM CAMARA MUNICIPAL

**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de copa e cozinha, destinado ao atendimento das necessidades do Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN, bem como o atendimento do Anexo Administrativo e do Gabinete dos Senhores (as) Vereadores (as).

**Descrição:** JARRA MATERIAL: VIDRO, MODELO: COM ALÇA, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO, CAPACIDADE MÍNIMA: 2 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA, SEM TAMPA - JARRA MATERIAL: VIDRO, MODELO: COM ALÇA, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO, CAPACIDADE MÍNIMA: 2 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA, SEM TAMPA

**Data:** 05/04/2024 13:09

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 08466757000187-1-000020/2024

**Lote/Item:** 1/18

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/04/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.389.503/0001-39 *VENCEDOR*	45.389.503 BRENO RANIERE BARRETO DE LIMA	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

Item 77: Jarra para água 2 lts: com material em plástico resistente, com Tampa de duas saídas, com alças.

Preço Estimado: R\$ 11,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,32

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Jarra para água 2 lts: com material em plástico resistente, com Tampa de duas saídas, com alças.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 11,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO-PA  
**Descrição:** JARRA PARA ÁGUA COM TAMPA, 2 LTS - JARRA PARA ÁGUA COM TAMPA, 2 LTS

**Data:** 16/05/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 10221786000120-1-000027/2024  
**Lote/Item:** 1/219  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 31  
**Unidade:** unidade  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.256.950/0001-35 *VENCEDOR*	VALEMTIN TAFANELLI LTDA	R\$ 11,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE TOCANTINOPOLIS  
**Objeto:** [LICITANET] - Futura aquisição de gêneros alimentícios e utensílios diversos, para atender as demandas de todas unidades gestoras deste município tais como: Prefeitura Municipal de Tocantinópolis, Fundo de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Meio Ambiente, Fundo Municipal de Educação e Secretaria de Obras, Transporte, Agricultura e Infraestrutura deste município, conforme Planilha e Termo de Referência  
**Descrição:** Jarra de Plástico s/ tampa 2 lts em material resistente - Jarra de Plástico s/ tampa 2 lts em material resistente

**Data:** 30/04/2024 17:28  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01224716000135-1-000017/2024  
**Lote/Item:** 1/4166266  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/05/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 12  
**Unidade:** UN.  
**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.317.308/0001-07 *VENCEDOR*	S SOARES DA COSTA SILVA	R\$ 11,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.224.716/0001-35  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE TOCANTINÓPOLIS/TO  
**Objeto:** Futura aquisição de gêneros alimentícios e utensílios diversos, para atender as demandas de todas unidades gestoras deste município tais como: Prefeitura Municipal de Tocantinópolis, Fundo de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Meio Ambiente, Fundo Municipal de Educação e Secretaria de Obras, Transporte, Agricultura e Infraestrutura deste município, conforme Planilha e Termo de Referência  
**Descrição:** Jarra de Plástico s/ tampa 2 lts em material resistente - Jarra de Plástico s/ tampa 2 lts em material resistente

**Data:** 14/05/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 90773  
**Lote/Item:** /246  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 12  
**Unidade:** UN.  
**UF:** TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
13.317.308/0001-07 *VENCEDOR*	S SOARES DA COSTA SILVA	R\$ 11,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				
08.924.526/0001-70	R C LIMA CRUZ COMERCIO	R\$ 11,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b> ,				
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 11,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Araguaína	<b>Endereço:</b> R FELIX FILHO, 752	<b>Telefone:</b> (63) 3412-1807	<b>Email:</b> supermercadolider@hotmail.com

Item 78: Jarra para água 4 lts: com material em plástico resistente, com Tampa de duas saídas, com alça.

Preço Estimado: R\$ 31,50 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 31,50      Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,50

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Jarra para água 4 lts: com material em plástico resistente, com Tampa de duas saídas, com alça.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 24.772.287/0001-36	<b>Data:</b> 04/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA - JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA - JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA	<b>Identificação:</b> 24772287000136-1-000151/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/160
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 11
	<b>Unidade:</b> UN - UNIDADE
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
20.847.096/0001-35 *VENCEDOR*	MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 30,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Várzea Grande	<b>Endereço:</b> R DO LIVRAMENTO (LOT C SUL), 408	<b>Telefone:</b> (65) 9209-8000	<b>Email:</b> tiago.capital@gmail.com

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE TURVANIA

**Objeto:** Aquisição de Gêneros Alimentícios, Panificáveis, Materiais de Copa e Cozinha e Materiais de Limpeza e Higiene a serem utilizados nas Diversas Secretarias do Município de Turvânia.

**Descrição:** Jarra de Vidro 2 lts - Jarra de vidro para água, com capacidade de 2 litros. 1ª Qualidade. - Jarra de Vidro 2 lts - Jarra de vidro para água, com capacidade de 2 litros. 1ª Qualidade.

**Data:** 14/08/2024 16:47

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 02321883000167-1-000237/2024

**Lote/Item:** 1/326

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 31

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.242.997/0001-33	BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	R\$ 32,60
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	São Luís de Montes Belos	RUA DOS PARDAIS, SN
		<b>Telefone:</b>
		(64) 8555-7683
		<b>Email:</b>
		belladistribuidora00@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** CAMPO NOVO DO PARECIS CAMARA MUNICIPAL / 1 - Camara Municipal de Campo Novo dos Parecis

**Objeto:** DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL

**Descrição:** JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA - JARRA DE VIDRO PARA AGUA 2 LTS COM TAMPA

**Data:** 19/06/2024 17:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 37499332000172-1-000012/2024

**Lote/Item:** 1/30

**Ata:** N/A

**Homologação:** 24/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** un - unidade

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.498.579/0001-77	PLASPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 38,41
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONTANHAS

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de cutelaria e de utensílios de cama, mesa e banho, destinado atender à necessidade da Unidade Mista de Saúde Santa Isabel do município de Montanhas/RN.

Descrição: JARRA D'AGUA C/TAMPA 04 LTS - JARRA D'AGUA C/TAMPA 04 LTS

Data: 03/06/2024 12:48

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08354383000108-1-000060/2024

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Homologação: 27/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.236.025/0001-92 *VENCEDOR*	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 79: Jogo de xícaras de café 75 ml, com pires em porcelana, caixa com 06 unidades.

Preço Estimado: R\$ 96,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 96,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,10

Quantidade	Descrição	Observação
200 Kits	Jogo de xícaras de café 75 ml, com pires em porcelana, caixa com 06 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES / 18001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e parcelada aquisição de produtos, materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha, utensílios domésticos para atendimento desta municipalidade, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes neste instrumento.

Descrição: JOGO DE 06 XÍCARAS - PARA CAFÉ, COM PIRES, NA COR BRANCA DE 75 ML. - JOGO DE 06 XÍCARAS - PARA CAFÉ, COM PIRES, NA COR BRANCA DE 75 ML.

Data: 01/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76205657000157-1-000075/2024

Lote/Item: 1/140

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: JOGO (JOGO)

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
27.787.054/0001-03 *VENCEDOR*	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 91,42		
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356	(46) 3035-1018	contato@privilegecontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE EMILIANOPOLIS

**Objeto:** AQUISICAO DE BRINQUEDOS E ACESSORIOS PARA OS ALUNOS DO PRE I E PRE II DA EMEI TYAGO ALJONAS PIVA EM ATENDIMENTO A LEI MUNICIPAL E LEI FEDERAL N 14.617 23 QUE INSTITUIU O MES DA PRIMEIRA INFANCIA.

**Descrição:** **Jogo de Panelinha Confeccionado em plastico nao toxico. Contem 1 airfryer 14cm x12cm 1 fogao cooktop 20cmx15cm 1 cacarola 13 cm 1 frigideira 16 cm 2 tampas 7 talheres tamanhos variados entre 17 cm a 8 cm 2 bowls 6cm x 8cm 2 copos 6cm 2 pratos 10cm 1 bated** - Jogo de Panelinha Confeccionado em plastico nao toxico.  
Contem 1 airfryer 14cm x12cm 1 fogao cooktop 20cmx15cm 1 cacarola 13 cm 1 frigideira 16 cm 2 tampas 7 talheres tamanhos variados entre 17 cm a 8 cm 2 bowls 6cm x 8cm 2 copos 6cm 2 pratos 10cm 1 batedeira 16cm 1 forma de bolo 9cm 1 panela de pressao 21cm x 7 cm 1 bule 17cm 1 xicara 7cm 1 pires 10 cm 1 liquidificador 19cm cafeteira 1 capsula 1 utensilio confeitaria aleatorio. recomendando a partir de 03 anos certificado de seguranca inmetro. brinquedo faz de conta nao usa pilha.  
CERTIFICACAO INMETRO.

**Data:** 19/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 67662544000190-1-000073/2024

**Lote/Item:** 1/13

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 20

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.475.129/0001-20 *VENCEDOR*	JOSE E VIEIRA	R\$ 99,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Bernardes	<b>Endereço:</b> R DUQUE DE CAXIAS, 332
		<b>Telefone:</b> (18) 9741-7720
		<b>Email:</b> jjrepresentacoes@terra.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 02.922.128/0001-38

**Órgão:** MUNICIPIO DE JUSSARA

**Objeto:** aquisição de material de limpeza, higiene e utensílios domésticos para atendimento da Prefeitura Municipal, seus Órgãos e Fundos

**Descrição:** **JOGO DE XÍCARA COM PIREX CHÁ – (vidro 6X1).** - JOGO DE XÍCARA COM PIREX CHÁ – (vidro 6X1).

**Data:** 16/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 02922128000138-1-000668/2024

**Lote/Item:** 1/143

**Ata:** N/A

**Homologação:** 16/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 150

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.847.028/0001-27 *VENCEDOR*	A EDUCATIVA PAPELARIA LTDA	R\$ 99,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Jussara	<b>Endereço:</b> AV CACULE, ESQ. C/ RUA TUPY, 747
		<b>Telefone:</b> (62) 8128-9252

### Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 97,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE MINACU  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER À DEMANDA DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.  
**Descrição:** XÍCARA, MATERIAL: PORCELANA, TIPO: CAFÉ, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TOTALMENTE ESMALTADA, COM FRISO DOURADO E PIRES. JOGO COM 06 UNIDADES. - XÍCARA, MATERIAL: PORCELANA, TIPO: CAFÉ, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TOTALMENTE ESMALTADA, COM FRISO DOURADO E PIRES. JOGO COM 06 UNIDADES.

**Data:** 29/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 02215275000178-1-000666/2024  
**Lote/Item:** 1/152  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/09/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 146  
**Unidade:** CX  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.972.023/0001-54 *VENCEDOR*	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 97,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Valparaíso de Goiás	<b>Endereço:</b> Q QUADRA 26 LOTE 3/8, S/N
	<b>Nome de Contato:</b> Flávia / Marina	<b>Telefone:</b> (61) 8108-3437
		<b>Email:</b> mayascomercial@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Câmara Municipal de Almeirim  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA...  
**Descrição:** JOGO DE XÍCARAS DE CAFÉ 75 ML, COM PIRES EM PORCELANA, CAIXA COM 06 UNIDADES. - JOGO DE XÍCARAS DE CAFÉ 75 ML, COM PIRES EM PORCELANA, CAIXA COM 06 UNIDADES.

**Data:** 17/05/2024 17:13  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 303485  
**Lote/Item:** 1/155  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** CX  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.669.458/0001-51 *VENCEDOR*	J. V. DA S. LIMA	R\$ 93,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 80: Jogo de xícaras de chá 200 ml, com pires em vidro, caixa com 06 unidades.

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 85,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade

Descrição

Observação

180 Kits

Jogo de xícaras de chá 200 ml, com pires em vidro, caixa com 06 unidades.

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 11.378.898/0001-52  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
**Objeto:** SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO NO NUCLEO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO À PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE ABADIA DE GOIÁS  
**Descrição:** JOGO DE XICARA DE VIDRO PARA CAFÉ COM 12 PEÇAS - JOGO DE XICARA DE VIDRO PARA CAFÉ COM 12 PEÇAS

**Data:** 25/07/2024 17:22  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08654446000141-1-000049/2024  
**Lote/Item:** 1/26  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 25/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.308.653/0001-40 *VENCEDOR*	CARDOSO E SILVA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 84,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> COMERCIAL, S/N	<b>Telefone:</b> (62) 3503-1925	<b>Email:</b> uniaioembalagens@outlook.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 85,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 13.982.590/0001-47  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA.  
**Descrição:** XICARA EM PORCELANA, COM PIRES DE 50ML (JOGO COM 06) - XICARA EM PORCELANA, COM PIRES DE 50ML (JOGO COM 06)

**Data:** 28/08/2024 09:39  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 331550  
**Lote/Item:** 3/34  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** JG  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
21.014.140/0001-99 *VENCEDOR*	MAGAZINE PALMAS LTDA	R\$ 44,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Palmas de Monte Alto	<b>Endereço:</b> AV CASTRO ALVES, 58	<b>Nome de Contato:</b> RAIMUNDO NONATO PIRES MAGALHAES	<b>Telefone:</b> (77) 3662-2998	<b>Email:</b> magazinepalmas@outlook.com

40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 85,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com

54.102.509/0001-74	UTEP SOLUÇÕES LTDA	R\$ 160,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Information and Value. Includes fields for CNPJ, Orgão, Objeto, Descrição, Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Fonte, Quantidade, and UF.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA and contact information.

Item 81: Kit merenda escolar contendo 01 prato de 600ml, 01 caneca de 300 ml, 01 cumbuca de 350ml e um colher, confeccionados em plástico resistente

Summary table for Item 81 with columns: Preço Estimado, Percentual, Preço Estimado Calculado, and Média dos Preços Obtidos.

Table with 3 columns: Quantidade, Descrição, and Observação. Shows 5.000 Kits of school meal kits.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Information and Value. Includes fields for CNPJ, Orgão, Objeto, Descrição, Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, and UF.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for ELIANE F. DA COSTA SOUSA.



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2019 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 12.224.895/0001-27	<b>Data:</b> 13/05/2024 13:19
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Aquisição de material de consumo, Copa e cozinha, cama, mesa e banho e utensílios para bebe conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Estudo para atender as necessidades da Secretaria da Assistência Social para estruturação da Casa do Acolhimento, e as determinações de TAC- Termo de Ajustamento de Conduta, firmado entre o Muicípio de Delmiro Gouveia-AL e o Ministério Público em 23 de maio de 2019.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>KIT MERENDA ESCOLAR – FABRICADO EM MATERIAL POLIPROPILENO (01 PRATO, 01 COLHER, 01 CANECA).</b> - KIT MERENDA ESCOLAR – FABRICADO EM MATERIAL POLIPROPILENO (01 PRATO, 01 COLHER, 01 CANECA).	<b>Identificação:</b> 12224895000127-1-000021/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4214275
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> KIT
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.118.243/0001-21 *VENCEDOR*	M. K. SILVA VARIEDADES LTDA.	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.384.407/0001-09	<b>Data:</b> 20/05/2024 08:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pacajus	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Embalagens e lacres	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>KIT MERENDA ESCOLAR - PRATO FUNDO 800ML POLIPROPILENO CANECA 300ML POLIPROPILENO COLHER EM POLIPROPILENO (NA COR AZUL).</b> - KIT MERENDA ESCOLAR - PRATO FUNDO 800ML POLIPROPILENO CANECA 300ML POLIPROPILENO COLHER EM POLIPROPILENO (NA COR AZUL).	<b>Identificação:</b> 20240429002perp_Pacajus
	<b>Lote/Item:</b> 3/4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.649.195/0001-11 *VENCEDOR*	J R COELHO TAVARES	R\$ 9,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Canindé	<b>Endereço:</b> R PADRE LEITAO, 574
	<b>Telefone:</b> (85) 8648-2847	<b>Email:</b> roberto8648@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA/AL

Objeto: Aquisição de material de consumo, Copa e cozinha, cama, mesa e banho e utensílios para beber conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Estudo para atender as necessidades da Secretaria da Assistência Social para estruturação da Casa do Acolhimento, e as determinações de TAC- Termo de Ajustamento de Conduta, firmado entre o Município de Delmiro Gouveia-AL e o Ministério Público em 23 de maio de 2019.

Descrição: KIT MERENDA ESCOLAR – FABRICADO EM MATERIAL POLIPROPILENO (01 PRATO, 01 COLHER, 01 CANECA). - KIT MERENDA ESCOLAR – FABRICADO EM MATERIAL POLIPROPILENO (01 PRATO, 01 COLHER, 01 CANECA).

Data: 07/05/2024 00:00

Modalidade: CONTRATAÇÃO DIRETA

SRP: NÃO

Identificação: 92217

Lote/Item: 3/20

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: KIT

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.118.243/0001-21 *VENCEDOR*	M. K. SILVA VARIEDADES LTDA.	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 82: Liquidificador 04 velocidades c/filtro branco - voltagem: 110v/220v, potência (motor) de 450 wts, capacidade do copo: 02 lts.

Preço Estimado: R\$ 161,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 161,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 161,75

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Liquidificador 04 velocidades c/filtro branco - voltagem: 110v/220v, potência (motor) de 450 wts, capacidade do copo: 02 lts.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 161,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 40.176.679/0001-99

Órgão: FUNDACAO BIBLIOTECA NACIONAL

Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos e eletrodomésticos

Descrição: Liquidificador - Liquidificador

Data: 22/10/2024 11:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 40176679000199-1-000131/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 06/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.459.930/0001-73 *VENCEDOR*	18.459.930 GISELLE BRUM DA SILVA SOARES	R\$ 161,25
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
ROBERTO SILVEIRA, 1622	(24) 8129-1467	lindamulhermp@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 162,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 87.738.530/0001-10  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SOLEDADE / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL  
**Objeto:** EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS E MOBILIARIOS EM GERAL PARA SECRETARIAS DIVERSAS.  
**Descrição:** Liquidificador de no mínimo 03 velocidades 220v com capacidade mínima de 3 litros - Liquidificador de no mínimo 03 velocidades 220v com capacidade mínima de 3 litros

**Data:** 02/09/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 87738530000110-1-001334/2024  
**Lote/Item:** 1/140  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 09/12/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
32.302.947/0001-43 *VENCEDOR*	DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	R\$ 162,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cambé	<b>Endereço:</b> R PARA, 433	<b>Nome de Contato:</b> GISLAINE	<b>Telefone:</b> (43) 3154-3009	<b>Email:</b> contato@damizotti.com.br

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 162,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.096.083/0001-76  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA A NOVA EBM SANTA MARIA GORETTI E DEMAIS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC.  
**Descrição:** LIQUIDIFICADOR - 2 em 1 com 4 velocidades e 800W - branca. Característica: Mínimo 4 velocidades, chave de segurança, o conjunto de facas deverá ser integrado ao copo para impedir o vazamentos, base antiaderente, Porta- fio, filtro removível. Função pulsar - LIQUIDIFICADOR - 2 em 1 com 4 velocidades e 800W - branca. Característica: Mínimo 4 velocidades, chave de segurança, o conjunto de facas deverá ser integrado ao copo para impedir o vazamentos, base antiaderente, Porta-fio, filtro removível. Função pulsar, autolimpeza, com lâminas em aço inox. Capacidade do copo mínima de 2,5 litros para liquidificar e 700 ml para o processador. Voltagem 220V. Garantia mínima de 12 meses.

**Data:** 03/05/2024 16:48  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 299434  
**Lote/Item:** 1/13  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UND  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 159,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 160,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Dois Vizinhos	<b>Endereço:</b> RUA PRUDENTE DE MORAIS, 855	<b>Nome de Contato:</b> Ana	<b>Telefone:</b> (46) 3536-6378	<b>Email:</b> santolin.moveis@hotmail.com

15.082.583/0001-14	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI	R\$ 164,00	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Paraíso	<b>Endereço:</b> R GUILHERME JOSE MISSEN, 789	<b>Telefone:</b> (49) 3621-1562



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.743.082/0001-89	ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133	R\$ 164,68
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 83: Liquidificador industrial de 10 litros

Preço Estimado: R\$ 984,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 984,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 984,37

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Liquidificador industrial de 10 litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 984,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO	<b>Data:</b> 07/10/2024 09:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, cozinha e eletrodomésticos, visando atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Porto Murtinho/MS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Liquidificador industrial, copo em aço inox, 8l liquidificador. tipo industrial, basculante. com capacidade mínima para 8 litros. com copo de aço inox, tampa e alça bordas rebatidas para lado interno em toda extensão. Base de aço inox removível. lamina em - Liquidificador industrial, copo em aço inox, 8l liquidificador. tipo industrial, basculante. com capacidade mínima para 8 litros. com copo de aço inox, tampa e alça bordas rebatidas para lado interno em toda extensão. Base de aço inox removível. lamina em aço inox temperado. tensão de alimentação 110v. com rotação mínima de 3.400 rpm. na cor inox. contém sistema de ventilação contra superaquecimento. com filtro. com garantia minima de 12 meses a partir da data de entrega do equipamento. assistência técnica sistema balcao. com certificação compulsoria do inmetro aplicavel.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 043-2024-PORTO MURTINHO-MS-MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 105/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/10/2024 11:38
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI R\$ 879,63  
\*VENCEDOR\*

**Descrição:** Descrição não informada

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3232-1221	jean@sentinelavale.com.br

52.469.727/0001-16 LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA R\$ 880,00

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
,

92.823.764/0001-03 DIRCEU LONGO & CIA LTDA R\$ 1.089,66

**Descrição:** Descrição não informada

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RS	Barão de Cotegipe	RUA 21 DE ABRIL, 51	Dircel	(54) 3523-2096	dilon.net@uol.com.br

52.182.111/0001-60 52.182.111 DOUGLAS MAGALHAES CARVALHO R\$ 1.340,00

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
,



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 984,64**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 11.202.063/0001-47	<b>Data:</b> 05/09/2024 15:40
<b>Órgão:</b> Fundo Municipal de Saúde Itaberaba	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis, eletrodomésticos e ar condicionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaberaba-Ba, por um período de 12 meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LIQUIDIFICADOR, modelo industrial, mínimo 06 (seis) litros de capacidade, Alta Rotação 3500RPM, com copo em aço inoxidável AISI 304 polido, revestimento do gabinete em alumínio polido, potência mínima 900w, frequência 50/60 HZ. Baixo nível de ruído. TENSÃO - LIQUIDIFICADOR, modelo industrial, mínimo 06 (seis) litros de capacidade, Alta Rotação 3500RPM, com copo em aço inoxidável AISI 304 polido, revestimento do gabinete em alumínio polido, potência mínima 900w, frequência 50/60 HZ. Baixo nível de ruído. TENSÃO/VOLTAGEM: 110V E 220V, CONFORME NECESSIDADE DO CONTRATANTE. Garantia mínima de 1 ano. Produto certificado pelo Inmetro.	<b>Identificação:</b> 333779
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> 4 UND
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.819.903/0001-97	ANTONIO JOSE DE	R\$ 959,28			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
30.380.057/0001-24	H DA CRUZ SANTANA	R\$ 980,00			
*VENCEDOR*					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
17.318.994/0001-91	VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 989,28			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
BA	Várzea da Roça	R ALTINO DE OLIVEIRA, 227	(74) 3669-2315/ (74) 9972-7071	venusltdavr@gmail.com	
30.367.749/0001-32	TRANSPORTES JULIA E COMERCIO LTDA				R\$ 999,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BA	Salvador	R GUANABARA, 3	Paulo	(71) 3181-8114	contato.juliatransportes@yahoo.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 983,64**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.608/0001-30	<b>Data:</b> 09/04/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA E SECRETARIAS.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Liquidificador industrial 6 litros - Liquidificador industrial 6 litros	<b>Identificação:</b> 86702
	<b>Lote/Item:</b> 1/39
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.766.496/0001-28 *VENCEDOR*	G SOARES DE CARVALHO EIRELI	R\$ 983,64
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R CLIMERIO BENTO GONCALVES, 1298
	Telefone: (86) 3222-2533	Email: ciacauditoria@gmail.com

Item 84: LIXEIRA com pedal 10lt em material plástico.

Preço Estimado: R\$ 48,39 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 48,39      Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,39

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	LIXEIRA com pedal 10lt em material plástico.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 48,47**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 04.649.138/0001-77      **Data:** 01/11/2024 08:00  
**Órgão:** DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS      **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza      **SRP:** NÃO  
**Descrição:** Lixeira - Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 15L, Tipo: Com Tampa E Pedal      **Identificação:** NºPregão:900052024 / UASG:457697  
**CatMat:** 324614 - Lixeira - Material: Plástico | Capacidade: 15 L | Tipo: Com Tampa E Pedal      **Lote/Item:** /21  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 19/12/2024 09:31  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 48,47
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 48,47
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 215, 186	Telefone: (79) 9162-0226	Email: empreendimentosacs1@gmail.com
51.420.204/0001-12	BL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 48,47
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: LOT JASMELINO, 51	Telefone: (82) 8712-0102	Email: bl-distribuidora@hotmail.com
30.415.366/0001-92	VSB ACESSORIOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 48,47
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: RUA MANOEL AFONSO MARANHÃO, 223/A
	Telefone: (82) 9902-7777	Email: vsbdistribuidora@hotmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 48,47
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	R\$ 60,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FIEC FUNDACAO INDAIATUBANA DE EDUCACAO E CULTURA	<b>Data:</b> 08/08/2024 13:22
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos, utensílios e insumos para compor o Laboratório de Nutrição e Gastronomia da FIEC que está em fase final de construção, conforme Estudo Técnico Preliminar e requisição.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LIXEIRA COLETOR RETANGULAR COM PEDAL, COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 LITROS. VEDADA COMPLETAMENTE QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS APROXIMADAS: (LXCXA): 29X31X35CM. - LIXEIRA COLETOR RETANGULAR COM PEDAL, COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 LITROS. VEDADA COMPLETAMENTE QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS APROXIMADAS: (LXCXA): 29X31X35CM.	<b>Identificação:</b> 54675103000180-1-000094/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/79
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 48,35
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura	<b>Data:</b> 24/07/2024 15:00
<b>Objeto:</b> Embalagens e lacres	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LIXEIRA COLETOR RETANGULAR COM PEDAL, COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 LITROS. VEDADA COMPLETAMENTE QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS APROXIMADAS: (LXCXA): 29X31X35CM. - LIXEIRA COLETOR RETANGULAR COM PEDAL, COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE, COR BRANCA, CAPACIDADE 15 LITROS. VEDADA COMPLETAMENTE QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS APROXIMADAS: (LXCXA): 29X31X35CM.	<b>Identificação:</b> 062024_de_Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura
	<b>Lote/Item:</b> 79/79
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 48,35
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Item 85: LIXEIRA com pedal 30 lt em material plástico.

Preço Estimado: R\$ 72,04 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,04

Quantidade

Descrição

Observação

70 Unidades

LIXEIRA com pedal 30 lt em material plástico.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

Data: 19/11/2024 09:28

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

Modalidade: Dispensa

Descrição: LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 30 LT - LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 30 LT

SRP: NÃO

Identificação: 46200846000176-1-007721/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 12/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

38.307.510/0001-89

MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE

R\$ 78,88

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Igaraçu do Tietê

R LUIZ CANTU, 192

(14) 9729-8812

mocompany@mocompany.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.228.178/0001-97

Data: 27/03/2024 10:52

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE E MATERIAL DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

SRP: SIM

Identificação: 17228178000197-1-000003/2024

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Homologação: 12/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 67

Unidade: unidade

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.563.124/0001-67

R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 76,40

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

ESTRADA YAMADA N 20 LOTE 03, 20

(91) 3254-6290 / (91) 8878-0965

rjcomercio001@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

Data: 24/02/2025 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES EVENTUAIS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS – CE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 30 LT Especificação : LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, TAM. 20LT - LIXEIRA COM PEDAL 30 LT Especificação : LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, TAM. 20LT

Identificação: 122555

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 285

Unidade: UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.637.947/0001-69 *VENCEDOR*	CLEYSE M RODRIGUES LTDA	R\$ 26,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Sobral	<b>Endereço:</b> RUA CEL JOAQUIM RIBEIRO, 538
	<b>Nome de Contato:</b> CLEYSE	<b>Telefone:</b> (88) 3614-2973
		<b>Email:</b> cleysecomercio@hotmail.com
30.318.606/0001-30	LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO 03897711397	R\$ 29,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 40,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> RUA DOM JOSE, 258
		<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> sdiego_distribuidora@outlook.com
04.788.639/0001-34	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA	R\$ 55,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
30.662.567/0001-94	MILANO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.	R\$ 58,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
17.679.774/0001-93	TRUSTY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 61,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Peruibe	<b>Endereço:</b> RUA ALMIRANTE BARROSO, 443
		<b>Telefone:</b> (13) 3455-3322
		<b>Email:</b> orgatecperuibe@uol.com.br
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA E (LOT DOS EXPEDICIONARIOS II), 58
		<b>Telefone:</b> (85) 3099-4959
		<b>Email:</b> tributos@treinacon.net
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 108,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Maranguape	<b>Endereço:</b> RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44
	<b>Nome de Contato:</b> FELIPE	<b>Telefone:</b> (85) 98868-9532
		<b>Email:</b> expdistribuidora@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA	R\$ 125,28
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> ROD BR-116, 9433
<b>Nome de Contato:</b> Vinicius		<b>Telefone:</b> (85) 3034-3300
<b>Email:</b> licitacao@rioslimpeza.com.br		
24.805.886/0001-09	DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 156,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Ibiapina	<b>Endereço:</b> RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297
<b>Nome de Contato:</b> THALES		<b>Telefone:</b> (85) 98111-8147
<b>Email:</b> martinsdistribuidoran1@gmail.com		
09.313.600/0001-84	ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	R\$ 359,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Monte Alto	<b>Endereço:</b> AVENIDA ISSA BAH DUR, 357
<b>Telefone:</b> (16) 3242-2002		<b>Email:</b> licitacao@altasmidias.com.br
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 71,59</b>

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.614.516/0001-99	<b>Data:</b> 05/06/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisições parceladas de materiais de higiene e limpeza.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 30 LT - Lixeira plástica, confeccionada em polipropileno, alta resistência, com tampa e pedal, com capacidade para 30 litros, na cor branca. - LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 30 LT - Lixeira plástica, confeccionada em polipropileno, alta resistência, com tampa e pedal, com capacidade para 30 litros, na cor branca.	<b>Identificação:</b> 93582
	<b>Lote/Item:</b> /54
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 178
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 42,72
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475
<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144		<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E	R\$ 42,73
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.505.574/0001-15	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 65,01
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 71,18
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI	R\$ 72,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26
		<b>Telefone:</b> (65) 9252-7073
		<b>Email:</b> edvaldo@microcontabil.com.br
20.847.096/0001-35	MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 72,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Várzea Grande	<b>Endereço:</b> R DO LIVRAMENTO (LOT C SUL), 408
		<b>Telefone:</b> (65) 9209-8000
		<b>Email:</b> tiago.capital@gmail.com
33.105.231/0001-19	N CARRER EIRELI	R\$ 232,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Várzea Grande	<b>Endereço:</b> R DESEM. SIMAO AURELIANO DE ARRUDA FILHO (LOT JD GUANABARA), 05
		<b>Telefone:</b> (65) 3682-7085
		<b>Email:</b> garra.contabilidade@hotmail.com
51.995.377/0001-69	M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	R\$ 360,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 86: LIXEIRA com pedal 50 lt em material plástico.

Preço Estimado: R\$ 151,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 151,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,46

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

LIXEIRA com pedal 50 lt em material plástico.

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 140,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS DE ALIMENTOS, KITS CAMA E BANHO, HIGIENE, LIMPEZA, E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DE ACORDO COM PLANO DE AÇÃO PARA ATENDIMENTO AOS IMIGRANTES E PORTARIA MDS N. 1.016/2024, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE CIDADANIA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

**Descrição:** AUXÍLIO LIMPEZA - Contendo: 01 UNI - PANO DE LIMPEZA BRANCO, COMPOSTO DE 100% ALGODAO MED 400 X 700 MM, TIPO SACO NÃO ALVEJADO. 01 UNI - SABAO EM PÓ, NO MÍNIMO 2 KG, COMPONENTES TENSOATIVOS, COADJUVANTES, ALCALINIZANTE, BRANQUEADORES OPTICOS, CORANTE, ESSÊ - AUXÍLIO LIMPEZA - Contendo: 01 UNI - PANO DE LIMPEZA BRANCO, COMPOSTO DE 100% ALGODAO MED 400 X 700 MM, TIPO SACO NÃO ALVEJADO. 01 UNI - SABAO EM PÓ, NO MÍNIMO 2 KG, COMPONENTES TENSOATIVOS, COADJUVANTES, ALCALINIZANTE, BRANQUEADORES OPTICOS, CORANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA. 01 UNI - DETERGENTE PARA COZINHA NO MÍNIMO 500 ML. 02 UNI - ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, DUPLA FACE. 01 UNI - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO GEL 70% NO MÍNIMO 480 GR. 01 UNI - ÁGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO NO MÍNIMO 1 LT. 01 UNI - VASSOURA DE NYLON, CEPA DE POLIPROPILENO, APROX 4X21,5X5CM FIO COM 12 CM COM CERDAS 100% PET POLIPROPILENO, CABO REVESTIDO MEDINDO 120 CM, COM ROSCA. 01 UNI - RODO PARA LIMPEZA PLÁSTICO, NO MÍNIMO 30CM, CABO REVESTIDO MEDINDO 120 CM, COM ROSCA. 01 UNI - DESINFETANTE NO MÍNIMO 1 LT. 01 UNI - LIXEIRO DE PLASTICO C/ PEDAL, 2 ESTÁGIOS, MEDIDAS DE NO MÍNIMO 34 X 27 CM, 15 LITROS. 01 UNI - SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS NO MÍNIMO 50 UNI, 59 X 62 CM, PARA USO DOMÉSTICO.

**Data:** 16/12/2024 08:15

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 13018648000137-1-000091/2024

**Lote/Item:** 1/7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 20/12/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 250

**Unidade:** KIT

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
12.144.365/0001-79 *VENCEDOR*	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA	R\$ 140,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São Miguel do Oeste	<b>Endereço:</b> RUA DOM PEDRO II, 450	<b>Nome de Contato:</b> Moises	<b>Telefone:</b> (49) 3622-1248	<b>Email:</b> moises_boss@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 160,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 22.646.525/0001-31

**Órgão:** MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

**Descrição:** LIXEIRA C/ PEDAL E SUPORTE METÁLICO 50 LT - LIXEIRA C/ PEDAL E SUPORTE METÁLICO 50 LT

**Data:** 11/10/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 00007124

**Lote/Item:** 1/36

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 23/10/2024 00:00

**Fonte:** montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.514.617/0001-50 *VENCEDOR*	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 160,13
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Pedreira	<b>Endereço:</b> RUA RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60
<b>Nome de Contato:</b> LUCELIA	<b>Telefone:</b> (19) 3893-1580	<b>Email:</b> delta.licitacoes@uol.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 154,25***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 10.358.174/0001-84	<b>Data:</b> 04/09/2024 12:15
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Afrânio	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de Material de Limpeza e de Cozinha para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e demais serviços, programas, projetos e gestão da secretaria, para a...	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LIXEIRA COM TAMPA 50 LT: com tampa e pedal. - LIXEIRA COM TAMPA 50 LT: com tampa e pedal.	<b>Identificação:</b> 333450
	<b>Lote/Item:</b> 1/64
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.900.116/0001-83 *VENCEDOR*	RAIMUNDO COELHO BRITO	R\$ 87,03
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.089.187/0001-05	TTM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 154,25
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 154,25
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com

**Item 87: Longarina c/ 3 lugares****Preço Estimado:** R\$ 504,67 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 504,67**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 504,67**Quantidade****Descrição****Observação**

50 Unidades

Longarina c/ 3 lugares

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 505,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 04.280.196/0001-76  
**Órgão:** UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS  
**Objeto:** Aquisição de Equipamentos  
**Descrição:** (ID-147173) LONGARINA, Tipo: PLASTICA; Quantidade de assentos: 3 LUGARES; Encosto em polipropileno, no sistema de injeção termoplástica; Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pinotampao, também confeccionado em p - (ID-147173) LONGARINA, Tipo: PLASTICA; Quantidade de assentos: 3 LUGARES; Encosto em polipropileno, no sistema de injeção termoplástica; Fixa-se na estrutura através de encaixes, com travamento na estrutura através de pinotampao, também confeccionado em polipropileno da mesma cor do encosto; Estrutura em tubo de aço carbono 50x30 e tubo oblongo 16x30; Medidas Assento (LxP): 46,5cm x 40cm; Medidas Encosto(LxA): 46,5cm x 30cm ; Altura do Assento ate o chão: 44cm; Altura total ate o chão: 87cm; Dimensoes aproximadas do produto montado(LxPxA): 144cm x 50cm x 87cm.

**Data:** 26/09/2024 09:15  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 04280196000176-1-000096/2024  
**Lote/Item:** 1/3  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 26/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** unidade  
**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.879.388/0001-70 *VENCEDOR*	H A MUMBACA	R\$ 505,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> RUA BALTAZAR DA ROCHA, 15
		<b>Telefone:</b> (92) 3819-0019 / (92) 3819-0019
		<b>Email:</b> hallayderam@yahoo.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 504,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE DEMERVAL LOBAO  
**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de Móveis e Material Permanente para atender as necessidades da Administração Pública e Secretarias de Demerval Lobão-PI.  
**Descrição:** Lote 2 - LONGARINA SECRETÁRIA ESTOFADA INJETADA 03 LUGARES -  
Lote 2 - LONGARINA SECRETÁRIA ESTOFADA INJETADA 03 LUGARES

**Data:** 10/05/2024 14:20  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 06554885000157-1-000021/2024  
**Lote/Item:** 1/141  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/06/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.222.220/0001-74 *VENCEDOR*	E DANTAS BRANDAO LTDA	R\$ 504,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800
		<b>Telefone:</b> (86) 3235-7479/ (86) 9965-0888

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 505,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.005.000/0001-87

Órgão: MUNICIPIO DE GALILEIA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E/OU EQUIPAMENTO ESCOLAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE GALILÉIA/MG, CONFORME DESCRITO NO PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS, FORTALECIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, OBJETO DO PLANO DE TRABALHO 000116/2022 E CONVÊNIO Nº 1261003048/2022 /SEDESE.

Descrição: LONGARINA 05 LUGARES - LONGARINA 05 LUGARES

Data: 19/04/2024 09:58

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 17005000000187-1-000003/2024

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 28/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.008.524/0001-80 *VENCEDOR*	ARTIFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA	R\$ 505,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Barra de São Francisco	Endereço: ROD LEVI TEIXEIRA LIMA, 920
		Telefone: (27) 3756-2198

#### Item 88: Mesa retangular

Preço Estimado: R\$ 598,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 598,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 598,50

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

Mesa retangular

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES

Data: 13/05/2024 17:01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, MATERIAIS DE CONSUMO, MATÉRIAS PERMANENTES E MEDICAMENTOS COM ORDENS JUDICIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA CENTRAL DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas no (ANEXO I), Termo de Referência.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 33683822000173-1-000027/2024

Lote/Item: 1/88124

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: un

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.656.877/0001-82 *VENCEDOR*	ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA	R\$ 598,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Juína	Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 92 N
	Nome de Contato: LUCAS	Telefone: (66) 3566-1240
	Email: olmieletro@gmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 599,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Details and Metadata. Includes fields like CNPJ, Órgão, Objeto, Descrição, Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, Unidade, and UF.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for V.G COMERCIAL LTDA and contact information.

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Details and Metadata. Includes fields like Órgão, Objeto, Descrição, Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, Unidade, and UF.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA and contact information.

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes details for CL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA.



Preço Estimado: R\$ 97,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 97,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Mesa bar: Especificações - polipropileno plástica, cor: branca; dimensões: 700x700x720mm; empilhável.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 110,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 14.737.695/0001-01	<b>Data:</b> 05/07/2024 09:21
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Cadeiras e Mesas plasticas	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MESA PLÁSTICA QUADRADA.. Especificação: MESA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA PARA 04 LUGARES, EMPILHÁVEL, NO FORMATO QUADRADO, ESTRUTURA EM 100% EM POLIPROPILENO COM TRATAMENTO ANTIUV. DIMENSÕES APROX.: ALTURA (725MM) COMPRIMENTO (720MM) LARGURA (720MM) ESTRUTUR - MESA PLÁSTICA QUADRADA..	<b>Identificação:</b> 14559647000162-1-000014/2024
Especificação: MESA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA PARA 04 LUGARES, EMPILHÁVEL, NO FORMATO QUADRADO, ESTRUTURA EM 100% EM POLIPROPILENO COM TRATAMENTO ANTIUV. DIMENSÕES APROX.: ALTURA (725MM) COMPRIMENTO (720MM) LARGURA (720MM) ESTRUTURA INTEIRA NA COR BRANCA. DE ACORDO COM NORMAS DO INMETRO.GARANTIA DE 12 MESES.	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.501.825/0001-50 *VENCEDOR*	LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS	R\$ 110,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 89,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BARRA DO CHOCA	<b>Data:</b> 14/06/2024 12:21
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para Aquisição de mobiliários (armários, mesas, cadeiras e arquivo) com montagem e instalação em atendimento as Secretarias Municipais de Barra do Choça - BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Mesa Plástica na com Branca marca TRAMONTINA. Especificações mínimas: Mesa plástica quadrada branca para 04 lugares, empilhável, no formato quadrado, estrutura em 100% em polipropileno com tratamento anti-uv; Monobloco com 4 pés. Altura 725mm; comprimento - Mesa Plástica na com Branca marca TRAMONTINA. Especificações mínimas: Mesa plástica quadrada branca para 04 lugares, empilhável, no formato quadrado, estrutura em 100% em polipropileno com tratamento anti-uv; Monobloco com 4 pés. Altura 725mm; comprimento 720mm largura 720mm estrutura inteira na cor BRANCA. em acordo com normas do INMETRO com garantia mínima de 12 meses.	<b>Identificação:</b> 13906789000196-1-000081/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4366725
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 85
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.421.787/0001-91 *VENCEDOR*	D SOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES LTDA	R\$ 89,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 83.021.840/0001-68	<b>Data:</b> 23/08/2024 17:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Nova Erechim	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ESCOLARES, MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA ERECHIM - SC.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MESA PLÁSTICA QUADRADA MONOBLOCO EMPILHÁVEL 70X70 BRANCA: ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 72CM. DIÂMETRO: 70CM. PROFUNDIDADE: 70CM. MATERIAL: POLIPROPILENO E ADITIVOS COM ANTI-UV. DETALHES: PRODUTO MONOBLOCO, RESISTENTE E EMPILHÁVEL. - MESA PLÁSTICA QUADRADA MONOBLOCO EMPILHÁVEL 70X70 BRANCA: ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 72CM. DIÂMETRO: 70CM. PROFUNDIDADE: 70CM. MATERIAL: POLIPROPILENO E ADITIVOS COM ANTI-UV. DETALHES: PRODUTO MONOBLOCO, RESISTENTE E EMPILHÁVEL.	<b>Identificação:</b> 327773
	<b>Lote/Item:</b> 1/27
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.770.193/0001-47 *VENCEDOR*	ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI	R\$ 57,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> AV RIO DAS PEDRAS, 2055
		<b>Telefone:</b> (11) 2019-4988
		<b>Email:</b> aricanduvacomercio@gmail.com
42.785.776/0001-04	42.785.776 ALLYSON PADILHA	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.919.905/0001-63	BEST HYDRO COMERCIAL	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.181.899/0001-85	LEANDRO MACHOVSKI	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
02.150.800/0001-14	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA JOAO BERTANI, 39
47.459.386/0001-68	CRESCER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Maravilha	<b>Endereço:</b> R SAO PAULO, 423
		<b>Telefone:</b> (49) 8403-5008
		<b>Email:</b> crescermaravilha@gmail.com
04.932.770/0001-23	KASA KOMPLETA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Taió	<b>Endereço:</b> AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117
		<b>Nome de Contato:</b> LUIS FERNANDO
		<b>Telefone:</b> (47) 3209-8789
		<b>Email:</b> macarinicomercial@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI					R\$ 94,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São José dos Campos	R MADAGASCAR, 101	Cibeli	(12) 3346-3054	gerencia@reidoplasticosjc.com	
15.082.583/0001-14	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI					R\$ 94,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>		
SC	Paraíso	R GUILHERME JOSE MISSEN, 789		(49) 3621-1562		
49.333.270/0001-03	DAIANE CAROLINE METZ					R\$ 94,67
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
07.319.261/0001-18	ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA					R\$ 94,67
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	São José do Inhacorá	R DONA ANTONINHA, 793	(55) 8423-9190/ (55) 3538-1233	gauchocontabilidade@gmail.com		
09.552.508/0001-77	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI					R\$ 94,67
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SC	Cunha Porã	RODOVIA BR 158, SN	Jackson	(49) 3646-0515	jacksonpedrassani@yahoo.com.br	
20.315.728/0001-10	KARINE XAVIER PIVA					R\$ 123,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 3329-2865	infoarsulvendas@gmail.com		

#### Item 90: Mesa c/ 02 gavetas

Preço Estimado: R\$ 597,34 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 597,34      Média dos Preços Obtidos: R\$ 597,34

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Mesa c/ 02 gavetas	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITACAO E ASSISTENCIA SOCIAL / 4 - Fundo Municipal de Assistência Social de Caicó	<b>Data:</b> 02/12/2024 09:02
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais permanente para atender ao projeto "Acessando o Futuro", desenvolvido pela equipe de medidas socioeducativas do Centro de Referência Especializada da Assistência Social – CREAS.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS - MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 12423926000179-1-000009/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.307.939/0001-89 *VENCEDOR*	SANTO ANTONIO INFORMATICA LTDA	R\$ 598,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Caicó	<b>Endereço:</b> RUA RENATO DANTAS, 869
		<b>Telefone:</b> (84) 3417-2802
		<b>Email:</b> santoantonioinformatica@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 595,53**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ANAJATUBA	<b>Data:</b> 08/08/2024 14:30
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis para a Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba — MA.	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Mesa em MDF de 18mm dupla face, com Pé ferro duplo simples com tratamento ante ferrugem, pintura eletrostática epóxi, com 02 gavetas e chaves, medidas aproximadas 1200 x600 x740 MM. - Mesa em MDF de 18mm dupla face, com Pé ferro duplo simples com tratamento ante ferrugem, pintura eletrostática epóxi, com 02 gavetas e chaves, medidas aproximadas 1200 x600 x740 MM.	<b>Identificação:</b> 06002372000133-1-000039/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 28
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.747.369/0001-23 *VENCEDOR*	YAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 595,53
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AVENIDA JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, 337
	<b>Nome de Contato:</b> YAMOVEIS	<b>Telefone:</b> (98) 8405-0896
		<b>Email:</b> yamoveis@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 598,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES	<b>Data:</b> 13/05/2024 09:15
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, MATERIAIS DE CONSUMO, MATÉRIAS PERMANENTES E MEDICAMENTOS COM ORDENS JUDICIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA CENTRAL DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas no (ANEXO I), Termo de Referência.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MESA ESCRIVANINHA \, EM MDF, NO FORMATO RETANGULAR\, MEDINDO: (1\,60 X 0\,70 X 0\,75)M\, NA COR CINZA ESPESSURA DE 15MM COM 2 OU 3 GAVETAS E CHAVES -02 UNIDADES - MESA ESCRIVANINHA \, EM MDF, NO FORMATO RETANGULAR\, MEDINDO: (1\,60 X 0\,70 X 0\,75)M\, NA COR CINZA ESPESSURA DE 15MM COM 2 OU 3 GAVETAS E CHAVES -02 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 029-2024-NOVA BANDEIRANTES-MT-MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 305/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 27/05/2024 15:37
	<b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.656.877/0001-82 *VENCEDOR*	ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA	R\$ 598,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Juína	<b>Endereço:</b> AVENIDA MATO GROSSO, 92 N
	<b>Nome de Contato:</b> LUCAS	<b>Telefone:</b> (66) 3566-1240
		<b>Email:</b> olmieletro@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.594.613/0001-35	CL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 599,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

Item 91: Mesa c/ 03 gavetas.

Preço Estimado: R\$ 735,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 735,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 735,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Mesa c/ 03 gavetas.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 740,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DOS LAGOS MARANHENSES - CONLAGOS	<b>Data:</b> 01/11/2024 13:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecimento de materiais permanentes, para atender as necessidades do Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Regional dos Lagos Maranhenses - CONLAGOS	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Mesa para Escritório com 02 gaveta em MDF tampo de 30mm revestimento em laminado melamínico texturizado de alta pressão, acabamento com fita ABS de 3mm de espessura com borda de pvc, com uma caixa de tomada fixada ao tampo com 03 modulo de tomadas elétric - Mesa para Escritório com 02 gaveta em MDF tampo de 30mm revestimento em laminado melamínico texturizado de alta pressão, acabamento com fita ABS de 3mm de espessura com borda de pvc, com uma caixa de tomada fixada ao tampo com 03 modulo de tomadas elétrica e 4 blocos RJ-45 rede. Com gaveteiro fixo ao tampo chave na lateral e fechamento simultâneo das gavetas e puxador em pvc, com correção metálica reforçada de alta resistência. Base estrutura em metalon 30x30 com pintura em epoxi base possui sapata niveladora de piso em PVC, Todas as peças metálicas recebem tratamento ante corrosivo, ante ferrugem por imersão e acabamento com pintura eletrostática em pó com secagem em estufa á 210°. Dimensões Altura: 0,75 cm, Largura 0,70 cm Comprimento 1,45 cm cor: Carvalho Poro	<b>Identificação:</b> 07553554000165-1-000001/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.790.405/0001-27	ADEQUA MOVEIS EIRELI	R\$ 740,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Raposa	<b>Endereço:</b> AV OLHO D'AGUA, 9
		<b>Telefone:</b> (98) 3245-3200

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 732,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE

**Objeto:** Aquisição de equipamentos e mobiliários odontológicos para equipar e ofertar um melhor atendimento odontológico aos munícipes atendidos no CEO, por meio da Emenda Impositiva nº 194, referente ao Projeto de Lei nº 20/2023, através da Secretaria Municipal de Saúde - FMS de Resende/RJ.

**Descrição:** GAVETEIRO CLINICO MOVEL PARA CONSULTORIO ODONTOLOGICO- ARMARIO ODONTOLOGICO TIPO GAVETEIRO CLINICO MOVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X 46X80 (I X P X H). ESTRUTURA EM MADEIRA MDF DE 15 MM. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO MELAMINICO LISO/BRILHANTE - GAVETEIRO CLINICO MOVEL PARA CONSULTORIO ODONTOLOGICO- ARMARIO ODONTOLOGICO TIPO GAVETEIRO CLINICO MOVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X 46X80 (I X P X H). ESTRUTURA EM MADEIRA MDF DE 15 MM. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO MELAMINICO LISO/BRILHANTE E TEXTUALIZADO, RESPECTIVAMENTE. 06(SEIS) GAVETAS COM FRENTE EM MDF 18 MM, COM CORREDICAS DE 45 MM, EM FERRO COM PINTURA EM EPOXI BRANCO, SENDO: 03(TRES) COM ALTURA DE 6 CM, COM BOJO EM POLIESTIRENO COM CANTOS ARREDONDADOS. 02(DUAS) COM ALTURA DE 12 CM, COM BOJO EM POLIESTIRENO COM CANTOS ARREDONDADOS. 01(UMA) COM ALTURA DE 24 CM, COM FUNDO EM MADEIRA. TAMPO EM MDF DE 30 MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO. BASE COM 04(QUATRO) RODIZIOS DE ALTA RESISTENCIA. COR A SER DEFINIDA PELO SETOR SOLICITANTE. ACOMPANHA: 06 (SEIS) PUXADORES EM ALUMINIO GARANTIA 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO.GAVETEIRO CLINICO MOVEL PARA CONSULTORIO ODONTOLOGICO- ARMARIO ODONTOLOGICO TIPO GAVETEIRO CLINICO MOVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X 46X80 (I X P X H). ESTRUTURA EM MADEIRA MDF DE 15 MM. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO MELAMINICO LISO/BRILHANTE E TEXTUALIZADO, RESPECTIVAMENTE. 06(SEIS) GAVETAS COM FRENTE EM MDF 18 MM, COM CORREDICAS DE 45 MM, EM FERRO COM PINTURA EM EPOXI BRANCO, SENDO: 03(TRES) COM ALTURA DE 6 CM, COM BOJO EM POLIESTIRENO COM CANTOS ARREDONDADOS. 02(DUAS) COM ALTURA DE 12 CM, COM BOJO EM POLIESTIRENO COM CANTOS ARREDONDADOS. 01(UMA) COM ALTURA DE 24 CM, COM FUNDO EM MADEIRA. TAMPO EM MDF DE 30 MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO. BASE COM 04(QUATRO) RODIZIOS DE ALTA RESISTENCIA. COR A SER DEFINIDA PELO SETOR SOLICITANTE. ACOMPANHA: 06 (SEIS) PUXADORES EM ALUMINIO GARANTIA 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO.

**Data:** 27/08/2024 15:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 11800731000138-1-000055/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 05/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.314.449/0001-52 *VENCEDOR*	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 732,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> RUA DUZENTOS E NOVE, 48
<b>Nome de Contato:</b> IGOR REIS	<b>Telefone:</b> (24) 98140-0016	<b>Email:</b> licitacaoigor@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 733,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 16.781.346/0001-04

Órgão: MUNICIPIO DE PIUMHI

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de equipamentos de saúde (médicos e odontológicos), para atendimento às necessidades desta Prefeitura.

Descrição: MESA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO Mesa Auxiliar Para Clinicas e Consultórios - Mesa Branca com Puxador branco Produto Entregue

MontadoAltura: 75 cm / Largura: 52 cm / Profundidade: 46 cm

DescriçãoComposto por 03 gavetas de 06cm e 02 gavetas de 12c - MESA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO Mesa Auxiliar Para Clinicas e Consultórios - Mesa Branca com Puxador branco Produto Entregue MontadoAltura: 75 cm / Largura: 52 cm / Profundidade: 46 cm DescriçãoComposto por 03 gavetas de 06cm e 02 gavetas de 12cm, ambas com bojos .

Data: 17/06/2024 14:54

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 16781346000104-1-000124/2024

Lote/Item: 1/4440849

Ata: N/A

Homologação: 05/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unid.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.921.809/0001-00 *VENCEDOR*	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 733,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 4931
		Telefone: (32) 3226-4228
		Email: d3jf@hotmail.com

Item 92: Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm.

Preço Estimado: R\$ 939,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 939,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 939,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 966,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.491.667/0001-49

Órgão: FMAS-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTALINA

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA AÇÃO SOCIAL.

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM L: MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF FORMA L 1,60X1,60M COM 02 GAVETAS WORK30 COMPACE. MESA DE APOIO E A GAVETEIRO NA DIREITA OU ESQUERDA. POSSUI 01 ESCRIVANINHA DIRETOR, 01 GAVETEIRO FIXO C/ 02 GAVETAS E 01 MESA DE APOIO - MESA PARA ESCRITÓRIO EM L: MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF FORMA L 1,60X1,60M COM 02 GAVETAS WORK30 COMPACE. MESA DE APOIO E A GAVETEIRO NA DIREITA OU ESQUERDA. POSSUI 01 ESCRIVANINHA DIRETOR, 01 GAVETEIRO FIXO C/ 02 GAVETAS E 01 MESA DE APOIO

Data: 15/08/2024 15:27

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 14491667000149-1-000014/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.764.690/0001-09 *VENCEDOR*	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 966,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA U82, 860
		Nome de Contato: Eduardo Silva Alves
		Telefone: (62) 3092-6918
		Email: eduardo081287@hotmail.com

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 940,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE ROSEIRA  
**Objeto:** MATERIAL PERMANENTE - PROGRAMA DE ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - LEI 14.640/2023 - EMEI HOMERO DE PAULA SANTOS - CÓDIGO INEP 35203099.  
**Descrição:** MESA PARA ESCRITORIO 02 GAVETAS - MESA PARA ESCRITORIO 02 GAVETAS

**Data:** 05/08/2024 10:39  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 45212008000150-1-001232/2024  
**Lote/Item:** 1/12  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.824.109/0001-35 *VENCEDOR*	DEYBLON RICHARD MOREIRA DA SILVA	R\$ 940,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 911,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE IMOBILIARIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA-MT.  
**Descrição:** MESA ESCRIVANINHA PARA ESCRITORIO EM MDP COM 02 GAVETAS COM TAMPO SUPERIOR DE 30MM COM PES DE ACO REVESTIDO EM PLASTICO NA COR MAROON COM MEDIDAS DE 180CM X 75CM X 60CM. - MESA ESCRIVANINHA PARA ESCRITORIO EM MDP COM 02 GAVETAS COM TAMPO SUPERIOR DE 30MM COM PES DE ACO REVESTIDO EM PLASTICO NA COR MAROON COM MEDIDAS DE 180CM X 75CM X 60CM.

**Data:** 09/12/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 112330  
**Lote/Item:** /41  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitane.com.br  
**Quantidade:** 36  
**Unidade:** un  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.352.905/0001-81 *VENCEDOR*	A. PAZINATO MARINGA	R\$ 815,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> RUA DIOGO ZULIANI, 249	<b>Nome de Contato:</b> ANTONIO	<b>Telefone:</b> (44) 3267-3040	<b>Email:</b> apazinatomaringa@hotmail.com

48.283.355/0001-61	NICK COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 818,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Tangará da Serra	<b>Endereço:</b> R JOSE CANDIDO MELHORANCA, 1201N	<b>Telefone:</b> (65) 8404-1600/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> vlademir@dismeq.com.br

47.536.916/0001-24	SENA E PRATES LTDA	R\$ 820,36
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
86.729.324/0002-61	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 842,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA V, 901-A	<b>Telefone:</b> (65) 3317-2100	<b>Email:</b> olinezia@milanmoveis.com.br		
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA					R\$ 900,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Juína	<b>Endereço:</b> AV MATO GROSSO, 92-N	<b>Nome de Contato:</b> HOLMES	<b>Telefone:</b> (66) 3566-1240	<b>Email:</b> olmieletro@gmail.com	
51.880.159/0001-89	INFORMATICA E OBRAS LTDA					R\$ 922,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
49.614.600/0001-39	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 969,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL					R\$ 970,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625	<b>Nome de Contato:</b> TATIANE	<b>Telefone:</b> (91) 9615-9789	<b>Email:</b> tnlmedical21@gmail.com	
36.139.449/0001-82	SBA COMERCIO E CONSULTORIA LTDA					R\$ 1.080,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 1.274,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> RUA DUZENTOS, 94	<b>Nome de Contato:</b> nicoli	<b>Telefone:</b> (65) 3634-0804	<b>Email:</b> compraslf@rmmicro.com.br	

Item 93: Mesa para escritório com perfil rígido POST- FORMING 1,20 X 0,68 X 0,74cm: com tampo melaminico em 15mm, com gaveteiro de 03 gavetas em aço com corredeças metálicas deslizantes medindo 0,39 x 0,44 x 0,33cm cor a definir.

Preço Estimado: R\$ 774,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 774,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 774,15

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Mesa para escritório com perfil rígido POST- FORMING 1,20 X 0,68 X 0,74cm: com tampo melaminico em 15mm, com gaveteiro de 03 gavetas em aço com corredeças metálicas deslizantes medindo 0,39 x 0,44 x 0,33cm cor a definir.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 891,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE SARANDI

**Objeto:** Futura e eventual aquisição de equipamentos e mobília para suprir as demandas da gestão municipal da Prefeitura de Sarandi/RS.

**Descrição:** **Mesa para escritório, na cor branca, tipo escrivaninha em "L". Especificações mínimas: estrutura em madeira MDF de mínimo 25mm borda reta, em ABS 1mm de espessura, com perfilado emborrachado aplicado na parte de contato com o usuário, composta de tampo em** - Mesa para escritório, na cor branca, tipo escrivaninha em "L". Especificações mínimas: estrutura em madeira MDF de mínimo 25mm borda reta, em ABS 1mm de espessura, com perfilado emborrachado aplicado na parte de contato com o usuário, composta de tampo em MDF de 25cm e gaveteiro, cor a combinar; pé central com furos para tomadas, pés laterais com calhas de saque frontal para passagem de fios; gavetas com sistema de deslizamento, puxadores de 96mm aproximadamente, alça curva, preto, confeccionados em plástico rígido injetado, através de corrediças metálicas telescópicas e puxadores tipo cilindro para móveis na gaveta em aço - pés e calhas com pintura epóxi.

**Data:** 02/07/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 97320030000117-1-000094/2024

**Lote/Item:** 1/71

**Ata:** N/A

**Homologação:** 31/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.149.397/0001-44 *VENCEDOR*	JETT MOVEIS LTDA	R\$ 891,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 884,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CORBELIA

**Objeto:** Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisição de móveis, eletrodomésticos e utensílios de uso diário, em atendimento as demandas existentes das Secretarias Municipais e Departamentos do Município de Corbélia/PR.

**Descrição:** **MESA DE ESCRITÓRIO RETA C/ GAVETAS Superfície de trabalho: Com formato retangular, em madeira MDP (Painéis de Partículas de Média Densidade) com espessura mínima de 25mm, formando uma peça única. Revestimento em laminado melamínico de alta resistência, te** - MESA DE ESCRITÓRIO RETA C/ GAVETAS Superfície de trabalho: Com formato retangular, em madeira MDP (Painéis de Partículas de Média Densidade) com espessura mínima de 25mm, formando uma peça única. Revestimento em laminado melamínico de alta resistência, texturizado com no mínimo 0,3mm de espessura na parte superior e inferior da superfície, na cor a definir; Bordas retas, em todo seu perímetro, com perfil de acabamento em fita de poliestireno semirígido, com 3,0mm de espessura no mínimo (na mesma cor da superfície), contendo raio da borda de contato com o usuário com no mínimo 2,5mm, conforme NBR 13966 – Tabela 1, coladas pelo processo HOLT-MELT (a quente); Passagem para fiação com acabamento em PVC rígido texturizado na mesma cor do tampo, com diâmetro de 60mm; A parte inferior do tampo deverá conter buchas metálicas embutidas para receber os parafusos de fixação do tampo à estrutura metálica da mesa. PAINEL frontal: Em madeira MPD (painéis de partículas de média densidade) com 18,0mm de espessura no mínimo. Revestimento em laminado melamínico de baixa pressão nas duas faces, na mesma cor da superfície de trabalho; as bordas deverão ser retas e recebem proteção de fita de poliestireno semirígido com 1,0mm de espessura, no mínimo, na mesma cor do laminado, coladas pelo processo HOLT-MELT. A fixação do painel frontal na estrutura deverá ser por meio de quatro pinos de aço com rosca padrão M6 e tambor de travamento em ZAMAK. Componentes metálicos: A sustentação do tampo deverá ser através de suas estruturas laterais, interligadas por calha horizontal, que deverão propiciar a estruturação do conjunto. Pés laterais: As estruturas laterais em forma de um "L", com medidas totais de 44x520x700 (LxPxH); A estrutura vertical de ligação, da base inferior com a superior, deverá ser por meio de duas colunas paralelas confeccionadas em tubos de aço com Ø44mm e espaçamento mínimo entre elas de 100mm, formando um pórtico. Uma coluna deverá conter 04 furos para fixação do painel frontal e...

**Data:** 18/06/2024 10:16

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 76208826000102-1-000149/2024

**Lote/Item:** 1/22

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNIDADE (UN)

**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.349.114/0001-19 *VENCEDOR*	SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 884,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Toledo	<b>Endereço:</b> RUA DOMINGOS PASQUALLI, 29
<b>Nome de Contato:</b> Emerson Marcos	<b>Telefone:</b> (45) 3054-5504	<b>Email:</b> sevenequipamentos@yahoo.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 685,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 05.149.141/0001-94	<b>Data:</b> 29/07/2024 10:39
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Primavera	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, DOS FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA/PA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MESA PARA ESCRITÓRIO AZUL COM GAVETA Mesa Secretária com Gaveteiro 2 Gavetas Medidas: 1,20x0,75x0,60 Cor: Azul/Cinza. Tampo em MDP-BP, de 15 mm, na cor: azul com cinza. acabamento em perfil de ABS 180°, ponteiros rígidas, nas cores cinza cristal. Estrutur - MESA PARA ESCRITÓRIO AZUL COM GAVETA Mesa Secretária com Gaveteiro 2 Gavetas Medidas: 1,20x0,75x0,60 Cor: Azul/Cinza. Tampo em MDP-BP, de 15 mm, na cor: azul com cinza. acabamento em perfil de ABS 180°, ponteiros rígidas, nas cores cinza cristal. Estrutura: Pé tipo H, composto na base em tubo oblongo em aço 29x58 mm, travessa superior em aço tipo U 13x18 mm, para fixação do tampo, coluna central em formato de canaleta em U duplo em aço, para encaixe de almofadas em MDP BP 15 mm, ponteiros oblongas 29x58 mm, nas cores: cinza cristal, preto e ovo, com sapatas niveladoras, para corrigir desnível de piso. Partes em aço chapas, 20 (0,90mm), 16 (1,50mm) e 18 (1,20mm) Acabamento: Especificações completa no Edital.	<b>Identificação:</b> 317335
	<b>Lote/Item:</b> 1/25
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 46
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.763.007/0001-29 *VENCEDOR*	T B A VIANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 450,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

21.041.143/0001-11	UNIVERSAL FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 650,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Marituba	<b>Endereço:</b> RUA JOVELINA MORGADO, 34
<b>Telefone:</b> (91) 3236-0535	<b>Email:</b> mmaia59@gmail.com	

46.856.096/0001-95	MP EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 670,89
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

39.822.881/0001-61	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 700,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1266	<b>Telefone:</b> (63) 8444-0670	<b>Email:</b> vianacionaldistribuidora@gmail.com

26.298.749/0001-50	ED'S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 700,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.094.535/0001-28	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 700,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MARECHAL DEODORO, 436	<b>Telefone:</b> (91) 2122-3522	<b>Email:</b> transparenciacontabil2023@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 636,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 97.320.030/0001-17	<b>Data:</b> 10/06/2024 10:59
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Sarandi	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Aquisição de Equipamentos que serão utilizados na sala do Centro de Referência da Mulher CRM, através de Recurso Estadual nº 22/2100-0001501-6.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Mesa para escritório, na cor branca, tipo escrivaninha em "L". Especificações mínimas: estrutura em madeira MDF de mínimo 25mm borda reta, em ABS 1mm de espessura, com perfilado emborrachado aplicado na parte de contato com o usuário, composta de tampo em - Mesa para escritório, na cor branca, tipo escrivaninha em "L". Especificações mínimas: estrutura em madeira MDF de mínimo 25mm borda reta, em ABS 1mm de espessura, com perfilado emborrachado aplicado na parte de contato com o usuário, composta de tampo em MDF de 25cm e gaveteiro, cor a combinar; pé central com furos para tomadas, pés laterais com calhas de saque frontal para passagem de fios; gavetas com sistema de deslizamento, puxadores de 96mm aproximadamente, alça curva, preto, confeccionados em plástico rígido injetado, através de correições metálicas telescópicas e puxadores tipo cilindro para móveis na gaveta em aço - pés e calhas com pintura epóxi.	<b>Identificação:</b> 309538
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.075.106/0001-00 *VENCEDOR*	MARILICE KEIL	R\$ 587,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Encantado	<b>Endereço:</b> AVENIDA Antonio Deconto, 266
		<b>Telefone:</b> (51) 3751-2095
		<b>Email:</b> mklteditais@gmail.com
20.315.728/0001-10	KARINE XAVIER PIVA	R\$ 685,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Carazinho	<b>Endereço:</b> RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90
		<b>Telefone:</b> (54) 3329-2865
		<b>Email:</b> infoarsulvendas@gmail.com

#### Item 94: Mesa para escritório.

Preço Estimado: R\$ 470,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 470,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 470,33

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

Mesa para escritório.

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 471,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.553.861/0001-83

Órgão: Prefeitura Municipal de Piripiri

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de MATERIAL PERMANENTE para suprir a necessidade das Unidades Básicas de Saúde de Piripiri e Centros Especializados, da Secretaria de Saúde Municipal de Piripiri-PI.

Descrição: Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Aço, Material Tampo: Aglomerado, Revestimento Tampo: Laminado Melamínico, Cor Tampo: Argila, Quantidade Gavetas: 2UN, Largura: 1,20M, Profundidade: 0,60M, Altura: 0,73M, Cor Estrutura: Argila, Acabamento Estrutura: Pintura Lisa, Espessura Tampo: 18MM, Características Adicionais: Gavetas Com Chaves, Corrediça Metálica, Bordas Pvc

CatMat: 346731 - Mesa Escritório - Material Estrutura: Aço | Material Tampo: Aglomerado | Revestimento Tampo: Laminado Melamínico | Cor Tampo: Argila | Quantidade Gavetas: 2 UN | Largura: 1,20 M | Profundidade: 0,60 M | Altura: 0,73 M | Cor Estrutura: Argila | Acabamento Estrutura: Pintura Lisa | Espessura Tampo: 18 MM | Características Adicionais: Gavetas Com Chaves, Corrediça Metálica, Bordas Pvc

Data: 30/10/2024 11:18

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90019/2024 / UASG: 981167

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 18/11/2024 12:54

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.222.220/0001-74 *VENCEDOR*	E DANTAS BRANDAO LTDA	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800
		Telefone: (86) 3235-7479/ (86) 9965-0888
18.496.658/0001-00	FELIX & CARVALHO LTDA	R\$ 443,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R OLAVO BILAC, 2266
		Telefone: (86) 3221-1311/ (86) 9987-1145
		Email: s.externocraveiro@gmail.com
49.221.606/0001-46	49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL	R\$ 446,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA	R\$ 451,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210		Telefone: (61) 3041-4878
		Email: jmlicitalda@gmail.com
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 471,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 512
		Telefone: (89) 3422-4894
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	R\$ 471,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Gaspar	Endereço: R NORMA MONICA SABEL, 760
		Nome de Contato: LUCIANO
		Telefone: (94) 8159-5000
		Email: luciano@lmxdobrasil.com.br
48.919.089/0001-10	48.919.089 LUCYMEIRE SOUSA NUNES	R\$ 471,67
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.833.573/0001-20	AN ASSESSORIA & SERVICOS LTDA	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.636.562/0001-80	56.636.562 MARCIONE PEREIRA MONTEIRO DIAS	R\$ 1.100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 20.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12	<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998	<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO / 160339 - 1 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO	<b>Data:</b> 25/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Eventual Aquisição de material permanente destinado a suprir as necessidades das instalações do 1º Batalhão de Engenharia de Construção e seu Destacamento.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Mesa escritório - Mesa escritório	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00394452000103-1-017427/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/140
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.928.110/0001-19	2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA	R\$ 470,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNL 10 BLOCO F, SN
<b>Nome de Contato:</b> Wagner	<b>Telefone:</b> (61) 98287-5059	<b>Email:</b> 2wemoveiscomerciais@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FELIPE GUERRA	<b>Data:</b> 10/06/2024 17:40
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa(s), especializada(s) fornecimento de material permanente/equipamento, de fisioterapia, de informática, mobiliário e demais equipamentos no atendimento para utilizações de recursos de emendas regulamentados pela Portaria nº 096/2023 e Lei complementar nº 172/2020, para suprir as demandas Secretaria municipal de saúde de Felipe Guerra/RN, conforme as especificações e quantidades estabelecidas neste anexo I(Termo de Referencia).	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> 0005104 - MESA DE ESCRITÓRIO, em mdp 15 mm tipo Birô, gaveteiro com 02 gavetas, 120x60cm. - 0005104 - MESA DE ESCRITÓRIO, em mdp 15 mm tipo Birô, gaveteiro com 02 gavetas, 120x60cm.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 08349086000174-1-000004/2023
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/01/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.385.374/0001-61	K J DE M ANDRADE LTDA	R\$ 470,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CORONEL GURGEL, 168	<b>Telefone:</b> (84) 9810-0900	<b>Email:</b> lulturallicitacoes@hotmail.com



Item 95: Pá para Lixo Plástica 24x16, 5x7 Com Cabo Longo em Madeira Revestido (80cm)

Preço Estimado: R\$ 12,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,59

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Pá para Lixo Plástica 24x16, 5x7 Com Cabo Longo em Madeira Revestido (80cm)	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 12,62**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DEODAPOLIS /MS	<b>Data:</b> 16/01/2025 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, EDUCAÇÃO, ESPORTE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGÊNCIA DE HABITAÇÃO E INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Pa Coletora Lixo Material Coletor: Plastico, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 100 CM, Comprimento: 25 CM, Largura: 24 CM, Altura: 8 CM, Aplicacao: Limpeza MATERIAL Unidade - (Pa p/ lixo). CATMAT: 477057Pa Coletora Lixo Material Coletor: Plastico, - Pa Coletora Lixo Material Coletor: Plastico, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 100 CM, Comprimento: 25 CM, Largura: 24 CM, Altura: 8 CM, Aplicacao: Limpeza MATERIAL Unidade - (Pa p/ lixo). CATMAT: 477057Pa Coletora Lixo Material Coletor: Plastico, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 100 CM, Comprimento: 25 CM, Largura: 24 CM, Altura: 8 CM, Aplicacao: Limpeza MATERIAL Unidade - (Pa p/ lixo). CATMAT: 477057	<b>Identificação:</b> 118604
	<b>Lote/Item:</b> /13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitnet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 123
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.729.614/0001-74 *VENCEDOR*	POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Dourados	<b>Endereço:</b> RUA CASSIANO RAIMUNDO OJEDA, 1585
	<b>Telefone:</b> (67) 3425-5590	<b>Email:</b> potencial.me@gmail.com
46.722.432/0001-07	GIANINI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Goioerê	<b>Endereço:</b> AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 1238
	<b>Telefone:</b> (44) 9732-0468/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> marrez05@hotmail.com
18.493.600/0001-02	C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTICIO E MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA FORQUILHA, 49
	<b>Nome de Contato:</b> Edson Barbosa Viana	<b>Telefone:</b> (67) 3028-3286
		<b>Email:</b> clrcompras@gmail.com
07.837.083/0001-17	MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA ITALIA, 286
	<b>Nome de Contato:</b> GISLAINE	<b>Telefone:</b> (67) 3378-7878
		<b>Email:</b> adm@mixclin.com.br
15.310.799/0001-90	B A MARQUES LTDA	R\$ 8,44
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Ivinhema	<b>Endereço:</b> R BARNABE FRANCISCO DA SILVA, 325
	<b>Telefone:</b> (67) 3442-1730/ (67) 3442-1730	<b>Email:</b> mercadorodaviva@gmail.com
28.493.685/0001-74	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 16,79
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> R RENATO PEREZ, 984
	<b>Nome de Contato:</b> IZADORA	<b>Telefone:</b> (69) 99246-6019
		<b>Email:</b> empresasollobrasil@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
15.923.311/0001-08	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.					R\$ 18,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA NAUTICO, 48	<b>Nome de Contato:</b> JULIO	<b>Telefone:</b> (67) 3362-5000	<b>Email:</b> licitacao@lopezfilhos.com.br	
37.248.067/0001-50	L. DA S. SANTOS LTDA					R\$ 18,08
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
55.863.319/0001-32	LIMPED DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 18,08
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> RIO GRANDE DO SUL, 2168		<b>Telefone:</b> (44) 8813-7835		<b>Email:</b> limpeddistribuidora@gmail.com		
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA					R\$ 47,20
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Alto Jequitibá	<b>Endereço:</b> R PEDRO MOREIRA, 160	<b>Telefone:</b> (33) 3341-1784	<b>Email:</b> manhumirim@orteconte.com.br		

**Preço PMS 1:** **R\$ 12,58**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Código Insumo 1:** 00038402  
**Código Insumo 2:**  
**Tabela:** SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices  
**Objeto:** PA DE LIXO PLASTICA, CABO LONGO  
**Mês/Ano:** 01/11/2024 00:00:00  
**UF:** AL  
**Unidade Medida:** UN  
**Preço Desonerado:** Sim

**Preço PMS 2:** **R\$ 12,58**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Código Insumo 1:** 00038402  
**Código Insumo 2:**  
**Tabela:** SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices  
**Objeto:** PA DE LIXO PLASTICA, CABO LONGO  
**Mês/Ano:** 01/11/2024 00:00:00  
**UF:** AL  
**Unidade Medida:** UN  
**Preço Desonerado:** Não

Item 96: Painela de pressão completa 10 lts.

**Preço Estimado:** R\$ 174,52 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 174,52      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 174,52

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Painela de pressão completa 10 lts.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 156,55**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA NOVA

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CESTA BÁSICA, MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA, ESTADO DE GOIÁS, CONFORME CONSTA DETALHADAMENTE NO EDITAL E SEUS ANEXOS

**Descrição:** PANELA DE PRESSÃO 10 LTS (FME/FMS/FMMA) - PANELA DE PRESSÃO 10 LTS (FME/FMS/FMMA)

**Data:** 09/12/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01915313000132-1-000295/2024

**Lote/Item:** 1/637

**Ata:** N/A

**Homologação:** 31/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 20

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.015.609/0001-44 *VENCEDOR*	PILOES - DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 156,55
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ANDRADINA / 4.2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Objeto:** PANELA DE PRESSÃO

**Descrição:** PANELA - DE PRESSÃO EIRILAR 10 LTS - PANELA - DE PRESSÃO EIRILAR 10 LTS

**Data:** 06/12/2024 13:53

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 44428506000171-1-003575/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 06/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.535.590/0001-60 *VENCEDOR*	LOJA GULLA COMERCIO DE GAS LTDA	R\$ 170,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.749.904/0001-17

Órgão: Prefeitura Municipal de São Tiago

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO/LIMPEZA E CORRELATOS, EM ATENDIMENTO AO GABINETE E SECRETARIA DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE: ADMINISTRAÇÃO; SAÚDE; EDUCAÇÃO; ASSISTENCIA SOCIAL; AGROPECUARIA, INDUSTRIA E COMERCIO E MEIO AMBIENTE; CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER E TRANSPORTES.

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO - CAP. 10 LTS - PAINEL DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO - CAP. 10 LTS

Data: 28/11/2024 09:31

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Pregão: 0019/2024

Lote/Item: /128

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/01/2025 00:00

Fonte: saotiago.licitapp.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.091.344/0001-57 *VENCEDOR*	CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 180,00
<b>Descrição:</b> Painel de pressão 10 litros - modelo industrial, alumínio batido fundido. Fabricada em alumínio 100% puro, polido. Com alças e/ou alça dupla e cabo anatômicos, atóxicos e anti-térmicos. Válvulas e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; com fechamento externo. Com peças de reposição disponíveis em todo território brasileiro. Em conformidade com as normas técnicas brasileiras e com selo de certificação do INMETRO		
<b>Endereço:</b> ,		
29.568.321/0001-79	WILLIAM SANTIAGO SILVA 13278938607	R\$ 197,00
<b>Descrição:</b> Painel de pressão 10 litros - modelo industrial, alumínio batido fundido. Fabricada em alumínio 100% puro, polido. Com alças e/ou alça dupla e cabo anatômicos, atóxicos e anti-térmicos. Válvulas e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; com fechamento externo. Com peças de reposição disponíveis em todo território brasileiro. Em conformidade com as normas técnicas brasileiras e com selo de certificação do INMETRO.		
<b>Endereço:</b> ,		
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 210,00
<b>Descrição:</b> PAINEL DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO - CAP. 10 LTS		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R JACSON PASSOS, 88
		<b>Telefone:</b> (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305
		<b>Email:</b> vendas@wtradebrasil.com

Item 97: Painel de pressão completa 20 lts.

Preço Estimado: R\$ 499,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 499,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 499,33

Quantidade

Descrição

Observação

60 Unidades

Painel de pressão completa 20 lts.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 499,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE RUBIM / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIM  
**Objeto:** EVENTUAL AQUISICAO DE UTENSILIOS DOMESTICOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS  
**Descrição:** PANELO DE PRESSAO INDUSTRIAL 20 LTS com tampa fechamento interno - PANELO DE PRESSAO INDUSTRIAL 20 LTS com tampa fechamento interno

**Data:** 03/12/2024 07:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18349944000134-1-000069/2024  
**Lote/Item:** 1/151  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/12/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 9  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.868.813/0001-48 *VENCEDOR*	CAPTIVE IND E COM LTDA	R\$ 499,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Bom Sucesso do Sul	<b>Endereço:</b> RUA PRESIDIO BORBAS, 720
		<b>Telefone:</b> (46) 8402-7465
		<b>Email:</b> sabinofb@hotmail.com

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 510,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA / 1 - Unidade Única  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.  
**Descrição:** Panela de Pressão de fechamento externo para uso profissional, confeccionada em alumínio, fácil manuseio, segurança e grande capacidade de produção. sendo certificada pelo INMETRO e garantia mínima de 2 anos. Sistema de travas que garante o perfeito trava - Panela de Pressão de fechamento externo para uso profissional, confeccionada em alumínio, fácil manuseio, segurança e grande capacidade de produção. sendo certificada pelo INMETRO e garantia mínima de 2 anos. Sistema de travas que garante o perfeito travamento da panela, 20 lts de capacidade.

**Data:** 19/11/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18239590000175-1-000284/2024  
**Lote/Item:** 1/48  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/01/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.411.805/0001-42 *VENCEDOR*	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI	R\$ 510,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Passos	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM DE MELO LEMOS, 31
		<b>Telefone:</b> (35) 3526-5678
		<b>Email:</b> mbcontabilpassos@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 489,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 07.712.538/0001-78  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santo Inácio  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DE COZINHA, NECESSÁRIOS PARA GARANTIR A EFICÁCIA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  
**Descrição:** PAINEL DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO 20 LITROS - PAINEL DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO 20 LITROS

**Data:** 08/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Processo dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** PMSI-222024-Processo dispensa  
**Lote/Item:** 55/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** santoinaciopr.equipiano.com.br:7474/tranparencia/licitacoes  
**Quantidade:** 4  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.654.231/0001-68 *VENCEDOR*	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 489,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Mandaguçu	<b>Endereço:</b> AV NEY BRAGA, 440	<b>Telefone:</b> (44) 3245-2026	<b>Email:</b> licitacao1@carolcomercial.com.br

Item 98: Painel de pressão completa 4,5 lts.

Preço Estimado: R\$ 78,49 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 78,49      Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,49

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Painel de pressão completa 4,5 lts.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 88,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CONCEICAO DAS PEDRAS / 020303 - Compras e Licitações  
**Objeto:** CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, OBJETIVANDO ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DAS PEDRAS/MG.  
**Descrição:** Painel, Pressão, 4,5 lts - Painel, Pressão, 4,5 lts

**Data:** 28/02/2025 08:30  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 18025908000115-1-000016/2025  
**Lote/Item:** 1/43  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 07/03/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
03.134.867/0001-28 *VENCEDOR*	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 88,00		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> São Lourenço	<b>Endereço:</b> AVENIDA GETULIO VARGAS, 1599	<b>Telefone:</b> (35) 3332-3482	<b>Email:</b> wradmirmury@uol.com.br

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ  
**Objeto:** UTENSÍLIOS DE CASA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS  
**Descrição:** **PANELA DE PRESSAO POLIDA 4,5 LTS. Especificação: PANELA DE PRESSAO POLIDA 4,5 LTS - PANELA DE PRESSAO POLIDA 4,5 LTS. Especificação:**  
PANELA DE PRESSAO POLIDA 4,5 LTS

**Data:** 25/02/2025 09:47  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08153454000104-1-000017/2025  
**Lote/Item:** 1/364  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/02/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UND  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.968.883/0002-98 *VENCEDOR*	M. J. MONTEIRO FORTES <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 77,57

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ANDRADAS  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PANELA DE PRESSÃO DESTINADA AO CORPO DE BOMBEIROS.  
**Descrição:** **PANELA DE PRESSAO - 4,5 LTS - PANELA DE PRESSAO - 4,5 LTS**

**Data:** 26/08/2024 14:15  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 17884412000134-1-000090/2023  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 26/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.041.260/1817-97 *VENCEDOR*	GRUPO CASAS BAHIA S.A. <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 69,90

Item 99: Painel de pressão completa 7 lts.

Preço Estimado: R\$ 132,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 132,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,49

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Painel de pressão completa 7 lts.

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ

**Objeto:** UTENSÍLIOS DE CASA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

**Descrição:** **PANELA DE PRESSAO EIRIFLON 4,5 LTS. Especificação: PANELA DE PRESSAO EIRIFLON 4,5 LTS - PANELA DE PRESSAO EIRIFLON 4,5 LTS.**  
Especificação: PANELA DE PRESSAO EIRIFLON 4,5 LTS

**Data:** 25/02/2025 09:47

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08153454000104-1-000017/2025

**Lote/Item:** 1/60

**Ata:** N/A

**Homologação:** 21/02/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UND

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.968.883/0002-98 *VENCEDOR*	M. J. MONTEIRO FORTES	R\$ 120,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 147,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE / 148 - MUNICÍPIO DE MACHADINHO D` OESTE/RO

**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha através do Sistema de Registro de Preços para atender a demanda das secretarias que compõe a Administração conforme manifestação de interesse

**Descrição:** **Panela de pressão 7 lts Alumínio polido, fechamento interno. Válvula de segurança tradicionais, cabos e alça baquelite, presilha metálica no cabo.** - Panela de pressão 7 lts Alumínio polido, fechamento interno. Válvula de segurança tradicionais, cabos e alça baquelite, presilha metálica no cabo.

**Data:** 06/02/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 22855142000173-1-000006/2025

**Lote/Item:** 1/5200048

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/02/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UND

**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.861.282/0001-38 *VENCEDOR*	11.861.282 CARLOS VICTOR LEITE FERREIRA	R\$ 147,29
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 10A AVENIDA DIOMERO MORAES BORBA, 3332		
<b>Telefone:</b> (69) 8419-1291		<b>Email:</b> carlosvitorleite_16@hotmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 156,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA NOVA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CESTA BÁSICA, MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA, ESTADO DE GOIÁS, CONFORME CONSTA DETALHADAMENTE NO EDITAL E SEUS ANEXOS  
**Descrição:** PANELO DE PRESSÃO 10 LTS (FME/FMS/FMMA) - PANELO DE PRESSÃO 10 LTS (FME/FMS/FMMA)

**Data:** 09/12/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01915313000132-1-000295/2024  
**Lote/Item:** 1/637  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 31/12/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UN  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.015.609/0001-44 *VENCEDOR*	PILOES - DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 156,55
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 106,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.307.462/0001-11  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS  
**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza e higiene pessoal para todas as secretarias do município  
**Descrição:** PANELO DE PRESSÃO 4,5 LTS. - PANELO DE PRESSÃO 4,5 LTS.

**Data:** 12/11/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 46220-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0482024-0122024  
**Lote/Item:** 9/49  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 18/11/2024 08:43  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06 *VENCEDOR*	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 106,12
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Timóteo	<b>Endereço:</b> RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249
<b>Nome de Contato:</b> EDUARDO ALVES	<b>Telefone:</b> (31) 3669-2415	<b>Email:</b> moveiseservicosltdame@gmail.com

#### Item 100: Panela Industrial de alumínio 15 litros

Preço Estimado: R\$ 144,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 144,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,95

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Panela Industrial de alumínio 15 litros	



**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 175,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE BENTO FERNANDES	<b>Data:</b> 28/10/2024 12:05
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada na aquisição de utensílios domésticos de copa e cozinha, visando atender as necessidades das secretarias integradas do Centro Administrativo da prefeitura Municipal de Bento Fernandes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em anexo.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Kit 3 Panelas Grande Industrial Restaurante 10 12 15 Litros – material alumínio – modelo: caçarola nº 30,32,34 - Kit 3 Panelas Grande Industrial Restaurante 10 12 15 Litros – material alumínio – modelo: caçarola nº 30,32,34	<b>Identificação:</b> 08110884000149-1-000051/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 01/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Kit
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.236.025/0001-92 *VENCEDOR*	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	R\$ 175,00
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 142,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 44.518.371/0001-35	<b>Data:</b> 04/07/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE GARÇA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de cozinha em geral, para a inauguração do Núcleo de Educação Infantil Profª Adriana Rebutini de Almeida da Silva, com entrega única,	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PANELA CAÇAROLA COM TAMPA, CAPACIDADE 15 LITROS, INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO HOTEL RESTAURANTE. - PANELA CAÇAROLA COM TAMPA, CAPACIDADE 15 LITROS, INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO HOTEL RESTAURANTE.	<b>Identificação:</b> 44518371000135-1-000118/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/62
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.864.155/0001-79 *VENCEDOR*	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 142,90
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Garça	<b>Endereço:</b> R HEITOR PENTEADO, 468
	<b>Telefone:</b> (14) 3406-3330	<b>Email:</b> escrit-contabil@uol.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 119,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SECRETARIA DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Data: 18/04/2024 14:52

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha destinados as unidades de creche de nossa cidade, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia do Município de Toritama-PE.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO - LINHA INDUSTRIAL, TIPO HOTEL, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS - PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS EM ALUMÍNIO - LINHA INDUSTRIAL, TIPO HOTEL, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS

Identificação: 31287647000170-1-000010/2024

Lote/Item: 1/39

Ata: N/A

Homologação: 18/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 17

Unidade: UN

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.771.678/0001-04 *VENCEDOR*	JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	R\$ 119,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Agrestina	Endereço: R MANOEL MARTINS DE MELO, 13
	Telefone: (81) 3744-1444/ (81) 9982-7811	Email: bigmagazine28@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 142,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.518.371/0001-35

Data: 30/07/2024 00:00

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL, PARA ESCOLA NEI ADRIANAREBUSTINI, COM ENTREGA ÚNICA, UTILIZANDO RECURSO PRÓPRIO

SRP: NÃO

Descrição: PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS, CAPACIDADE 15 LITROS, INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO HOTEL RESTAURANTE. - PANELA CAÇAROLA COM TAMPAS, CAPACIDADE 15 LITROS, INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO HOTEL RESTAURANTE.

Identificação: 00010724

Lote/Item: 1/62

Ata: N/A

Homologação: 02/08/2024 00:00

Fonte: 179.96.132.27:8079/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.864.155/0001-79 *VENCEDOR*	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 142,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Garça	Endereço: R HEITOR PENTEADO, 468
	Telefone: (14) 3406-3330	Email: escrit-contabil@uol.com.br

Item 101: Panela Industrial de alumínio 30 litros

Preço Estimado: R\$ 237,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 237,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 237,12

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Panela Industrial de alumínio 30 litros	



**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 194,52**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.921.433/0001-21	<b>Data:</b> 28/08/2024 09:35
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios domésticos para atender a demanda da Secretaria Municipal da Assistência Social e Trabalho.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>PANELA INDUSTRIAL - INCLUSO: TAMPA COM PUXADOR, MODELO: CAÇAROLA, TAMANHO: Nº 30, MATERIAL: ALUMÍNIO E CAPACIDADE MÍNIMA DE: 10 LITROS. - PANELA INDUSTRIAL - INCLUSO: TAMPA COM PUXADOR, MODELO: CAÇAROLA, TAMANHO: Nº 30, MATERIAL: ALUMÍNIO E CAPACIDADE MÍNIMA DE: 10 LITROS.</b>	<b>Identificação:</b> 15315868000158-1-000009/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/49
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.771.397/0001-18 *VENCEDOR*	JOSE DE SOUZA AGUIAR & CIA LTDA	R\$ 194,52
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Miranda	<b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 551
		<b>Telefone:</b> (67) 3242-3873

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 249,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.105.519/0001-04	<b>Data:</b> 23/04/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CONTENDA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS, MOBILIÁRIOS E DEMAIS EQUIPAMENTOS, SENDO: UTENSÍLIOS PARA COZINHA, MOBILIÁRIOS ESCOLARES, ESTANTE EM AÇO, CADEIRAS, MESA DE REUNIÃO, CONJUNTOS ESCOLARES, ENTRE OUTROS, PARA USO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CONTENDA - PARANÁ.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>PANELA INDUSTRIAIS GRANDES- PANELA TIPO CAÇAROLA, DE ALUMÍNIO BATIDO, 30 LITROS INDUSTRIAL CONFECCIONADA EM MATERIAL ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, COM CABO EM ALUMINIO, COM ALTO PADRÃO DE Q - PANELA INDUSTRIAIS GRANDES- PANELA TIPO CAÇAROLA, DE ALUMÍNIO BATIDO, 30 LITROS INDUSTRIAL CONFECCIONADA EM MATERIAL ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, COM CABO EM ALUMINIO, COM ALTO PADRÃO DE Q</b>	<b>Identificação:</b> 76105519000104-1-000066/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/144
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.914.845/0001-95 *VENCEDOR*	ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI	R\$ 249,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Rio Azul	<b>Endereço:</b> RUA HONORIO PIRES, 310
	<b>Nome de Contato:</b> ALTEVIR	<b>Telefone:</b> (42) 3463-1729
		<b>Email:</b> rafim.vendas@outlook.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 267,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 19.718.410/0001-09

Órgão: Prefeitura Municipal de Queluzito

Objeto: Contratação pessoa jurídica, sob o sistema de registro de preços, para fornecimento de eletrodomésticos, materiais de limpeza, copa e cozinha em atendimento às diversas secretarias municipais de Queluzito - MG.

Descrição: **PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO GROSSA 30 L - ALÇA DE MADEIRA COM TAMPA ALUMÍNIO RESISTENTE QUANTO AO ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE - 30 LITROS SUPER POLIDAS COM TAMPA ALÇA INTERIÇA POSSUEM CABOS DE MADEIRA PARA FACILITAR O MANUSEIO PRODUTO DE ALTA DURABILIDADE, MAIS BELEZA E COMODIDADE EM SUA COZINHA DIÂMETRO: 50 CM CAPACIDADE: 30 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GROSSO E POLIDO ACOMPANHA TAMPA: SIM MATERIAL DAS TAMPAS: ALUMÍNIO INDUSTRIAL LEVE SUPER RESISTENTES EXCELENTE DURABILIDADE NÃO QUEBRA NÃO ENFERRUJA**

Data: 07/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Pregão: 0011/2024

Lote/Item: /153

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/10/2024 00:00

Fonte: queluzito.licitapp.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.696.452/0001-60 *VENCEDOR*	claudia Margarida Calixto	R\$ 175,80
Descrição: Especificação detalhada do item não informada		
Endereço: FRANCISCO CARVALHO, 430	Telefone: (31) 9754-1607	Email: claudia.reginaldo.calixto@gmail.com
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 359,90
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO GROSSA 30 L		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88
	Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	Email: vendas@wtradebrasil.com

#### Item 102: Panela Industrial de alumínio 45 litros

Preço Estimado: R\$ 263,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 263,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,33

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Panela Industrial de alumínio 45 litros	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE

Data: 13/09/2024 00:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Materiais de Consumo de Copa e Cozinha - II, para atender os órgãos da Prefeitura Municipal de Campo Grande - MS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Panela - Tipo: caldeirão; Material: alumínio polido; Capacidade em litro: entre 45 a 50; Tampa: alumínio polido; Espessura mínima: 4 mm; Uso: industrial.** - Panela - Tipo: caldeirão; Material: alumínio polido; Capacidade em litro: entre 45 a 50; Tampa: alumínio polido; Espessura mínima: 4 mm; Uso: industrial.

Identificação: 03501509000106-1-000217/2024

Lote/Item: 1/149014

Ata: N/A

Homologação: 30/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 83

Unidade: 1 - Un.

UF: MS





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
42.868.813/0001-48 *VENCEDOR*	CAPTIVE IND E COM LTDA	R\$ 245,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Bom Sucesso do Sul	Endereço: RUA PRESIDIO BORBAS, 720	Telefone: (46) 8402-7465	Email: sabinofb@hotmail.com

Item 103: Painela Industrial de alumínio 65 litros

Preço Estimado: R\$ 331,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 331,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 331,33

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Painela Industrial de alumínio 65 litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 330,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE	Data:	15/07/2024 07:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAINELA CAÇAROLA Nº. 50 COM TAMP. PARA COZINHA INDUSTRIAL. TODA EM ALUMÍNIO FUNDIDO. COM TAMP. LEVE E COM PEGADOR EM ALUMÍNIO. CAPACIDADE APROXIMADA DE 41,0 LITROS. DIÂMETRO: 50 CM. ALTURA: 21 CM. - PAINELA CAÇAROLA Nº. 50 COM TAMP. PARA COZINHA INDUSTRIAL. TODA EM ALUMÍNIO FUNDIDO. COM TAMP. LEVE E COM PEGADOR EM ALUMÍNIO. CAPACIDADE APROXIMADA DE 41,0 LITROS. DIÂMETRO: 50 CM. ALTURA: 21 CM.	SRP:	SIM
		Identificação:	07209245000172-1-000074/2024
		Lote/Item:	1/37517
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	un
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.085.960/0001-93 *VENCEDOR*	MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 330,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 334,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PERIQUITO / 228 - Unidade Única	Data:	21/03/2024 14:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA E ESTOQUE EM GERAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAINELA DE PRESSAO- 15 litros PAINELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, DE ALUMÍNIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO COM CABO E ASAS EM BAQUELITA REFORÇADO ATÓXICO E ANTITÉRMICO. VÁLVULA DE SEGURANÇA EMSILICONE QUE NÃO RESSECAM, COM PAREDES E TAMPAS ESPESSAS. GARANTIA DE 6 - PAINELA DE PRESSAO- 15 litros PAINELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, DE ALUMÍNIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO COM CABO E ASAS EM BAQUELITA REFORÇADO ATÓXICO E ANTITÉRMICO. VÁLVULA DE SEGURANÇA EMSILICONE QUE NÃO RESSECAM, COM PAREDES E TAMPAS ESPESSAS. GARANTIA DE 6 MESES.	SRP:	SIM
		Identificação:	01613077000108-1-000005/2024
		Lote/Item:	1/42
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UN
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.043.907/0001-31	52.043.907 Marcos Vinicius Ferreira Souza	R\$ 334,00
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 329,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 17.899.717/0001-10	<b>Data:</b> 01/10/2024 08:40
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCACAO.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL - 12 LITROS COM FECHAMENTO EXTERNO;COR: PRATA (POLIDO);MATERIAL: LIGA ESPECIAL ALUMINIO; MATERIAL CABO: BAQUELITE ANTITERMICO; ESPESSURA MINIMA : 4,8 MM; DIAMETRO MINIMO: 30,4 CM.COM DUAS VALVULAS DE SEGURANCA, SENDO UMA METAL - PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL - 12 LITROS COM FECHAMENTO EXTERNO;COR: PRATA (POLIDO);MATERIAL: LIGA ESPECIAL ALUMINIO; MATERIAL CABO: BAQUELITE ANTITERMICO; ESPESSURA MINIMA : 4,8 MM; DIAMETRO MINIMO: 30,4 CM.COM DUAS VALVULAS DE SEGURANCA, SENDO UMA METALICA E A OUTRA DE SILICONE;SELO INMETRO.	<b>Identificação:</b> 42474-PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO-0001202024-0000582024
	<b>Lote/Item:</b> 54/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 10:51
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.240.500/0001-12	BRUNO DO CARMO FERREIRA	R\$ 329,99
*VENCEDOR*		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R JOSE DAVID NASSER, 25
	<b>Telefone:</b> (32) 9923-2521	<b>Email:</b> hminformatica.licitacao@gmail.com

**Item 104: Panela tipo caçarola de 5 litros**

**Preço Estimado:** R\$ 60,03 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 60,03

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 60,03

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Panela tipo caçarola de 5 litros	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 60,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU	<b>Data:</b> 24/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO para aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda dos serviços de convivência e fortalecimento de vínculos, crianças, adolescentes e idosos e dos demais programas oferecidos pela Secretaria de Assistência Social de Boa Esperança do Iguaçu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº30 - 10 LITRO COR CINZA CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PANELA PROFISSIONAL TIPO CAÇAROLA, CAPACIDADE EM VOLUME 10 L, ALTURA X LARGURA 16 CM X 30 CM, DIÂMETRO 30 CM, PESO 0.965 KG. - CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº30 - 10 LITRO COR CINZA CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PANELA PROFISSIONAL TIPO CAÇAROLA, CAPACIDADE EM VOLUME 10 L, ALTURA X LARGURA 16 CM X 30 CM, DIÂMETRO 30 CM, PESO 0.965 KG.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 95589255000148-1-000130/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/98
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE (UNID.)
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.370.646/0001-40 *VENCEDOR*	PRODOCIMO & FILHOS LTDA	R\$ 60,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 59,00</b>

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO NOROESTE - CIM NOROESTE / 1 - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE - CIM NOROESTE - ES	<b>Data:</b> 30/08/2024 09:30
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico para registro de preços no intuito de futura e eventual aquisição de materiais de consumo e limpeza para atendimento de demanda levantada pelos municípios consorciados.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PANELA TIPO CAÇAROLA - TIPO IV UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAÇAROLA EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 28- ALÇAS LATERAIS DE ALUMÍNIO COM PEGADORES DE MADEIRA PARA PROTEÇÃO AO CALOR E CONFORTO;- CAÇAROLA COM CAPACIDADE PARA 5,2 LITROS;MEDIDAS: - PANELA TIPO CAÇAROLA - TIPO IV UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAÇAROLA EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 28- ALÇAS LATERAIS DE ALUMÍNIO COM PEGADORES DE MADEIRA PARA PROTEÇÃO AO CALOR E CONFORTO;- CAÇAROLA COM CAPACIDADE PARA 5,2 LITROS;MEDIDAS: ALTURA: 10CM, DIÂMETRO DA CAÇAROLA: 28 CM	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 02236721000120-1-000105/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6582
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1.386
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.923.577/0001-91 *VENCEDOR*	J.B COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Linhares	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOSE ARMANI, 712
	<b>Telefone:</b> (27) 3371-6106	<b>Email:</b> jbcom@jbcom.net.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 61,10**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 87.599.122/0001-24	<b>Data:</b> 18/11/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE MARAU	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de Copa e Cozinha visando atender as necessidades das Secretarias Municipais	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PANELA FABRICADA EM ALUMÍNIO, TIPO BAIXA (CAÇAROLA), 8 LITROS, COM 2 ALÇAS LATERAIS EM BAQUELITE, COM TAMPA, ESPESSURA M - PANELA FABRICADA EM ALUMÍNIO, TIPO BAIXA (CAÇAROLA), 8 LITROS, COM 2 ALÇAS LATERAIS EM BAQUELITE, COM TAMPA, ESPESSURA M	<b>Identificação:</b> 51700-100-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 83/83
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 61
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 61,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> São Vendelino	<b>Endereço:</b> RUA JACO BOENI, 67
	<b>Nome de Contato:</b> Adelino	<b>Telefone:</b> (51) 99374-5013
		<b>Email:</b> comercio@ajpc.com.br



## Item 105: Panela tipo caçarola de 10 litros

Preço Estimado: R\$ 75,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 75,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

Quantidade

Descrição

Observação

80 Unidades

Panela tipo caçarola de 10 litros

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VALENCA DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL

Data: 15/05/2024 13:43

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada para aquisição de material de copa e cozinha, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Valença do Piauí.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Lote 1 - Panela de alumínio com tampa, tipo Caçarola, capacidade 10 litros. - Lote 1 - Panela de alumínio com tampa, tipo Caçarola, capacidade 10 litros.

Identificação: 00078177000100-1-000014/2024

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 05/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

18.843.783/0001-30

NATALIA S VANDERLEY LTDA

R\$ 80,00

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 89.363.642/0001-69

Data: 13/05/2024 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: Aquisicao de utensilios de copa e cozinha visando atender as necessidades das Escolas Municipais atraves da Secretaria Municipal de Educacao.

SRP: SIM

Descrição: Panela em aluminio tipo cacarola com tampa capacidade 10 litros. - Panela em aluminio tipo cacarola com tampa capacidade 10 litros.

Identificação: 89363642000169-1-001040/2024

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Homologação: 21/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.292.359/0001-33

ROBERTO MISTURA

R\$ 65,00

\*VENCEDOR\*

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Guatambú

AVENIDA FLOR DE LIS, 646

ROBERTO

(49) 3336-0290

robertomistura@hotmail.com



## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FAS - FUND. DE ASSIST. SOCIAL - CAXIAS DO SUL	<b>Data:</b> 16/12/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Fomecimento de utensílios de cozinha para atender as necessidades da FAS.	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Descrição:</b> PANELA BAIXA - TIPO CAÇAROLA COM TAMPA - 10 LITROS - PANELA BAIXA - TIPO CAÇAROLA COM TAMPA - 10 LITROS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 45009-36-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 1/46
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 80,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Item 106: Panela tipo tacho de 15 litros

Preço Estimado: R\$ 168,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 168,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,67

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Panela tipo tacho de 15 litros	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 19.608.720/0001-62	<b>Data:</b> 23/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha com intenção de atender as demandas do Fundo Municipal de Educação do município de Palmares-PE	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PANELA DE ALUMÍNIO 50L . Descrição CATMAT : Caçarola Material: Alumínio Fundido Características Adicionais: Com Tampa E Alças Laterais, Nº 10 Descrição Complementar: FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO (BATIDO) GROSSO; DIÂMETRO 60CM; ALÇA INTEIRIÇA E FUNDIDA; M - PANELA DE ALUMÍNIO 50L . Descrição CATMAT : Caçarola Material: Alumínio Fundido Características Adicionais: Com Tampa E Alças Laterais, Nº 10 Descrição Complementar: FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO (BATIDO) GROSSO; DIÂMETRO 60CM; ALÇA INTEIRIÇA E FUNDIDA; MODELO CAÇAROLA, TIPO PANELA:TACHOS; CAPACIDADE EM VOLUME 50L; TAMPA EM ALUMÍNIO LEVE; ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. CATMAT: 286115	<b>Identificação:</b> 19608720000162-1-000024/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> Unid.
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.238.558/0001-02 *VENCEDOR*	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 150,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> R ARY BARROSO, 206
		<b>Telefone:</b> (87) 9635-3496



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 154,29**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MATINA	<b>Data:</b> 23/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de cantina e utensílios domésticos destinados a manutenção das atividades administrativas do Município de Matina-BA.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>PANELA TIPO TACHO GRANDE EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO RESISTENTE, COM ALÇA INTEIRIÇA, COM TAMPA. ESPESSURA MIM. 2MM. CAPACIDADE APROXIMADA 15 LITROS. - PANELA TIPO TACHO GRANDE EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO RESISTENTE, COM ALÇA INTEIRIÇA, COM TAMPA. ESPESSURA MIM. 2MM. CAPACIDADE APROXIMADA 15 LITROS.</b>	<b>Identificação:</b> 1641780000142-1-000028/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.564.669/0001-19 *VENCEDOR*	TAYANA DONATO FERNANDES SOUZA DE ALMEIDA LTDA	R\$ 154,29
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CARIJOS, 114	<b>Telefone:</b> (77) 9995-5233	<b>Email:</b> tayana.autentica@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 182,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA UNIAO	<b>Data:</b> 20/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de limpeza, copa e cozinha.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Panela Pressão Tipo De Panela Tachos Capacidade Em Volume 10 L, Altura X Largura: 31 Cm X 25 Cm,Diâmetro: 25 Cm Peso: 3.2 Kg,Material Da Panela: Alumínio Inclui Tampa Com Valvula Removivel , Material Da Tampa: Alumínio,Material Da Alça: Plástico Cabo Da A - Panela Pressão Tipo De Panela Tachos Capacidade Em Volume 10 L, Altura X Largura: 31 Cm X 25 Cm,Diâmetro: 25 Cm Peso: 3.2 Kg,Material Da Panela: Alumínio Inclui Tampa Com Valvula Removivel , Material Da Tampa: Alumínio,Material Da Alça: Plástico Cabo Da Asa: Baquelite, Espessura: 3mm.</b>	<b>Identificação:</b> 00699197000107-1-000015/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4242289
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 24/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.202.063/0001-07 *VENCEDOR*	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 182,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CRUZEIRO DO SUL, 2278	<b>Telefone:</b> (69) 3422-7040	<b>Email:</b> licitacao.start@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais****R\$ 188,38**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 30.636.897/0001-05  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
**Objeto:** Aquisição de utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino de Vertente do Lério  
**Descrição:** **Panela tipo tacho com tampa 12 litros** - Panela tipo tacho com tampa 12 litros

**Data:** 17/05/2024 00:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 31055800000133-1-000006/2024  
**Lote/Item:** 1/5  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 03/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** UND  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.571.459/0001-01 *VENCEDOR*	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 188,38
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

#### Item 107: Panela tipo tacho de 20 litros

**Preço Estimado:** R\$ 264,44 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 264,44      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 264,44

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Panela tipo tacho de 20 litros	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 19.608.720/0001-62  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES  
**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha com intenção de atender as demandas do Fundo Municipal de Educação do município de Palmares-PE  
**Descrição:** **PANELA DE ALUMÍNIO - Descrição CATMAT :PanelaMaterial: AlumínioCapacidade: 60 LMaterial Cabo: AlumínioCaracterísticas Adicionais: Com Tampa E AlçaTipo: Caçarola. Descrição Complementar: Fabricado em alumínio fundido ( BATIDO) grosso; DIÂMETRO: 60CM; ESPES - PANELA DE ALUMÍNIO - Descrição CATMAT :PanelaMaterial: AlumínioCapacidade: 60 LMaterial Cabo: AlumínioCaracterísticas Adicionais: Com Tampa E AlçaTipo: Caçarola. Descrição Complementar: Fabricado em alumínio fundido ( BATIDO) grosso; DIÂMETRO: 60CM; ESPESSURA: 5MM; ALÇA INTEIRIÇA E FUNDIDA; MODELO: CAÇAROLA; TIPO DE PANELA: TACHOS; CAPACIDADE EM VOLUME: 60L; TAMPAS EM ALUMÍNIO LEVE; ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. CATMAT: 464898**

**Data:** 23/09/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 19608720000162-1-000024/2024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** Unid.  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.238.558/0001-02 *VENCEDOR*	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 290,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> R ARY BARROSO, 206
		<b>Telefone:</b> (87) 9635-3496



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 235,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 24.380.651/0001-12	<b>Data:</b> 30/07/2024 09:01
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO RIO ABAIXO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e utensílios, atendendo as necessidades das Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde e Serviços Urbanos de S.G.R.A-MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PANELA TIPO TACHO Nº 40 - PANELA TIPO TACHO Nº 40	<b>Identificação:</b> 24380651000112-1-000113/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/205
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.259.514/0001-85 *VENCEDOR*	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 235,91
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19
	<b>Telefone:</b> (31) 9153-5312	<b>Email:</b> descartaveisbh01@gmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 267,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 30.636.897/0001-05	<b>Data:</b> 17/05/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino de Vertente do Lério	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Panela tipo tacho grande com tampa 23 litros - Panela tipo tacho grande com tampa 23 litros	<b>Identificação:</b> 3105580000133-1-000006/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.571.459/0001-01 *VENCEDOR*	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 267,40
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

## Item 108: Panela tipo tacho de 25 litros

Preço Estimado: R\$ 381,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 381,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 381,33

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

Panela tipo tacho de 25 litros



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Item details (CNPJ, Órgão, Objeto, Descrição) and Bidding details (Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, Unidade, UF).

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes contact information like Estado, Cidade, Endereço, and Telefone.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 493,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Item details (CNPJ, Órgão, Objeto, Descrição) and Bidding details (Data, Modalidade, SRP, Identificação, Lote/Item, Ata, Homologação, Fonte, Quantidade, Unidade, UF).

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Includes contact information like Estado, Cidade, Endereço, Telefone, and Email.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 360,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.348.748/0001-45  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Itinga  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA UTENSILIOS ETC PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITINGAMG  
**Descrição:** **Panela tipo tacho de aluminio batido 50cm de diametro 6 mm** - Panela tipo tacho de aluminio batido 50cm de diametro 6 mm

**Data:** 10/09/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 40286-Prefeitura Municipal de Itinga-1152024-372024  
**Lote/Item:** 196/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 27/09/2024 16:05  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 40  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.893.609/0001-14 *VENCEDOR*	DANILO MARQUES AGROVALE AGROPECUARIA LTDA	R\$ 360,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 109: Papeiro tamanho 1: em alumínio reforçado com tampa, cabo de plástico.

Preço Estimado: R\$ 35,06 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 35,06      Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,06

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Papeiro tamanho 1: em alumínio reforçado com tampa, cabo de plástico.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 35,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CANTANHEDE  
**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das secretarias Municipais de Cantanhede/MA  
**Descrição:** **Papeiro cônico com bico, de alumínio e cabo em baquelite. Capacidade 3 litros.** - Papeiro cônico com bico, de alumínio e cabo em baquelite. Capacidade 3 litros.

**Data:** 14/06/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 06156160000100-1-000013/2024  
**Lote/Item:** 1/4372147  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 80  
**Unidade:** Unidades  
**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60 *VENCEDOR*	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 35,09
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521
<b>Nome de Contato:</b> Gabriel	<b>Telefone:</b> (31) 3552-3026	<b>Email:</b> comercial@grupotxv.com.br



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE CANTANHEDE	<b>Data:</b> 14/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das secretarias Municipais de Cantanhede/MA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Papeiro cônico com bico, de alumínio e cabo em baquelite. Capacidade 5 litros. - Papeiro cônico com bico, de alumínio e cabo em baquelite. Capacidade 5 litros.	<b>Identificação:</b> 06156160000100-1-000013/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4372148
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> MA

  

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.407.447/0001-45 *VENCEDOR*	J MARINHO CORDEIRO EIRELI	R\$ 35,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Vitória do Mearim	<b>Endereço:</b> R ESTRADA DE VIANA, 10
		<b>Telefone:</b> (98) 8127-3730
		<b>Email:</b> joeltonmearim@hotmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE CANTANHEDE/MA	<b>Data:</b> 26/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das secretarias Municipais de Cantanhede/MA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Papeiro cônico com bico, de alumínio e cabo em baquelite. Capacidade 1,5 litros. - Papeiro cônico com bico, de alumínio e cabo em baquelite. Capacidade 1,5 litros.	<b>Identificação:</b> 97056
	<b>Lote/Item:</b> /68
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b>

  

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.206.285/0001-17 *VENCEDOR*	F DE N J LISBOA	R\$ 30,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Vitória do Mearim	<b>Endereço:</b> AV PARIS, SN
		<b>Telefone:</b> (98) 8879-5811
		<b>Email:</b> empreendimentosxb@hotmail.com

  

40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 35,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
		<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira
		<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com

  

03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 120,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> R SACRAMENTO, 5531
		<b>Telefone:</b> (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		<b>Email:</b> empresaconexao03@gmail.com



Item 110: Papeiro tamanho 2: em alumínio reforçado com tampa, cabo de plástico.

Preço Estimado: R\$ 35,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,46

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Papeiro tamanho 2: em alumínio reforçado com tampa, cabo de plástico.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 39,50**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JACANA / 08158800000147 - MUNICIPIO DE JACANÃ	<b>Data:</b> 14/03/2025 10:15
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E PROGRAMAS DO MUNICIPIO DE JACANÃ/RN.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> PAPEIRO MEDIO DE ALUMINIO - PAPEIRO MEDIO DE ALUMINIO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 08158800000147-1-000010/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/60
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.266.519/0001-90 *VENCEDOR*	J JANAINA DE ARAUJO ARMARINHO - ME	R\$ 39,50
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 33,39**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MAGALHAES DE ALMEIDA / 331 - Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida - MA	<b>Data:</b> 03/12/2024 07:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza e de material de expediente para atendimento das Secretarias de Saúde, Administração e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PAPEIRO - PAPEIRO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 06988976000109-1-000039/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1598036
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.860/0001-71 *VENCEDOR*	C TOBIAS C DE CASTRO	R\$ 33,39
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	,	



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DE MARIANOPIILIS - TO	<b>Data:</b> 29/10/2024 08:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PAPEIRO EM ALUMÍNIO nº18 - PAPEIRO EM ALUMÍNIO nº18	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 06074016000125-1-000005/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4874103
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.437.081/0001-33 *VENCEDOR*	LEMES E LEMES LTDA	R\$ 33,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Divinópolis do Tocantins	<b>Endereço:</b> AV CODESPAR, 1175
		<b>Telefone:</b> (63) 9243-3095
		<b>Email:</b> ecredeal@hotmail.com

## Item 111: Pegador p/ massa em aço inox, tamanho grande.

Preço Estimado: R\$ 12,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,71

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pegador p/ massa em aço inox, tamanho grande.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTA ROSA / 12002 - SMEC - EDUCAÇÃO INFANTIL	<b>Data:</b> 25/02/2025 09:03
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA USO NA EMEI ANDRESSA FERREIRA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SMEC. DISPENSA DE LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021. PROTOCOLO 11665/2025.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> PEGADOR DE MASSA, EM AÇO INOX. DO TIPO PINÇA, CABO DE 28 A 30 CM. - PEGADOR DE MASSA, EM AÇO INOX. DO TIPO PINÇA, CABO DE 28 A 30 CM.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 88546890000182-1-000030/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/33
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE (UN)
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.344.743/0001-81 *VENCEDOR*	ODILO HENSING	R\$ 13,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Santa Rosa	<b>Endereço:</b> R DUQUE DE CAXIAS, 137
		<b>Telefone:</b> (55) 9620-0970
		<b>Email:</b> contador.elite@gmail.com



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 12,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.303.271/0001-81	<b>Data:</b> 17/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SERRO / 155 - Prefeitura Municipal de Serro - MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de materiais de limpeza, utensílios de copa e cozinha, materiais descartáveis e produtos higiene pessoal, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento Serro/MG	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Pegador para saladas e massas, em aço inox, medindo aprox. 28 cm, com uma extremidade em Formato de colher e a outra em formato de colher vazada - Pegador para saladas e massas, em aço inox, medindo aprox. 28 cm, com uma extremidade em Formato de colher e a outra em formato de colher vazada	<b>Identificação:</b> 18303271000181-1-000143/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1615034
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 75
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 12,24
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85
	<b>Nome de Contato:</b> Sidnei de Souza Rosario Junio	<b>Telefone:</b> (31) 3498-4480
		<b>Email:</b> topmarcas@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> EEM DOUTOR JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR	<b>Data:</b> 12/03/2025 12:00
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE COPA E COZINHA	<b>Modalidade:</b> DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
<b>Descrição:</b> PEGADOR, PARA MASSA, TIPO CONCHA, ACO INOX DIMENSOES 36CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - PEGADOR, PARA MASSA, TIPO CONCHA, ACO INOX DIMENSOES 36CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 2025/03635
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.551.355/0001-92 *VENCEDOR*	H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA	R\$ 5,45
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Massapê	<b>Endereço:</b> TV OFFIR AZEVEDO, 23
		<b>Telefone:</b> (88) 3643-1051
41.322.314/0001-98	FERNANDO FERREIRA DE LIMA ME	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 12,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.262.855/0001-01	EDNAN DA COSTA LIMA	R\$ 12,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Sobral	<b>Endereço:</b> R VARZEA REDONDA, SN
		<b>Telefone:</b> (85) 8141-3031
		<b>Email:</b> juscelinocontabilidade@hotmail.com
50.324.245/0001-42	ANTONIA CLAUDIA CEDRO DE VASCONCELOS	R\$ 13,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.188.278/0001-63	PRA SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Item 112: Prato de plástico

Preço Estimado: R\$ 2,97 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 2,97      Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,97

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Prato de plástico	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.800.992/0001-95	<b>Data:</b> 06/02/2025 08:00
<b>Órgão:</b> ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DULCE COELHO DE SOUSA	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, Proteção individual e Descartáveis para Manutenção.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 928887
<b>CatMat:</b> 372768 - Prato - Material: Plástico   Aplicação: Refeição   Características Adicionais: Descartável   Diâmetro: 21 CM   Cor: Branca	<b>Lote/Item:</b> /52
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/02/2025 09:15
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> Pacote 10,00 UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.513.973/0001-12	F. A. DE OLIVEIRA - MERCEARIA	R\$ 2,95
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Angico	<b>Endereço:</b> R RUA DO COMERCIO, 871
		<b>Telefone:</b> (63) 9937-5931
		<b>Email:</b> fadeoliveira.mercearia@gmail.com
21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	R\$ 3,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 3,00
<b>Descrição:</b> Prato - Prato Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Araguaína	<b>Endereço:</b> AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559
		<b>Telefone:</b> (63) 9250-4461
		<b>Email:</b> dist-araguaia@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 3,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.921.433/0001-21	<b>Data:</b> 28/01/2025 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo, materiais descartáveis, para manutenção de serviços em geral para atender as necessidades dos equipamentos enquadrados nas atividades, projetos e programas do SUAS demanda dos pelo FMAS ! Fundo Municipal de Assistência Social e pelo FMDCA, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Fundação Municipal Casimiro de Abreu e Fundação Cultural de Casimiro de Abreu.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO, COR AMARELO CLARO - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO, COR AMARELO CLARO	<b>Identificação:</b> NºPregão:900032025 / UASG:928206
<b>CatMat:</b> 389205 - Prato - Material: Plástico   Aplicação: Refeição   Características Adicionais: Fundo   Cor: Amarelo Claro	<b>Lote/Item:</b> /6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/02/2025 14:34
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.600
	<b>Unidade:</b> Pacote 10,00 UN
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.601.085/0001-26	C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS	R\$ 1,35
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> R PASTOR LUIZ LAURENTINO DA SILVA, 1074
	<b>Telefone:</b> (22) 2778-1334	<b>Email:</b> escritoriosluizmacabu@gmail.com

18.402.155/0001-10	E VIANA MACEDO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 1,39
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

51.659.557/0001-70	M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	R\$ 1,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Carmo	<b>Endereço:</b> ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690
	<b>Telefone:</b> (32) 8871-4664	<b>Email:</b> mecatacadista@hotmail.com

43.180.881/0001-82	MED SOLUTIONS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 1,84
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

51.535.329/0001-98	M TRUGILHO DE ALMEIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 2,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.324.022/0001-93	DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCANA LTDA	R\$ 2,20
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Campos dos Goytacazes	<b>Endereço:</b> AV SOUZA MOTA, 387
<b>Nome de Contato:</b> Thiago		<b>Telefone:</b> (22) 2724-0501
<b>Email:</b> distribuidora.saofranciscana@hotmail.com		
29.581.684/0001-44	LP GUIMARAES LTDA	R\$ 2,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Araruama	<b>Endereço:</b> RUA CASTRO ALVES, S/N
<b>Telefone:</b> (22) 9858-7597		<b>Email:</b> lpguimaraes22@gmail.com
28.414.405/0001-95	VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 3,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
22.122.781/0001-20	I O COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 3,45
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> RUA EVARISTO BOUCINHA, 95
<b>Telefone:</b> (22) 2778-3489		<b>Email:</b> alternativacomercio@gmail.com
47.018.664/0001-41	ESTHER ALVES RODRIGUES 18081728767	R\$ 3,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.157.656/0001-53	51.157.656 GRAZIEENNE VIEIRA BASTOS	R\$ 3,56
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.292.650/0001-99	DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	R\$ 3,56
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.828.666/0001-36	MAJESTIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,56
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 3,61
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 6,88
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83
<b>Telefone:</b> (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000		<b>Email:</b> abertura@contabilizei.com.br
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 2,80</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 09.590.536/0001-89

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar do Nordeste  
10ª Região Militar  
25º Batalhão de Caçadores

Objeto: Pregão Eletrônico - Itens fracassados do Pregão n 90004/2024 (Aquisição de materiais de consumo, no âmbito das UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos - GCALC), da guarnição de Te resina-PI

Descrição: PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO SERVIÇO INFORMAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO SERVIÇO INFORMAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL

CatMat: 222374 - Prato - Material: Plástico | Aplicação: Serviço Informal | Tamanho: Grande | Características Adicionais: Descartável

Data: 14/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:160204

Lote/Item: /37

Ata: N/A

Homologação: 26/02/2025 13:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 600

Unidade: Pacote 10,00 UN

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.686.543/0001-60 *VENCEDOR*	FRANDESON CLAYTON SILVA SANTOS	R\$ 1,30			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,58			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
51.966.173/0001-08	51.966.173 LIZANDRA GISELY DO CARMO GAMA	R\$ 1,80			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
34.573.548/0001-42	PAULO TORRES DE ARAUJO FILHO LTDA	R\$ 2,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	QUADRA QD 04, 13, 13	(86) 8805-9070	ptaraujo2006@hotmail.com	
23.043.017/0001-21	MARIA DAS DORES ARAUJO DE FARIAS MACHADO	48150975349	R\$ 2,55		
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	R PARAIBA, 1466	VICENTE	(86) 99442-3091	mdafarias@outlook.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 2,59			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 3,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA	R\$ 3,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
GO	Goiânia	AVENIDA 136, 960	(62) 3200-0000		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.530.189/0001-62	A B F DE SOUSA SANTOS LTDA					R\$ 3,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R NILO SOARES DA SILVA, 1039	<b>Telefone:</b> (86) 9930-9343/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> alonebruno@hotmail.com		
20.628.085/0001-64	MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 3,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, 300	<b>Telefone:</b> (98) 3303-3925	<b>Email:</b> administracao@grupomarghess.com.br		
26.569.874/0001-58	CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA					R\$ 3,05
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> RUA SANTA ISABEL, 2562	<b>Nome de Contato:</b> SARA	<b>Telefone:</b> (86) 9826-8423	<b>Email:</b> compras.newinformatica@gmail.com	
38.269.675/0001-03	DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL EIRELI					R\$ 3,66
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Paraibano	<b>Endereço:</b> AV AVENIDA 1 MAIO, 480	<b>Telefone:</b> (98) 8854-6604	<b>Email:</b> contabil550@gmail.com		

Item 113: Prato fundo: em vidro temperado, caixa com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 66,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 66,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,59

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	Prato fundo: em vidro temperado, caixa com 12 unidades.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FRANCISCO SA	<b>Data:</b> 17/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SAMG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PRATO DESCARTAVEL FUNDO PRF 21 CAIXA COM 250 UNIDADES - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PRF 21 CAIXA COM 250 UNIDADES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 22681423000157-1-000056/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/55
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 70
	<b>Unidade:</b> caixa
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.930.131/0001-29	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 69,00
*VENCEDOR*						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Montes Claros	<b>Endereço:</b> RUA EULIDSON NOVAIS, 460	<b>Nome de Contato:</b> ROSANGELA	<b>Telefone:</b> (38) 3215-2202	<b>Email:</b> contato@nathaliadistribuidora.com.br	

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - FMEC  
**Objeto:** Abertura de processo licitatório para aquisição de materiais de higiene e limpeza.  
**Descrição:** PRATO DESCARTÁVEL FUNDO Nº 21 PARA REFEIÇÃO EM POLIETILENO ANTITÓXICO BRANCO, CAIXA COM 500 UNIDADES - PRATO  
DESCARTÁVEL FUNDO Nº 21 PARA REFEIÇÃO EM POLIETILENO ANTITÓXICO BRANCO, CAIXA COM 500 UNIDADES

**Data:** 24/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 24586600000141-1-000005/2024  
**Lote/Item:** 1/131  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/09/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** CAIXA  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.284.699/0001-27 *VENCEDOR*	GLAMOUR NEGOCIOS E EVENTOS LTDA	R\$ 61,78
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Rio Verde	<b>Endereço:</b> RUA JOSE DA FONSECA, SN
<b>Nome de Contato:</b> Alencar	<b>Telefone:</b> (64) 3621-1620	<b>Email:</b> glamourentosrv@outlook.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 69,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 22.681.423/0001-57  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - MG  
**Objeto:** REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SAMG  
**Descrição:** PRATO DESCARTAVEL FUNDO PRF 21 CAIXA COM 250 UNIDADES - PRATO  
DESCARTAVEL FUNDO PRF 21 CAIXA COM 250 UNIDADES

**Data:** 30/09/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 42676-PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - MG-712024-202024  
**Lote/Item:** 55/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 03/10/2024 10:39  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 70  
**Unidade:** caixa  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.930.131/0001-29 *VENCEDOR*	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 69,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Montes Claros	<b>Endereço:</b> RUA EULIDSON NOVAIS, 460
<b>Nome de Contato:</b> ROSANGELA	<b>Telefone:</b> (38) 3215-2202	<b>Email:</b> contato@nathaliadistribuidora.com.br

Item 114: Ralador de legumes em aço inox, tamanho grande, com 4 faces.

Preço Estimado: R\$ 23,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 23,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,51

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Ralador de legumes em aço inox, tamanho grande, com 4 faces.	



## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE WENCESLAU GUIMARAES	<b>Data:</b> 22/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - eventual contratação de empresa especializada para fornecer equipamentos, móveis, utensílios e eletrodomésticos, para atender as necessidades das Secretarias Municipal de Saúde e Educação deste Município	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> RALADOR DE LEGUMES.ESPECIFICAÇÃO : EM AÇO INOX,RESISTENTE E FÁCIL DE HIGIENIZAR, COM 4 FACES, FORMATOR TRIANGULAR. - RALADOR DE LEGUMES.ESPECIFICAÇÃO : EM AÇO INOX,RESISTENTE E FÁCIL DE HIGIENIZAR, COM 4 FACES, FORMATOR TRIANGULAR.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 13758842000159-1-000013/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4253041
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 11
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.144.117/0001-51 *VENCEDOR*	ESPAÇO CONFORTO COLCHÕES	R\$ 24,32
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ARARANGUA	<b>Data:</b> 21/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO SOB DEMANDA, DE UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE ENSINO MUNICIPAIS DE ARARANGUÁ/SC, ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> RALADOR DE LEGUMES MANUAL, CONTENDO 4 FACES COM DIFERENTES TIPOS DE LÂMINAS. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX, COM ALÇA EM POLIPROPILENO. MEDIDAS MÍNIMAS: 25 X 11CM. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO. - RALADOR DE LEGUMES MANUAL, CONTENDO 4 FACES COM DIFERENTES TIPOS DE LÂMINAS. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX, COM ALÇA EM POLIPROPILENO. MEDIDAS MÍNIMAS: 25 X 11CM. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 82911249000113-1-000104/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/81
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNI (UNI)
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
05.937.672/0001-41 *VENCEDOR*	EONIX COMERCIAL LTDA	R\$ 24,00			
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	São José	RUA ARISTIDES DA SILVA, 141	EVANDRO	(48) 99902-7409	evandro.eonix@hotmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 46.599.833/0001-11  
**Órgão:** PREF MUNIC VALENTIM GENTIL  
**Objeto:** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/SP.  
**Descrição:** RALADOR DE LEGUMES 04 FACES EM AÇO INOX - RALADOR DE LEGUMES 04 FACES EM AÇO INOX

**Data:** 23/05/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 00006924  
**Lote/Item:** 1/60  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 24/05/2024 00:00  
**Fonte:** 177.39.80.66:8085/transparencia/  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UND  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
38.983.946/0001-98 *VENCEDOR*	MATTAR E MATTAR COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS LTDA	R\$ 22,20		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Votuporanga	<b>Endereço:</b> RUA PRIMAVERA, 3823	<b>Telefone:</b> (17) 3422-2439	<b>Email:</b> skala@skala.srv.br

Item 115: Recipiente em vidro: para armazenamento de mantimentos, formato quadrado ou circular, capacidade aproximada 1,5 litros.

**Preço Estimado:** R\$ 26,25 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 26,25      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 26,25

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Recipiente em vidro: para armazenamento de mantimentos, formato quadrado ou circular, capacidade aproximada 1,5 litros.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 25,69**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT.  
**Descrição:** RECIPIENTE - DO TIPO VASILHA, COM TAMPA 20LTS EM PLASTICO TRANSPARENTE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO, COM 35 CM DE LARGURA E 35CM DE ALTURA. (333136001) - RECIPIENTE - DO TIPO VASILHA, COM TAMPA 20LTS EM PLASTICO TRANSPARENTE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO, COM 35 CM DE LARGURA E 35CM DE ALTURA. (333136001)

**Data:** 22/05/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 04199966000150-1-000012/2024  
**Lote/Item:** 1/4248654  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 02/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** UND  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 25,69		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475	<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144	<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 17.097.791/0001-12  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA  
**Objeto:** Contratação de terceiros (Pessoa Jurídica) para o Fornecimento de Refeições na Sede, Distritos e Comunidades do Município  
**Descrição:** (Item 75087) FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO; (Distrito de Pitarana). Fornecimento de refeição, para consumo de 01 (uma) pessoa, tipo tradicional composto de (Arroz, Feijão de caldo ou tropeiro, Salada crua com no mínimo dois tipos de folhosas, Legumes com no mí - (Item 75087) FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO; (Distrito de Pitarana). Fornecimento de refeição, para consumo de 01 (uma) pessoa, tipo tradicional composto de (Arroz, Feijão de caldo ou tropeiro, Salada crua com no mínimo dois tipos de folhosas, Legumes com no mínimo dois tipos e/ou macarrão ao molho ou macarrão alho e óleo, e Grelhado de Carne Bovina, Suína ou Frango, e/ou Frango cozido. Com peso mínimo de 200 gramas de um tipo de carne por pessoa). 1 – A refeição poderá ser disposta ou servida em recipientes separados, e/ou em formato self-service para melhor atendimento quando servido a mais de uma pessoa simultaneamente. 2 – A refeição poderá ser disposta e servida em recipientes separados, do tipo marmiteix. (Caso solicitado e em quantidade especificada pela secretaria requisitante). 3 – Fornecimentos no Distrito de PITARANA (Zona Rural).

**Data:** 17/12/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 49097-PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA-0482024-0172024  
**Lote/Item:** 1/3  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 18/12/2024 09:21  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 2.300  
**Unidade:** UND  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.954.894/0001-36 *VENCEDOR*	TATIANA SANTOS DA SILVA 01743594623	R\$ 26,45
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 17.097.791/0001-12  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA  
**Objeto:** Contratação de terceiros (Pessoa Jurídica) para o Fornecimento de Refeições na Sede, Distritos e Comunidades do Município  
**Descrição:** (Item 75088) FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO; (Distrito de São Sebastião de Poções) Fornecimento de refeição, para consumo de 01 (uma) pessoa, tipo tradicional composto de (Arroz, Feijão de caldo ou tropeiro, Salada crua com no mínimo dois tipos de folhosas, Leg - (Item 75088) FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO; (Distrito de São Sebastião de Poções) Fornecimento de refeição, para consumo de 01 (uma) pessoa, tipo tradicional composto de (Arroz, Feijão de caldo ou tropeiro, Salada crua com no mínimo dois tipos de folhosas, Legumes com no mínimo dois tipos e/ou macarrão ao molho ou macarrão alho e óleo, e Grelhado de Carne Bovina, Suína ou Frango, e/ou Frango cozido. Com peso mínimo de 200 gramas de um tipo de carne por pessoa). 1 – A refeição poderá ser disposta ou servida em recipientes separados, e/ou em formato self-service para melhor atendimento quando servido a mais de uma pessoa simultaneamente. 2 – A refeição poderá ser disposta e servida em recipientes separados, do tipo marmiteix. (Caso solicitado e em quantidade especificada pela secretaria requisitante). 3 – Fornecimentos no Distrito de SÃO SEBASTIÃO DE POÇÕES (Zona Rural).

**Data:** 17/12/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 49097-PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA-0482024-0172024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 18/12/2024 09:21  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 2.750  
**Unidade:** UND  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.954.894/0001-36 *VENCEDOR*	TATIANA SANTOS DA SILVA 01743594623	R\$ 26,60
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Item 116: Refrigerador 300 litros Degelo Seco: 01 Porta inteiramente aproveitável, gaveta de frios e carne, gavetão de legumes transparente, classe "A" em consumo de energia.

Preço Estimado: R\$ 2.965,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.965,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.965,97

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Refrigerador 300 litros Degelo Seco: 01 Porta inteiramente aproveitável, gaveta de frios e carne, gavetão de legumes transparente, classe "A" e m consumo de energia.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.899,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE/PB

**Data:** 09/09/2024 08:00

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICO e ELETROELETRÔNICOS), para atender às necessidades da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde – PB SAÚDE. Prevalecerão as especificações do Termo de Referência segundo item 6.11 do Edital.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Refrigerador duplex - GELADEIRA FROST FREE Disponível para fornecimento na cor BRANCA; Com sistema de degelo Frost Free; Duplex; Capacidade de armazenamento não inferior a 300 litros; Possuir freezer superior; Classificação de eficiência energética A; Tensão de funcionamento: 220V

**Identificação:** NºPregão:905072024 / UASG:930404

**Lote/Item:** /8

**Ata:** N/A

**CatMat:** 405244 - Refrigerador Duplex - Capacidade Refrigeração: 300 L | Capacidade Congelador: 47 L | Sistema Degelo: Frost Free | Cor: Branca | Tensão Alimentação: 220 V | Características Adicionais: Controle Temperatura, Selo Procel "A"

**Homologação:** 11/11/2024 08:37

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 8

**Unidade:** Unidade

**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.646.580/0001-52 *VENCEDOR*	FRANCIELE ELETRO LTDA	R\$ 2.474,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 2.507,13
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R FRITZ SPERNAU, 1000
	<b>Nome de Contato:</b> JEAN	<b>Telefone:</b> (47) 3232-1221
		<b>Email:</b> jean@sentinelavale.com.br
47.208.443/0001-36	JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649	R\$ 2.597,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNG 7, 11
	<b>Nome de Contato:</b> JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS	<b>Telefone:</b> (61) 9679-4831
		<b>Email:</b> j.n.camargos@hotmail.com
42.343.998/0001-77	XM CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 2.598,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA 03 CONJUNTO 3A LOTE, 47
	<b>Nome de Contato:</b> Edson	<b>Telefone:</b> (61) 99921-8549
		<b>Email:</b> edsonvilas2009@hotmail.com
00.171.258/0001-50	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA	R\$ 2.630,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q SHCS CR QUADRA 502 BLOCO C LOJA 37 PARTE 2198, SN
		<b>Telefone:</b> (62) 9327-3545
		<b>Email:</b> excellence.cmr@gmail.com
48.277.417/0001-22	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UN	R\$ 2.633,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> VICENTE SOARES DA COSTA, 132	<b>Telefone:</b> (11) 3932-4518	<b>Email:</b> licitaspdistribuidor@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.315.329/0001-60	LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI					R\$ 2.714,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R SEIRO NAKAMURA, 55	<b>Nome de Contato:</b> LUANA	<b>Telefone:</b> (41) 3203-8516	<b>Email:</b> llcomercioequipamentos@gmail.com	
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA					R\$ 2.795,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN			<b>Telefone:</b> (61) 9657-9530		<b>Email:</b> piressantos.vendas@hotmail.com	
35.283.273/0001-75	MATHEUS F. T DE MIRANDA					R\$ 2.799,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> R TIMBAUBA, 116	<b>Telefone:</b> (84) 9996-8482		<b>Email:</b> matheus_ftm@yahoo.com.br	
50.899.054/0001-09	IMPERIO COMERCIO LTDA					R\$ 2.812,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, SN			<b>Telefone:</b> (62) 8214-2693		<b>Email:</b> imperiocomercioo@gmail.com	
24.183.988/0001-30	M FELIPE GALVAO LTDA					R\$ 2.895,94
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA DAS ORQUIDEAS, 70	<b>Nome de Contato:</b> MATHEUS	<b>Telefone:</b> (62) 9964-0725/ (62) 9313-4525	<b>Email:</b> matheusjht@gmail.com	
19.918.905/0001-73	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE					R\$ 2.899,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA BRUNO MAIA DE MELO, 81	<b>Nome de Contato:</b> Thomas José Beltrão	<b>Telefone:</b> (83) 3031-1623	<b>Email:</b> tb.jp@hotmail.com	
49.949.246/0001-01	NOVA MIX LTDA					R\$ 2.999,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> 115, 414		<b>Telefone:</b> (62) 9812-8065		<b>Email:</b> novamix.lv@outlook.com		
48.624.749/0001-36	LUCIANA MARIA PEREIRA 00191757101					R\$ 3.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> 6, S/N		<b>Telefone:</b> (62) 9463-5362		<b>Email:</b> lucianamaria1@gmail.com		
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 3.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R DAS MAES, 826	<b>Telefone:</b> (62) 3271-8494/ (62) 9316-3531		<b>Email:</b> mettacontabil@hotmail.com	
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 3.149,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330			<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925		<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br	
39.270.268/0001-89	ANTONIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700					R\$ 3.150,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA VICTALINO JOSE BOLICENHA, 56	<b>Telefone:</b> (41) 3030-4233		<b>Email:</b> costaelucia@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.297.392/0001-04	52.297.392 WILSON SILVA VIEIRA JUNIOR	R\$ 3.500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ENGENHEIRO LOURIVAL ANDRADE, 1100	<b>Nome de Contato:</b> Wilson	<b>Telefone:</b> (83) 9670-7001
		<b>Email:</b> wilsonsvjunior@gmail.com
49.140.067/0001-10	DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.535,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R INACIO SOARES, 471	<b>Nome de Contato:</b> Aldo Fabrizio	<b>Telefone:</b> (83) 98139-1986
		<b>Email:</b> dantas.eletros.sb@gmail.com
02.393.076/0001-50	UNIMIXX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4.200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA, 704
		<b>Telefone:</b> (83) 8854-0864 / (83) 3231-3541
		<b>Email:</b> unimixjp@hotmail.com
14.745.779/0001-89	14.745.779 GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	R\$ 5.800,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA PRESIDENTE NILO PECANHA, 00373
		<b>Nome de Contato:</b> Geane do Amaral Modesto Gonçalves
		<b>Telefone:</b> (83) 3045-3062
		<b>Email:</b> empresamegad@gmail.com
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 75.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Carlos	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91
		<b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha
		<b>Telefone:</b> (16) 3419-5912
		<b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 100.000.000.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNJ 48, 50
		<b>Telefone:</b> (61) 9377-8123
		<b>Email:</b> felixerochasolucoes@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3.000,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.089/0001-00	<b>Data:</b> 09/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ/RJ	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade Básica de Saúde.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Refrigerador duplex - GELADEIRA / REFRIGERADOR DIMENSÕES: 616 MM X 691 MM X 1539 MM CAPACIDADE DE GELADEIRA: 253 L CAPACIDADE DO FREEZER: 47 L TIPO DE DEGELO: FROST FREE COM CAPACIDADE DE 300 LITROS. POSSUI FREEZER SUPERIOR. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. CONTA COM ILUMINAÇÃO INTERIOR. POSSUI PORTA REVERSÍVEL. DIMENSÕES: 616 MM DE LARGURA, 1539 MM DE ALTURA E 691 MM DE PROFUNDIDADE. POSSUI ORGANIZADOR DE GARRAFAS, PORTA-LATAS E PORTA-OVOS.	<b>Identificação:</b> NºPregão:900202024 / UASG:980788
	<b>Lote/Item:</b> /55
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/12/2024 11:34
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.315.329/0001-60	LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2.345,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> R SEIRO NAKAMURA, 55
		<b>Nome de Contato:</b> LUANA
		<b>Telefone:</b> (41) 3203-8516
		<b>Email:</b> llcomercioequipamentos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.999,99			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br			
32.691.514/0001-27	2M - COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 3.000,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vitória	<b>Endereço:</b> AV JOAO BAPTISTA PARRA, 633	<b>Nome de Contato:</b> Marcos	<b>Telefone:</b> (12) 3341-3235	<b>Email:</b> marcos@sumarc.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 75.000,00			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Carlos	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	<b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha	<b>Telefone:</b> (16) 3419-5912	<b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.998,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.349.902/0001-01	<b>Data:</b> 20/12/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Bandeira	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL PERMANENTE EM GERAL, DESTINADO A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> REFRIGERADOR/GELADEIRA FROST FREE Refrigerador com capacidade entre 300 e 352 litros, sistema frost free, uma porta, selo de eficiência energética, voltagem 110V. Consumo de até 45 kWh/mês. Garantia: 12 meses. - REFRIGERADOR/GELADEIRA FROST FREE Refrigerador com capacidade entre 300 e 352 litros, sistema frost free, uma porta, selo de eficiência energética, voltagem 110V. Consumo de até 45 kWh/mês. Garantia: 12 meses.	<b>Identificação:</b> 47851-Prefeitura Municipal de Bandeira-0000682024-0000062024
	<b>Lote/Item:</b> 100/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 11:45
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
01.166.654/0001-52	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA	R\$ 2.998,90		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Araçuaí	<b>Endereço:</b> PC RUI BARBOSA, 41	<b>Telefone:</b> (33) 9988-3064	<b>Email:</b> carlos031265@hotmail.com

Item 117: Suporte para copo descartáveis: para copos de água de 180 a 200 ml, em plástico resistente.

Preço Estimado: R\$ 55,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 55,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,88

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Suporte para copo descartáveis: para copos de água de 180 a 200 ml, em plástico resistente.	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** SERGIPE JUSTICA ESTADUAL DE SEGUNDA INSTANCIA / 000000001 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE

**Objeto:** Aquisição de materiais de copa e cozinha para que se possa oferecer os lanches/coffe break nos intervalos dos cursos e eventos realizados pela Escola Judicial do Estado de Sergipe - EJUSE, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

**Descrição:** Suporte para Copos Descartáveis, de aço cromado, na cor prata, com formato redondo e aramado, para mesa /bancada, com capacidade para 50 copos de 200ml, nas dimensões (PxLxA) 10 x 10 x 28cm. - Suporte para Copos Descartáveis, de aço cromado, na cor prata, com formato redondo e aramado, para mesa /bancada, com capacidade para 50 copos de 200ml, nas dimensões (PxLxA) 10 x 10 x 28cm.

**Data:** 13/01/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 13166970000103-1-000137/2024

**Lote/Item:** 1/10003

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/03/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
26.584.895/0001-42 *VENCEDOR*	ALLEX SANTOS DA SILVA 05379192521	R\$ 55,90			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Barra dos Coqueiros	<b>Endereço:</b> RUA JORGE LUIZ, 215	<b>Nome de Contato:</b> GILBERTO JUNIOR	<b>Telefone:</b> (79) 3262-3374	<b>Email:</b> junior.vendasna@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE

**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de material de higiene, limpeza, copa e cozinha (conforme Termo de Referência).

**Descrição:** SUPORTE DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA –COR BRANCO - SUPORTE DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA –COR BRANCO

**Data:** 28/05/2024 17:10

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 04380507000179-1-000078/2024

**Lote/Item:** 1/4282607

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 09/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 12

**Unidade:** UN

**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
02.475.985/0001-37 *VENCEDOR*	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	R\$ 55,85		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Jaru	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOM PEDRO I, 2678	<b>Telefone:</b> (69) 3521-5181	<b>Email:</b> covan-@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.612.500/0001-47

Órgão: Prefeitura Municipal de Ponto Chique

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PONTO CHIQUEMG

Descrição: Kit Suporte Porta Copos Descartavel Inox para Aguae Cafe Material Inox Quantidade maxima de copos suportada 100 Capacidade minima em volume do copo suportada Capacidade maxima em volume do copo suportada 50 mL 200 mL Altura 45 cm Diametro 8 cm E montavel - Kit Suporte Porta Copos Descartavel Inox para Aguae Cafe Material Inox Quantidade maxima de copos suportada 100 Capacidade minima em volume do copo suportada Capacidade maxima em volume do copo suportada 50 mL 200 mL Altura 45 cm Diametro 8 cm E montavel em parede Sim

Data: 30/07/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 35976-Prefeitura Municipal de Ponto Chique-132024-82024

Lote/Item: 27/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/09/2024 10:17

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.845.974/0001-13 *VENCEDOR*	KALILY KAMONY DE JESUS SANTOS	R\$ 55,89
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 118: Suporte para copo descartáveis: para copos de café de 50 ml, em plástico resistente.

Preço Estimado: R\$ 32,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,31

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Suporte para copo descartáveis: para copos de café de 50 ml, em plástico resistente.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.692.121/0001-81

Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHRENS

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material hidráulico para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Descrição: SUPORTE PARA COPO, MATERIAL EM ACRILICO, CAPACIDADE 150 COPOS, APLICAÇÃO COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 200 ML - SUPORTE PARA COPO, MATERIAL EM ACRILICO, CAPACIDADE 150 COPOS, APLICAÇÃO COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 200 ML

CatMat: 367132 - Suporte Para Copo - Material: Em Acrilico | Capacidade: 150 Copos | Aplicação: Copo Descartável Plástico 200 ML

Data: 13/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900132025 / UASG:926658

Lote/Item: /145

Ata: N/A

Homologação: 12/03/2025 15:41

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
13.857.945/0001-76 *VENCEDOR*	FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 32,96			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Nova União	RUA ANTONIO QUINTILIANO, 328	Antonio Carlos Santos	(31) 3652-1100	contato@fxdistribuidora.com.br

33.737.303/0001-40 BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSUMO LTDA

R\$ 34,09

Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R LETICIA, 96 Telefone: (31) 3444-3422 Email: licitacao@indianopolistda.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.902.202/0001-61	MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 38,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA DEZOITO, 315	<b>Telefone:</b> (31) 3393-5019	<b>Email:</b> orgmsl@orgmsl.com.br	
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 99,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	<b>Telefone:</b> (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> abertura@contabilizei.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 101.440.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 33,28**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 10.839.508/0001-31	<b>Data:</b> 23/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia de Roraima	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de divulgação Institucional, com entrega parcelada, para atender as unidades do Instituto Federal de Roraima.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900362024 / UASG:158152
<b>Descrição:</b> Suporte para copo - Suporte Para Copo Material: Pvc/Acrílico , Tipo: Dispensador , Componentes: Base Dispensadora, Bocal De Saída , Aplicação: Copo Descartável Plástico	<b>Lote/Item:</b> /50 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 28/08/2024 10:28
<b>CatMat:</b> 364230 - Suporte Para Copo - Material: Pvc/Acrílico   Tipo: Dispensador   Componentes: Base Dispensadora, Bocal De Saída   Aplicação: Copo Descartável Plástico	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 1.930 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.008.517/0001-37	MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 27,00
*VENCEDOR*					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R IPERO, 00236	<b>Nome de Contato:</b> Barbara	<b>Telefone:</b> (21) 99165-3830	<b>Email:</b> meraki.licita@gmail.com
04.435.196/0001-06	M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 30,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> RUA JAPURA, 1453	<b>Nome de Contato:</b> Amauri	<b>Telefone:</b> (92) 3304-6735	<b>Email:</b> con.licitar@gmail.com
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177				R\$ 33,25
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNP 1, 12	<b>Telefone:</b> (61) 8256-0691	<b>Email:</b> diegoasppo@gmail.com	
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA				R\$ 33,26
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ARICA-MIRIM, 256	<b>Nome de Contato:</b> AMIR / JULIANE	<b>Telefone:</b> (11) 2046-4224	<b>Email:</b> air.contatocomercial@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA					R\$ 33,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> TINOCO VALENTE, 41		<b>Telefone:</b> (95) 9114-5453		<b>Email:</b> hbscontabilidade@outlook.com		
09.618.981/0001-00	MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 33,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA RUA 5 CHACARA 118, SN	<b>Nome de Contato:</b> Ariane Tavares Araujo	<b>Telefone:</b> (61) 3355-1044	<b>Email:</b> licita1@grupotop.ind.br	
37.128.778/0001-90	M7 DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 33,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> RUA CARMELO, 751	<b>Telefone:</b> (95) 8410-1256/ (95) 3623-5393		<b>Email:</b> cliente@m7distribuidora.website	
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA					R\$ 10.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3336-4040	<b>Email:</b> teixeiradigitaldf@gmail.com		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.105.535/0001-99	<b>Data:</b> 16/05/2024 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de carga de água e demais itens relacionados, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Suporte para copo - Suporte Para Copo Material: Plástico , Tipo: Dispensador , Capacidade: 100 Copos , Componentes: Base Dispensadora, Bocal Saída, Cilindro Transpa , Características Adicionais: Sistema Poupa Copo/Alavanca Acionamento , Aplicação: Copo Descartável Plástico 50 Ml	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900122024 / UASG:925532
<b>CatMat:</b> 407747 - Suporte Para Copo - Material: Plástico   Tipo: Dispensador   Capacidade: 100 Copos   Componentes: Base Dispensadora, Bocal Saída, Cilindro Transpa   Características Adicionais: Sistema Poupa Copo/Alavanca Acionamento   Aplicação: Copo Descartável Plástico 50 Ml	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 08:49
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 66
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
01.227.755/0001-96	NATURAGUA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA					R\$ 25,60
<b>*VENCEDOR*</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Araucária	<b>Endereço:</b> R PARAIBA, 91	<b>Telefone:</b> (41) 3642-1719/ (41) 3642-1054	<b>Email:</b> naturagua1@terra.com.br		
07.127.606/0001-31	ELISMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS - EIRELI					R\$ 25,65
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Campo Mourão	<b>Endereço:</b> R MARIA OLIMPIA JARDIM, 334	<b>Nome de Contato:</b> LUIZ CARLOS	<b>Telefone:</b> (44) 3810-7155	<b>Email:</b> vivabrilcomercial@gmail.com	
11.102.277/0001-41	SOLO G9 LTDA					R\$ 65,65
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Campo Largo	<b>Endereço:</b> RUA MATO GROSSO, 5200	<b>Nome de Contato:</b> YARA	<b>Telefone:</b> (41) 98875-9187	<b>Email:</b> solo.licita@gmail.com	



Item 119: Televisor LCD 32 polegadas: tela LCD/led, com controle remoto, sistema UHF E VHF, 180 canais, estéreo, com timer, 110 volts. Garantia de 12 meses (Assistência Técnica).

Preço Estimado: R\$ 2.266,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.266,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.266,83

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Televisor LCD 32 polegadas: tela LCD/led, com controle remoto, sistema UHF E VHF, 180 canais, estéreo, com timer, 110 volts. Garantia de 12 meses (Assistência Técnica).	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2.241,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 26.964.205/0001-80

**Data:** 13/11/2024 15:24

**Órgão:** PODER JUDICIÁRIO

**Modalidade:** Dispensa

Justiça Militar Federal

**SRP:** NÃO

Superior Tribunal Militar

Diretoria do Foro da Primeira CJM

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90022/2024 / UASG: 060028

**Objeto:** Aquisição de aparelhos televisores, suportes e pedestais, conforme Termo de Referência 3991755.

**Lote/Item:** /3

**Ata:** N/A

**Descrição:** Televisor - Televisor Tamanho Tela: 50POL, Voltagem: 110/220V, Características Adicionais: Widescreen 16:9, Pal-M, Pal-N, Ntsc, Entrada Rgb, Tipo Tela: Lcd

**Homologação:** 28/11/2024 16:21

**CatMat:** 382882 - Televisor - Tamanho Tela: 50 POL | Voltagem: 110/220 V | Características Adicionais: Widescreen 16:9, Pal-M, Pal-N, Ntsc, Entrada Rgb | Tipo Tela: Lcd

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.987.144/0001-11 *VENCEDOR*	J.CAMPOS REPRESENTACOES LTDA	R\$ 2.098,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 2.099,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A		
<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421		
<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com		
50.996.832/0001-88	50.996.832 ROSA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA	R\$ 2.110,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> VIANA JUNIOR, 00033		
<b>Telefone:</b> (21) 9882-1811		
<b>Email:</b> litimaxcs@gmail.com		
57.666.829/0001-45	57.666.829 THAYANNI GOMES MENDES DA SILVA	R\$ 2.139,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.938.685/0001-39	57.938.685 CLEIDISON SANTOS DE JESUS	R\$ 2.140,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
44.391.794/0001-37	LUZENI RODRIGUES DA SILVA 00394147367	R\$ 2.199,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> RUA COBALTO, 3A
<b>Telefone:</b> (98) 8833-3853		
<b>Email:</b> lrsluzeni@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.070.994/0001-01	49.070.994 RAFAEL BESSA RODRIGUES	R\$ 2.200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.113.262/0001-91	LICITEMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2.240,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> TIBOR, S/N	<b>Telefone:</b> (21) 9867-3583	<b>Email:</b> daniel_braga@live.com
54.973.740/0001-33	54.973.740 JOAO PEDRO TELLES DA SILVA	R\$ 2.241,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.132.106/0001-78	ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA.	R\$ 2.241,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.579.318/0001-96	COON LICITACOES LTDA	R\$ 2.241,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$ 2.241,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vitória	<b>Endereço:</b> R JAIME VILLAS BOAS, 250
<b>Nome de Contato:</b> Christiane	<b>Telefone:</b> (27) 9894-4438	<b>Email:</b> christianebaldo@gmail.com
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 2.241,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Picos	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512
<b>Telefone:</b> (89) 3422-4894		
56.975.009/0001-72	56.975.009 MARCOS VINICIUS PERES BOTELHO	R\$ 2.241,10
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.959.368/0001-82	SELECT COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 2.241,11
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
37.451.248/0001-89	MARTINI COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 2.349,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 2.414,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
26.972.136/0001-57	26.972.136 ELENITA PAES COELHO DA SILVA OLIVEIRA	R\$ 2.415,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
27.339.371/0001-59	METTA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 2.690,00
<b>Descrição:</b> Televisor - Televisor Tamanho Tela: 50POL, Voltagem: 110/220V, Características Adicionais: Widescreen 16:9, Pal-M, Pal-N, Ntsc, Entrada Rgb, Tipo Tela: Lcd		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA DAS MAES, 830
<b>Nome de Contato:</b> PABLO/ROBERTO		<b>Telefone:</b> (62) 3271-8494
		<b>Email:</b> mettadistribuidora1@hotmail.com
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 2.845,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN		<b>Telefone:</b> (61) 9657-9530
		<b>Email:</b> piressantos.vendas@hotmail.com
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 3.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 2.287,50</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

<b>CNPJ:</b> 00.091.652/0006-93	<b>Data:</b> 09/07/2024 15:30
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS EM RECIFE - PE	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de Televisor, tamanho de tela 50 polegadas, voltagem: 110/220 V, características adicionais: Smart TV, 4K, android TV. Conectividade via Wi-Fi e Bluetooth, Entradas HDMI/USB; conversor, tela LED, acessórios: controle remoto. Garantia de 1 ano.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Televisor - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais: Widescreen 16:9, Pal-M, Pal-N, Ntsc, Entrada Rgb, Tipo Tela: Lcd	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90025/2024 / UASG: 495350
<b>CatMat:</b> 382882 - Televisor - Tamanho Tela: 50 POL   Voltagem: 110/220 V   Características Adicionais: Widescreen 16:9, Pal-M, Pal-N, Ntsc, Entrada Rgb   Tipo Tela: Lcd	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/07/2024 08:26
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.364.800/0001-58	53.364.800 THIAGO ALEXANDRE RODRIGUES DO NASCIMENTO	R\$ 2.098,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.593.201/0001-43	52.593.201 AUGUSTO LUCAS DE SOUZA ROCHA	R\$ 2.099,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 01 HI RUA 35, 42	<b>Telefone:</b> (61) 8243-8444	<b>Email:</b> zalobo2023@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.316.139/0001-38	L P SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 2.100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CAIO VIANA MARTINS, 135	<b>Telefone:</b> (81) 2001-8216	<b>Email:</b> lpsolucoesintegradasltda@gmail.com
54.638.483/0001-83	M & J REFRIGERACAO LTDA	R\$ 2.167,29
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> QSF 8 LOTE, 414	<b>Telefone:</b> (61) 8593-6352	<b>Email:</b> mejrefrigeracao@hotmail.com
50.423.935/0001-59	50.423.935 STELLA MARIA GOMES TEOTONIO LUZ	R\$ 2.207,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.624.749/0001-36	LUCIANA MARIA PEREIRA 00191757101	R\$ 2.210,23
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 6, S/N	<b>Telefone:</b> (62) 9463-5362	<b>Email:</b> lucianamaria1@gmail.com
53.795.947/0001-00	XD CONSTRUCOES LTDA	R\$ 2.228,86
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.655.304/0001-65	50.655.304 RAPHAEL DA CUNHA PEREIRA	R\$ 2.235,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> VERA LUCIA ADAM, 598	<b>Telefone:</b> (22) 9798-5270	<b>Email:</b> racupesolucoesintegradas@gmail.com.br
51.607.431/0001-51	51.607.431 KIRTY ALLEY MARTINS MOURA SILVA	R\$ 2.240,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> COMENDADOR GERMANO RORIZ, 175	<b>Telefone:</b> (62) 9255-3138	<b>Email:</b> fekbrasil@gmail.com
46.597.008/0001-88	46.597.008 ANE CHEDID DE ANDRADA	R\$ 2.248,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.958.699/0001-23	48.958.699 LUCAS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA	R\$ 2.270,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 2.275,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 PARTE A, SN	<b>Telefone:</b> (61) 9657-9530	<b>Email:</b> piressantos.vendas@hotmail.com
55.309.667/0001-62	ALASKA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 2.300,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.738.820/0001-77	55.738.820 BERNARDO CHRISTEN MOLLER	R\$ 2.349,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> FREDERICO JENSEN, 2299	<b>Telefone:</b> (47) 9137-7418	<b>Email:</b> bemoller02@gmail.com
40.575.006/0001-01	OZIEL JULIO CAVALCANTI 06726235445	R\$ 2.350,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 2.488,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 9347-9150	<b>Email:</b> gratuslicitacoes@gmail.com
35.912.413/0001-27	35.912.413 MATEUS DE MELO SILVA	R\$ 2.489,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 2.489,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192
<b>Telefone:</b> (48) 3024-6528		<b>Email:</b> superlicite@gmail.com
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	R\$ 2.499,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SILVEIRA NUNES, 686	<b>Telefone:</b> (47) 8417-8397	<b>Email:</b> nunesoiram07@gmail.com
43.794.816/0001-47	ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	R\$ 2.500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> IBIRAJA, 61	<b>Telefone:</b> (11) 6293-0424	<b>Email:</b> aribeiro@arsit.com.br
55.623.931/0001-38	LAVIP ELETRONICOS LTDA	R\$ 2.500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 24 (POLO DE MODAS), 40	<b>Telefone:</b> (61) 9223-6421	<b>Email:</b> contato@lavipeletronicos.com.br
44.391.794/0001-37	LUZENI RODRIGUES DA SILVA 00394147367	R\$ 2.500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> RUA COBALTO, 3A
<b>Telefone:</b> (98) 8833-3853		<b>Email:</b> lrsluzeni@hotmail.com
54.714.880/0001-97	RD2 FERAZE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 6.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000.000,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> VIOLETA DE MELO, 278	<b>Telefone:</b> (31) 8718-0439	<b>Email:</b> fortaleza.comercio@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.272,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JACAREACANGA	<b>Data:</b> 04/04/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, APARELHOS DE AR CONDICIONADO, ELETROELETRÔNICOS, ELETRO PORTÁTEIS, ELETRODOMÉSTICOS, APARELHOS DE MULTIMÍDIA E OUTROS) PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA E AS SECRETARIAS JURISDICIONADAS.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TELEVISOR LCD COM 42 POLEGADAS, HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO. - TELEVISOR LCD COM 42 POLEGADAS, HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO.	<b>Identificação:</b> 10221745000134-1-000025/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/85
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 22
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.062.826/0001-88 *VENCEDOR*	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	R\$ 2.272,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Itaituba	<b>Endereço:</b> ROD TRANSAMAZONICA, 1035A
	<b>Telefone:</b> (93) 9194-2764	<b>Email:</b> eroliveiraservicos@outlook.com

Item 120: TV LCD 42 polegadas: base giratória, 02 entrada HDMI, uma entrada para PC, modo game viera link 24 playback, recepção de TV analógica, entrada vídeo. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

<b>Preço Estimado:</b> R\$ 3.216,67 (un)	<b>Percentual:</b> -	<b>Preço Estimado Calculado:</b> R\$ 3.216,67	<b>Média dos Preços Obtidos:</b> R\$ 3.216,67
--	----------------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TV LCD 42 polegadas: base giratória, 02 entrada HDMI, uma entrada para PC, modo game viera link 24 playback, recepção de TV analógica, entrada vídeo. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PORANGATU / 18 - FEMBOM

Objeto: TELEVISOR SMART TV 65"

**Descrição:** TELEVISOR SMART TV, 65 POLEGADAS, SISTEMA ANDROID, TECNOLOGIA DA TELA/PAINEL: LCD/LED OU SUPERIOR; RESOLUÇÃO MÍNIMA: FULL HD OU SUPERIOR; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 60HZ; CONECTIVIDADE: WIFI E BLUETOOTH INTEGRADO; ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA) E - TELEVISOR SMART TV, 65 POLEGADAS, SISTEMA ANDROID, TECNOLOGIA DA TELA/PAINEL: LCD/LED OU SUPERIOR; RESOLUÇÃO MÍNIMA: FULL HD OU SUPERIOR; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 60HZ; CONECTIVIDADE: WIFI E BLUETOOTH INTEGRADO; ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA) E TV A CABO; ENTRADA NO MÍNIMO DE 02 ENTRADA HDMI, 02 ENTRADAS USB; 01 ENTRADA ETHERNET (LAN); 01 SAÍDA DIGITAL ÓPTICA; TRANSMISSÃO DIGITAL. TENSÃO: BIVOLT - AUTOMÁTICA OU MANUAL; ROTULAGEM: AS SEGUINTE INFORMações DEVERÃO SER IMPRESSAS E/OU COLADAS E/OU CARIMBADAS PELO FABRICANTE (LEGÍVEL E INDELÉVEL), DIRETAMENTE NA EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTAR ACONDICIONADO COM TODOS OS DIZERES NA LÍNGUA PORTUGUESA (BRASIL): NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO E POLEGADAS DA TV. ITENS INCLUSOS: CONTROLE REMOTO, PILHAS, CABO DE FORÇA, GUIA DE INSTALAÇÃO OU MANUAL DE INSTRUÇÃO. O APARELHO DEVE OSTENTAR O SELO INMETRO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE- ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) - CONTENDO CLASSIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A" E O NÚMERO

Data: 06/02/2025 16:20

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01801612000146-1-000112/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 07/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.810.766/0001-28 *VENCEDOR*	DIVERSA PORANGATU CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	R\$ 3.250,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE CAMARA MUNICIPAL

Data: 02/08/2024 12:17

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS para a Câmara Municipal Santa Cruz do Capibaribe.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

**Descrição:** Iluminador Led Tocha Profissional - Potência: 100 W; - Cores precisas CRI 96+ TLCl 95+ (garantem cores mais naturais em transmissão) - Pannel LCD grande; - Configurações salvas automaticamente; - Suporte padrão Bowens, compatível com modificadores de luz, - Iluminador Led Tocha Profissional - Potência: 100 W; - Cores precisas CRI 96+ TLCl 95+ (garantem cores mais naturais em transmissão) - Pannel LCD grande; - Configurações salvas automaticamente; - Suporte padrão Bowens, compatível com modificadores de luz, como softbox, refletores e colméias; - 10 efeitos de iluminação pré- programados, exemplo: flash, lâmpada piscando, relâmpago, fogo de artifício e modos de TV, etc; - Possibilidade de acoplagem de baterias para usar em locais sem energia elétrica - Controle das de iluminação através do celular no APP Modelo de referência: Sokani X100

Identificação: 11473865000191-1-000047/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 17/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.393.199/0001-72 *VENCEDOR*	L. L. MALKUT LTDA	R\$ 3.200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Clevelândia	<b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 159
<b>Nome de Contato:</b> LUCAS FELIPE MALKUT	<b>Telefone:</b> (46) 9921-6398	<b>Email:</b> lucasfalkut@icloud.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 49.345.911/0001-40	<b>Data:</b> 11/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> LICITAÇÃO EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE BASICA DA SAUDE DO MUNICIPIO DE IEPE DO PLANO DE TRABALHO EMENDA PARLAMENTAR Nº 2024.057.55216 –	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TV 65 POLEGADAS: DESCRIÇÃO GERAL: SMART TV 65 POLEGADAS PARA USO EM SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA E MONITORAÇÃO DO SISTEMA DE PAGAMENTOS INSTANTÂNEOS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TIPO DE TELA: TELA LCD PLANA RETROILUMINADA POR LED; TAMANHO DO ECRÃ (POLEGADAS, MEDID - TV 65 POLEGADAS: DESCRIÇÃO GERAL: SMART TV 65 POLEGADAS PARA USO EM SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA E MONITORAÇÃO DO SISTEMA DE PAGAMENTOS INSTANTÂNEOS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TIPO DE TELA: TELA LCD PLANA RETROILUMINADA POR LED; TAMANHO DO ECRÃ (POLEGADAS, MEDIDO NA DIAGONAL): 65 ; RESOLUÇÃO DA TELA (H X V, PIXELS): 4K UHD (3840 X 2160); UHD UPSCALLING; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV PADRÃO BRASILEIRO); ALTO-FALANTES INTEGRADOS; MODO STAND-BY AUTOMÁTICO (DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO); INTERFACES MÍNIMAS: 02 (DUAS) ENTRADAS HDMI; 01 (UMA) ENTRADA DE ÁUDIO; 01 (UMA) PORTA USB; 01 (UMA) SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA; ETHERNET (LAN); E WI-FI INTEGRADO: COMPATÍVEL COM O WI-FI DIRECT; SISTEMA DE TV: NTSC, PAL-M, PAL-N, ISDB-TB; CONTROLE REMOTO COM BATERIAS E MANUAL DE INSTRUÇÕES PREFERENCIALMENTE EM PORTUGUÊS-(BRASIL); ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110 A 220 V), COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA; COM SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA ELÉTRICA, CLASSE A; GARANTIA: PELO MENOS 12 (DOZE) MESES; MODO DE BAIXA LATÊNCIA DE ÁUDIO (TAMBÉM CONHECIDO COM	<b>Identificação:</b> 00008324
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> scpiiepe.dcfiorilli.com.br:879/transparancia/
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.677.530/0001-98 *VENCEDOR*	AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840	R\$ 3.200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> São José da Barra	<b>Endereço:</b> R LAZARO FLOR, 285
	<b>Nome de Contato:</b> Augusto	<b>Telefone:</b> (35) 3523-9202
		<b>Email:</b> loyalcomercial@gmail.com

Item 121: Ventilador de coluna (pedestal), oscilante, cor preta, bi volt, 60 cm, 6 Pás, 140W, 3 Velocidades. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

Preço Estimado: R\$ 297,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 297,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 297,46

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Ventilador de coluna (pedestal), oscilante, cor preta, bi volt, 60 cm, 6 Pás, 140W, 3 Velocidades. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE FARROUPILHA / 07004 - FMI

**Objeto:** Aquisição de Ventiladores para salas do programa Primeira Infância.

**Descrição:** VENTILADOR DE COLUNA 130 WATTS DESCRIÇÃO: VENTILADOR DE COLUNA, TRÊS VELOCIDADES, 130 WATTS, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS, ALÇA DE MOVIMENTAÇÃO MANUAL, GRADE REMOVÍVEL, VOLTAGEM DE 220 V, CONSUMO DE 10,40 KW/H/MÊS, LARGURA DE 49 CM, ALTURA DE 152,3 CM E GARANT - VENTILADOR DE COLUNA 130 WATTS  
DESCRIÇÃO: VENTILADOR DE COLUNA, TRÊS VELOCIDADES, 130 WATTS, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS, ALÇA DE MOVIMENTAÇÃO MANUAL, GRADE REMOVÍVEL, VOLTAGEM DE 220 V, CONSUMO DE 10,40 KW/H/MÊS, LARGURA DE 49 CM, ALTURA DE 152,3 CM E GARANTIA DE UM ANO.

**Data:** 29/01/2025 08:02

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 89848949000150-1-000045/2025

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 29/01/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UNIDADE (UN)

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.418.264/0186-90 *VENCEDOR*	LOJAS QUERO QUERO S/A	R\$ 299,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 294,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE TOLEDO / 346 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**Objeto:** Aquisicao de moveis eletrodomesticos eletroeletronicos e demais itens necessarios para as unidades pertencentes a Secretaria de Assistencia Social do municipio de ToledoPR.

**Descrição:** Ventilador de Coluna Desmontavel com ajuste de altura para - Ventilador de Coluna Desmontavel com ajuste de altura para

**Data:** 18/12/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 76205806000188-1-000291/2024

**Lote/Item:** 1/82

**Ata:** N/A

**Homologação:** 18/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UN

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.969.918/0001-60 *VENCEDOR*	ROSA LAURA LICITACOES LTDA	R\$ 294,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Toledo	<b>Endereço:</b> R IVAI, 1195
		<b>Telefone:</b> (45) 2103-8000

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 299,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.838.653/0012-50

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

IFES - CAMpus Alegre

Objeto: Aquisição de material: Ventilador de parede e Ventilador de Mesa.

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE, REGULAGEM DE ALTURA E VELOCIDADE, MATERIAL AÇO E PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM, COR PRETA - VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE, REGULAGEM DE ALTURA E VELOCIDADE, MATERIAL AÇO E PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM, COR PRETA

CatMat: 470674 - Ventilador - Tipo: Coluna | Potência Motor: 200 W | Tensão Alimentação: 110/220 V | Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade | Material: Aço E Plástico | Diâmetro: 60 CM | Cor: Preta

Data: 13/12/2024 14:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90046/2024 / UASG: 158425

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 17/12/2024 13:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 19

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.277.417/0001-22 *VENCEDOR*	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UN	R\$ 195,00
<b>Descrição:</b> Ventilador - Ventilador Tipo: Coluna, Potência Motor: 200W, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade, Material: Aço E Plástico, Diâmetro: 60CM, Cor: Preta		
<b>Endereço:</b> VICENTE SOARES DA COSTA, 132	<b>Telefone:</b> (11) 3932-4518	<b>Email:</b> licitaspdistribuidor@outlook.com
53.274.686/0001-75	AEY COMERCIO LTDA	R\$ 239,94
<b>Descrição:</b> Ventilador - Ventilador Tipo: Coluna, Potência Motor: 200W, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade, Material: Aço E Plástico, Diâmetro: 60CM, Cor: Preta		
<b>Endereço:</b> ,		
39.497.618/0001-44	GPSCX SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 239,95
<b>Descrição:</b> Ventilador - Ventilador Tipo: Coluna, Potência Motor: 200W, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade, Material: Aço E Plástico, Diâmetro: 60CM, Cor: Preta		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R ENTRE-FOLHAS, 106
	<b>Telefone:</b> (11) 9950-5175	<b>Email:</b> gpscx.contato@gmail.com
37.507.762/0001-99	37.507.762 GUSTAVO LUIZ PORTO ARAUJO	R\$ 239,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 242,91
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330	<b>Telefone:</b> (47) 3057-3925	<b>Email:</b> sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
49.495.719/0001-30	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	R\$ 252,01
<b>Descrição:</b> Ventilador - Ventilador Tipo: Coluna, Potência Motor: 200W, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade, Material: Aço E Plástico, Diâmetro: 60CM, Cor: Preta		
<b>Endereço:</b> DO ORATORIO, 2679	<b>Telefone:</b> (11) 2012-7410	<b>Email:</b> guilhermerlc.siloe@gmail.com
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX LTDA	R\$ 253,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA CONSTANTINO DE SOUZA, 647
	<b>Nome de Contato:</b> Miguel	<b>Telefone:</b> (11) 3229-6046
		<b>Email:</b> getrixsol@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.077.345/0001-60	57.077.345 ALISSON FERNANDO MELO CAMARGO	R\$ 264,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767	R\$ 299,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Baixo Guandu	<b>Endereço:</b> 1A RUA EZEQUIAS ALVES MONTEIRO, 15
	<b>Telefone:</b> (27) 9720-1279	<b>Email:</b> vitorg794@gmail.com
54.638.483/0001-83	M & J REFRIGERACAO LTDA	R\$ 299,98
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> QSF 8 LOTE, 414	<b>Telefone:</b> (61) 8593-6352	<b>Email:</b> mejrefrigeracao@hotmail.com
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 300,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> Q QR 100 CONJUNTO P, 12	<b>Telefone:</b> (61) 9173-5998	<b>Email:</b> contato.caango@gmail.com
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$ 301,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vitória	<b>Endereço:</b> R JAIME VILLAS BOAS, 250
	<b>Nome de Contato:</b> Christiane	<b>Telefone:</b> (27) 9894-4438
		<b>Email:</b> christianealdo@gmail.com
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 301,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Picos	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512
		<b>Telefone:</b> (89) 3422-4894
19.207.250/0001-25	ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI	R\$ 301,92
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vila Velha	<b>Endereço:</b> R EMYGDIO FERREIRA SACRAMENTO, 456
	<b>Nome de Contato:</b> Chimenes	<b>Telefone:</b> (27) 98895-6693
		<b>Email:</b> alpha@alpha.emp.br
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 500,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MARIA ANGÉLICA DIAS, 100	<b>Telefone:</b> (27) 9601-7262	<b>Email:</b> oliviamosa@hotmail.com
50.937.428/0001-33	MEDSERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 559,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AVENIDA TROPICAL, 2565
	<b>Nome de Contato:</b> Cassiana	<b>Telefone:</b> (31) 4112-2021
		<b>Email:</b> licitacasmag@gmail.com
<b>Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 294,99</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



**Órgão:** MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR  
**Objeto:** eventual aquisição de equipamentos e mobiliários para a Secretaria Municipal de Educação  
**Descrição:** Ventilador de coluna - Ventilador de coluna

**Data:** 21/05/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 46634184000142-1-000069/2024  
**Lote/Item:** 1/13  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 27/06/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.976.444/0001-53 *VENCEDOR*	32.976.444 DANILO JERONIMO DA SILVA	R\$ 294,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

Item 122: Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação, 90° motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

Preço Estimado: R\$ 277,95 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 277,95      Média dos Preços Obtidos: R\$ 277,95

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação, 90° motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 277,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CANTAGALO  
**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílios, móveis e eletrodomésticos para diversas secretarias municipais, conforme quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no instrumento convocatório.  
**Descrição:** Ventilador - Ventilador Tipo: Parede , Potência Motor: 1/4 HP, Tensão Alimentação: 127/220 V, Características Adicionais: Grade Removível , Material: Aço , Diâmetro: 50 A 60 CM, Quantidade Velocidade: 3 U  
**CatMat:** 612241 - Ventilador - Tipo: Parede | Potência Motor: 1/4 HP | Tensão Alimentação: 127/220 V | Características Adicionais: Grade Removível | Material: Aço | Diâmetro: 50 A 60 CM | Quantidade Velocidade: 3 UN

**Data:** 16/10/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:900572024 / UASG:985821  
**Lote/Item:** /61  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 08/11/2024 10:30  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 12  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.147.535/0001-64 *VENCEDOR*	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI	R\$ 204,96
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Carmo	<b>Endereço:</b> R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 135
		<b>Telefone:</b> (22) 2537-0064



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	R\$ 277,54		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
GO	Goiânia	AVENIDA CIRCULAR, 1192	(62) 9258-1469 / (0000) 0000-0000	silvadistribuidora3301@gmail.com
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA	R\$ 312,37		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ES	Dores do Rio Preto	CRG AGUA COMPRIDA, SN	(32) 9840-0665	mwempreendimentos.es@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 279,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GUARAREMA	<b>Data:</b> 23/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO DE ELETRODOMESTICOS E PRODUTOS ELETRÔNICOS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> VENTILADOR DE PAREDE GRANDE - BRANCO - VENTILADOR DE PAREDE GRANDE - BRANCO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 46523262000131-1-000133/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/43
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 66
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final				
20.267.071/0001-62	M & C VAREJO LTDA	R\$ 279,00				
<b>*VENCEDOR*</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	<b>Site:</b>
MG	Governador Valadares	AV BRASIL, 2476	RENATO	(33) 3014-6880	primorcontabilgv@gmail.com	licitacao@mec.com.br

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 277,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - CISCEL	<b>Data:</b> 12/06/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos de informática para compor a Casa de Apoio do Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - CISCEL.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM, DIÂMETRO DA HÉLICEDE 22 POLEGADAS EM METAL - VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM, DIÂMETRO DA HÉLICEDE 22 POLEGADAS EM METAL	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 32675-Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - CISCEL-0322024-0062024
	<b>Lote/Item:</b> 6/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 10/07/2024 15:23
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.671.457/0001-30 *VENCEDOR*	MARLENE APARECIDA FERREIRA SEVERIANO	R\$ 277,30
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DESEMBARGADOR FERNANDO BHERING, 256
		Telefone: (31) 9673-9474
		Email: riadferreira@yahoo.com.br

Item 123: Ventilador de teto 3 palhetas, de alta potencia 110v. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))

Preço Estimado: R\$ 287,21 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 287,21 Média dos Preços Obtidos: R\$ 287,21

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

50 Unidades	Ventilador de teto 3 palhetas, de alta potencia 110v. (Garantia de 01 ano (Assistência Técnica))	
-------------	--	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 287,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA JULIO DE MESQUITA FILHO / 102320 - ESP-UNESP- FAC. FILOSOFIA CIENCIAS-C.MARILIA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA DIVERSOS SETORES DESTA FACULDADE.

**Descrição:** Ventilador Teto material corpo: aço, material pás: aço, características adicionais: sem luminária, vazão de ar: 110,4 m/ min, potência: 130, comprimento pá: 38, tensão: 220, quantidade pás: 3 - Ventilador Teto material corpo: aço, material pás: aço, características adicionais: sem luminária, vazão de ar: 110,4 m/ min, potência: 130, comprimento pá: 38, tensão: 220, quantidade pás: 3

**Data:** 23/12/2024 11:45

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 48031918000124-1-004701/2024

**Lote/Item:** 1/33

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/12/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.872.284/0001-14 *VENCEDOR*	MAIA ELETROTECNICA LTDA	R\$ 287,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Marília	Endereço: RUA NOVE DE JULHO, 701
		Nome de Contato: LEANDRO
		Telefone: (14) 3413-7500
		Email: eletricamaia@eletricamaia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 287,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 17.702.499/0001-81

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG

**Objeto:** Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de eletrodomésticos e eletrônicos para atender às demandas da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Cataguases-MG.

**Descrição:** Ventilador teto - Ventilador Teto Material Corpo: Aço , Material Pás: Plástico , Rotação Máxima: 430 RPM, Características Adicionais: Com Luminária , Potência: 130 W, Funções: Ventilação E Exaustão , Tensão: 110 V, Quantidade Pás: 3 U

**CatMat:** 458048 - Ventilador Teto - Material Corpo: Aço | Material Pás: Plástico | Rotação Máxima: 430 RPM | Características Adicionais: Com Luminária | Potência: 130 W | Funções: Ventilação E Exaustão | Tensão: 110 V | Quantidade Pás: 3 UN

**Data:** 11/07/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:900372024 / UASG:984305

**Lote/Item:** /5

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/08/2024 15:08

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.766.632/0001-61 *VENCEDOR*	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 280,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Tocantins	<b>Endereço:</b> R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76
	<b>Telefone:</b> (32) 3531-6681	<b>Email:</b> santoscomercialtda@gmail.com

53.512.423/0001-57	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 287,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

52.707.488/0001-95	52.707.488 WENDEL ROSA BARRETO	R\$ 321,29
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> QR 312 CONJUNTO 7, 19	<b>Telefone:</b> (61) 9909-4185	<b>Email:</b> wrbarretosolucoes@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 287,63**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 11.245.287/0001-36	<b>Data:</b> 24/04/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA HELENA-PB	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DIVERSOS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> 56-VENTILADOR DE TETO/PAREDE 4 PÁS - 56-VENTILADOR DE TETO/PAREDE 4 PÁS	<b>Identificação:</b> 11245287000136-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/53
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> und
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 287,63
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 840,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 840,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Conjuntos	Conjunto Aluno Cja 02 Conjunto Para Crianças Com Altura Compreendida Entre 1,19 E 1,42M, Composto De Uma Mesa E Uma Cadeira. Mesa: 80X80cm Altura De 59 Cm, Cadeira: Largura Do Assento: 400 Mm, Altura Do Assento Ao Piso: 350 Mmtampo Em Abs (Acrilonitrila - Co njunto Aluno Cja 02 Conjunto Para Crianças Com Altura Compreendida Entre 1,19 E 1,42M, Composto De Uma Mesa E Uma Cadeira. Mesa: 80X80cm Altura De 59 Cm, Cadeira: Largura Do Assento: 400 Mm, Altura Do Assento Ao Piso: 350 Mmtampo Em Abs (Acrilonitrila Butadie no Estireno) Virgem, Isento De Cargas Minerais, Injetado Na Cor Amarela (Ver Referencias), Dotado De Porcas Com Flange, Com Rosca Met rica M6, Coinjetadas E, De Travessa Estrutural Em Nylon "6.0" (Poliamida) Aditivado Com Fibra De Vidro, Injetada Na Cor Preta. Aplicacao De Laminado Melaminico De Alta Pressao, De 0,8Mm De Espessura, Acabamento Texturizado, Na Cor Cinza (Ver Referencias), Na Face Sup erior Do Tampo, Colado Com Adesivo Bicomponente.Dimensoes Acabadas 608Mm (Largura) X 466Mm (Profundidade) X 22Mm (Altura), A dmitindo-Se Tolerancia De Ate +/- 3Mm Para Largura E Profundidade E +/- 1Mm Para Altura. Design, Detalhamento E Acabamento Conform e Projeto. Nos Moldes Do Tampo E Da Travessa Estrutural Devem Ser Gravados O Simbolo Internacional De Reciclagem, Apresentando O N umero Identificador Do Polimero, A Identificacao Modelo Fde-Fnde (Conforme Indicado No Projeto), E O Nome Da Empresa Fabricante Do Componente Injetado. Nesses Moldes Tambem Devem Ser Inseridos Datadores Duplos Com Miolo Giratorio De 16Mm De Diametro (Tipo In sert), Indicando Mes E Ano De Fabricacao (Conforme Indicacoes No Projeto).	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 850,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.916.645/0001-80	<b>Data:</b> 03/12/2024 11:03
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DO CONDE / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE-PB	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecer conjuntos escolares, para atender as necessidades do Município de Conde - PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>CJA-06 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 6 ALTURA DO ALUNO: DE 1,59M A 1,88M Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - - CJA-06 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 6 ALTURA DO ALUNO: DE 1,59M A 1,88M Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto 2 INCOMEL aluno individual. Mesa individual com tampo em MDP ou MDF com aplicação de laminado melaminico na face superior, dotado de travessa estrutural injetada em plástico técnico, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros injetado. Cadeira individual assento em plástico empilhável polipropileno injetado anatômico moldado. encosto ou em compensado montados sobre estrutura tubular de aço. Tampo era MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melaminico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA (ver referências), cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de 0,6mm. Aplicação de porcas garra cora rosca métrica M6 e comprimento 10mm. Topos encabeçados com fita de bordo termoplástica extrudada, confeccionada em PVC, polipropileno ou polietileno, com primer" na face de colagem, acabamento texturizado, na cor AZUL (referência: PANTONE 287 C). Dimensões: 22 mm (largura) x 3 mm (espessura).Dimensões acabadas 608mm (largura) x 466mm (profundidade) x 22mm (altura), admitindose tolerância de até +/- 3mm para largura e profundidade e +/- 1mm para altura. Design, detalhamento e acabamento conforme projeto. Dimensões, design e acabamento . Nos moldes do tampo e da travessa estrutural devem ser gravados o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polimero, a identificação do "modelo FDE-FNDE" , e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nesses moldes também devera ser inseridos datadores duplos cora miolo giratório de 16mm de diâmetro (tipo insert), indicando mês e ano de fabricação .</b>	<b>Identificação:</b> 08916645000180-1-000165/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.239.645/0001-20 *VENCEDOR*	EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 850,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL COUTO, 203
		<b>Telefone:</b> (83) 9988-4090
		<b>Email:</b> emillyindustriaecomercio@hotmail.com



<b>CNPJ:</b> 08.916.645/0001-80	<b>Data:</b> 03/12/2024 11:03
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DO CONDE / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE-PB	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecer conjuntos escolares, para atender as necessidades do Município de Conde - PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CJA-03 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 3 ALTURA DO ALUNO: DE 1,19M A 1,42M. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - - CJA-03 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 3 ALTURA DO ALUNO: DE 1,19M A 1,42M. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual. Mesa individual com tampo em MDP ou MDF com aplicação de laminado melaminico na face superior, dotado de travessa estrutural injetada em plástico técnico, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado. Cadeira individual empilhável cora assento polipropileno injetado ou anatômico moldado, tubular de aço. espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melaminico de alta pressão, 0,8ram de acabamento texturizado, na cor CINZA referências), cantos arredondados, na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de 0,6mm. Aplicação de porcas garra cora rosca métrica M6 e comprimento 10mm. Topos encabeçados com fita de bordo termoplástica extrudada, confeccionada em PVC, polipropileno ou polietileno, com "primer" na face de colagem, acabamento texturizado, na cor AMARELA (referência: PANTONE 1235 C) . Dimensões: 22 mm (largura) x 3 mm (espessura). Dimensões acabadas 608mm (largura) X 466mm (profundidade) x 22mm (altura), admitindo-se tolerância de até +/- 3mm para largura e profundidade e +/- 1mm para altura. Design, detalhamento e acabamento conforme projeto. Dimensões, design e acabamento . Nos moldes do tampo e da travessa estrutural devem ser gravados o simbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, a identificação do "modelo FDEFNDE" , e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nesses moldes também devem ser inseridos datadores duplos com miolo giratório de 16mm de diâmetro (tipo insert), indicando mês e ano de fabricação . NOTA 1: O nome do fabricante do componente deve obrigatoriamente grafado por acompanhado ou não de sua própria logomarca. Estrutura composta de: Montantes verticais e travessa long	<b>Identificação:</b> 08916645000180-1-000165/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 175
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.239.645/0001-20 *VENCEDOR*	EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 830,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL COUTO, 203
		<b>Telefone:</b> (83) 9988-4090
		<b>Email:</b> emillyindustriaecomercio@hotmail.com



CNPJ: 08.916.645/0001-80

Órgão: MUNICIPIO DO CONDE / 001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE-PB

Objeto: Contratação de empresa para fornecer conjuntos escolares, para atender as necessidades do Município de Conde - PB

**Descrição:** CJA-05 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 5 ALTURA DO ALUNO: DE 1,46M A 1,76M . Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - CJA-05 (MODELO FDE/ FNDE) CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 5 ALTURA DO ALUNO: DE 1,46M A 1,76M . Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 - Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual. Mesa individual com tampo em MDP ou MDF com aplicação de laminado melamínico na face superior, dotado de travessa estrutural injetada em plástico técnico, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado. Cadeira individual empilhável com assento polipropileno injetado ou anatômico moldado, montados tubular de aço. Tampo em MDP espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de acabamento texturizado, na cor CINZA referências), cantos arredondados, na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de 0,6mm. Aplicação de porcas garra com rosca métrica M6 e comprimento 10mm. Topos encabeçados com fita de bordo termoplástica extrudada, confeccionada polipropileno ou polietileno, com na face de colagem, acabamento na cor VERDE (referência: PANTONE UND ! encosto compensado sobre estrutura ou MDF, com e em I espessura, (ver Revestimento era PVC, "primer" texturizado, 3415 C) . Dimensões: 22 mm (largura) x 3 mm (espessura). Dimensões acabadas 608mm (largura) X 466mm (profundidade) x 22mm (altura) admitindo-se tolerância de até +/- 5mm para largura e profundidade e +/- 1mm para altura. Design, detalhamento e acabamento conforme projeto. Dimensões, design e acabamento. Nos moldes do tampo e da travessa estrutural devem ser gravados o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, a identificação do "modelo FDEFNDE", e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nesses moldes também devem ser inseridos datadores duplos com mioioi giratório de 16mm de diâmetro (tipo insert), indicando mês e ano de fabricação. NOTA 1: O nome do fabricante do componente deve obrigatoriamente grafad

Data: 03/12/2024 11:03

Modalidade: Inexigibilidade

SRP: NÃO

Identificação: 08916645000180-1-000165/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 125

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.239.645/0001-20 *VENCEDOR*	EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 840,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Campina Grande	<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL COUTO, 203
		<b>Telefone:</b> (83) 9988-4090
		<b>Email:</b> emillyindustriaecomercio@hotmail.com

Item 125: Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1

Preço Estimado: R\$ 71,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 71,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,45

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Colchonete: De Lâmina De Espuma Flexível De Poliuretano Para Uso Infantil; Certificado Pelo Inmetro E Em Conformidade Com A Norma Abnt Nbr 13579-1; 90Cm De Comprimento X 60Cm De Largura X 5 Cm De Espessura; Revestimento Em Material Têxtil Plástico, Atóxico, Impermeável, Com Acabamento Em Costura Simples E Acabamento Em Cadarço Impermeável; Espuma Com Densidade Nominal Kg/M <sup>3</sup> : D-18.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CATANDUVA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA	<b>Data:</b> 10/02/2025 11:27
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE COLCHONETES PARA USO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> COLCHONETE PARA REPOUSO DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, CERTIFICADO PELO INMETRO. DIMENSÕES:140M0 X 70MM X 80 MM DE ESPESSURA - COLCHONETE PARA REPOUSO DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, CERTIFICADO PELO INMETRO. DIMENSÕES:140M0 X 70MM X 80 MM DE ESPESSURA	<b>Identificação:</b> 45122603000102-1-000021/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 350
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.430.444/0001-10 *VENCEDOR*	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 96,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> AV ZAKI NARCHI, 1286
	<b>Telefone:</b> (11) 2042-5178	<b>Email:</b> amilcar.filho@ig.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS	<b>Data:</b> 18/09/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Sistema de Registro de preços para eventual fornecimento parcelado de produtos e materiais permanentes diversos, destinados à atendimento das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Colchonete infantil para Repouso. • Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1. Dimensões: • Comprimento: 120cm; • Largura: 60cm; • Espessura: 4cm. Cara - Colchonete infantil para Repouso. • Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 13579-1. Dimensões: • Comprimento: 120cm; • Largura: 60cm; • Espessura: 4cm. Características: • Revestimento em material têxtil plastificado, "atóxico", ref. "CORINO", na cor AZUL REAL, impermeável, com acabamento em costura simples e acabamento em cadarço impermeável; • Espuma com densidade nominal Kg/m³: D-20. Norma ABNT NBR 8537	<b>Identificação:</b> 10091528000177-1-000027/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> LATA
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.177.467/0001-04 *VENCEDOR*	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 38,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA BENEDITA DE ALMEIDA SILVA, 1885
	<b>Nome de Contato:</b> Monise Prudente Santos	<b>Telefone:</b> (79) 3024-2637
		<b>Email:</b> bblicitacao@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
**Objeto:** DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COLCHONETE INFANTIL  
**Descrição:** COLCHONETE PARA RESPOUSO IMPERMEÁVEL COR AZUL-REAL  
**COMPRIMENTO: 185 CM; LARGURA: 70 CM; ESPESSURA: 05 CM.**  
**COLCHONETE DE LÂMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, CERTIFICADO PELO INMETRO E EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 13579-1; CA - COLCHONETE PARA RESPOUSO IMPERMEÁVEL COR AZUL-REAL COMPRIMENTO: 185 CM; LARGURA: 70 CM; ESPESSURA: 05 CM. COLCHONETE DE LÂMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, CERTIFICADO PELO INMETRO E EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 13579-1; CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EM MATERIAL TÊXTIL PLASTIFICADO, ATÓXICO, REF. CORINO, COM ACABAMENTO EM COSTURA SIMPLES E ACABAMENTO; EM CADARÇO IMPERMEÁVEL;- ESPUMA COM DENSIDADE NOMINAL KG/M³: D-20. NORMA ABNT NBR 8537**

**Data:** 16/05/2024 13:41  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 17527397000177-1-000018/2024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/04/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** UN  
**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.323.297/0001-30 *VENCEDOR*	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	R\$ 87,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Curvelo	<b>Endereço:</b> R BARAO DO RIO BRANCO, 380
<b>Nome de Contato:</b> Anderson	<b>Telefone:</b> (38) 3721-9177	<b>Email:</b> moveis.orthovida@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 64,80**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 77.816.510/0001-66  
**Órgão:** Município de Francisco Beltrão  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Colchonetes para utilização nos CMEIS mantidos pela municipalidade  
**Descrição:** COLCHONETE GRANDE PARA REPOUSO - - Colchonete de lâmina de espuma flexível de poliuretano para uso infantil. - Revestido de material têxtil plastificado, atóxico, ref. corino, na cor azul real/ preto. - Impermeável. - Com acabamento em costura simples. - Zíper lateral com acabamento oculto e respiro. - Espuma que atenda a norma da ABNT. - Com densidade nominal aproximada kg/m³ d-28. - DIMENSÕES MÍNIMAS: Largura 60 cm, profundidade 160 cm, altura 10 cm.

**Data:** 28/03/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** MFB-900102024-Pregão Eletrônico  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** [pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes](http://pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes)  
**Quantidade:** 300  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.037.880/0001-85 *VENCEDOR*	JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA	R\$ 64,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Arapongas	<b>Endereço:</b> R TANGARA, 1075
<b>Telefone:</b> (43) 3152-0007/ (43) 3274-5173	<b>Email:</b> contato@vittaflex.com.br	

Assinatura  
Rubenilson Batista dos Santos 03/04/2025



**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 17/02/2025 15:37:20 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Banrisul <a href="http://www.banrisul.com.br">www.banrisul.com.br</a>	Data: 18/02/2025 10:57:10 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias <a href="http://www.bbmnetlicitacoes.com.br">www.bbmnetlicitacoes.com.br</a>	Data: 18/02/2025 10:49:50 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Bolsa de Licitações e Leilões <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 17/02/2025 15:24:08 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Compras CE <a href="http://s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam">s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam</a>	Data: 19/03/2025 21:31:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Compras.gov.br <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>	Data: 17/02/2025 15:23:16 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>	Data: 17/02/2025 12:02:03 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Licitar Digital <a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>	Data: 18/02/2025 09:08:12 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Portal de Compras Publicas <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>	Data: 17/02/2025 12:02:24 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>	Data: 17/02/2025 11:09:34 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - Prefeitura Municipal de Cafelândia/PR <a href="http://177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes">177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 09:13:39 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Prefeitura Municipal de Caracol/MS <a href="http://web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol">web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol</a>	Data: 18/02/2025 11:12:29 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
13 - Prefeitura Municipal de Espigão Alto do Iguaçu/PR <a href="http://espigaoaltdoiguacu.pr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes">espigaoaltdoiguacu.pr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 10:42:31 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
14 - Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão/PR <a href="http://pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes">pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 26/03/2025 09:15:42 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
15 - Prefeitura Municipal de Garça/SP <a href="http://179.96.132.27:8079/transparencia/">179.96.132.27:8079/transparencia/</a>	Data: 19/03/2025 21:20:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
16 - Prefeitura Municipal de Iepê/SP <a href="http://scpiiepe.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/">scpiiepe.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/</a>	Data: 19/03/2025 21:45:28 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
17 - Prefeitura Municipal de Ivinhema/MS <a href="http://transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/">transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/</a>	Data: 18/02/2025 10:05:51 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
18 - Prefeitura Municipal de Jaciara/MT <a href="http://intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/transparencia/">intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/transparencia/</a>	Data: 18/02/2025 10:18:50 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
19 - Prefeitura Municipal de Jales/SP <a href="http://scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/">scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/</a>	Data: 18/02/2025 09:15:15 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
20 - Prefeitura Municipal de Japorã/MS <a href="http://177.84.25.50:5656/transparencia/">177.84.25.50:5656/transparencia/</a>	Data: 18/02/2025 09:49:36 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>



21 - Prefeitura Municipal de Londrina/PR <a href="http://portaltransparencia.londrina.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes">http://portaltransparencia.londrina.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 10:13:30 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
22 - Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG <a href="montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/">montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/</a>	Data: 19/03/2025 20:51:16 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
23 - Prefeitura Municipal de Palmital/PR <a href="palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes">palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 10:57:08 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
24 - Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas/MS <a href="web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_paraíso_das_aguas">web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_paraíso_das_aguas</a>	Data: 18/02/2025 09:06:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
25 - Prefeitura Municipal de Pintópolis/MG <a href="pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br">pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br</a>	Data: 17/02/2025 15:30:16 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
26 - Prefeitura Municipal de Pranchita/PR <a href="http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes">http://transparencia.pranchita.pr.gov.br/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 11:17:57 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
27 - Prefeitura Municipal de Queluzito <a href="queluzito.licitapp.com.br">queluzito.licitapp.com.br</a>	Data: 18/02/2025 11:02:34 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
28 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA <a href="scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/">scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/</a>	Data: 18/02/2025 11:24:26 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
29 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio/PR <a href="santoinaciopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes">santoinaciopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 19/03/2025 21:17:48 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
30 - Prefeitura Municipal de São Tiago <a href="saotiago.licitapp.com.br">saotiago.licitapp.com.br</a>	Data: 19/03/2025 21:17:12 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
31 - Prefeitura Municipal de Sengés/PR <a href="sengespr.equiplano.com.br:7061/transparencia/licitacoes">sengespr.equiplano.com.br:7061/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 10:14:33 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
32 - Prefeitura Municipal de Teixeira Soares/PR <a href="teixeirasoarespr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes">teixeirasoarespr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 18/02/2025 09:14:28 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
33 - Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS <a href="gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/">gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/</a>	Data: 18/02/2025 10:05:52 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
34 - Prefeitura Municipal de Turvo/PR <a href="turvopr.equiplano.com.br:7069/transparencia/licitacoes">turvopr.equiplano.com.br:7069/transparencia/licitacoes</a>	Data: 19/03/2025 20:31:58 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
35 - Prefeitura Municipal Valentim Gentil/SP <a href="177.39.80.66:8085/transparencia/">177.39.80.66:8085/transparencia/</a>	Data: 19/03/2025 21:35:19 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
36 - Sistema de Logística de Goiás <a href="sislog.go.gov.br/PanelAquisicao">sislog.go.gov.br/PanelAquisicao</a>	Data: 18/02/2025 09:08:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
37 - TCECE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará <a href="www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes">www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes</a>	Data: 17/02/2025 15:23:14 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
38 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>	Data: 17/02/2025 15:15:46 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

#### Fontes de preços inseridos manualmente:

1 - ANDRE LUIS DE SOUSA (31.012.244/0001-18)	Data: 19/02/2025 11:47:42
--	---------------------------





Buscar produtos, marcas e muito mais...



ASSINE



E TENHA CASHBACK NAS SUAS COMPRAS

Informe seu CEP

Categorias ▼ Ofertas Cupons Supermercado Moda Mercado Play GRÁTIS Vender Contato

Crie a sua conta Entre Compras

Você também pode estar interessado: conjunto escolar fnde - mesa escolar - carteira escolar - caneca escolar - cadeira escolar

[Voltar](#) | [Casa, Móveis e Decoração](#) > [Móveis para Casa](#) > [Carteiras Escolares](#) > [Mesa](#) > [Mesa Escolar](#)

[Vender um igual](#) | [Compartilhar](#)



Novo



### Conjunto Carteira Escolar Maternal Mesa E Cadeira Escolar

R\$ 589

em 10x R\$ 58<sup>90</sup> sem juros

[Ver os meios de pagamento](#)

Entrega a combinar com o vendedor

Leme, São Paulo

[Ver formas de entrega](#)

**Disponível 10 dias após sua compra**

Quantidade: 1 unidade ▼ (5 disponíveis)